
STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ
Magistrát města Karviné

Usnesení 
56.  schůze Rady města Karviné konané  dne 10.04.2013     

Rada města Karviné po projednání všech předložených materiálů přijímá toto usnesení:

2536 Schválení ověřovatelů zápisu 56. schůze RM Karviné konané dne 10.04.2013

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

schválila

ověřovatele zápisu 56. schůze RM Karviné konané dne 10.04.2013, a to paní Marcelu Tomkovou a pana Petra 
Madeu.

2537 Schválení programu 56. schůze RM Karviné konané dne 10.04.2013

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

schválila

program 56. schůze RM Karviné konané dne 10.04.2013, včetně projednaných změn:

doplněné materiály:

Doplnění programu č. 5 – OO – Prodej vozidla Peugeot Boxer včetně autorádia.
Doplnění programu č. 6 – OO - Změna OZV č. 10-2012 k zabezpečení záležitostí veřejného pořádku v oblasti 
omezení hazardu.
Doplnění programu č. 7 - OR - Projekt ET-Struct, Operační program Central Europe - uzavření Memoranda o 
dohodě a Dodatku č. 2 Partnerské dohody mezi vedoucím partnerem a partnery projektu STŘEDNÍ EVROPA 
2CE273P1.
Doplnění programu č. 8 – Změna v dozorčí radě společnosti BYTservis-služby, s. r. o. - ústní informace.
Doplnění programu č. 9 - Odvolání a jmenování předsedy sociální komise Rady města Karviné - ústní informace.
Doplnění programu č. 10 - Informativní zpráva z pracovní cesty - ústní informace. 

2538 Zřizovací listiny příspěvkových organizací zřizovaných statutárním městem Karviná

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Úkol: 99/2013/RM
Určeno: vedoucí OR
Termín: 2013-05-01

doporučila

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ? IČ: 00297534 ? DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 1



Zastupitelstvu města Karviné dle ustanovení § 84 odst. 2 písm. d) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 
pozdějších předpisů, schválit nové znění zřizovací listiny příspěvkových organizací základních a mateřských škol 
zřizovaných statutárním městem Karviná dle příloh č. 1 až 27 k tomuto usnesení.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Úkol: 100/2013/RM
Určeno: vedoucí OR
Termín: 2013-05-01

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné dle ustanovení § 84 odst. 2 písm. d) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 
pozdějších předpisů, schválit nové znění zřizovací listiny příspěvkových organizací Regionální knihovny Karviná a 
Městského domu kultury Karviná zřizovaných statutárním městem Karviná dle přílohy č. 28 a 29 k tomuto 
usnesení.

2539 Smluvní pokuta - AV MEDIA, a. s.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné v rámci řešení sporu se společností AV MEDIA, a. s., IČO 48108375, sídlem: Praha 
10, Pražská 1335/63, PSČ 102 00, o zaplacení smluvní pokuty ve výši Kč 150.000,-- (slovy: Jednostopadesáttisíc 
korun českých) z titulu prodlení s dodávkou kamer do karvinských základních škol, rozhodnout nepromíjet smluvní 
pokutu a vymáhat ji v plné výši.

2540 Návrh na poskytnutí finančních příspěvků z rozpočtu statutárního města Karviné na 
podporu individuální bytové výstavby

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Úkol: 101/2013/RM
Určeno: vedoucí OR
Termín: 2013-04-30

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné dle ustanovení § 85 písm. j) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů, uzavřít smlouvu o poskytnutí dotace s žadateli dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení, na základě které 
bude žadatelům poskytnut finanční příspěvek ve výši Kč 150.000,-- (slovy: Jednostopadesáttisíc korun českých) na 
podporu individuální bytové výstavby.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ? IČ: 00297534 ? DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 2



2541 Informativní zpráva - využívání dotačních a grantových programů pro zajištění 
spolufinancování projektů realizovaných statutárním městem Karviná za rok 2012

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

vzala na vědomí

informativní zprávu o realizovaných žádostech o dotace pro zajištění spolufinancování projektů realizovaných 
statutárním městem Karviná za rok 2012.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné dle ustanovení § 84 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů, vzít na vědomí informativní zprávu o realizovaných žádostech o dotace pro zajištění spolufinancování 
projektů realizovaných statutárním městem Karviná za rok 2012.

2542 Zřízení příspěvkové organizace Centrum ICT Karviná 

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Úkol: 102/2013/RM
Určeno: vedoucí OR
Termín: 2013-04-30

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné zřídit příspěvkovou organizaci Centrum ICT Karviná, se sídlem Fryštátská 72/1, 733 
24 Karviná-Fryštát s účinností od 01.05.2013.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Úkol: 103/2013/RM
Určeno: vedoucí OR
Termín: 2013-04-30

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné schválit Zřizovací listinu příspěvkové organizace Centrum ICT Karviná, se sídlem 
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát s účinností od 01.05.2013 dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ? IČ: 00297534 ? DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 3



2543 Projekt ET-Struct, Operační program Central Europe - uzavření Memoranda o dohodě a 
Dodatku č. 2 Partnerské dohody mezi vedoucím partnerem a partnery projektu STŘEDNÍ 
EVROPA 2CE273P1

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné schválit uzavření Memoranda o dohodě k projektu ET-Struct mezi vedoucím 
partnerem a partnery projektu STŘEDNÍ EVROPA 2CE273P1 dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné schválit uzavření Dodatku č. 2 Partnerské dohody mezi vedoucím partnerem a 
partnery projektu STŘEDNÍ EVROPA 2CE273P1 dle přílohy č. 2 k tomuto usnesení.

2544 Uzavření Smlouvy o zabezpečení změny stavebního objektu z důvodu vyvolané investiční 
činnosti a úhradě nákladů s tímto spojených s Ředitelstvím silnic a dálnic ČR v rámci 
stavby Revitalizace vodní plochy na historickém území parku Boženy Němcové 
postiženého důlní činností na lokalitu pro volnočasové aktivity obyvatel města Karviné 

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst.1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné uzavřít Smlouvu o zabezpečení změny stavebního objektu z důvodu vyvolané 
investiční činnosti a úhradě nákladů s tímto spojených mezi statutárním městem Karviná a Ředitelstvím silnic a 
dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 145 00 Praha-Nusle, IČ 65993390 v rámci stavby Revitalizace vodní plochy na 
historickém území parku Boženy Němcové postiženého důlní činností na lokalitu pro volnočasové aktivity obyvatel 
města Karviné, která je přílohou č. 1 tohoto usnesení.

2545 Dražby jednotek

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, 
a podle Zásad prodeje domů, bytů a nebytových prostorů v těchto domech včetně pozemků z vlastnictví 
statutárního města Karviné,

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ? IČ: 00297534 ? DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 4



Úkol: 104/2013/RM
Určeno: vedoucí OM
Termín: 2013-04-30

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné převést formou dražby jednotky včetně alikvotního podílu na společných částech 
domu a příslušných pozemcích a za vyvolávací ceny dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

2546 Převod jednotek

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů 
a podle Zásad prodeje domů, bytů a nebytových prostorů v těchto domech včetně pozemků z vlastnictví 
statutárního města Karviné,

Úkol: 105/2013/RM
Určeno: vedoucí OM
Termín: 2013-04-30

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné rozhodnout převést nájemcům, kteří v rámci prodeje domů zařazených do 1. - 9. 
etapy prodeje neakceptovali nabídku k převodu jednotky ve lhůtě stanovené v § 22 odst. 1 zákona č. 72/1994 Sb., 
o vlastnictví bytů, ve znění pozdějších předpisů, a současně uplynula již i lhůta stanovená v § 22 odst. 2 zákona č. 
72/1994 Sb., o vlastnictví bytů, ve znění pozdějších předpisů, jednotky včetně příslušných alikvotních podílů na 
společných částech domů a příslušných pozemcích a za cenu dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

2547 Převod jednotek - bývalé kryty CO

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů 
a podle Zásad prodeje domů, bytů a nebytových prostorů v těchto domech včetně pozemků z vlastnictví 
statutárního města Karviné,

Úkol: 106/2013/RM
Určeno: vedoucí OM
Termín: 2013-04-30

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné rozhodnout převést fyzickým a právnickým osobám jednotky, bývalé kryty CO, včetně 
příslušného alikvotního podílu na společných částech domu a příslušných pozemcích a za cenu dle přílohy č. 1 k 
tomuto usnesení.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ? IČ: 00297534 ? DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 5



2548 Nabytí stavby prodejního stánku - TUREAL s. r. o.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné rozhodnout nabýt z vlastnictví společnosti TUREAL s. r. o., IČ: 26839202, se sídlem 
U Jiřinky 1073, 735 62 Dolní Lutyně, do vlastnictví statutárního města Karviná stavbu prodejního stánku 
nacházející se na pozemku p. č. 1624/706 v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná, včetně součástí a 
příslušenství, zejména vodovodní a elektrické přípojky, za kupní cenu ve výši Kč 90.000,-- (slovy: Devadesáttisíc 
korun českých) stanovenou znaleckým posudkem.

2549 Převod pozemku p. č. 1639, k. ú. Karviná-město - Ing. Miroslav Landecký

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné rozhodnout převést z vlastnictví statutárního města Karviná do vlastnictví Ing. 
Miroslava Landeckého pozemek p. č.1639 o výměře 261 m2 v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná, 
včetně součástí a příslušenství, kdy příslušenstvím se rozumí studna vedená jako dlouhodobý majetek statutárního 
města Karviná, za kupní cenu ve výši Kč 250,-- (slovy: Dvěstěpadesát korun českých) za 1 m2 převáděného 
pozemku, tj. celkem za 261 m2 Kč 65.250,-- (slovy: Šedesátpěttisícdvěstěpadesát korun českých), navýšenou o 
zůstatkovou účetní hodnotu studny ve výši Kč 184,-- (slovy: Jednostoosmdesátčtyři koruny české), přičemž celková 
kupní cena činí Kč 65.434,-- (slovy: Šedesátpěttisícčtyřistatřicetčtyři koruny české).

2550 Převod pozemků p. č. 638/15 a p. č. 638/3, k. ú. Ráj - Bronislav a Renata Siwkovi

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila 

Zastupitelstvu města Karviné rozhodnout převést z vlastnictví statutárního města Karviná do vlastnictví manželů 
Bronislava Siwka a Renaty Siwkové pozemek p. č. 638/15 o výměře 324 m2 v katastrálním území Ráj, obec 
Karviná, za kupní cenu ve výši Kč 500,-- (slovy: Pětsetkorun českých) za 1 m2 pozemku a pozemek p. č. 638/3 o 
výměře 478 m2 v katastrálním území Ráj, obec Karviná, za kupní cenu ve výši Kč 150,-- (slovy: Jednostopadesát 
korun českých) za 1 m2 pozemku, tj. za celkovou kupní cenu ve výši Kč 233.700,-- (slovy: 
Dvěstětřicettřitisícsedmset korun českých).

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ? IČ: 00297534 ? DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 6



2551 Převod objektu č. p. 348 na ul. Zahradnické v Karviné-Mizerově

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné rozhodnout převést z vlastnictví statutárního města Karviné budovu č. p. 348 v 
Karviné-Mizerově postavenou na pozemku p. č. 1760/2 a budovu bez č. p. postavenou na pozemku p. č. 1760/5 a 
pozemky p. č. 1760/2 o výměře 251 m2, p. č. 1760/5 o výměře 296 m2, p. č. 1760/6 o výměře 285 m2, vše včetně 
součástí a příslušenství v kat. území Karviná-město, obec Karviná, do vlastnictví p. Tomáše Řeháka za kupní cenu 
ve výši Kč 2.000.000,-- (slovy: Dvamilióny korun českých).

2552  Převod pozemku - Lýdie Lukšová

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné rozhodnout převést pozemek p. č. 3445/595 o výměře 20 m2 v katastrálním území 
Karviná-město, obec Karviná, do vlastnictví paní Lýdie Lukšové jako zastavěnou plochu garáže v jejím vlastnictví 
za kupní cenu ve výši Kč 500,-- (slovy: Pětset korun českých) za 1 m2, tj. za 20 m2, celkem Kč 10.000,-- (slovy: 
Desettisíc korun českých). 

2553 Převod pozemku - manželé Pavel a Radmila Nowinští

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné rozhodnout převést pozemek p. č. 1805/41 o výměře 160 m2 v katastrálním území 
Karviná-město, obec Karviná, do společného jmění manželů Pavla a Radmily Nowinských za kupní cenu ve výši 
Kč 150,-- (slovy: Jednostopadesát korun českých) za 1 m2, tj. za 160 m2 , celkem Kč 24.000,-- (slovy: 
Dvacetčtyřitisíc korun českých). 

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ? IČ: 00297534 ? DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 7



2554 Převod částí pozemků - Arslan Kreci

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné rozhodnout převést do vlastnictví pana Arslana Kreciho části pozemků p. č. 620/1
o výměře cca 110 m2 a p. č. 620/26 o výměře cca 260 m2, vše katastrálním území Karviná-město, obec Karviná 
(blíže specifikováno na snímku z katastrální mapy, který tvoří přílohu č. 1 k tomuto usnesení), za kupní cenu ve 
výši Kč 1.000,-- (slovy: Jedentisíc korun českých) za 1 m2 s tím, že kupní cena bude uhrazena ve dvou totožných 
splátkách, a to k datu 30.06.2013 a 15.12.2013. 

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné uložit Odboru majetkovému Magistrátu města Karviné zabezpečit geometrické 
zaměření předmětných částí převáděných pozemků, které bude podkladem pro uzavení kupní smlouvy. 

2555 Nabytí nemovitostí - Petr Krahulec

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné rozhodnout nabýt od pana Petra Krahulce do vlastnictví statutárního města Karviné 
pozemek p. č. 4279 o výměře 83 m2 a stavbu bez č. p. umístěnou na pozemku p. č. 4279, vše v katastrálním 
území Karviná-město, obec Karviná, za kupní cenu ve výši Kč 2.000.000,-- (slovy: Dvamiliony korun českých).

2556 Projednání inflace za rok 2012 a návrh na zvýšení nájemného od 01.07.2013

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviná rozhodnout zvýšit nájemné u pozemků a nebytových prostorů od 01.07.2013 o míru 
inflace za rok 2012, která činí 3,3 %. Nájemné nebude upraveno u symbolických nájmů a nájmů do výše Kč 
500,--/rok (slovy: Pětset korun českých).

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ? IČ: 00297534 ? DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 8



2557 Zpráva o realizaci terénní práce za rok 2012

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné vzít na vědomí komplexní informativní zprávu o realizaci terénní práce za rok 2012.

2558 Zřizovací listina příspěvkové organizace Sociální služby Karviná zřizované statutárním 
městem Karviná

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Úkol: 107/2013/RM
Určeno: vedoucí OSo
Termín: 2013-05-01

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné dle ustanovení § 84 odst. 2 písm. d) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 
pozdějších předpisů, schválit Zřizovací listinu příspěvkové organizace Sociální služby Karviná dle přílohy č. 1 k 
tomuto usnesení.

2559 Odvod zdrojů investičních fondů příspěvkových organizací ZŠ a MŠ a poskytnutí dotací do 
investičních fondů příspěvkové organizaci Mateřská škola tř. Družby, IČ 64628647 a 
Mateřská škola Na Kopci, IČ 71000879

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů, a v souladu s ustanovením § 28 odst. 6 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů,

Úkol: 108/2013/RM
Určeno: vedoucí OE
Termín: 2013-04-15

uložila

odvod zdrojů investičních fondů příspěvkových organizací uvedených v seznamu v příloze č. 1 k tomuto 
usnesení do rozpočtu zřizovatele.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Úkol: 109/2013/RM
Určeno: vedoucí OE

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ? IČ: 00297534 ? DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 9



Termín: 2013-04-30

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné poskytnout dotace do investičních fondů příspěvkovým organizacím Mateřské škole 
Karviná-Nové Město tř. Družby 1338, IČ 64628647 ve výši Kč 117.300,-- (slovy: Jednostosedmnácttisíctřista korun 
českých) a příspěvkové organizaci Mateřské škole Karviná-Mizerov Na Kopci 2099, IČ 71000879 ve výši Kč 
53.580,-- (slovy: Padesáttřitisícepětsetosmdesát korun českých). 

2560 Výběrové řízení na postoupení pohledávek

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné schválit záměr postoupit pohledávky statutárního města Karviné dle přílohy č. 1 k 
tomuto usnesení subjektu vzešlému z výběrového řízení.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

jmenovat komisi pro otevírání obálek a hodnocení nabídek na postoupení pohledávek statutárního města Karviné 
ve složení:
Ing. Jan Wolf, náměstek primátora,
náhradník: Ing. Dalibor Závacký, náměstek primátora,
Ing. Lukáš Raszyk, náměstek primátora,
náhradník: Mgr. Petr Bičej, náměstek primátora,
Ing. Romana Piatková, vedoucí Odboru ekonomického,
náhradník: Ing. Vladimír Tvrdoň, vedoucí oddělení rozpočtů Odboru ekonomického,
Mgr. Josef Hodulík, vedoucí oddělení poplatků a pohledávek Odboru ekonomického,
náhradník: Mgr. Kateřina Kozelková, vedoucí oddělení účtárny Odboru ekonomického,
Mgr. Jana Godálová, vedoucí oddělení právního a kontrolního Odboru organizačního,
náhradník: Mgr. Petra Tašková, právník oddělení právního a kontrolního Odboru organizačního,
Mgr. Petr Dyszkiewicz, člen finančního výboru ZM,
náhradník: Ing. Zbyněk Gajdacz, člen finančního výboru ZM,
Eduard Matykiewicz, předseda kontrolního výboru ZM,
náhradník: Karel Wiewiórka, člen kontrolního výboru ZM.

2561 Vyhodnocení bezpečnostní situace ve statutárním městě Karviná za rok 2012

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ? IČ: 00297534 ? DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 10



Zastupitelstvu města Karviné vzít na vědomí zprávu Vyhodnocení bezpečnostní situace ve statutárním městě 
Karviná za rok 2012, dle přílohy č. 1 k důvodové zprávě.

2562 Informace o závěrečném účtu Svazku měst a obcí okresu Karviná za rok 2012

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karvíné vzít na vědomí informaci o závěrečném účtu Svazku měst a obcí okresu Karviná za 
rok 2012. 

2563 Návrh občana města pana Michala Gilla - konání zasedání ZM Karviné v odpoledních 
hodinách 

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Úkol: 110/2013/RM
Určeno: vedoucí OO
Termín: 2013-04-30

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné projednat návrh občana pana Michala Gilla na konání zasedání ZM Karviné v 
odpoledních hodinách, a to od 17:00 hodin.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Úkol: 111/2013/RM
Určeno: vedoucí OO
Termín: 2013-04-30

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné rozhodnout o tom, že zasedání ZM Karviné se budou i nadále konat v úterý od 08:00 
hod.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ? IČ: 00297534 ? DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 11



2564 Přistoupení obce Horní Bludovice do Svazku měst a obcí okresu Karviná

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné schválit vznik členství obce Horní Bludovice ve Svazku měst a obcí okresu Karviná s 
účinností od 01.09.2013.

2565 Změna OZV č. 10/2012 k zabezpečení záležitostí veřejného pořádku v oblasti omezení 
hazardu

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné vydat Obecně závaznou vyhlášku č. x/2013, kterou se mění Obecně závazná 
vyhláška č. 10/2012 k zabezpečení záležitostí veřejného pořádku v oblasti omezení hazardu, dle přílohy č. 1 k 
tomuto usnesení.

2566 Členství Jana Kolka v dozorčí radě společnosti BYTservis-služby, spol. s r. o. 

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Úkol: 112/2013/RM
Určeno: vedoucí OM
Termín: 2013-04-30

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné navrhnout odvolání pana Jana Kolka z funkce člena dozorčí rady společnosti 
BYTservis-služby, spol. s r. o.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Úkol: 113/2013/RM
Určeno: vedoucí OM
Termín: 2013-04-30

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné navrhnout jmenování pana Tomáše Javorčíka,  
 do funkce člena dozorčí rady společnosti BYTservis-služby, spol. s r. o.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ? IČ: 00297534 ? DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 12



2567 Hodnocení plnění podmínek uložených statutárním městem Karviná dolům OKD, a. s., při 
řízení o povolení hornické činnosti a přehled plnění závazků dle Dohody č. 1 z roku 2008 o 
zajištění ochrany nemovitostí a zájmů města Karviná a Dohody č. 1 z roku 2010 o zajištění 
ochrany nemovitostí a zájmů města Karviná za rok 2012. 

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

vzala na vědomí

materiál „Hodnocení plnění podmínek uložených statutárním městem Karviná dolům OKD, a. s., při řízení o 
povolení hornické činnosti a přehled plnění závazků dle Dohody č. 1/2008 o zajištění ochrany nemovitostí a zájmů 
města Karviná a Dohody č. 1/2010 o zajištění ochrany nemovitostí a zájmů města Karviná za rok 2012“.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Úkol: 114/2013/RM
Určeno: vedoucí OR
Termín: 2014-04-30

uložila

Odboru rozvoje Magistrátu města Karviné nadále provádět kontrolní činnost a další zprávu předložit na jednání RM 
Karviné v dubnu 2014.

2568 Povolení těžby OKD, a. s., Dolu Karviná v 7. a 8. kře DP Lazy a Karviná - Doly II - rozšíření

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Úkol: 115/2013/RM
Určeno: vedoucí OR
Termín: 2013-04-11

rozhodla

vydat nesouhlasné stanovisko k těžebnímu záměru OKD, a. s., Dolu Karviná v porubech 140 706, 140 708, 140 
710 a 140 806 - rozšíření.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ? IČ: 00297534 ? DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 13



2569 Posuzování vlivů na životní prostředí k doplnění dokumentace a k posudku Terénní úpravy 
lokality Nad Barborou 

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Úkol: 116/2013/RM
Určeno: vedoucí OR
Termín: 2013-04-15

rozhodla

vydat souhlasné stanovisko k doplnění dokumentace a posudku „Terénní úpravy lokality Nad Barborou“, za 
předpokladu zapracování podmínek uvedených v příloze č. 2 k důvodové zprávě.

2570 Přerušení provozu mateřských škol zřízených statutárním městem Karviná včetně 
mateřských škol, které jsou součástmi dvou základních škol, a to v období hlavních 
prázdnin roku 2013 

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů a v souladu s ustanovením § 3 odst. 1 vyhlášky Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy č. 14/2005 
Sb., o předškolním vzdělávání, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

schválit přerušení provozu 15 níže uvedených samostatných mateřských škol zřízených statutárním městem 
Karviná včetně mateřských škol, které jsou součástmi dvou základních škol, a to v období hlavních prázdnin roku 
2013:

Mateřská škola Karviná-Ráj Školská 431 od 01.08.2013 do 31.08.2013,
Mateřská škola Karviná-Ráj V Aleji 20/761 od 01.07.2013 do 31.08.2013,
Mateřská škola, Olbrachtova od 01.07.2013 do 31.08.2013,
Mateřská škola Karviná-Ráj U Mateřské školy 2/360 od 01.07.2013 do 31.07.2013,
Mateřská škola Karviná-Ráj U Mateřské školy 2/360 - odloučené pracoviště v Karviné-Loukách od 01.07.2013 do 
31.07.2013, 
Mateřská škola Karviná-Nové Město Sokolovská 602/30 od 01.08.2013 do 31.08.2013,
Mateřská škola Karviná-Nové Město Spojka 1389 od 01.07.2013 do 31.07.2013,
Mateřská škola Karviná-Nové Město Spojka 1389 - odloučené pracoviště Karviná-Hranice 2910 od 01.07.2013 do 
31.08.2013,
Mateřská škola Karviná-Nové Město Dvořákova 1622 od 01.07.2013 do 31.07.2013,
Mateřská škola, Nedbalova od 01.07.2013 do 31.07.2013,
Mateřská škola Karviná-Nové Město tř. Družby 1338 od 01.08.2013 do 31.08.2013,
Mateřská škola Karviná-Mizerov Čajkovského 2215 od 01.08.2013 do 31.08.2013,
Mateřská škola Karviná-Mizerov Na Kopci 2099 od 01.08.2013 do 31.08.2013,
Mateřská škola Karviná-Mizerov Centrum 2314 od 01.07.2013 do 31.07.2013,
Mateřská škola Karviná-Mizerov Kpt. Jaroše 2224 od 01.07.2013 do 31.07.2013,
Mateřská škola, Žižkova od 01.08.2013 do 31.08.2013,
Mateřská škola Karviná-Hranice Slovenská 2872 od 01.07.2013 do 31.07.2013,
Základní škola a Mateřská škola Prameny, Karviná, příspěvková organizace od 01.07.2013 do 31.07.2013,
Základní škola a mateřská škola s polským jazykem vyučovacím – Szkoła Podstawowa i Przedszkole, 
Karviná-Fryštát, Dr. Olszaka 156 od 01.08.2013 do 31.08.2013.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů a v souladu s ustanovením § 3 odst. 1 vyhlášky Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy č. 14/2005 

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ? IČ: 00297534 ? DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 14



Sb., o předškolním vzdělávání, ve znění pozdějších předpisů,

Úkol: 117/2013/RM
Určeno: vedoucí OR
Termín: 2013-04-30

uložila

ředitelkám výše uvedených mateřských škol, ředitelce Základní školy a Mateřské školy Prameny, Karviná, 
příspěvková organizace a řediteli Základní školy a mateřské školy s polským jazykem vyučovacím-Skoly 
Podstawowej i Przedskola, Karviná-Fryštát, Dr. Olszaka 156 zveřejnit rozhodnutí zřizovatele o přerušení provozu 
mateřské školy na přístupném místě ve škole nejméně 2 měsíce předem a současně zveřejnit možnosti a 
podmínky předškolního vzdělávání v jiných mateřských školách po dobu přerušení provozu.

2571 Projekt Regenerace zeleně na hřbitově v Karviné-Mizerově - dodatek č. 1

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Úkol: 118/2013/RM
Určeno: vedoucí OR
Termín: 2013-05-31

rozhodla

uzavřít Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 10079236 o poskytnutí podpory ze Státního fondu životního prostředí ČR v 
rámci Operačního programu Životní prostředí na akci Regenerace zeleně na hřbitově v Karviné-Mizerově se 
Státním fondem životního prostředí České republiky, IČO 00020729, se sídlem Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 
11, ve znění dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Úkol: 119/2013/RM
Určeno: vedoucí OR
Termín: 2013-05-31

rozhodla

uzavřít Dohodu o úpravě soupisu dokladů a účtů u akce OPŽP č. 10079236 na projekt Regenerace zeleně na 
hřbitově v Karviné-Mizerově se Státním fondem životního prostředí České republiky, IČO 00020729, se sídlem 
Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11, ve znění dle přílohy č. 2 k tomuto usnesení.

2572 Projekt Energetické úspory v objektech města Karviná I - dodatek č. 1

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ? IČ: 00297534 ? DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 15



Úkol: 120/2013/RM
Určeno: vedoucí OR
Termín: 2013-05-31

rozhodla

uzavřít Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 09046693 o poskytnutí podpory ze Státního fondu životního prostředí ČR v 
rámci Operačního programu životní prostředí na akci Energetické úspory v objektech města Karviná I se Státním 
fondem životního prostředí České republiky, IČO 00020729, se sídlem Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11, ve 
znění dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Úkol: 121/2013/RM
Určeno: vedoucí OR
Termín: 2013-05-31

rozhodla

uzavřít Dohodu o úpravě soupisu dokladů a účtů u akce OPŽP č. 09046693 na projekt Energetické úspory v 
objektech města Karviná I se Státním fondem životního prostředí České republiky, IČO 00020729, se sídlem 
Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11, ve znění dle přílohy č. 2 k tomuto usnesení.

2573 Stanovení kapacity školní družiny příspěvkové organizace Základní školy Borovského

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

Úkol: 122/2013/RM
Určeno: vedoucí OR
Termín: 2013-04-10

rozhodla

stanovit kapacitu 110 žáků jako nejvyšší povolený počet žáků školní družiny Základní školy Borovského, a to s 
účinností od 01.09.2013.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů, a dle ustanovení § 145 odst. 1 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším 
odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů,

Úkol: 123/2013/RM
Určeno: vedoucí OR
Termín: 2013-04-30

uložila

Odboru rozvoje Magistrátu města Karviné provést úkony nutné k zabezpečení změn v rejstříku škol, a to v 
mimořádném termínu. 

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ? IČ: 00297534 ? DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 16



2574 Udělení výjimky navýšení do 4 žáků ve třídách Základní školy Karviná-Nové Město tř. 
Družby 1383

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů a v souladu s ustanovením § 23 odst. 5 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, 
vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů,

Úkol: 124/2013/RM
Určeno: vedoucí OR
Termín: 2013-04-30

rozhodla

povolit s účinností od 01.09.2013 výjimku navýšení do 4 žáků z nejvyššího počtu žáků ve třídách základní školy 
stanoveného prováděcím předpisem (vyhláška č. 48/2005 Sb., - nejvyšší počet žáků ve tříde je 30) ve třídách 
Základní školy Karviná-Nové Město tř. Družby 1383, s přihlédnutím k věku a speciálním vzdělávacím potřebám 
žáků. Zvýšení počtu nesmí být na újmu kvalitě vzdělávací činnosti, zároveň musí být splněny podmínky 
bezpečnosti a ochrany zdraví a dodržena plánovaná kapacita školy.

2575 Uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo na realizaci stavby Regenerace panelového 
sídliště Karviná Hranice, okolí ZŠ Mendelova - sadové a krajinářské úpravy

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

uzavřít Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č.OS 54/084124/2012/OM/Hu ze dne 29.03.2012 uzavřené mezi 
statutárním městem Karviná a firmou Ekotempo spol. s.r. o. Dodatkem č. 1 se mění výše sazby DPH z původních 
20 % na platných 21 %, zároveň je provedena změna účtu, z kterého bude projekt hrazen.

2576 Uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo na realizaci stavby Regenerace sídliště Karviná - 
Ráj, 8. etapa - část SO 06 - Sadové úpravy a Regenerace sídliště Karviná - Ráj, 13. etapa - 
část SO 06 Sadové úpravy

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ? IČ: 00297534 ? DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 17



uzavřít Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. OS 53/039879/2012/OM/Kr ze dne 28.03.2012 uzavřené mezi 
statutárním městem Karviná a firmou Petr Vykrut. Dodatkem č. 1 se mění výše sazby DPH z původních 20 % na 
platných 21 %, zároveň je provedena změna účtu, z kterého bude projekt hrazen.

2577 Zřízení věcného břemene - Jaroslav a Zdenka Kniezkovi - uzavření dodatku č. 1

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

uzavřít dodatek č. 1 ke Smlouvě o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene a související ujednání č. 
SBB 122/138166/2010/OSM/Lo, MMK/SML/43/2010, ze dne 29.11.2010, s manžely Jaroslavem a Zdenkou 
Kniezkovými, jako budoucími vlastníky stavby garáže, která bude umístěna na příslušné části pozemku 1734/26 v 
katastrálním území Karviná-město, obec Karviná, jímž dojde k doplnění rozsahu věcného břemene na části 
pozemku p. č. 1582 v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná (blíže vyznačeno v situačním snímku, který 
tvoří přílohu č. 1 k tomuto usnesení) a k prodloužení lhůty k podání žádosti o uzavření smlouvy o zřízení věcného 
břemene na částech pozemků p. č. 1582 a p. č. 1734/26, oba v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná, 
do 31.12.2014 a dle kterého zaplatí vlastníci stavby garáže umístěné na příslušné části pozemku p. č. 1734/26 do 
doby uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene úhradu za omezení užívání částí pozemků p. č. 1582 a p. č. 
1734/26, oba v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná, blíže specifikovaných v situačním snímku 
uvedeném v příloze č. 2 k tomuto usnesení, stanovenou dle Zásad pro nakládání s nemovitým majetkem 
platných v době uzavření tohoto dodatku ve výši Kč 40,-- (slovy: Čtyřicet korun českých) za 1 m2 pozemku ročně, tj. 
celkem za 47 m2 ve výši Kč 1.880,-- (slovy: Jedentisícosmsetosmdesát korun českých) ročně navýšenou o 
příslušnou procentní sazbu DPH dle platných obecně závazných právních předpisů.

2578 Ukončení nájemní smlouvy - K.T.-Permon s. r. o.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. m) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodla

uzavřít se společností K.T.-Permon s. r. o., IČ: 26794691, DIČ: CZ26794691, se sídlem Bratr. Veverkových 2977/3, 
733 01, Karviná-Hranice, dohodu o ukončení nájemní smlouvy, na základě níž dojde k ukončení nájemní smlouvy 
č. NS 25/4789/2005/OSM/Me, MMK/SML/9/2005, ze dne 31.10.2005 uzavřené mezi statutárním městem Karviná a 
K.T.-Permon s. r. o. na pronájem části pozemku p. č. 3310/17 o výměře 6 m2 v katastrálním území Karviná-město, 
obec Karviná, k datu 31.12.2013

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ? IČ: 00297534 ? DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 18



2579 Záměr převodu budovy č. p. 168 na ul. Fryštátské v Karviné-Fryštátě včetně pozemků 
formou přímého prodeje

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla,

že je záměrem statutárního města Karviná převést budovu č. p. 168 umístěnou na pozemku p. č. 1238/1 a 
pozemky p. č. 1237 o výměře 740 m2, p. č. 1238/1 o výměře 390 m2 a p. č. 1238/2 o výměře 25 m2, vše včetně 
součástí a příslušenství v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná, z vlastnictví statutárního města 
Karviná formou přímého prodeje za kupní cenu stanovenou na základě znaleckého posudku.

2580 Pronájem části pozemku p. č. 1624/493, k. ú. Karviná-město - Pavlína Mikulková

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. m) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodla

uzavřít s fyzickou osobou Pavlínou Mikulkovou, IČ: 86899546, místo podnikání: Petrovice u Karviné, Prstná 160, 
PSČ 735 72, nájemní smlouvu na pronájem části pozemku p. č. 1624/493 o výměře 50 m2 v katastrálním území 
Karviná-město, obec Karviná, vyznačené v situačním snímku, který je uveden v příloze č. 1 k tomuto usnesení, 
za účelem umístění a provozování stavby maloobchodní provozovny včetně napojení inženýrských sítí a zpevněné 
parkovací a manipulační plochy na dobu neurčitou s účinností od 01.05.2013 za cenu nájemného ve výši Kč 100,-- 
(slovy: Jednosto korun českých) za 1 m2 pronajímaného pozemku ročně, tj. celkem za 50 m2 ve výši Kč 5.000,-- 
(slovy: Pěttisíc korun českých) ročně, přičemž nájemné bude hrazeno ve dvou splátkách ve výši Kč 2.500,-- (slovy: 
Dvatisícepětset korun českých) splatných k 28.02. a 15.07. běžného roku.

2581 Uzavření nájemní smlouvy k obecnímu bytu v domě s pečovatelskou službou v majetku 
statutárního města Karviné

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. m) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodla

uzavřít nájemní smlouvu s paní Dagmar Húšťavovou k obecnímu bytu v domě s 
pečovatelskou službou v majetku statutárního města Karviné . Nájem se 
sjednává od 01.05.2013 na dobu neurčitou.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ? IČ: 00297534 ? DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 19



2582 Smlouva o právu provést stavbu - Správa železniční dopravní cesty státní organizace

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

uzavřít se společností Správa železniční dopravní cesty státní organizace, se sídlem Dlážděná 1003/7, Praha, IČ 
70994234, v souladu s § 86 odst. 2 písm. a) a § 110 stavebního zákona v platném znění, smlouvu o právu provést 
stavbu na částech pozemků p. č. 572/2, 1347/1 a 1351/11, vše v katastrálním území Louky nad Olší, obec Karviná, 
p. č. 2439, 1130/10, 1137/1, 1138/1, 1139/1, 1140/1, 1152/1, 1151/1, 1188/2, 1189, 2440, 1430/2,1456/2, 1487/3, 
2438, vše v katastrálním území Darkov, obec Karviná, p. č. 3971/2, 3973/1 a p. č. 3975/1, vše v katastrálním území 
Karviná-město, obec Karviná, p. č. 460/1, 2204/2, 2204/3, 642/2, 648/1, 571/55, 609/3, 609/14, 916/1, 916/2, 
945/1, 945/2, 945/3, vše v katastrálním území Staré Město u Karviné, obec Karviná, v souvislosti s umístěním a 
realizací stavby „Optimalizace trati Český Těšín - Dětmarovice“, a to za podmínek uvedených v příloze č. 1 
tohoto usnesení. 

2583 Uzavření nových nájemních smluv v domech s pečovatelskou službou s nájemci bytového 
domu č. p. 1252-1254, ulice Na Vyhlídce, Karviná-Nové Město

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. m) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodla

ukončit nájemní vztahy v bytech ve vlastnictví statutárního města Karviné s nájemci uvedenými v příloze č. 1 k 
tomuto usnesení Dohodou o zániku nájmu bytu, a to ke dni 30.04.2013.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. m) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodla

uzavřít nové nájemní smlouvy k bytům v domech s pečovatelskou službou v majetku statutárního města Karviné 
dle přílohy č. 2 k tomuto usnesení. Nájem se sjednává od 15.04.2013 na dobu neurčitou. Výše nájemného je 
uvedena v evidenčním listu bytu, který je nedílnou součástí nájemní smlouvy.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

vyplatit v souvislosti se stěhováním nájemců bytového domu č. p. 1252-1254, ul. Na Vyhlídce, Karviná-Nové Město 
částku Kč 2.000,-- (slovy: Dvatisíce korun českých) každému nájemci na nezbytné stěhovací náklady s tím, že 
finanční obnos bude vyplacen až po vyklizení a předání stávajícího bytu správci bytového fondu.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ? IČ: 00297534 ? DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 20



2584 Převod pozemků - LIFT COMPONENTS s. r. o. 

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

stáhnout materiál z programu 56. schůze RM Karviné konané dne 10.4.2013.

2585 Zřízení věcného břemene - Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a. s. - změna 
usnesení RM Karviné č. 2394 ze dne 13.02.2013, č. 2395 ze dne 13.02.2013, č. 2396 ze dne 
13.02.2013 a č. 2397 ze dne 13.02.2013

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

změnit usnesení RM Karviné č. 2394 ze dne 13.02.2013 tak, že v druhé části usnesení se vypouští text:
 „ ... stanovenou dle Zásad pro nakládání s nemovitým majetkem platných v době uzavření smlouvy o budoucí 
smlouvě o zřízení věcného břemene a související ujednání ...“ 

a nahrazuje se textem: 

„ ... ode dne zahájení stavby do doby podání žádosti o provedení kolaudace stavby...“ z důvodů uvedených v 
důvodové zprávě. Ostatní text usnesení zůstává nedotčen.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

změnit usnesení RM Karviné č. 2395 ze dne 13.02.2013 tak, že v druhé části usnesení se vypouští text:
 „ ... stanovenou dle Zásad pro nakládání s nemovitým majetkem platných v době uzavření smlouvy o budoucí 
smlouvě o zřízení věcného břemene a související ujednání ...“ 

a nahrazuje se textem: 

„ ... ode dne zahájení stavby do doby podání žádosti o provedení kolaudace stavby...“ z důvodů uvedených v 
důvodové zprávě. Ostatní text usnesení zůstáva nedotčen.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

změnit usnesení RM Karviné č. 2396 ze dne 13.02.2013 tak, že v druhé části usnesení se vypouští text:
 „ ... stanovenou dle Zásad pro nakládání s nemovitým majetkem platných v době uzavření smlouvy o budoucí 
smlouvě o zřízení věcného břemene a související ujednání ...“

a nahrazuje se textem:

 „ ... ode dne zahájení stavby do doby podání žádosti o provedení kolaudace stavby...“ z důvodů uvedených v 
důvodové zprávě. Ostatní text usnesení zůstává nedotčen.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ? IČ: 00297534 ? DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 21



Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

změnit usnesení RM Karviná č. 2397 ze dne 13.02.2013 tak, že v druhé části usnesení se vypouští text:
 „ ... stanovenou dle Zásad pro nakládání s nemovitým majetkem platných v době uzavření smlouvy o budoucí 
smlouvě o zřízení věcného břemene a související ujednání ...“

a nahrazuje se textem:

 „ ... ode dne zahájení stavby do doby podání žádosti o provedení kolaudace stavby...“ z důvodů uvedených v 
důvodové zprávě. Ostatní text usnesení zůstává nedotčen.

2586 Rozhodnutí o zadání VZ na dodávky pod názvem Dodávka interiéru - přestavba KB Karviná 
pro potřeby MMK

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

vyhlásit veřejnou zakázku formou zjednodušeného podlimitního řízení na dodávky podle zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, na zpracování projektové dokumentace pod názvem Dodávka 
interiéru - přestavba KB pro potřeby MMK. 

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

vyzvat k podání nabídky a prokázání kvalifikace tyto zájemce:

VOP GROUP s. r. o., Lipová 1128, 737 23 Český Těšín, IČ 25370961,
KASCH – interiér s. r. o., Jaromíra Šamala 318/10, 725 25 Ostrava – Polanka nad Odrou, IČ 26831724,
MOBISS - NÁBYTEK s. r. o., Sokolovská 437/32, 759 01 Rýmařov, IČ 28606825,
Martines interiéry, s. r. o., U Skleníků 338/22, 735 64 Havířov – Prostřední Suchá, IČ 28584953,
FORM, spol. s r. o., Poručíka Hoši 512/2A, 747 11 Kozmice, IČ 43964532.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

jmenovat komisi pro otevírání obálek a komisi pro hodnocení nabídek ve složení:

Členové (Náhradníci):
Ing. Jan Wolf, náměstek primátora, (Ing. Lukáš Raszyk, náměstek primátora),
JUDr. Olga Guziurová, vedoucí OO, (Ing. Jindřiška Michníková, vedoucí OVS OO),
Ing. Helena Bogoczová vedoucí OM, (Ing. Jana Salamonová, vedoucí OPÚM OM),
Miroslav Švancar Seller Moravia,s. r. o., (Roman Tyl, Seller Moravia,s.r.o.),
Bc. Miloslav Pawlica, člen RM, ( Petr Madea, člen RM).

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ? IČ: 00297534 ? DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 22



2587 Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky VZ na stavební práce Stavební úpravy bývalého 
objektu KB 

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

vzala na vědomí

zprávu o posouzení a hodnocení nabídek k veřejné zakázce zadané v otevřeném podlimitním řízení dle zákona 
č.137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů na stavební práce pod názvem Stavební 
úpravy bývalého objektu KB.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

vyloučit uchazeče Sdružení REKO KB, BYTOSTAV – O.K.D.C. mont s.r.o., Dělnická 382, 708 00 Ostrava - Poruba, 
IČ 45192464, z důvodů uvedených ve zprávě o posouzení a hodnocení nabídek. 

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

vyloučit uchazeče STASEKO PLUS, s.r.o., Kytlická 780, 190 00 Praha 9, IČ 25853473, z důvodů uvedených ve 
zprávě o posouzení a hodnocení nabídek. 

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

vyloučit uchazeče Sdružení BDSTAV MORAVA – THERM - OBJEKT KB KARVINÁ, Bruzovice 88, 739 36 
Bruzovice, IČ 26807947, z důvodů uvedených ve zprávě o posouzení a hodnocení nabídek. 

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče VOKD, a.s., Nákladní 3179/1, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava, IČ 
47675853 veřejné zakázky na stavební práce pod názvem Stavební úpravy bývalého objektu KB, zadané v 
otevřeném podlimitním řízení a uzavřít s tímto uchazečem smlouvu o dílo, cena díla bez DPH je ve výši Kč 
35.998.689,-- (slovy: Třicetpětmilionůdevětsetdevadesátosmtisícšestsetosmdesátdevět korun českých).

2588 Provedení rozpočtových opatření

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ? IČ: 00297534 ? DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 23



předpisů,

rozhodla

provést rozpočtová opatření v rozsahu uvedeném v příloze č. 1 k tomuto usnesení.

2589 Změna Zásad pro stanovení ceny za stání silničního motorového vozidla na místních 
komunikacích, na kterých lze místní komunikace nebo jejich části užít za cenu sjednanou

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

vydala

Zásady, kterými se mění Zásady pro stanovení ceny za stání silničního motorového vozidla na místních 
komunikacích, na kterých lze místní komunikace nebo jejich části užít za cenu sjednanou, dle přílohy č. 1 k 
tomuto usnesení.

2590 Změna Nařízení statutárního města Karviná č. 8/2005, kterým se vymezují oblasti, ve 
kterých lze místní komunikace nebo jejich určené úseky užít za cenu sjednanou 

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. d) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

vydala

Nařízení č. 3/2013, kterým se mění Nařízení statutárního města Karviná č. 8/2005, kterým se vymezují oblasti, ve 
kterých lze místní komunikace nebo jejich určené úseky užít za cenu sjednanou, dle přílohy č. 1 k tomuto 
usnesení.

2591 Prodej vozidla Peugeot Boxer včetně autorádia

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, 
a dle platné Směrnice pro hospodaření s majetkem,

Úkol: 125/2013/RM
Určeno: vedoucí OO
Termín: 2013-04-30

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ? IČ: 00297534 ? DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 24



rozhodla

prodat neupotřebitelný majetek, vozidlo Peugeot Boxer pořízené v roce 2006 za pořizovací cenu Kč 762.150,-- 
včetně autorádia pořízeného v roce 2007 za Kč 2.490,-- společnosti VŠECHNO JDE s. r. o., Doubrava 102, Žďár, 
za prodejní cenu Kč 87.100,-- (slovy: Osmdesátsedmtisícjednosto korun českých).

2592 Odvolání a jmenování předsedy sociální komise Rady města Karviné

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů, 

odvolala

pana Ing. Davida Jelínka z funkce předsedy sociální komise Rady města Karviné s účinností k 10.04.2013.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů, 

jmenovala

paní Marii Mikulovou, bytem  do funkce předsedy sociální komise Rady 
města Karviné s účinností od 10.04.2013.

2593 Informativní zpráva z pracovní cesty

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, 

vzala na vědomí

informace primátora pana Tomáše Hanzla o 13. ročníku hudebního festivalu v New Yorku, USA, kterého se 
zúčastnil na základě oficiální pozvánky s Koncertním sborem Permoník.

z pov. Ing. Dalibor Závacký, v. r. z pov. Mgr. Petr Bičej, v. r. 
........................................................................................
Tomáš Hanzel
primátor

...........................................................................................
Ing. Jan Wolf
náměstek primátora

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ? IČ: 00297534 ? DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 25



Přílohy

PC Příloha Název Komentář
1 RM-56-OO-přílohy k usnesení.pdf přílohy k usnesení

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ? IČ: 00297534 ? DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 26



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 7

Příloha

Příloha č. 1 k usnesení

Zřizovací listina

příspěvkové organizace 

Mateřská škola Karviná-Mizerov Centrum 2314

Zastupitelstvo města Karviné vydává v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o rozpočtových 

pravidlech) a v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, a na 

základě svého usnesení č. ……. ze dne tuto Zřizovací listinu příspěvkové organizace Mateřská škola 

Karviná-Mizerov Centrum 2314, která byla zřízena ke dni 01.01.1996 usnesením Zastupitelstva 

města Karviné č. 114 ze dne 05.12.1995.

Čl. 1

Úplný název, zařazení do okresu a identifikační číslo zřizovatele

Název: statutární město Karviná

Okres: Karviná

IČO: 00297534

Čl. 2

Název, sídlo a identifikační číslo příspěvkové organizace

Název: Mateřská škola Karviná-Mizerov Centrum 2314

Sídlo: Centrum 2314, Karviná-Mizerov, PSČ 734 01

IČO: 64628591

Čl. 3

Vymezení hlavního účelu a předmětu činnosti příspěvkové organizace (dále jen „organizace“)

korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 2538



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 7

3.1 Poskytování předškolního vzdělávání v souladu se zákonem č. 561/2004 Sb., o předškolním, 

základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších 

předpisů a s obecně závaznými právními předpisy. 

3.2 Hlavním účelem a předmětem činnosti příspěvkové organizace v předškolním vzdělávání je 

podporovat rozvoj osobnosti dítěte předškolního věku, podílet se na jeho zdravém citovém, 

rozumovém a tělesném rozvoji a na osvojení základních pravidel chování, základních životních hodnot 

a mezilidských vztahů, vytvářet základní předpoklady pro pokračování ve vzdělávání, napomáhat 

vyrovnávat nerovnoměrnosti vývoje dětí před vstupem do základního vzdělávání a poskytovat 

speciálně pedagogickou péči dětem se speciálními vzdělávacími potřebami.

3.3 Poskytování školských služeb, které neposkytují stupeň vzdělávání:

- školní stravování dětí mateřské školy

- závodní stravování ve vlastním zařízení zaměstnanců mateřské školy

3.4 Pronájem nebytových prostor

Čl. 4

Statutární orgán organizace

Statutárním orgánem organizace je ředitel, jmenovaný Radou města Karviné. Ředitel jedná jménem 

organizace navenek samostatně a je odpovědný radě města za činnost organizace. Při své činnosti je 

povinen postupovat v souladu s obecně závaznými právními předpisy, s vnitřními právními předpisy 

města a jeho vnitřními organizačními předpisy.

Čl. 5

Vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele předávaného  organizaci k hospodaření (dále jen 

„svěřený“) majetek

5.1 Nemovitý majetek zřizovatele předaný organizaci k hospodaření (dále také „svěřený majetek"), je 

uveden v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této zřizovací listiny.

5.2 Zřizovatel předal organizaci k hospodaření dále majetek, který organizace ke dni účinnosti této 

zřizovací listiny vede v účetnictví a ostatní předepsané evidenci jako majetek předaný jí zřizovatelem 

do správy k vlastnímu hospodářskému využití. Rozsah tohoto majetku se:



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 3 / 7

5.2.1 snižuje o majetek spotřebovaný a vyřazený v souladu s příslušnými předpisy, a to k okamžiku 

jeho spotřeby nebo vyřazení; 

5.2.2. zvyšuje o majetek, který byl této organizaci předán v souladu s příslušnými předpisy 

z důvodu nepotřebnosti pro jinou příspěvkovou organizaci zřízenou statutárním městem Karviná 

nebo pro statutární město Karviná, a to k okamžiku jeho převzetí; 

5.2.3 zvyšuje o majetek, který byl touto příspěvkovou organizací nabyt na základě bodu 5.3. této 

zřizovací listiny do vlastnictví zřizovatele, a to k okamžiku jeho nabytí. 

5.3 Organizace nabývá majetek včetně darů pro svého zřizovatele. 

5.4 Zřizovatel poskytuje předchozí souhlas organizaci k přijímání peněžitých účelově neurčených 

darů.

Čl. 6

Vymezení majetkových práv organizace

6.1 Obecná ustanovení

6.1.1 Organizace hospodaří se svěřeným majetkem včetně majetku získaného vlastní činností pro 

hlavní účel, k němuž byla zřízena a v rámci předmětu její činnosti. Organizace hospodaří s peněžními 

prostředky získanými vlastní činností, včetně účelových dotací a příspěvků od jiných subjektů, 

peněžními prostředky přijatými z rozpočtu zřizovatele, peněžními prostředky přijatými ze státního 

rozpočtu a státních fondů. Dále hospodaří s prostředky svých fondů, s peněžitými dary od fyzických a 

právnických osob, včetně peněžních prostředků poskytnutých ze zahraničí, zejména ze zahraničních 

veřejných zdrojů. Organizace hospodaří s prostředky získanými z pronájmů majetku a prodeje 

movitého majetku a získanými zapojením finančních a peněžních fondů, zásob, finančních prostředků 

na účtech a získanými splacením pohledávek.

6.1.2 Při hospodaření s majetkem postupuje organizace zejména podle ustanovení č. 250/2000 Sb., o 

rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, podle dalších platných 

právních předpisů, podle této zřizovací listiny včetně případných dodatků k této zřizovací listině, 

směrnic a pokynů zřizovatele.

6.1.3 Rozsah a hodnotu majetku bude organizace každoročně aktualizovat připojením záznamu 

z inventarizace provedené ve smyslu zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších 

předpisů, nejdéle v termínu do 20. ledna.

6.2 Jiná majetková práva

6.2.1 Organizace plní povinnosti provozovatele vyhrazených technických zařízení.

6.2.2 Organizace je povinna zajistit pojištění majetku podle pokynů zřizovatele.



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 4 / 7

6.2.3 Organizace odpovídá za škodu na majetku a zdraví třetích osob vzniklou nedodržením právních 

předpisů na úseku bezpečnosti, požární ochrany a životního prostředí.

6.2.4 Majetková práva nevymezená organizaci zřizovací listinou vykonává zřizovatel.

6.2.5 Žádat o přidělení finančních prostředků z jiných zdrojů může organizace pouze po předchozím 

schválení zřizovatelem.

Čl. 7

Doplňková činnost organizace

Okruhy doplňkové činnosti organizace jsou vymezeny na základě ustanovení zákona č. 250/2000 Sb., 

o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů a jsou uvedeny v příloze 

č. 2, která je nedílnou součástí této zřizovací listiny.

Čl. 8

Zajištění finanční kontroly organizace

Organizace je povinna umožnit provádění kontroly v rozsahu a způsobem vymezeným pokyny 

zřizovatele.

Čl. 9

Doba, na kterou je příspěvková organizace zřizována

Příspěvková organizace se zřizuje na dobu neurčitou.

Čl. 10

Závěrečná ustanovení

1. Tato zřizovací listina nahrazuje Zřizovací listinu ze dne 01.09.2009 ve znění pozdějších dodatků.



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 5 / 7

2. Tato zřizovací listina nabývá účinnosti dnem 01.05.2013.
3. Tato zřizovací listina je vyhotovena v pěti stejnopisech, z nichž všechny mají platnost originálu. 

Jedno vyhotovení obdrží příspěvková organizace, čtyři vyhotovení obdrží zřizovatel.

V Karviné dne ………………

………………………………..

Tomáš Hanzel

primátor

………………………………..

Mgr. Petr Bičej

náměstek primátora



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 6 / 7

Příloha č. 1

ke zřizovací listině příspěvkové organizace

Mateřská škola, Karviná-Mizerov Centrum 2314/26

nemovitý majetek k 01.04.2013

Budovy a stavby

objekt
Parcelní 

číslo
Rok 

výstavby
Katastrální 

území
Cena v Kč

Budova bez čp. 1624/350 1966 663824 4 010 855,20

Pozemky

charakteristika
Parcelní 

číslo
Katastrální 

území
Výměra v m

2 Cena/m
2

Cena

[Kč] [Kč]

Ostatní plocha-zeleň 1624/349 663824 4 397 3,00 13 191,00

Zastavěná plocha a nádvoří 1624/350 663824 764 500,00 382 000,00



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 7 / 7

Příloha č. 2

ke zřizovací listině příspěvkové organizace

Mateřská škola Karviná-Mizerov Centrum 2314

k 01.04.2013

Vymezení doplňkové činnosti organizace

1. Doplňková činnost organizace navazuje na hlavní účel vymezený v čl. 3 této zřizovací listiny a 

slouží k tomu, aby organizace mohla lépe využívat všechny své hospodářské možnosti a 

odbornosti svých zaměstnanců.

2. Organizace je oprávněna vykonávat vlastním jménem následující doplňkovou činnost:

- činnost zájmových kroužků

3. Výnosy z těchto činností jsou příjmem organizace. Pokud organizace vytváří ve své doplňkové 

činnosti zisk, může jej použít jen ve prospěch své hlavní činnosti. Doplňková činnost nesmí 

narušovat plnění hlavního účelu organizace a sleduje se odděleně.



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení Strana 1 / 7

Příloha

Příloha č. 2 k usnesení

Zřizovací listina

příspěvkové organizace 

Mateřská škola Karviná-Mizerov Čajkovského 2215

Zastupitelstvo města Karviné vydává v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o rozpočtových 

pravidlech) a v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, a na 

základě svého usnesení č. ……. ze dne tuto Zřizovací listinu příspěvkové organizace Mateřská škola 

Karviná-Mizerov Čajkovského 2215, která byla zřízena ke dni 01.01.2003 usnesením Zastupitelstva 

města Karviné č. 1276 ze dne 15.10.2002.

Čl. 1

Úplný název, zařazení do okresu a identifikační číslo zřizovatele

Název: statutární město Karviná

Okres: Karviná

IČO: 00297534

Čl. 2

Název, sídlo a identifikační číslo příspěvkové organizace

Název: Mateřská škola Karviná-Mizerov Čajkovského 2215

Sídlo: Čajkovského 2215, Karviná-Mizerov, PSČ 734 01

IČO: 71000852

Čl. 3

Vymezení hlavního účelu a předmětu činnosti příspěvkové organizace (dále jen „organizace“)

korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 2 k usnesení RM Karviné č. 2538



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení Strana 2 / 7

3.1 Poskytování předškolního vzdělávání v souladu se zákonem č. 561/2004 Sb., o předškolním, 

základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších 

předpisů a s obecně závaznými právními předpisy. 

3.2 Hlavním účelem a předmětem činnosti příspěvkové organizace v předškolním vzdělávání je 

podporovat rozvoj osobnosti dítěte předškolního věku, podílet se na jeho zdravém citovém, 

rozumovém a tělesném rozvoji a na osvojení základních pravidel chování, základních životních hodnot 

a mezilidských vztahů, vytvářet základní předpoklady pro pokračování ve vzdělávání, napomáhat 

vyrovnávat nerovnoměrnosti vývoje dětí před vstupem do základního vzdělávání a poskytovat 

speciálně pedagogickou péči dětem se speciálními vzdělávacími potřebami.

3.3 Poskytování školských služeb, které neposkytují stupeň vzdělávání:

- školní stravování dětí mateřské školy

- závodní stravování ve vlastním zařízení zaměstnanců mateřské školy

3.4 Pronájem nebytových prostor

Čl. 4

Statutární orgán organizace

Statutárním orgánem organizace je ředitel, jmenovaný Radou města Karviné. Ředitel jedná jménem 

organizace navenek samostatně a je odpovědný radě města za činnost organizace. Při své činnosti je 

povinen postupovat v souladu s obecně závaznými právními předpisy, s vnitřními právními předpisy 

města a jeho vnitřními organizačními předpisy.

Čl. 5

Vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele předávaného  organizaci k hospodaření (dále jen 

„svěřený“) majetek

5.1 Nemovitý majetek zřizovatele předaný organizaci k hospodaření (dále také „svěřený majetek"), je 

uveden v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této zřizovací listiny.

5.2 Zřizovatel předal organizaci k hospodaření dále majetek, který organizace ke dni účinnosti této 

zřizovací listiny vede v účetnictví a ostatní předepsané evidenci jako majetek předaný jí zřizovatelem 

do správy k vlastnímu hospodářskému využití. Rozsah tohoto majetku se:



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení Strana 3 / 7

5.2.1 snižuje o majetek spotřebovaný a vyřazený v souladu s příslušnými předpisy, a to k okamžiku 

jeho spotřeby nebo vyřazení; 

5.2.2. zvyšuje o majetek, který byl této organizaci předán v souladu s příslušnými předpisy 

z důvodu nepotřebnosti pro jinou příspěvkovou organizaci zřízenou statutárním městem Karviná 

nebo pro statutární město Karviná, a to k okamžiku jeho převzetí; 

5.2.3 zvyšuje o majetek, který byl touto příspěvkovou organizací nabyt na základě bodu 5.3. této 

zřizovací listiny do vlastnictví zřizovatele, a to k okamžiku jeho nabytí. 

5.3 Organizace nabývá majetek včetně darů pro svého zřizovatele. 

5.4 Zřizovatel poskytuje předchozí souhlas organizaci k přijímání peněžitých účelově neurčených 

darů.

Čl. 6

Vymezení majetkových práv organizace

6.1 Obecná ustanovení

6.1.1 Organizace hospodaří se svěřeným majetkem včetně majetku získaného vlastní činností pro 

hlavní účel, k němuž byla zřízena a v rámci předmětu její činnosti. Organizace hospodaří s peněžními 

prostředky získanými vlastní činností, včetně účelových dotací a příspěvků od jiných subjektů, 

peněžními prostředky přijatými z rozpočtu zřizovatele, peněžními prostředky přijatými ze státního 

rozpočtu a státních fondů. Dále hospodaří s prostředky svých fondů, s peněžitými dary od fyzických a 

právnických osob, včetně peněžních prostředků poskytnutých ze zahraničí, zejména ze zahraničních 

veřejných zdrojů. Organizace hospodaří s prostředky získanými z pronájmů majetku a prodeje 

movitého majetku a získanými zapojením finančních a peněžních fondů, zásob, finančních prostředků 

na účtech a získanými splacením pohledávek.

6.1.2 Při hospodaření s majetkem postupuje organizace zejména podle ustanovení č. 250/2000 Sb., o 

rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, podle dalších platných 

právních předpisů, podle této zřizovací listiny včetně případných dodatků k této zřizovací listině, 

směrnic a pokynů zřizovatele.

6.1.3 Rozsah a hodnotu majetku bude organizace každoročně aktualizovat připojením záznamu 

z inventarizace provedené ve smyslu zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších 

předpisů, nejdéle v termínu do 20. ledna.

6.2 Jiná majetková práva

6.2.1 Organizace plní povinnosti provozovatele vyhrazených technických zařízení.

6.2.2 Organizace je povinna zajistit pojištění majetku podle pokynů zřizovatele.



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení Strana 4 / 7

6.2.3 Organizace odpovídá za škodu na majetku a zdraví třetích osob vzniklou nedodržením právních 

předpisů na úseku bezpečnosti, požární ochrany a životního prostředí.

6.2.4 Majetková práva nevymezená organizaci zřizovací listinou vykonává zřizovatel.

6.2.5 Žádat o přidělení finančních prostředků z jiných zdrojů může organizace pouze po předchozím 

schválení zřizovatelem.

Čl. 7

Doplňková činnost organizace

Okruhy doplňkové činnosti organizace jsou vymezeny na základě ustanovení zákona č. 250/2000 Sb., 

o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů a jsou uvedeny v příloze 

č. 2, která je nedílnou součástí této zřizovací listiny.

Čl. 8

Zajištění finanční kontroly organizace

Organizace je povinna umožnit provádění kontroly v rozsahu a způsobem vymezeným pokyny 

zřizovatele.

Čl. 9

Doba, na kterou je příspěvková organizace zřizována

Příspěvková organizace se zřizuje na dobu neurčitou.

Čl. 10

Závěrečná ustanovení

1. Tato zřizovací listina nahrazuje Zřizovací listinu ze dne 01.09.2009 ve znění pozdějších dodatků.



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení Strana 5 / 7

2. Tato zřizovací listina nabývá účinnosti dnem 01.05.2013.
3. Tato zřizovací listina je vyhotovena v pěti stejnopisech, z nichž všechny mají platnost originálu. 

Jedno vyhotovení obdrží příspěvková organizace, čtyři vyhotovení obdrží zřizovatel.

V Karviné dne ………………

………………………………..

Tomáš Hanzel

primátor

………………………………..

Mgr. Petr Bičej

náměstek primátora



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení Strana 6 / 7

Příloha č. 1

ke zřizovací listině příspěvkové organizace

Mateřská škola Karviná-Mizerov Čajkovského 2215

nemovitý majetek k 01.04.2013

Budovy a stavby

objekt
Parcelní 

číslo
Rok 

výstavby
Katastrální 

území
Cena v Kč

Budova čp. 2215/2a 1624/205 1967 663824 2 687 058,00

Pozemky

charakteristika
Parcelní 

číslo
Katastrální 

území
Výměra v m

2 Cena/m
2

Cena

[Kč] [Kč]

Ostatní plocha-zeleň 1624/204 663824 6 504 3,00 19 512,00

Zastavěná plocha a nádvoří 1624/205 663824 943 500,00 471 500,00

Došlo ke sloučení původních parcel č. 1624/205 o výměře 336 m
2
, 1624/206 o výměře 274 m

2 

a 1624/207 o výměře 333 m
2

vše v k. ú. Karviná-město. Nově od 1.3.2013 je evidována parcela 

č. 1624/205  v k. ú. Karviná-město o výměře 943m
2
.



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení Strana 7 / 7

Příloha č. 2

ke zřizovací listině příspěvkové organizace

Mateřská škola Karviná-Mizerov Čajkovského 2215

k 01.04.2013

Vymezení doplňkové činnosti organizace

1. Doplňková činnost organizace navazuje na hlavní účel vymezený v čl. 3 této zřizovací listiny a 

slouží k tomu, aby organizace mohla lépe využívat všechny své hospodářské možnosti a 

odbornosti svých zaměstnanců.

2. Organizace je oprávněna vykonávat vlastním jménem následující doplňkovou činnost:

- činnost zájmových kroužků

3. Výnosy z těchto činností jsou příjmem organizace. Pokud organizace vytváří ve své doplňkové 

činnosti zisk, může jej použít jen ve prospěch své hlavní činnosti. Doplňková činnost nesmí 

narušovat plnění hlavního účelu organizace a sleduje se odděleně.



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 3 k usnesení Strana 1 / 7

Příloha

Příloha č. 3 k usnesení

Zřizovací listina

příspěvkové organizace 

Mateřská škola Karviná-Nové Město Dvořákova1622

Zastupitelstvo města Karviné vydává v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o rozpočtových 

pravidlech) a v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, a na 

základě svého usnesení č. ……. ze dne tuto Zřizovací listinu příspěvkové organizace Mateřská škola 

Karviná-Nové Město Dvořákova1622, která byla zřízena ke dni 01.01.1996 usnesením 

Zastupitelstva města Karviné č. 114 ze dne 05.12.1995.

Čl. 1

Úplný název, zařazení do okresu a identifikační číslo zřizovatele

Název: statutární město Karviná

Okres: Karviná

IČO: 00297534

Čl. 2

Název, sídlo a identifikační číslo příspěvkové organizace

Název: Mateřská škola Karviná-Nové Město Dvořákova1622

Sídlo: Dvořákova 1622, Karviná-Nové Město, PSČ 735 06

IČO: 64628621

Čl. 3

korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 3 k usnesení RM Karviné č. 2538



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 3 k usnesení Strana 2 / 7

Vymezení hlavního účelu a předmětu činnosti příspěvkové organizace (dále jen „organizace“)

3.1 Poskytování předškolního vzdělávání v souladu se zákonem č. 561/2004 Sb., o předškolním, 

základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších 

předpisů a s obecně závaznými právními předpisy. 

3.2 Hlavním účelem a předmětem činnosti příspěvkové organizace v předškolním vzdělávání je 

podporovat rozvoj osobnosti dítěte předškolního věku, podílet se na jeho zdravém citovém, 

rozumovém a tělesném rozvoji a na osvojení základních pravidel chování, základních životních hodnot 

a mezilidských vztahů, vytvářet základní předpoklady pro pokračování ve vzdělávání, napomáhat 

vyrovnávat nerovnoměrnosti vývoje dětí před vstupem do základního vzdělávání a poskytovat 

speciálně pedagogickou péči dětem se speciálními vzdělávacími potřebami.

3.3 Poskytování školských služeb, které neposkytují stupeň vzdělávání:

- školní stravování dětí mateřské školy

- závodní stravování ve vlastním zařízení zaměstnanců mateřské školy

3.4 Pronájem nebytových prostor

Čl. 4

Statutární orgán organizace

Statutárním orgánem organizace je ředitel, jmenovaný Radou města Karviné. Ředitel jedná jménem 

organizace navenek samostatně a je odpovědný radě města za činnost organizace. Při své činnosti je 

povinen postupovat v souladu s obecně závaznými právními předpisy, s vnitřními právními předpisy 

města a jeho vnitřními organizačními předpisy.

Čl. 5

Vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele předávaného  organizaci k hospodaření (dále jen 

„svěřený“) majetek

5.1 Nemovitý majetek zřizovatele předaný organizaci k hospodaření (dále také „svěřený majetek"), je 

uveden v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této zřizovací listiny.

5.2 Zřizovatel předal organizaci k hospodaření dále majetek, který organizace ke dni účinnosti této 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 3 k usnesení Strana 3 / 7

zřizovací listiny vede v účetnictví a ostatní předepsané evidenci jako majetek předaný jí zřizovatelem 

do správy k vlastnímu hospodářskému využití. Rozsah tohoto majetku se:

5.2.1 snižuje o majetek spotřebovaný a vyřazený v souladu s příslušnými předpisy, a to k okamžiku 

jeho spotřeby nebo vyřazení; 

5.2.2. zvyšuje o majetek, který byl této organizaci předán v souladu s příslušnými předpisy 

z důvodu nepotřebnosti pro jinou příspěvkovou organizaci zřízenou statutárním městem Karviná 

nebo pro statutární město Karviná, a to k okamžiku jeho převzetí; 

5.2.3 zvyšuje o majetek, který byl touto příspěvkovou organizací nabyt na základě bodu 5.3. této 

zřizovací listiny do vlastnictví zřizovatele, a to k okamžiku jeho nabytí. 

5.3 Organizace nabývá majetek včetně darů pro svého zřizovatele. 

5.4 Zřizovatel poskytuje předchozí souhlas organizaci k přijímání peněžitých účelově neurčených 

darů.

Čl. 6

Vymezení majetkových práv organizace

6.1 Obecná ustanovení

6.1.1 Organizace hospodaří se svěřeným majetkem včetně majetku získaného vlastní činností pro 

hlavní účel, k němuž byla zřízena a v rámci předmětu její činnosti. Organizace hospodaří s peněžními 

prostředky získanými vlastní činností, včetně účelových dotací a příspěvků od jiných subjektů, 

peněžními prostředky přijatými z rozpočtu zřizovatele, peněžními prostředky přijatými ze státního 

rozpočtu a státních fondů. Dále hospodaří s prostředky svých fondů, s peněžitými dary od fyzických a 

právnických osob, včetně peněžních prostředků poskytnutých ze zahraničí, zejména ze zahraničních 

veřejných zdrojů. Organizace hospodaří s prostředky získanými z pronájmů majetku a prodeje 

movitého majetku a získanými zapojením finančních a peněžních fondů, zásob, finančních prostředků 

na účtech a získanými splacením pohledávek.

6.1.2 Při hospodaření s majetkem postupuje organizace zejména podle ustanovení č. 250/2000 Sb., o 

rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, podle dalších platných 

právních předpisů, podle této zřizovací listiny včetně případných dodatků k této zřizovací listině, 

směrnic a pokynů zřizovatele.

6.1.3 Rozsah a hodnotu majetku bude organizace každoročně aktualizovat připojením záznamu 

z inventarizace provedené ve smyslu zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších 

předpisů, nejdéle v termínu do 20. ledna.

6.2 Jiná majetková práva

6.2.1 Organizace plní povinnosti provozovatele vyhrazených technických zařízení.



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 3 k usnesení Strana 4 / 7

6.2.2 Organizace je povinna zajistit pojištění majetku podle pokynů zřizovatele.

6.2.3 Organizace odpovídá za škodu na majetku a zdraví třetích osob vzniklou nedodržením právních 

předpisů na úseku bezpečnosti, požární ochrany a životního prostředí.

6.2.4 Majetková práva nevymezená organizaci zřizovací listinou vykonává zřizovatel.

6.2.5 Žádat o přidělení finančních prostředků z jiných zdrojů může organizace pouze po předchozím 

schválení zřizovatelem.

Čl. 7

Doplňková činnost organizace

Okruhy doplňkové činnosti organizace jsou vymezeny na základě ustanovení zákona č. 250/2000 Sb., 

o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů a jsou uvedeny v příloze 

č. 2, která je nedílnou součástí této zřizovací listiny.

Čl. 8

Zajištění finanční kontroly organizace

Organizace je povinna umožnit provádění kontroly v rozsahu a způsobem vymezeným pokyny 

zřizovatele.

Čl. 9

Doba, na kterou je příspěvková organizace zřizována

Příspěvková organizace se zřizuje na dobu neurčitou.

Čl. 10

Závěrečná ustanovení



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 3 k usnesení Strana 5 / 7

1. Tato zřizovací listina nahrazuje Zřizovací listinu ze dne 01.09.2009 ve znění pozdějších dodatků.
2. Tato zřizovací listina nabývá účinnosti dnem 01.05.2013.
3. Tato zřizovací listina je vyhotovena v pěti stejnopisech, z nichž všechny mají platnost originálu. 

Jedno vyhotovení obdrží příspěvková organizace, čtyři vyhotovení obdrží zřizovatel.

V Karviné dne ………………

………………………………..

Tomáš Hanzel

primátor

………………………………..

Mgr. Petr Bičej

náměstek primátora



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 3 k usnesení Strana 6 / 7

Příloha č. 1

ke zřizovací listině příspěvkové organizace

Mateřská škola Karviná-Nové Město Dvořákova 1622

nemovitý majetek k 01.04.2013

Pozemky

charakteristika
Parcelní 

číslo
Katastrální 

území
Výměra v m

2 Cena/m
2

Cena

[Kč] [Kč]

Ostatní plocha-sportoviště a 
rekreační plocha

3503/2 663824 1 376 390,00 536 640,00

Ostatní plocha-zeleň 3503/3 663824 1 228 390,00 478 920,00



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 3 k usnesení Strana 7 / 7

Příloha č. 2

ke zřizovací listině příspěvkové organizace

Mateřská škola Karviná-Nové Město Dvořákova1622

k 01.04.2013

Vymezení doplňkové činnosti organizace

1. Doplňková činnost organizace navazuje na hlavní účel vymezený v čl. 3 této zřizovací listiny a 

slouží k tomu, aby organizace mohla lépe využívat všechny své hospodářské možnosti a 

odbornosti svých zaměstnanců.

2. Organizace je oprávněna vykonávat vlastním jménem následující doplňkovou činnost:

- činnost zájmových kroužků

3. Výnosy z těchto činností jsou příjmem organizace. Pokud organizace vytváří ve své doplňkové 

činnosti zisk, může jej použít jen ve prospěch své hlavní činnosti. Doplňková činnost nesmí 

narušovat plnění hlavního účelu organizace a sleduje se odděleně.



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 4 k usnesení Strana 1 / 7

Příloha

Příloha č. 4 k usnesení

Zřizovací listina

příspěvkové organizace 

Mateřská škola Karviná-Mizerov Kpt. Jaroše 2224

Zastupitelstvo města Karviné vydává v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o rozpočtových 

pravidlech) a v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, a na 

základě svého usnesení č. ……. ze dne tuto Zřizovací listinu příspěvkové organizace Mateřská škola 

Karviná-Mizerov Kpt. Jaroše 2224, která byla zřízena ke dni 01.01.1996 usnesením Zastupitelstva 

města Karviné č. 114 ze dne 05.12.1995.

Čl. 1

Úplný název, zařazení do okresu a identifikační číslo zřizovatele

Název: statutární město Karviná

Okres: Karviná

IČO: 00297534

Čl. 2

Název, sídlo a identifikační číslo příspěvkové organizace

Název: Mateřská škola Karviná-Mizerov Kpt. Jaroše 2224

Sídlo: Kpt. Jaroše 2224, Karviná-Mizerov, PSČ 734 01

IČO: 64628558

Čl. 3

Vymezení hlavního účelu a předmětu činnosti příspěvkové organizace (dále jen „organizace“)

korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 4 k usnesení RM Karviné č. 2538



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 4 k usnesení Strana 2 / 7

3.1 Poskytování předškolního vzdělávání v souladu se zákonem č. 561/2004 Sb., o předškolním, 

základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších 

předpisů a s obecně závaznými právními předpisy. 

3.2 Hlavním účelem a předmětem činnosti příspěvkové organizace v předškolním vzdělávání je 

podporovat rozvoj osobnosti dítěte předškolního věku, podílet se na jeho zdravém citovém, 

rozumovém a tělesném rozvoji a na osvojení základních pravidel chování, základních životních hodnot 

a mezilidských vztahů, vytvářet základní předpoklady pro pokračování ve vzdělávání, napomáhat 

vyrovnávat nerovnoměrnosti vývoje dětí před vstupem do základního vzdělávání a poskytovat 

speciálně pedagogickou péči dětem se speciálními vzdělávacími potřebami.

3.3 Poskytování školských služeb, které neposkytují stupeň vzdělávání:

- školní stravování dětí mateřské školy

- závodní stravování ve vlastním zařízení zaměstnanců mateřské školy

3.4 Pronájem nebytových prostor

Čl. 4

Statutární orgán organizace

Statutárním orgánem organizace je ředitel, jmenovaný Radou města Karviné. Ředitel jedná jménem 

organizace navenek samostatně a je odpovědný radě města za činnost organizace. Při své činnosti je 

povinen postupovat v souladu s obecně závaznými právními předpisy, s vnitřními právními předpisy 

města a jeho vnitřními organizačními předpisy.

Čl. 5

Vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele předávaného  organizaci k hospodaření (dále jen 

„svěřený“) majetek

5.1 Nemovitý majetek zřizovatele předaný organizaci k hospodaření (dále také „svěřený majetek"), je 

uveden v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této zřizovací listiny.

5.2 Zřizovatel předal organizaci k hospodaření dále majetek, který organizace ke dni účinnosti této 

zřizovací listiny vede v účetnictví a ostatní předepsané evidenci jako majetek předaný jí zřizovatelem 

do správy k vlastnímu hospodářskému využití. Rozsah tohoto majetku se:

5.2.1 snižuje o majetek spotřebovaný a vyřazený v souladu s příslušnými předpisy, a to k okamžiku 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 4 k usnesení Strana 3 / 7

jeho spotřeby nebo vyřazení; 

5.2.2. zvyšuje o majetek, který byl této organizaci předán v souladu s příslušnými předpisy 

z důvodu nepotřebnosti pro jinou příspěvkovou organizaci zřízenou statutárním městem Karviná 

nebo pro statutární město Karviná, a to k okamžiku jeho převzetí; 

5.2.3 zvyšuje o majetek, který byl touto příspěvkovou organizací nabyt na základě bodu 5.3. této 

zřizovací listiny do vlastnictví zřizovatele, a to k okamžiku jeho nabytí. 

5.3 Organizace nabývá majetek včetně darů pro svého zřizovatele. 

5.4 Zřizovatel poskytuje předchozí souhlas organizaci k přijímání peněžitých účelově neurčených 

darů.

Čl. 6

Vymezení majetkových práv organizace

6.1 Obecná ustanovení

6.1.1 Organizace hospodaří se svěřeným majetkem včetně majetku získaného vlastní činností pro 

hlavní účel, k němuž byla zřízena a v rámci předmětu její činnosti. Organizace hospodaří s peněžními 

prostředky získanými vlastní činností, včetně účelových dotací a příspěvků od jiných subjektů, 

peněžními prostředky přijatými z rozpočtu zřizovatele, peněžními prostředky přijatými ze státního 

rozpočtu a státních fondů. Dále hospodaří s prostředky svých fondů, s peněžitými dary od fyzických a 

právnických osob, včetně peněžních prostředků poskytnutých ze zahraničí, zejména ze zahraničních 

veřejných zdrojů. Organizace hospodaří s prostředky získanými z pronájmů majetku a prodeje 

movitého majetku a získanými zapojením finančních a peněžních fondů, zásob, finančních prostředků 

na účtech a získanými splacením pohledávek.

6.1.2 Při hospodaření s majetkem postupuje organizace zejména podle ustanovení č. 250/2000 Sb., o 

rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, podle dalších platných 

právních předpisů, podle této zřizovací listiny včetně případných dodatků k této zřizovací listině, 

směrnic a pokynů zřizovatele.

6.1.3 Rozsah a hodnotu majetku bude organizace každoročně aktualizovat připojením záznamu 

z inventarizace provedené ve smyslu zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších 

předpisů, nejdéle v termínu do 20. ledna.

6.2 Jiná majetková práva

6.2.1 Organizace plní povinnosti provozovatele vyhrazených technických zařízení.

6.2.2 Organizace je povinna zajistit pojištění majetku podle pokynů zřizovatele.



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 4 k usnesení Strana 4 / 7

6.2.3 Organizace odpovídá za škodu na majetku a zdraví třetích osob vzniklou nedodržením právních 

předpisů na úseku bezpečnosti, požární ochrany a životního prostředí.

6.2.4 Majetková práva nevymezená organizaci zřizovací listinou vykonává zřizovatel.

6.2.5 Žádat o přidělení finančních prostředků z jiných zdrojů může organizace pouze po předchozím 

schválení zřizovatelem.

Čl. 7

Doplňková činnost organizace

Okruhy doplňkové činnosti organizace jsou vymezeny na základě ustanovení zákona č. 250/2000 Sb., 

o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů a jsou uvedeny v příloze 

č. 2, která je nedílnou součástí této zřizovací listiny.

Čl. 8

Zajištění finanční kontroly organizace

Organizace je povinna umožnit provádění kontroly v rozsahu a způsobem vymezeným pokyny 

zřizovatele.

Čl. 9

Doba, na kterou je příspěvková organizace zřizována

Příspěvková organizace se zřizuje na dobu neurčitou.

Čl. 10

Závěrečná ustanovení

1. Tato zřizovací listina nahrazuje Zřizovací listinu ze dne 01.09.2009 ve znění pozdějších dodatků.
2. Tato zřizovací listina nabývá účinnosti dnem 01.05.2013.



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 4 k usnesení Strana 5 / 7

3. Tato zřizovací listina je vyhotovena v pěti stejnopisech, z nichž všechny mají platnost originálu. 
Jedno vyhotovení obdrží příspěvková organizace, čtyři vyhotovení obdrží zřizovatel.

V Karviné dne ………………

………………………………..

Tomáš Hanzel

primátor

………………………………..

Mgr. Petr Bičej

náměstek primátora



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 4 k usnesení Strana 6 / 7

Příloha č. 1

ke zřizovací listině příspěvkové organizace

Mateřská škola Karviná-Mizerov kpt. Jaroše 2224

nemovitý majetek k 01.04.2013

Budovy a stavby

objekt
Parcelní 

číslo
Rok 

výstavby
Katastrální 

území
Cena v Kč

Budova čp. 2224/4 1624/196 1969 663824 3 631 754,70

Herní prvky na zahradě 1624/194 2007 663824 324 732,00

Pozemky

charakteristika
Parcelní 

číslo
Katastrální

území
Výměra v m

2 Cena/m
2

Cena

[Kč] [Kč]

Ostatní plocha-zeleň 1624/194 663824 4 886 3,00 14 658,00

Zastavěná plocha a nádvoří 1624/196 663824 503 500,00 251 500,00



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 4 k usnesení Strana 7 / 7

Příloha č. 2

ke zřizovací listině příspěvkové organizace

Mateřská škola Karviná-Mizerov Kpt. Jaroše 2224

k 01.04.2013

Vymezení doplňkové činnosti organizace

1. Doplňková činnost organizace navazuje na hlavní účel vymezený v čl. 3 této zřizovací listiny a 

slouží k tomu, aby organizace mohla lépe využívat všechny své hospodářské možnosti a 

odbornosti svých zaměstnanců.

2. Organizace je oprávněna vykonávat vlastním jménem následující doplňkovou činnost:

- činnost zájmových kroužků

3. Výnosy z těchto činností jsou příjmem organizace. Pokud organizace vytváří ve své doplňkové 

činnosti zisk, může jej použít jen ve prospěch své hlavní činnosti. Doplňková činnost nesmí 

narušovat plnění hlavního účelu organizace a sleduje se odděleně.



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 5 k usnesení Strana 1 / 7

Příloha

Příloha č. 5 k usnesení

Zřizovací listina

příspěvkové organizace 

Mateřská škola Karviná-Mizerov Na Kopci 2099

Zastupitelstvo města Karviné vydává v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o rozpočtových 

pravidlech) a v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, a na 

základě svého usnesení č. ……. ze dne tuto Zřizovací listinu příspěvkové organizace Mateřská škola 

Karviná-Mizerov Na Kopci 2099, která byla zřízena ke dni 01.01.2003 usnesením Zastupitelstva 

města Karviné č. 1278 ze dne 15.10.2002.

Čl. 1

Úplný název, zařazení do okresu a identifikační číslo zřizovatele

Název: statutární město Karviná

Okres: Karviná

IČO: 00297534

Čl. 2

Název, sídlo a identifikační číslo příspěvkové organizace

Název: Mateřská škola Karviná-Mizerov Na Kopci 2099

Sídlo: Na Kopci 2099, Karviná-Mizerov, PSČ 734 01

IČO: 71000879

Čl. 3

Vymezení hlavního účelu a předmětu činnosti příspěvkové organizace (dále jen „organizace“)

korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 5 k usnesení RM Karviné č. 2538



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 5 k usnesení Strana 2 / 7

3.1 Poskytování předškolního vzdělávání v souladu se zákonem č. 561/2004 Sb., o předškolním, 

základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších 

předpisů a s obecně závaznými právními předpisy. 

3.2 Hlavním účelem a předmětem činnosti příspěvkové organizace v předškolním vzdělávání je 

podporovat rozvoj osobnosti dítěte předškolního věku, podílet se na jeho zdravém citovém, 

rozumovém a tělesném rozvoji a na osvojení základních pravidel chování, základních životních hodnot 

a mezilidských vztahů, vytvářet základní předpoklady pro pokračování ve vzdělávání, napomáhat 

vyrovnávat nerovnoměrnosti vývoje dětí před vstupem do základního vzdělávání a poskytovat 

speciálně pedagogickou péči dětem se speciálními vzdělávacími potřebami.

3.3 Poskytování školských služeb, které neposkytují stupeň vzdělávání:

- školní stravování dětí mateřské školy

- závodní stravování ve vlastním zařízení zaměstnanců mateřské školy

3.4 Pronájem nebytových prostor

Čl. 4

Statutární orgán organizace

Statutárním orgánem organizace je ředitel, jmenovaný Radou města Karviné. Ředitel jedná jménem 

organizace navenek samostatně a je odpovědný radě města za činnost organizace. Při své činnosti je 

povinen postupovat v souladu s obecně závaznými právními předpisy, s vnitřními právními předpisy 

města a jeho vnitřními organizačními předpisy.

Čl. 5

Vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele předávaného  organizaci k hospodaření (dále jen 

„svěřený“) majetek

5.1 Nemovitý majetek zřizovatele předaný organizaci k hospodaření (dále také „svěřený majetek"), je 

uveden v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této zřizovací listiny.

5.2 Zřizovatel předal organizaci k hospodaření dále majetek, který organizace ke dni účinnosti této 

zřizovací listiny vede v účetnictví a ostatní předepsané evidenci jako majetek předaný jí zřizovatelem 

do správy k vlastnímu hospodářskému využití. Rozsah tohoto majetku se:

5.2.1 snižuje o majetek spotřebovaný a vyřazený v souladu s příslušnými předpisy, a to k okamžiku 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 5 k usnesení Strana 3 / 7

jeho spotřeby nebo vyřazení; 

5.2.2. zvyšuje o majetek, který byl této organizaci předán v souladu s příslušnými předpisy 

z důvodu nepotřebnosti pro jinou příspěvkovou organizaci zřízenou statutárním městem Karviná 

nebo pro statutární město Karviná, a to k okamžiku jeho převzetí; 

5.2.3 zvyšuje o majetek, který byl touto příspěvkovou organizací nabyt na základě bodu 5.3. této 

zřizovací listiny do vlastnictví zřizovatele, a to k okamžiku jeho nabytí. 

5.3 Organizace nabývá majetek včetně darů pro svého zřizovatele. 

5.4 Zřizovatel poskytuje předchozí souhlas organizaci k přijímání peněžitých účelově neurčených 

darů.

Čl. 6

Vymezení majetkových práv organizace

6.1 Obecná ustanovení

6.1.1 Organizace hospodaří se svěřeným majetkem včetně majetku získaného vlastní činností pro 

hlavní účel, k němuž byla zřízena a v rámci předmětu její činnosti. Organizace hospodaří s peněžními 

prostředky získanými vlastní činností, včetně účelových dotací a příspěvků od jiných subjektů, 

peněžními prostředky přijatými z rozpočtu zřizovatele, peněžními prostředky přijatými ze státního 

rozpočtu a státních fondů. Dále hospodaří s prostředky svých fondů, s peněžitými dary od fyzických a 

právnických osob, včetně peněžních prostředků poskytnutých ze zahraničí, zejména ze zahraničních 

veřejných zdrojů. Organizace hospodaří s prostředky získanými z pronájmů majetku a prodeje 

movitého majetku a získanými zapojením finančních a peněžních fondů, zásob, finančních prostředků 

na účtech a získanými splacením pohledávek.

6.1.2 Při hospodaření s majetkem postupuje organizace zejména podle ustanovení č. 250/2000 Sb., o 

rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, podle dalších platných 

právních předpisů, podle této zřizovací listiny včetně případných dodatků k této zřizovací listině, 

směrnic a pokynů zřizovatele.

6.1.3 Rozsah a hodnotu majetku bude organizace každoročně aktualizovat připojením záznamu 

z inventarizace provedené ve smyslu zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších 

předpisů, nejdéle v termínu do 20. ledna.

6.2 Jiná majetková práva

6.2.1 Organizace plní povinnosti provozovatele vyhrazených technických zařízení.

6.2.2 Organizace je povinna zajistit pojištění majetku podle pokynů zřizovatele.



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 5 k usnesení Strana 4 / 7

6.2.3 Organizace odpovídá za škodu na majetku a zdraví třetích osob vzniklou nedodržením právních 

předpisů na úseku bezpečnosti, požární ochrany a životního prostředí.

6.2.4 Majetková práva nevymezená organizaci zřizovací listinou vykonává zřizovatel.

6.2.5 Žádat o přidělení finančních prostředků z jiných zdrojů může organizace pouze po předchozím 

schválení zřizovatelem.

Čl. 7

Doplňková činnost organizace

Okruhy doplňkové činnosti organizace jsou vymezeny na základě ustanovení zákona č. 250/2000 Sb., 

o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů a jsou uvedeny v příloze 

č. 2, která je nedílnou součástí této zřizovací listiny.

Čl. 8

Zajištění finanční kontroly organizace

Organizace je povinna umožnit provádění kontroly v rozsahu a způsobem vymezeným pokyny 

zřizovatele.

Čl. 9

Doba, na kterou je příspěvková organizace zřizována

Příspěvková organizace se zřizuje na dobu neurčitou.

Čl. 10

Závěrečná ustanovení

1. Tato zřizovací listina nahrazuje Zřizovací listinu ze dne 01.09.2009 ve znění pozdějších dodatků.
2. Tato zřizovací listina nabývá účinnosti dnem 01.05.2013.



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 5 k usnesení Strana 5 / 7

3. Tato zřizovací listina je vyhotovena v pěti stejnopisech, z nichž všechny mají platnost originálu. 
Jedno vyhotovení obdrží příspěvková organizace, čtyři vyhotovení obdrží zřizovatel.

V Karviné dne ………………

………………………………..

Tomáš Hanzel

primátor

………………………………..

Mgr. Petr Bičej

náměstek primátora



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 5 k usnesení Strana 6 / 7

Příloha č. 1

ke zřizovací listině příspěvkové organizace

Mateřská škola Karviná-Mizerov na Kopci 2099

nemovitý majetek k 01.04.2013

Budovy a stavby

objekt
Parcelní 

číslo
Rok 

výstavby
Katastrální 

území
Cena v Kč

Budova čp. 2099/13 1624/55 1965 663824 2 094 377,80

Pozemky

charakteristika
Parcelní 

číslo
Katastrální 

území
Výměra v m

2 Cena/m
2

Cena

[Kč] [Kč]

Zastavěná plocha a nádvoří 1624/55 663824 470 500,00 235 000,00

Ostatní plocha-jiná plocha 1624/54 663824 3 180 3,00 9 540,00



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 5 k usnesení Strana 7 / 7

Příloha č. 2

ke zřizovací listině příspěvkové organizace

Mateřská škola Karviná-Mizerov Na Kopci 2099

k 01.04.2013

Vymezení doplňkové činnosti organizace

1. Doplňková činnost organizace navazuje na hlavní účel vymezený v čl. 3 této zřizovací listiny a 

slouží k tomu, aby organizace mohla lépe využívat všechny své hospodářské možnosti a 

odbornosti svých zaměstnanců.

2. Organizace je oprávněna vykonávat vlastním jménem následující doplňkovou činnost:

- činnost zájmových kroužků

3. Výnosy z těchto činností jsou příjmem organizace. Pokud organizace vytváří ve své doplňkové 

činnosti zisk, může jej použít jen ve prospěch své hlavní činnosti. Doplňková činnost nesmí 

narušovat plnění hlavního účelu organizace a sleduje se odděleně.



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 6 k usnesení Strana 1 / 7

Příloha

Příloha č. 6 k usnesení

Zřizovací listina

příspěvkové organizace 

Mateřská škola, Nedbalova

Zastupitelstvo města Karviné vydává v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o rozpočtových 

pravidlech) a v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, a na 

základě svého usnesení č. ……. ze dne tuto Zřizovací listinu příspěvkové organizace Mateřská škola, 

Nedbalova, která byla zřízena ke dni 01.01.1996 usnesením Zastupitelstva města Karviné č. 114 ze 

dne 05.12.1995.

Čl. 1

Úplný název, zařazení do okresu a identifikační číslo zřizovatele

Název: statutární město Karviná

Okres: Karviná

IČO: 00297534

Čl. 2

Název, sídlo a identifikační číslo příspěvkové organizace

Název: Mateřská škola, Nedbalova

Sídlo: Cihelní 1668/26, Karviná-Nové Město, PSČ 735 06

IČO: 64628639

Čl. 3

korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 6 k usnesení RM Karviné č. 2538



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 6 k usnesení Strana 2 / 7

Vymezení hlavního účelu a předmětu činnosti příspěvkové organizace (dále jen „organizace“)

3.1 Poskytování předškolního vzdělávání v souladu se zákonem č. 561/2004 Sb., o předškolním, 

základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších 

předpisů a s obecně závaznými právními předpisy. 

3.2 Hlavním účelem a předmětem činnosti příspěvkové organizace v předškolním vzdělávání je 

podporovat rozvoj osobnosti dítěte předškolního věku, podílet se na jeho zdravém citovém, 

rozumovém a tělesném rozvoji a na osvojení základních pravidel chování, základních životních hodnot 

a mezilidských vztahů, vytvářet základní předpoklady pro pokračování ve vzdělávání, napomáhat 

vyrovnávat nerovnoměrnosti vývoje dětí před vstupem do základního vzdělávání a poskytovat 

speciálně pedagogickou péči dětem se speciálními vzdělávacími potřebami.

3.3 Poskytování školských služeb, které neposkytují stupeň vzdělávání:

- školní stravování dětí mateřské školy

- závodní stravování ve vlastním zařízení zaměstnanců mateřské školy

3.4 Pronájem nebytových prostor

Čl. 4

Statutární orgán organizace

Statutárním orgánem organizace je ředitel, jmenovaný Radou města Karviné. Ředitel jedná jménem 

organizace navenek samostatně a je odpovědný radě města za činnost organizace. Při své činnosti je 

povinen postupovat v souladu s obecně závaznými právními předpisy, s vnitřními právními předpisy 

města a jeho vnitřními organizačními předpisy.

Čl. 5

Vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele předávaného  organizaci k hospodaření (dále jen 

„svěřený“) majetek

5.1 Nemovitý majetek zřizovatele předaný organizaci k hospodaření (dále také „svěřený majetek"), je 

uveden v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této zřizovací listiny.

5.2 Zřizovatel předal organizaci k hospodaření dále majetek, který organizace ke dni účinnosti této 

zřizovací listiny vede v účetnictví a ostatní předepsané evidenci jako majetek předaný jí zřizovatelem 

do správy k vlastnímu hospodářskému využití. Rozsah tohoto majetku se:



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 6 k usnesení Strana 3 / 7

5.2.1 snižuje o majetek spotřebovaný a vyřazený v souladu s příslušnými předpisy, a to k okamžiku 

jeho spotřeby nebo vyřazení; 

5.2.2. zvyšuje o majetek, který byl této organizaci předán v souladu s příslušnými předpisy 

z důvodu nepotřebnosti pro jinou příspěvkovou organizaci zřízenou statutárním městem Karviná 

nebo pro statutární město Karviná, a to k okamžiku jeho převzetí; 

5.2.3 zvyšuje o majetek, který byl touto příspěvkovou organizací nabyt na základě bodu 5.3. této 

zřizovací listiny do vlastnictví zřizovatele, a to k okamžiku jeho nabytí. 

5.3 Organizace nabývá majetek včetně darů pro svého zřizovatele. 

5.4 Zřizovatel poskytuje předchozí souhlas organizaci k přijímání peněžitých účelově neurčených 

darů.

Čl. 6

Vymezení majetkových práv organizace

6.1 Obecná ustanovení

6.1.1 Organizace hospodaří se svěřeným majetkem včetně majetku získaného vlastní činností pro 

hlavní účel, k němuž byla zřízena a v rámci předmětu její činnosti. Organizace hospodaří s peněžními 

prostředky získanými vlastní činností, včetně účelových dotací a příspěvků od jiných subjektů, 

peněžními prostředky přijatými z rozpočtu zřizovatele, peněžními prostředky přijatými ze státního 

rozpočtu a státních fondů. Dále hospodaří s prostředky svých fondů, s peněžitými dary od fyzických a 

právnických osob, včetně peněžních prostředků poskytnutých ze zahraničí, zejména ze zahraničních 

veřejných zdrojů. Organizace hospodaří s prostředky získanými z pronájmů majetku a prodeje 

movitého majetku a získanými zapojením finančních a peněžních fondů, zásob, finančních prostředků 

na účtech a získanými splacením pohledávek.

6.1.2 Při hospodaření s majetkem postupuje organizace zejména podle ustanovení č. 250/2000 Sb., o 

rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, podle dalších platných 

právních předpisů, podle této zřizovací listiny včetně případných dodatků k této zřizovací listině, 

směrnic a pokynů zřizovatele.

6.1.3 Rozsah a hodnotu majetku bude organizace každoročně aktualizovat připojením záznamu 

z inventarizace provedené ve smyslu zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších 

předpisů, nejdéle v termínu do 20. ledna.

6.2 Jiná majetková práva

6.2.1 Organizace plní povinnosti provozovatele vyhrazených technických zařízení.



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 6 k usnesení Strana 4 / 7

6.2.2 Organizace je povinna zajistit pojištění majetku podle pokynů zřizovatele.

6.2.3 Organizace odpovídá za škodu na majetku a zdraví třetích osob vzniklou nedodržením právních 

předpisů na úseku bezpečnosti, požární ochrany a životního prostředí.

6.2.4 Majetková práva nevymezená organizaci zřizovací listinou vykonává zřizovatel.

6.2.5 Žádat o přidělení finančních prostředků z jiných zdrojů může organizace pouze po předchozím 

schválení zřizovatelem.

Čl. 7

Doplňková činnost organizace

Okruhy doplňkové činnosti organizace jsou vymezeny na základě ustanovení zákona č. 250/2000 Sb., 

o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů a jsou uvedeny v příloze 

č. 2, která je nedílnou součástí této zřizovací listiny.

Čl. 8

Zajištění finanční kontroly organizace

Organizace je povinna umožnit provádění kontroly v rozsahu a způsobem vymezeným pokyny 

zřizovatele.

Čl. 9

Doba, na kterou je příspěvková organizace zřizována

Příspěvková organizace se zřizuje na dobu neurčitou.

Čl. 10

Závěrečná ustanovení



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 6 k usnesení Strana 5 / 7

1. Tato zřizovací listina nahrazuje Zřizovací listinu ze dne 01.09.2009 ve znění pozdějších dodatků.
2. Tato zřizovací listina nabývá účinnosti dnem 01.05.2013.
3. Tato zřizovací listina je vyhotovena v pěti stejnopisech, z nichž všechny mají platnost originálu. 

Jedno vyhotovení obdrží příspěvková organizace, čtyři vyhotovení obdrží zřizovatel.

V Karviné dne ………………

………………………………..

Tomáš Hanzel

primátor

………………………………..

Mgr. Petr Bičej

náměstek primátora



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 6 k usnesení Strana 6 / 7

Příloha č. 1

ke zřizovací listině příspěvkové organizace

Mateřská škola, Nedbalova

nemovitý majetek k 01.04.2013

Budovy a stavby

objekt
Parcelní 

číslo
Rok 

výstavby
Katastrální 

území
Cena v Kč

Budova čp. 1668/26 859/2 1963 663824 1 596 241,00

Pozemky

charakteristika
Parcelní 

číslo
Katastrální 

území
Výměra v m

2 Cena/m
2

Cena

[Kč] [Kč]

Zastavěná plocha a nádvoří 859/2 663824 879 500,00 439 500,00

Ostatní plocha-zeleň 859/4 663824 1 837 3,00 5 511,00



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 6 k usnesení Strana 7 / 7

Příloha č. 2

ke zřizovací listině příspěvkové organizace

Mateřská škola, Nedbalova

k 01.04.2013

Vymezení doplňkové činnosti organizace

1. Doplňková činnost organizace navazuje na hlavní účel vymezený v čl. 3 této zřizovací listiny a 

slouží k tomu, aby organizace mohla lépe využívat všechny své hospodářské možnosti a 

odbornosti svých zaměstnanců.

2. Organizace je oprávněna vykonávat vlastním jménem následující doplňkovou činnost:

- činnost zájmových kroužků

3. Výnosy z těchto činností jsou příjmem organizace. Pokud organizace vytváří ve své doplňkové 

činnosti zisk, může jej použít jen ve prospěch své hlavní činnosti. Doplňková činnost nesmí 

narušovat plnění hlavního účelu organizace a sleduje se odděleně.



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 7 k usnesení Strana 1 / 7

Příloha

Příloha č. 7 k usnesení

Zřizovací listina

příspěvkové organizace 

Mateřská škola, Olbrachtova

Zastupitelstvo města Karviné vydává v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o rozpočtových 

pravidlech) a v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, a na 

základě svého usnesení č. ……. ze dne tuto Zřizovací listinu příspěvkové organizace Mateřská škola, 

Olbrachtova, která byla zřízena ke dni 01.01.1996 usnesením Zastupitelstva města Karviné č. 114 ze 

dne 05.12.1995.

Čl. 1

Úplný název, zařazení do okresu a identifikační číslo zřizovatele

Název: statutární město Karviná

Okres: Karviná

IČO: 00297534

Čl. 2

Název, sídlo a identifikační číslo příspěvkové organizace

Název: Mateřská škola, Obrachtova

Sídlo: Horova 655/2, Karviná-Ráj, PSČ 734 01

IČO: 64628566

Čl. 3

Vymezení hlavního účelu a předmětu činnosti příspěvkové organizace (dále jen „organizace“)

korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 7 k usnesení RM Karviné č. 2538



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 7 k usnesení Strana 2 / 7

3.1 Poskytování předškolního vzdělávání v souladu se zákonem č. 561/2004 Sb., o předškolním, 

základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších 

předpisů a s obecně závaznými právními předpisy. 

3.2 Hlavním účelem a předmětem činnosti příspěvkové organizace v předškolním vzdělávání je 

podporovat rozvoj osobnosti dítěte předškolního věku, podílet se na jeho zdravém citovém, 

rozumovém a tělesném rozvoji a na osvojení základních pravidel chování, základních životních hodnot 

a mezilidských vztahů, vytvářet základní předpoklady pro pokračování ve vzdělávání, napomáhat 

vyrovnávat nerovnoměrnosti vývoje dětí před vstupem do základního vzdělávání a poskytovat 

speciálně pedagogickou péči dětem se speciálními vzdělávacími potřebami.

3.3 Poskytování školských služeb, které neposkytují stupeň vzdělávání:

- školní stravování dětí mateřské školy

- závodní stravování ve vlastním zařízení zaměstnanců mateřské školy

3.4 Pronájem nebytových prostor

Čl. 4

Statutární orgán organizace

Statutárním orgánem organizace je ředitel, jmenovaný Radou města Karviné. Ředitel jedná jménem 

organizace navenek samostatně a je odpovědný radě města za činnost organizace. Při své činnosti je 

povinen postupovat v souladu s obecně závaznými právními předpisy, s vnitřními právními předpisy 

města a jeho vnitřními organizačními předpisy.

Čl. 5

Vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele předávaného  organizaci k hospodaření (dále jen 

„svěřený“) majetek

5.1 Nemovitý majetek zřizovatele předaný organizaci k hospodaření (dále také „svěřený majetek"), je 

uveden v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této zřizovací listiny.

5.2 Zřizovatel předal organizaci k hospodaření dále majetek, který organizace ke dni účinnosti této 

zřizovací listiny vede v účetnictví a ostatní předepsané evidenci jako majetek předaný jí zřizovatelem 

do správy k vlastnímu hospodářskému využití. Rozsah tohoto majetku se:



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 7 k usnesení Strana 3 / 7

5.2.1 snižuje o majetek spotřebovaný a vyřazený v souladu s příslušnými předpisy, a to k okamžiku 

jeho spotřeby nebo vyřazení; 

5.2.2. zvyšuje o majetek, který byl této organizaci předán v souladu s příslušnými předpisy 

z důvodu nepotřebnosti pro jinou příspěvkovou organizaci zřízenou statutárním městem Karviná 

nebo pro statutární město Karviná, a to k okamžiku jeho převzetí; 

5.2.3 zvyšuje o majetek, který byl touto příspěvkovou organizací nabyt na základě bodu 5.3. této 

zřizovací listiny do vlastnictví zřizovatele, a to k okamžiku jeho nabytí. 

5.3 Organizace nabývá majetek včetně darů pro svého zřizovatele. 

5.4 Zřizovatel poskytuje předchozí souhlas organizaci k přijímání peněžitých účelově neurčených 

darů.

Čl. 6

Vymezení majetkových práv organizace

6.1 Obecná ustanovení

6.1.1 Organizace hospodaří se svěřeným majetkem včetně majetku získaného vlastní činností pro 

hlavní účel, k němuž byla zřízena a v rámci předmětu její činnosti. Organizace hospodaří s peněžními 

prostředky získanými vlastní činností, včetně účelových dotací a příspěvků od jiných subjektů, 

peněžními prostředky přijatými z rozpočtu zřizovatele, peněžními prostředky přijatými ze státního 

rozpočtu a státních fondů. Dále hospodaří s prostředky svých fondů, s peněžitými dary od fyzických a 

právnických osob, včetně peněžních prostředků poskytnutých ze zahraničí, zejména ze zahraničních 

veřejných zdrojů. Organizace hospodaří s prostředky získanými z pronájmů majetku a prodeje 

movitého majetku a získanými zapojením finančních a peněžních fondů, zásob, finančních prostředků 

na účtech a získanými splacením pohledávek.

6.1.2 Při hospodaření s majetkem postupuje organizace zejména podle ustanovení č. 250/2000 Sb., o 

rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, podle dalších platných 

právních předpisů, podle této zřizovací listiny včetně případných dodatků k této zřizovací listině, 

směrnic a pokynů zřizovatele.

6.1.3 Rozsah a hodnotu majetku bude organizace každoročně aktualizovat připojením záznamu 

z inventarizace provedené ve smyslu zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších 

předpisů, nejdéle v termínu do 20. ledna.

6.2 Jiná majetková práva

6.2.1 Organizace plní povinnosti provozovatele vyhrazených technických zařízení.

6.2.2 Organizace je povinna zajistit pojištění majetku podle pokynů zřizovatele.



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 7 k usnesení Strana 4 / 7

6.2.3 Organizace odpovídá za škodu na majetku a zdraví třetích osob vzniklou nedodržením právních 

předpisů na úseku bezpečnosti, požární ochrany a životního prostředí.

6.2.4 Majetková práva nevymezená organizaci zřizovací listinou vykonává zřizovatel.

6.2.5 Žádat o přidělení finančních prostředků z jiných zdrojů může organizace pouze po předchozím 

schválení zřizovatelem.

Čl. 7

Doplňková činnost organizace

Okruhy doplňkové činnosti organizace jsou vymezeny na základě ustanovení zákona č. 250/2000 Sb., 

o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů a jsou uvedeny v příloze 

č. 2, která je nedílnou součástí této zřizovací listiny.

Čl. 8

Zajištění finanční kontroly organizace

Organizace je povinna umožnit provádění kontroly v rozsahu a způsobem vymezeným pokyny 

zřizovatele.

Čl. 9

Doba, na kterou je příspěvková organizace zřizována

Příspěvková organizace se zřizuje na dobu neurčitou.

Čl. 10

Závěrečná ustanovení

1. Tato zřizovací listina nahrazuje Zřizovací listinu ze dne 01.09.2009 ve znění pozdějších dodatků.



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 7 k usnesení Strana 5 / 7

2. Tato zřizovací listina nabývá účinnosti dnem 01.05.2013.
3. Tato zřizovací listina je vyhotovena v pěti stejnopisech, z nichž všechny mají platnost originálu. 

Jedno vyhotovení obdrží příspěvková organizace, čtyři vyhotovení obdrží zřizovatel.

V Karviné dne ………………

………………………………..

Tomáš Hanzel

primátor

………………………………..

Mgr. Petr Bičej

náměstek primátora



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 7 k usnesení Strana 6 / 7

Příloha č. 1

ke zřizovací listině příspěvkové organizace

Mateřská škola, Olbrachtova

nemovitý majetek k 01.04.2013

Budovy a stavby

objekt
Parcelní 

číslo
Rok 

výstavby
Katastrální 

území
Cena v Kč

Budova čp. 655/2 501/108 1964 663981 2 652 612,00

Pozemky

charakteristika
Parcelní 

číslo
Katastrální 

území
Výměra v m

2 Cena/m
2

Cena

[Kč] [Kč]

Zastavěná plocha a nádvoří 501/108 663981 421 500,00 210 500,00

Ostatní plocha-sportoviště a 
rekreační plocha

501/109 663981 3 393 3,00 10 179,00



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 7 k usnesení Strana 7 / 7

Příloha č. 2

ke zřizovací listině příspěvkové organizace

Mateřská škola, Olbrachtova

k 01.04.2013

Vymezení doplňkové činnosti organizace

1. Doplňková činnost organizace navazuje na hlavní účel vymezený v čl. 3 této zřizovací listiny a 

slouží k tomu, aby organizace mohla lépe využívat všechny své hospodářské možnosti a 

odbornosti svých zaměstnanců.

2. Organizace je oprávněna vykonávat vlastním jménem následující doplňkovou činnost:

- činnost zájmových kroužků

- pronájem bytu

3. Výnosy z těchto činností jsou příjmem organizace. Pokud organizace vytváří ve své doplňkové 

činnosti zisk, může jej použít jen ve prospěch své hlavní činnosti. Doplňková činnost nesmí 

narušovat plnění hlavního účelu organizace a sleduje se odděleně.



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 8 k usnesení Strana 1 / 7

Příloha

Příloha č. 8 k usnesení

Zřizovací listina

příspěvkové organizace 

Mateřská škola Karviná-Hranice Slovenská 2872

Zastupitelstvo města Karviné vydává v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o rozpočtových 

pravidlech) a v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, a na 

základě svého usnesení č. ……. ze dne tuto Zřizovací listinu příspěvkové organizace Mateřská škola 

Karviná-Hranice Slovenská 2872, která byla zřízena ke dni 01.01.1996 usnesením Zastupitelstva 

města Karviné č. 114 ze dne 05.12.1995.

Čl. 1

Úplný název, zařazení do okresu a identifikační číslo zřizovatele

Název: statutární město Karviná

Okres: Karviná

IČO: 00297534

Čl. 2

Název, sídlo a identifikační číslo příspěvkové organizace

Název: Mateřská škola Karviná-Hranice Slovenská 2872

Sídlo: Slovenská 2872, Karviná-Hranice, PSČ 733 01

IČO: 64628604

Čl. 3

Vymezení hlavního účelu a předmětu činnosti příspěvkové organizace (dále jen „organizace“)

korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 8 k usnesení RM Karviné č. 2538



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 8 k usnesení Strana 2 / 7

3.1 Poskytování předškolního vzdělávání v souladu se zákonem č. 561/2004 Sb., o předškolním, 

základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších 

předpisů a s obecně závaznými právními předpisy. 

3.2 Hlavním účelem a předmětem činnosti příspěvkové organizace v předškolním vzdělávání je 

podporovat rozvoj osobnosti dítěte předškolního věku, podílet se na jeho zdravém citovém, 

rozumovém a tělesném rozvoji a na osvojení základních pravidel chování, základních životních hodnot 

a mezilidských vztahů, vytvářet základní předpoklady pro pokračování ve vzdělávání, napomáhat 

vyrovnávat nerovnoměrnosti vývoje dětí před vstupem do základního vzdělávání a poskytovat 

speciálně pedagogickou péči dětem se speciálními vzdělávacími potřebami.

3.3 Poskytování školských služeb, které neposkytují stupeň vzdělávání:

- školní stravování dětí mateřské školy

- závodní stravování ve vlastním zařízení zaměstnanců mateřské školy

3.4 Pronájem nebytových prostor

Čl. 4

Statutární orgán organizace

Statutárním orgánem organizace je ředitel, jmenovaný Radou města Karviné. Ředitel jedná jménem 

organizace navenek samostatně a je odpovědný radě města za činnost organizace. Při své činnosti je 

povinen postupovat v souladu s obecně závaznými právními předpisy, s vnitřními právními předpisy 

města a jeho vnitřními organizačními předpisy.

Čl. 5

Vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele předávaného  organizaci k hospodaření (dále jen 

„svěřený“) majetek

5.1 Nemovitý majetek zřizovatele předaný organizaci k hospodaření (dále také „svěřený majetek"), je 

uveden v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této zřizovací listiny.

5.2 Zřizovatel předal organizaci k hospodaření dále majetek, který organizace ke dni účinnosti této 

zřizovací listiny vede v účetnictví a ostatní předepsané evidenci jako majetek předaný jí zřizovatelem 

do správy k vlastnímu hospodářskému využití. Rozsah tohoto majetku se:

5.2.1 snižuje o majetek spotřebovaný a vyřazený v souladu s příslušnými předpisy, a to k okamžiku 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 8 k usnesení Strana 3 / 7

jeho spotřeby nebo vyřazení; 

5.2.2. zvyšuje o majetek, který byl této organizaci předán v souladu s příslušnými předpisy 

z důvodu nepotřebnosti pro jinou příspěvkovou organizaci zřízenou statutárním městem Karviná 

nebo pro statutární město Karviná, a to k okamžiku jeho převzetí; 

5.2.3 zvyšuje o majetek, který byl touto příspěvkovou organizací nabyt na základě bodu 5.3. této 

zřizovací listiny do vlastnictví zřizovatele, a to k okamžiku jeho nabytí. 

5.3 Organizace nabývá majetek včetně darů pro svého zřizovatele. 

5.4 Zřizovatel poskytuje předchozí souhlas organizaci k přijímání peněžitých účelově neurčených 

darů.

Čl. 6

Vymezení majetkových práv organizace

6.1 Obecná ustanovení

6.1.1 Organizace hospodaří se svěřeným majetkem včetně majetku získaného vlastní činností pro 

hlavní účel, k němuž byla zřízena a v rámci předmětu její činnosti. Organizace hospodaří s peněžními 

prostředky získanými vlastní činností, včetně účelových dotací a příspěvků od jiných subjektů, 

peněžními prostředky přijatými z rozpočtu zřizovatele, peněžními prostředky přijatými ze státního 

rozpočtu a státních fondů. Dále hospodaří s prostředky svých fondů, s peněžitými dary od fyzických a 

právnických osob, včetně peněžních prostředků poskytnutých ze zahraničí, zejména ze zahraničních 

veřejných zdrojů. Organizace hospodaří s prostředky získanými z pronájmů majetku a prodeje 

movitého majetku a získanými zapojením finančních a peněžních fondů, zásob, finančních prostředků 

na účtech a získanými splacením pohledávek.

6.1.2 Při hospodaření s majetkem postupuje organizace zejména podle ustanovení č. 250/2000 Sb., o 

rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, podle dalších platných 

právních předpisů, podle této zřizovací listiny včetně případných dodatků k této zřizovací listině, 

směrnic a pokynů zřizovatele.

6.1.3 Rozsah a hodnotu majetku bude organizace každoročně aktualizovat připojením záznamu 

z inventarizace provedené ve smyslu zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších 

předpisů, nejdéle v termínu do 20. ledna.

6.2 Jiná majetková práva

6.2.1 Organizace plní povinnosti provozovatele vyhrazených technických zařízení.

6.2.2 Organizace je povinna zajistit pojištění majetku podle pokynů zřizovatele.



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 8 k usnesení Strana 4 / 7

6.2.3 Organizace odpovídá za škodu na majetku a zdraví třetích osob vzniklou nedodržením právních 

předpisů na úseku bezpečnosti, požární ochrany a životního prostředí.

6.2.4 Majetková práva nevymezená organizaci zřizovací listinou vykonává zřizovatel.

6.2.5 Žádat o přidělení finančních prostředků z jiných zdrojů může organizace pouze po předchozím 

schválení zřizovatelem.

Čl. 7

Doplňková činnost organizace

Okruhy doplňkové činnosti organizace jsou vymezeny na základě ustanovení zákona č. 250/2000 Sb., 

o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů a jsou uvedeny v příloze 

č. 2, která je nedílnou součástí této zřizovací listiny.

Čl. 8

Zajištění finanční kontroly organizace

Organizace je povinna umožnit provádění kontroly v rozsahu a způsobem vymezeným pokyny 

zřizovatele.

Čl. 9

Doba, na kterou je příspěvková organizace zřizována

Příspěvková organizace se zřizuje na dobu neurčitou.

Čl. 10

Závěrečná ustanovení

1. Tato zřizovací listina nahrazuje Zřizovací listinu ze dne 01.09.2009 ve znění pozdějších dodatků.
2. Tato zřizovací listina nabývá účinnosti dnem 01.05.2013.



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 8 k usnesení Strana 5 / 7

3. Tato zřizovací listina je vyhotovena v pěti stejnopisech, z nichž všechny mají platnost originálu. 
Jedno vyhotovení obdrží příspěvková organizace, čtyři vyhotovení obdrží zřizovatel.

V Karviné dne ………………

………………………………..

Tomáš Hanzel

primátor

………………………………..

Mgr. Petr Bičej

náměstek primátora



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 8 k usnesení Strana 6 / 7

Příloha č. 1

ke zřizovací listině příspěvkové organizace

Mateřské škole Karviná-Hranice Slovenská 2872

nemovitý majetek k 01.04.2013

Budovy a stavby

objekt
Parcelní 

číslo
Rok 

výstavby
Katastrální 

území
Cena v Kč

Budova čp. 2872/22 2715/55 1973 663824 2 809 250,00

Pozemky

charakteristika
Parcelní 

číslo
Katastrální 

území
Výměra v m

2 Cena/m
2

Cena

[Kč] [Kč]

Zastavěná plocha a nádvoří 2715/55 663824 496 500,00 248 000,00

Ostatní plocha-zeleň 2715/124 663824 2 649 3,00 7 947,00



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 8 k usnesení Strana 7 / 7

Příloha č. 2

ke zřizovací listině příspěvkové organizace

Mateřská škola Karviná-Hranice Slovenská 2872

k 01.04.2013

Vymezení doplňkové činnosti organizace

1. Doplňková činnost organizace navazuje na hlavní účel vymezený v čl. 3 této zřizovací listiny a 

slouží k tomu, aby organizace mohla lépe využívat všechny své hospodářské možnosti a 

odbornosti svých zaměstnanců.

2. Organizace je oprávněna vykonávat vlastním jménem následující doplňkovou činnost:

- činnost zájmových kroužků

3. Výnosy z těchto činností jsou příjmem organizace. Pokud organizace vytváří ve své doplňkové 

činnosti zisk, může jej použít jen ve prospěch své hlavní činnosti. Doplňková činnost nesmí 

narušovat plnění hlavního účelu organizace a sleduje se odděleně.



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 9 k usnesení Strana 1 / 7

Příloha

Příloha č. 9 k usnesení

Zřizovací listina

příspěvkové organizace 

Mateřská škola Karviná-Nové Město Sokolovská 602/30

Zastupitelstvo města Karviné vydává v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o rozpočtových 

pravidlech) a v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, a na 

základě svého usnesení č. ……. ze dne tuto Zřizovací listinu příspěvkové organizace Mateřská škola 

Karviná-Nové Město Sokolovská 602/30, která byla zřízena ke dni 01.01.2003 usnesením 

Zastupitelstva města Karviné č. 1275 ze dne 15.10.2002.

Čl. 1

Úplný název, zařazení do okresu a identifikační číslo zřizovatele

Název: statutární město Karviná

Okres: Karviná

IČO: 00297534

Čl. 2

Název, sídlo a identifikační číslo příspěvkové organizace

Název: Mateřská škola Karviná-Nové Město Sokolovská 602/30

Sídlo: Sokolovská 602/30, Karviná-Nové Město, PSČ 735 06

IČO: 71000836

Čl. 3

Vymezení hlavního účelu a předmětu činnosti příspěvkové organizace (dále jen „organizace“)

korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 9 k usnesení RM Karviné č. 2538



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 9 k usnesení Strana 2 / 7

3.1 Poskytování předškolního vzdělávání v souladu se zákonem č. 561/2004 Sb., o předškolním, 

základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších 

předpisů a s obecně závaznými právními předpisy. 

3.2 Hlavním účelem a předmětem činnosti příspěvkové organizace v předškolním vzdělávání je 

podporovat rozvoj osobnosti dítěte předškolního věku, podílet se na jeho zdravém citovém, 

rozumovém a tělesném rozvoji a na osvojení základních pravidel chování, základních životních hodnot 

a mezilidských vztahů, vytvářet základní předpoklady pro pokračování ve vzdělávání, napomáhat 

vyrovnávat nerovnoměrnosti vývoje dětí před vstupem do základního vzdělávání a poskytovat 

speciálně pedagogickou péči dětem se speciálními vzdělávacími potřebami.

3.3 Poskytování školských služeb, které neposkytují stupeň vzdělávání:

- školní stravování dětí mateřské školy

- závodní stravování ve vlastním zařízení zaměstnanců mateřské školy

3.4 Pronájem nebytových prostor

Čl. 4

Statutární orgán organizace

Statutárním orgánem organizace je ředitel, jmenovaný Radou města Karviné. Ředitel jedná jménem 

organizace navenek samostatně a je odpovědný radě města za činnost organizace. Při své činnosti je 

povinen postupovat v souladu s obecně závaznými právními předpisy, s vnitřními právními předpisy 

města a jeho vnitřními organizačními předpisy.

Čl. 5

Vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele předávaného  organizaci k hospodaření (dále jen 

„svěřený“) majetek

5.1 Nemovitý majetek zřizovatele předaný organizaci k hospodaření (dále také „svěřený majetek"), je 

uveden v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této zřizovací listiny.

5.2 Zřizovatel předal organizaci k hospodaření dále majetek, který organizace ke dni účinnosti této 

zřizovací listiny vede v účetnictví a ostatní předepsané evidenci jako majetek předaný jí zřizovatelem 

do správy k vlastnímu hospodářskému využití. Rozsah tohoto majetku se:



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 9 k usnesení Strana 3 / 7

5.2.1 snižuje o majetek spotřebovaný a vyřazený v souladu s příslušnými předpisy, a to k okamžiku 

jeho spotřeby nebo vyřazení; 

5.2.2. zvyšuje o majetek, který byl této organizaci předán v souladu s příslušnými předpisy 

z důvodu nepotřebnosti pro jinou příspěvkovou organizaci zřízenou statutárním městem Karviná 

nebo pro statutární město Karviná, a to k okamžiku jeho převzetí; 

5.2.3 zvyšuje o majetek, který byl touto příspěvkovou organizací nabyt na základě bodu 5.3. této 

zřizovací listiny do vlastnictví zřizovatele, a to k okamžiku jeho nabytí. 

5.3 Organizace nabývá majetek včetně darů pro svého zřizovatele. 

5.4 Zřizovatel poskytuje předchozí souhlas organizaci k přijímání peněžitých účelově neurčených 

darů.

Čl. 6

Vymezení majetkových práv organizace

6.1 Obecná ustanovení

6.1.1 Organizace hospodaří se svěřeným majetkem včetně majetku získaného vlastní činností pro 

hlavní účel, k němuž byla zřízena a v rámci předmětu její činnosti. Organizace hospodaří s peněžními 

prostředky získanými vlastní činností, včetně účelových dotací a příspěvků od jiných subjektů, 

peněžními prostředky přijatými z rozpočtu zřizovatele, peněžními prostředky přijatými ze státního 

rozpočtu a státních fondů. Dále hospodaří s prostředky svých fondů, s peněžitými dary od fyzických a 

právnických osob, včetně peněžních prostředků poskytnutých ze zahraničí, zejména ze zahraničních 

veřejných zdrojů. Organizace hospodaří s prostředky získanými z pronájmů majetku a prodeje 

movitého majetku a získanými zapojením finančních a peněžních fondů, zásob, finančních prostředků 

na účtech a získanými splacením pohledávek.

6.1.2 Při hospodaření s majetkem postupuje organizace zejména podle ustanovení č. 250/2000 Sb., o 

rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, podle dalších platných 

právních předpisů, podle této zřizovací listiny včetně případných dodatků k této zřizovací listině, 

směrnic a pokynů zřizovatele.

6.1.3 Rozsah a hodnotu majetku bude organizace každoročně aktualizovat připojením záznamu 

z inventarizace provedené ve smyslu zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších 

předpisů, nejdéle v termínu do 20. ledna.

6.2 Jiná majetková práva

6.2.1 Organizace plní povinnosti provozovatele vyhrazených technických zařízení.

6.2.2 Organizace je povinna zajistit pojištění majetku podle pokynů zřizovatele.



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 9 k usnesení Strana 4 / 7

6.2.3 Organizace odpovídá za škodu na majetku a zdraví třetích osob vzniklou nedodržením právních 

předpisů na úseku bezpečnosti, požární ochrany a životního prostředí.

6.2.4 Majetková práva nevymezená organizaci zřizovací listinou vykonává zřizovatel.

6.2.5 Žádat o přidělení finančních prostředků z jiných zdrojů může organizace pouze po předchozím 

schválení zřizovatelem.

Čl. 7

Doplňková činnost organizace

Okruhy doplňkové činnosti organizace jsou vymezeny na základě ustanovení zákona č. 250/2000 Sb., 

o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů a jsou uvedeny v příloze 

č. 2, která je nedílnou součástí této zřizovací listiny.

Čl. 8

Zajištění finanční kontroly organizace

Organizace je povinna umožnit provádění kontroly v rozsahu a způsobem vymezeným pokyny 

zřizovatele.

Čl. 9

Doba, na kterou je příspěvková organizace zřizována

Příspěvková organizace se zřizuje na dobu neurčitou.

Čl. 10

Závěrečná ustanovení

1. Tato zřizovací listina nahrazuje Zřizovací listinu ze dne 01.09.2009 ve znění pozdějších dodatků.



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 9 k usnesení Strana 5 / 7

2. Tato zřizovací listina nabývá účinnosti dnem 01.05.2013.
3. Tato zřizovací listina je vyhotovena v pěti stejnopisech, z nichž všechny mají platnost originálu. 

Jedno vyhotovení obdrží příspěvková organizace, čtyři vyhotovení obdrží zřizovatel.

V Karviné dne ………………

………………………………..

Tomáš Hanzel

primátor

………………………………..

Mgr. Petr Bičej

náměstek primátora



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 9 k usnesení Strana 6 / 7

Příloha č. 1

ke zřizovací listině příspěvkové organizace

Mateřská škola Karviná-Nové Město Sokolovská 602/30

nemovitý majetek k 01.04.2013

Budovy a stavby

objekt
Parcelní 

číslo
Rok 

výstavby
Katastrální 

území
Cena v Kč

Budova čp. 602/30 733/2 1982 663824 4 542 538,00

Herní sestava 733/1 2007 663824 308 774,00

Terénní úpravy 733/1 2007 663824 556 177,00

Pozemky

charakteristika
Parcelní 

číslo
Katastrální 

území
Výměra v m

2 Cena/m
2

Cena

[Kč] [Kč]

Ostatní plocha-jiná plocha 733/1 663824 3 219 3,00 9 657,00

Zastavěná plocha a nádvoří 733/2 663824 891 500,00 445 500,00

Ostatní plocha-jiná plocha 733/3 663824 100 3,00 300,00

Ostatní plocha-jiná plocha 733/4 663824 181 3,00 543,00



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 9 k usnesení Strana 7 / 7

Příloha č. 2

ke zřizovací listině příspěvkové organizace

Mateřská škola Karviná-Nové Město Sokolovská 602/30

k 01.04.2013

Vymezení doplňkové činnosti organizace

1. Doplňková činnost organizace navazuje na hlavní účel vymezený v čl. 3 této zřizovací listiny a 

slouží k tomu, aby organizace mohla lépe využívat všechny své hospodářské možnosti a 

odbornosti svých zaměstnanců.

2. Organizace je oprávněna vykonávat vlastním jménem následující doplňkovou činnost:

- činnost zájmových kroužků

3. Výnosy z těchto činností jsou příjmem organizace. Pokud organizace vytváří ve své doplňkové 

činnosti zisk, může jej použít jen ve prospěch své hlavní činnosti. Doplňková činnost nesmí 

narušovat plnění hlavního účelu organizace a sleduje se odděleně.



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 10 k usnesení Strana 1 / 7

Příloha

Příloha č. 10 k usnesení

Zřizovací listina

příspěvkové organizace 

Mateřská škola Karviná-Nové Město Spojka 1389

Zastupitelstvo města Karviné vydává v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o rozpočtových 

pravidlech) a v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, a na 

základě svého usnesení č. ……. ze dne tuto Zřizovací listinu příspěvkové organizace Mateřská škola 

Karviná-Nové Město Spojka 1389, která byla zřízena ke dni 01.01.2003 usnesením Zastupitelstva 

města Karviné č. 1277 ze dne 15.10.2002.

Čl. 1

Úplný název, zařazení do okresu a identifikační číslo zřizovatele

Název: statutární město Karviná

Okres: Karviná

IČO: 00297534

Čl. 2

Název, sídlo a identifikační číslo příspěvkové organizace

Název: Mateřská škola Karviná-Nové Město Spojka 1389

Sídlo: Spojka 1389, Karviná-Nové Město, PSČ 735 06

IČO: 71000861

korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 10 k usnesení RM Karviné č. 2538



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 10 k usnesení Strana 2 / 7

Organizace má odloučené pracoviště na adrese: Karviná-Hranice 2910/42, PSČ 733 01,

které je zařazeno v rejstříku škol. Zde probíhá předškolní vzdělávání a školské služby-školní 

stravování a závodní stravování zaměstnanců vlastní mateřské školy.

Čl. 3

Vymezení hlavního účelu a předmětu činnosti příspěvkové organizace (dále jen „organizace“)

3.1 Poskytování předškolního vzdělávání v souladu se zákonem č. 561/2004 Sb., o předškolním, 

základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších 

předpisů a s obecně závaznými právními předpisy. 

3.2 Hlavním účelem a předmětem činnosti příspěvkové organizace v předškolním vzdělávání je 

podporovat rozvoj osobnosti dítěte předškolního věku, podílet se na jeho zdravém citovém, 

rozumovém a tělesném rozvoji a na osvojení základních pravidel chování, základních životních hodnot 

a mezilidských vztahů, vytvářet základní předpoklady pro pokračování ve vzdělávání, napomáhat 

vyrovnávat nerovnoměrnosti vývoje dětí před vstupem do základního vzdělávání a poskytovat 

speciálně pedagogickou péči dětem se speciálními vzdělávacími potřebami.

3.3 Poskytování školských služeb, které neposkytují stupeň vzdělávání:

- školní stravování dětí mateřské školy

- závodní stravování ve vlastním zařízení zaměstnanců mateřské školy

3.4 Pronájem nebytových prostor

Čl. 4

Statutární orgán organizace

Statutárním orgánem organizace je ředitel, jmenovaný Radou města Karviné. Ředitel jedná jménem 

organizace navenek samostatně a je odpovědný radě města za činnost organizace. Při své činnosti je 

povinen postupovat v souladu s obecně závaznými právními předpisy, s vnitřními právními předpisy 

města a jeho vnitřními organizačními předpisy.

Čl. 5

Vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele předávaného  organizaci k hospodaření (dále jen 

„svěřený“) majetek



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 10 k usnesení Strana 3 / 7

5.1 Nemovitý majetek zřizovatele předaný organizaci k hospodaření (dále také „svěřený majetek"), je 

uveden v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této zřizovací listiny.

5.2 Zřizovatel předal organizaci k hospodaření dále majetek, který organizace ke dni účinnosti této 

zřizovací listiny vede v účetnictví a ostatní předepsané evidenci jako majetek předaný jí zřizovatelem 

do správy k vlastnímu hospodářskému využití. Rozsah tohoto majetku se:

5.2.1 snižuje o majetek spotřebovaný a vyřazený v souladu s příslušnými předpisy, a to k okamžiku 

jeho spotřeby nebo vyřazení; 

5.2.2. zvyšuje o majetek, který byl této organizaci předán v souladu s příslušnými předpisy 

z důvodu nepotřebnosti pro jinou příspěvkovou organizaci zřízenou statutárním městem Karviná 

nebo pro statutární město Karviná, a to k okamžiku jeho převzetí; 

5.2.3 zvyšuje o majetek, který byl touto příspěvkovou organizací nabyt na základě bodu 5.3. této 

zřizovací listiny do vlastnictví zřizovatele, a to k okamžiku jeho nabytí. 

5.3 Organizace nabývá majetek včetně darů pro svého zřizovatele. 

5.4 Zřizovatel poskytuje předchozí souhlas organizaci k přijímání peněžitých účelově neurčených

darů.

Čl. 6

Vymezení majetkových práv organizace

6.1 Obecná ustanovení

6.1.1 Organizace hospodaří se svěřeným majetkem včetně majetku získaného vlastní činností pro 

hlavní účel, k němuž byla zřízena a v rámci předmětu její činnosti. Organizace hospodaří s peněžními 

prostředky získanými vlastní činností, včetně účelových dotací a příspěvků od jiných subjektů, 

peněžními prostředky přijatými z rozpočtu zřizovatele, peněžními prostředky přijatými ze státního 

rozpočtu a státních fondů. Dále hospodaří s prostředky svých fondů, s peněžitými dary od fyzických a 

právnických osob, včetně peněžních prostředků poskytnutých ze zahraničí, zejména ze zahraničních 

veřejných zdrojů. Organizace hospodaří s prostředky získanými z pronájmů majetku a prodeje 

movitého majetku a získanými zapojením finančních a peněžních fondů, zásob, finančních prostředků 

na účtech a získanými splacením pohledávek.

6.1.2 Při hospodaření s majetkem postupuje organizace zejména podle ustanovení č. 250/2000 Sb., o 

rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, podle dalších platných 

právních předpisů, podle této zřizovací listiny včetně případných dodatků k této zřizovací listině, 

směrnic a pokynů zřizovatele.

6.1.3 Rozsah a hodnotu majetku bude organizace každoročně aktualizovat připojením záznamu 

z inventarizace provedené ve smyslu zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 10 k usnesení Strana 4 / 7

předpisů, nejdéle v termínu do 20. ledna.

6.2 Jiná majetková práva

6.2.1 Organizace plní povinnosti provozovatele vyhrazených technických zařízení.

6.2.2 Organizace je povinna zajistit pojištění majetku podle pokynů zřizovatele.

6.2.3 Organizace odpovídá za škodu na majetku a zdraví třetích osob vzniklou nedodržením právních 

předpisů na úseku bezpečnosti, požární ochrany a životního prostředí.

6.2.4 Majetková práva nevymezená organizaci zřizovací listinou vykonává zřizovatel.

6.2.5 Žádat o přidělení finančních prostředků z jiných zdrojů může organizace pouze po předchozím 

schválení zřizovatelem.

Čl. 7

Doplňková činnost organizace

Okruhy doplňkové činnosti organizace jsou vymezeny na základě ustanovení zákona č. 250/2000 Sb., 

o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů a jsou uvedeny v příloze 

č. 2, která je nedílnou součástí této zřizovací listiny.

Čl. 8

Zajištění finanční kontroly organizace

Organizace je povinna umožnit provádění kontroly v rozsahu a způsobem vymezeným pokyny 

zřizovatele.

Čl. 9

Doba, na kterou je příspěvková organizace zřizována

Příspěvková organizace se zřizuje na dobu neurčitou.



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 10 k usnesení Strana 5 / 7

Čl. 10

Závěrečná ustanovení

1. Tato zřizovací listina nahrazuje Zřizovací listinu ze dne 01.09.2009 ve znění pozdějších dodatků.
2. Tato zřizovací listina nabývá účinnosti dnem 01.05.2013.
3. Tato zřizovací listina je vyhotovena v pěti stejnopisech, z nichž všechny mají platnost originálu. 

Jedno vyhotovení obdrží příspěvková organizace, čtyři vyhotovení obdrží zřizovatel.

V Karviné dne ………………

………………………………..

Tomáš Hanzel

primátor

………………………………..

Mgr. Petr Bičej

náměstek primátora



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 10 k usnesení Strana 6 / 7

Příloha č. 1

ke zřizovací listině příspěvkové organizace

Mateřská škola Karviná-Nové Město Spojka 1389

nemovitý majetek k 01.04.2013

Budovy a stavby

objekt
Parcelní 

číslo
Rok 

výstavby
Katastrální 

území
Cena v Kč

Budova čp. 1389/26 3402/9 1957 663824 1 815 159,00

Herní sestava 3402/46 
3402/10

2007 663824 276 975,00

Budova čp. 2910/42 2715/53 1969 663824 3 544 132,50

Pozemky

charakteristika
Parcelní 

číslo
Katastrální 

území
Výměra v m

2 Cena/m
2

Cena

[Kč] [Kč]

Zastavěná plocha a nádvoří 3402/9 663824 403 500,00 201 500,00

Ostatní plocha-sportoviště a 
rekreační plocha

3402/46 663824 4 131 3,00 12 393,00

Ostatní plocha-sportoviště a 
rekreační plocha

3402/10 663824 1 518 3,00 4 554,00

Zastavěná plocha a nádvoří 2715/53 663824 497 500,00 248 500,00

Ostatní plocha-zeleň 2715/63 663824 3 999 3,00 11 997,00

Ostatní komunikace 2715/153 663824 167 3,00 501,00



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 10 k usnesení Strana 7 / 7

Příloha č. 2

ke zřizovací listině příspěvkové organizace

Mateřská škola Karviná-Nové Město Spojka 1389

k 01.04.2013

Vymezení doplňkové činnosti organizace

1. Doplňková činnost organizace navazuje na hlavní účel vymezený v čl. 3 této zřizovací listiny a 

slouží k tomu, aby organizace mohla lépe využívat všechny své hospodářské možnosti a 

odbornosti svých zaměstnanců.

2. Organizace je oprávněna vykonávat vlastním jménem následující doplňkovou činnost:

- činnost zájmových kroužků

3. Výnosy z těchto činností jsou příjmem organizace. Pokud organizace vytváří ve své doplňkové 

činnosti zisk, může jej použít jen ve prospěch své hlavní činnosti. Doplňková činnost nesmí 

narušovat plnění hlavního účelu organizace a sleduje se odděleně.



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 11 k usnesení Strana 1 / 7

Příloha

Příloha č. 11 k usnesení

Zřizovací listina

příspěvkové organizace 

Mateřská škola Karviná-Ráj Školská 431

Zastupitelstvo města Karviné vydává v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o rozpočtových 

pravidlech) a v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, a na 

základě svého usnesení č. ……. ze dne tuto Zřizovací listinu příspěvkové organizace Mateřská škola 

Karviná-Ráj Školská 431, která byla zřízena ke dni 01.01.1996 usnesením Zastupitelstva města 

Karviné č. 114 ze dne 05.12.1995.

Čl. 1

Úplný název, zařazení do okresu a identifikační číslo zřizovatele

Název: statutární město Karviná

Okres: Karviná

IČO: 00297534

Čl. 2

Název, sídlo a identifikační číslo příspěvkové organizace

Název: Mateřská škola Karviná-Ráj Školská 431

Sídlo: Školská 431, Karviná-Ráj, PSČ 734 01

IČO: 64628582

Čl. 3

Vymezení hlavního účelu a předmětu činnosti příspěvkové organizace (dále jen „organizace“)

korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 11 k usnesení RM Karviné č. 2538



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 11 k usnesení Strana 2 / 7

3.1 Poskytování předškolního vzdělávání v souladu se zákonem č. 561/2004 Sb., o předškolním, 

základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších 

předpisů a s obecně závaznými právními předpisy. 

3.2 Hlavním účelem a předmětem činnosti příspěvkové organizace v předškolním vzdělávání je 

podporovat rozvoj osobnosti dítěte předškolního věku, podílet se na jeho zdravém citovém, 

rozumovém a tělesném rozvoji a na osvojení základních pravidel chování, základních životních hodnot 

a mezilidských vztahů, vytvářet základní předpoklady pro pokračování ve vzdělávání, napomáhat 

vyrovnávat nerovnoměrnosti vývoje dětí před vstupem do základního vzdělávání a poskytovat 

speciálně pedagogickou péči dětem se speciálními vzdělávacími potřebami.

3.3 Poskytování školských služeb, které neposkytují stupeň vzdělávání:

- školní stravování dětí mateřské školy

- závodní stravování ve vlastním zařízení zaměstnanců mateřské školy

3.4 Pronájem nebytových prostor

Čl. 4

Statutární orgán organizace

Statutárním orgánem organizace je ředitel, jmenovaný Radou města Karviné. Ředitel jedná jménem 

organizace navenek samostatně a je odpovědný radě města za činnost organizace. Při své činnosti je 

povinen postupovat v souladu s obecně závaznými právními předpisy, s vnitřními právními předpisy 

města a jeho vnitřními organizačními předpisy.

Čl. 5

Vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele předávaného  organizaci k hospodaření (dále jen 

„svěřený“) majetek

5.1 Nemovitý majetek zřizovatele předaný organizaci k hospodaření (dále také „svěřený majetek"), je 

uveden v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této zřizovací listiny.

5.2 Zřizovatel předal organizaci k hospodaření dále majetek, který organizace ke dni účinnosti této 

zřizovací listiny vede v účetnictví a ostatní předepsané evidenci jako majetek předaný jí zřizovatelem 

do správy k vlastnímu hospodářskému využití. Rozsah tohoto majetku se:



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 11 k usnesení Strana 3 / 7

5.2.1 snižuje o majetek spotřebovaný a vyřazený v souladu s příslušnými předpisy, a to k okamžiku 

jeho spotřeby nebo vyřazení; 

5.2.2. zvyšuje o majetek, který byl této organizaci předán v souladu s příslušnými předpisy 

z důvodu nepotřebnosti pro jinou příspěvkovou organizaci zřízenou statutárním městem Karviná 

nebo pro statutární město Karviná, a to k okamžiku jeho převzetí; 

5.2.3 zvyšuje o majetek, který byl touto příspěvkovou organizací nabyt na základě bodu 5.3. této 

zřizovací listiny do vlastnictví zřizovatele, a to k okamžiku jeho nabytí. 

5.3 Organizace nabývá majetek včetně darů pro svého zřizovatele. 

5.4 Zřizovatel poskytuje předchozí souhlas organizaci k přijímání peněžitých účelově neurčených 

darů.

Čl. 6

Vymezení majetkových práv organizace

6.1 Obecná ustanovení

6.1.1 Organizace hospodaří se svěřeným majetkem včetně majetku získaného vlastní činností pro 

hlavní účel, k němuž byla zřízena a v rámci předmětu její činnosti. Organizace hospodaří s peněžními 

prostředky získanými vlastní činností, včetně účelových dotací a příspěvků od jiných subjektů, 

peněžními prostředky přijatými z rozpočtu zřizovatele, peněžními prostředky přijatými ze státního 

rozpočtu a státních fondů. Dále hospodaří s prostředky svých fondů, s peněžitými dary od fyzických a 

právnických osob, včetně peněžních prostředků poskytnutých ze zahraničí, zejména ze zahraničních 

veřejných zdrojů. Organizace hospodaří s prostředky získanými z pronájmů majetku a prodeje 

movitého majetku a získanými zapojením finančních a peněžních fondů, zásob, finančních prostředků 

na účtech a získanými splacením pohledávek.

6.1.2 Při hospodaření s majetkem postupuje organizace zejména podle ustanovení č. 250/2000 Sb., o 

rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, podle dalších platných 

právních předpisů, podle této zřizovací listiny včetně případných dodatků k této zřizovací listině, 

směrnic a pokynů zřizovatele.

6.1.3 Rozsah a hodnotu majetku bude organizace každoročně aktualizovat připojením záznamu 

z inventarizace provedené ve smyslu zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších 

předpisů, nejdéle v termínu do 20. ledna.

6.2 Jiná majetková práva

6.2.1 Organizace plní povinnosti provozovatele vyhrazených technických zařízení.

6.2.2 Organizace je povinna zajistit pojištění majetku podle pokynů zřizovatele.



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 11 k usnesení Strana 4 / 7

6.2.3 Organizace odpovídá za škodu na majetku a zdraví třetích osob vzniklou nedodržením právních 

předpisů na úseku bezpečnosti, požární ochrany a životního prostředí.

6.2.4 Majetková práva nevymezená organizaci zřizovací listinou vykonává zřizovatel.

6.2.5 Žádat o přidělení finančních prostředků z jiných zdrojů může organizace pouze po předchozím 

schválení zřizovatelem.

Čl. 7

Doplňková činnost organizace

Okruhy doplňkové činnosti organizace jsou vymezeny na základě ustanovení zákona č. 250/2000 Sb., 

o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů a jsou uvedeny v příloze 

č. 2, která je nedílnou součástí této zřizovací listiny.

Čl. 8

Zajištění finanční kontroly organizace

Organizace je povinna umožnit provádění kontroly v rozsahu a způsobem vymezeným pokyny 

zřizovatele.

Čl. 9

Doba, na kterou je příspěvková organizace zřizována

Příspěvková organizace se zřizuje na dobu neurčitou.

Čl. 10

Závěrečná ustanovení

1. Tato zřizovací listina nahrazuje Zřizovací listinu ze dne 01.09.2009 ve znění pozdějších dodatků.



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 11 k usnesení Strana 5 / 7

2. Tato zřizovací listina nabývá účinnosti dnem 01.05.2013.
3. Tato zřizovací listina je vyhotovena v pěti stejnopisech, z nichž všechny mají platnost originálu. 

Jedno vyhotovení obdrží příspěvková organizace, čtyři vyhotovení obdrží zřizovatel.

V Karviné dne ………………

………………………………..

Tomáš Hanzel

primátor

………………………………..

Mgr. Petr Bičej

náměstek primátora



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 11 k usnesení Strana 6 / 7

Příloha č. 1

ke zřizovací listině příspěvkové organizace

Mateřská škola Karviná-Ráj Školská 431

nemovitý majetek k 01.04.2013

Budovy a stavby

objekt
Parcelní 

číslo
Rok 

výstavby
Katastrální 

území
Cena v Kč

Budova čp. 431/26 529/39 1961 663981 1 499 152,00

Herní sestava 529/39 2007 663981 251 055,50

Pozemky

charakteristika
Parcelní 

číslo
Katastrální 

území
Výměra v m

2 Cena/m
2

Cena

[Kč] [Kč]

Zastavěná plocha a nádvoří 529/39 663981 375 500,00 187 500,00

Ostatní plocha-sportoviště a 
rekreační plocha

529/38 663981 3 115 3,00 9 345,00



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 11 k usnesení Strana 7 / 7

Příloha č. 2

ke zřizovací listině příspěvkové organizace

Mateřská škola Karviná-Ráj Školská 431

k 01.04.2013

Vymezení doplňkové činnosti organizace

1. Doplňková činnost organizace navazuje na hlavní účel vymezený v čl. 3 této zřizovací listiny a 

slouží k tomu, aby organizace mohla lépe využívat všechny své hospodářské možnosti a 

odbornosti svých zaměstnanců.

2. Organizace je oprávněna vykonávat vlastním jménem následující doplňkovou činnost:

- činnost zájmových kroužků

3. Výnosy z těchto činností jsou příjmem organizace. Pokud organizace vytváří ve své doplňkové 

činnosti zisk, může jej použít jen ve prospěch své hlavní činnosti. Doplňková činnost nesmí 

narušovat plnění hlavního účelu organizace a sleduje se odděleně.



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 12 k usnesení Strana 1 / 7

Příloha

Příloha č. 12 k usnesení

Zřizovací listina

příspěvkové organizace 

Mateřská škola Karviná-Nové Město tř. Družby 1338

Zastupitelstvo města Karviné vydává v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o rozpočtových 

pravidlech) a v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, a na 

základě svého usnesení č. ……. ze dne tuto Zřizovací listinu příspěvkové organizace Mateřská škola 

Karviná-Nové Město tř. Družby 1338, která byla zřízena ke dni 01.01.1996 usnesením 

Zastupitelstva města Karviné č. 114 ze dne 05.12.1995.

Čl. 1

Úplný název, zařazení do okresu a identifikační číslo zřizovatele

Název: statutární město Karviná

Okres: Karviná

IČO: 00297534

Čl. 2

Název, sídlo a identifikační číslo příspěvkové organizace

Název: Mateřská škola Karviná-Nové Město tř. Družby

Sídlo: tř. Družby 1338, Karviná-Nové Město, PSČ 735 06

IČO: 64628647

Čl. 3

Vymezení hlavního účelu a předmětu činnosti příspěvkové organizace (dále jen „organizace“)

korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 12 k usnesení RM Karviné č. 2538



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 12 k usnesení Strana 2 / 7

3.1 Poskytování předškolního vzdělávání v souladu se zákonem č. 561/2004 Sb., o předškolním, 

základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších 

předpisů a s obecně závaznými právními předpisy. 

3.2 Hlavním účelem a předmětem činnosti příspěvkové organizace v předškolním vzdělávání je 

podporovat rozvoj osobnosti dítěte předškolního věku, podílet se na jeho zdravém citovém, 

rozumovém a tělesném rozvoji a na osvojení základních pravidel chování, základních životních hodnot 

a mezilidských vztahů, vytvářet základní předpoklady pro pokračování ve vzdělávání, napomáhat 

vyrovnávat nerovnoměrnosti vývoje dětí před vstupem do základního vzdělávání a poskytovat 

speciálně pedagogickou péči dětem se speciálními vzdělávacími potřebami.

3.3 Poskytování školských služeb, které neposkytují stupeň vzdělávání:

- školní stravování dětí mateřské školy

- závodní stravování ve vlastním zařízení zaměstnanců mateřské školy

3.4 Pronájem nebytových prostor

Čl. 4

Statutární orgán organizace

Statutárním orgánem organizace je ředitel, jmenovaný Radou města Karviné. Ředitel jedná jménem 

organizace navenek samostatně a je odpovědný radě města za činnost organizace. Při své činnosti je 

povinen postupovat v souladu s obecně závaznými právními předpisy, s vnitřními právními předpisy 

města a jeho vnitřními organizačními předpisy.

Čl. 5

Vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele předávaného  organizaci k hospodaření (dále jen 

„svěřený“) majetek

5.1 Nemovitý majetek zřizovatele předaný organizaci k hospodaření (dále také „svěřený majetek"), je 

uveden v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této zřizovací listiny.

5.2 Zřizovatel předal organizaci k hospodaření dále majetek, který organizace ke dni účinnosti této 

zřizovací listiny vede v účetnictví a ostatní předepsané evidenci jako majetek předaný jí zřizovatelem 

do správy k vlastnímu hospodářskému využití. Rozsah tohoto majetku se:



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 12 k usnesení Strana 3 / 7

5.2.1 snižuje o majetek spotřebovaný a vyřazený v souladu s příslušnými předpisy, a to k okamžiku 

jeho spotřeby nebo vyřazení; 

5.2.2. zvyšuje o majetek, který byl této organizaci předán v souladu s příslušnými předpisy 

z důvodu nepotřebnosti pro jinou příspěvkovou organizaci zřízenou statutárním městem Karviná 

nebo pro statutární město Karviná, a to k okamžiku jeho převzetí; 

5.2.3 zvyšuje o majetek, který byl touto příspěvkovou organizací nabyt na základě bodu 5.3. této 

zřizovací listiny do vlastnictví zřizovatele, a to k okamžiku jeho nabytí. 

5.3 Organizace nabývá majetek včetně darů pro svého zřizovatele. 

5.4 Zřizovatel poskytuje předchozí souhlas organizaci k přijímání peněžitých účelově neurčených 

darů.

Čl. 6

Vymezení majetkových práv organizace

6.1 Obecná ustanovení

6.1.1 Organizace hospodaří se svěřeným majetkem včetně majetku získaného vlastní činností pro 

hlavní účel, k němuž byla zřízena a v rámci předmětu její činnosti. Organizace hospodaří s peněžními 

prostředky získanými vlastní činností, včetně účelových dotací a příspěvků od jiných subjektů, 

peněžními prostředky přijatými z rozpočtu zřizovatele, peněžními prostředky přijatými ze státního 

rozpočtu a státních fondů. Dále hospodaří s prostředky svých fondů, s peněžitými dary od fyzických a 

právnických osob, včetně peněžních prostředků poskytnutých ze zahraničí, zejména ze zahraničních 

veřejných zdrojů. Organizace hospodaří s prostředky získanými z pronájmů majetku a prodeje 

movitého majetku a získanými zapojením finančních a peněžních fondů, zásob, finančních prostředků 

na účtech a získanými splacením pohledávek.

6.1.2 Při hospodaření s majetkem postupuje organizace zejména podle ustanovení č. 250/2000 Sb., o 

rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, podle dalších platných 

právních předpisů, podle této zřizovací listiny včetně případných dodatků k této zřizovací listině, 

směrnic a pokynů zřizovatele.

6.1.3 Rozsah a hodnotu majetku bude organizace každoročně aktualizovat připojením záznamu 

z inventarizace provedené ve smyslu zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších 

předpisů, nejdéle v termínu do 20. ledna.

6.2 Jiná majetková práva

6.2.1 Organizace plní povinnosti provozovatele vyhrazených technických zařízení.

6.2.2 Organizace je povinna zajistit pojištění majetku podle pokynů zřizovatele.



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 12 k usnesení Strana 4 / 7

6.2.3 Organizace odpovídá za škodu na majetku a zdraví třetích osob vzniklou nedodržením právních 

předpisů na úseku bezpečnosti, požární ochrany a životního prostředí.

6.2.4 Majetková práva nevymezená organizaci zřizovací listinou vykonává zřizovatel.

6.2.5 Žádat o přidělení finančních prostředků z jiných zdrojů může organizace pouze po předchozím 

schválení zřizovatelem.

Čl. 7

Doplňková činnost organizace

Okruhy doplňkové činnosti organizace jsou vymezeny na základě ustanovení zákona č. 250/2000 Sb., 

o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů a jsou uvedeny v příloze 

č. 2, která je nedílnou součástí této zřizovací listiny.

Čl. 8

Zajištění finanční kontroly organizace

Organizace je povinna umožnit provádění kontroly v rozsahu a způsobem vymezeným pokyny 

zřizovatele.

Čl. 9

Doba, na kterou je příspěvková organizace zřizována

Příspěvková organizace se zřizuje na dobu neurčitou.

Čl. 10

Závěrečná ustanovení

1. Tato zřizovací listina nahrazuje Zřizovací listinu ze dne 01.09.2009 ve znění pozdějších dodatků.



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 12 k usnesení Strana 5 / 7

2. Tato zřizovací listina nabývá účinnosti dnem 01.05.2013.
3. Tato zřizovací listina je vyhotovena v pěti stejnopisech, z nichž všechny mají platnost originálu. 

Jedno vyhotovení obdrží příspěvková organizace, čtyři vyhotovení obdrží zřizovatel.

V Karviné dne ………………

………………………………..

Tomáš Hanzel

primátor

………………………………..

Mgr. Petr Bičej

náměstek primátora



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 12 k usnesení Strana 6 / 7

Příloha č. 1

ke zřizovací listině příspěvkové organizace

Mateřská škola Karviná-Nové Město tř. Družby 1338

nemovitý majetek k 01.04.2013

Budovy a stavby

objekt
Parcelní 

číslo
Rok 

výstavby
Katastrální 

území
Cena v Kč

Budova čp. 1338/42 3221/14 1958 663824 1 969 358,10

Pozemky

charakteristika
Parcelní 

číslo
Katastrální 

území
Výměra v m

2 Cena/m
2

Cena

[Kč] [Kč]

Ostatní plocha-zeleň 3221/13 663824 1 573 3,00 4 719,00

Zastavěná plocha a nádvoří 3221/14 663824 264 500,00 132 000,00



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 12 k usnesení Strana 7 / 7

Příloha č. 2

ke zřizovací listině příspěvkové organizace

Mateřská škola Karviná-Nové Město tř. Družby 1338

k 01.04.2013

Vymezení doplňkové činnosti organizace

1. Doplňková činnost organizace navazuje na hlavní účel vymezený v čl. 3 této zřizovací listiny a 

slouží k tomu, aby organizace mohla lépe využívat všechny své hospodářské možnosti a 

odbornosti svých zaměstnanců.

2. Organizace je oprávněna vykonávat vlastním jménem následující doplňkovou činnost:

- činnost zájmových kroužků

3. Výnosy z těchto činností jsou příjmem organizace. Pokud organizace vytváří ve své doplňkové 

činnosti zisk, může jej použít jen ve prospěch své hlavní činnosti. Doplňková činnost nesmí 

narušovat plnění hlavního účelu organizace a sleduje se odděleně.



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 13 k usnesení Strana 1 / 7

Příloha

Příloha č. 13 k usnesení

Zřizovací listina

příspěvkové organizace 

Mateřská škola Karviná-Ráj U Mateřské školy 2/360

Zastupitelstvo města Karviné vydává v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o rozpočtových 

pravidlech) a v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, a na 

základě svého usnesení č. ……. ze dne tuto Zřizovací listinu příspěvkové organizace Mateřská škola 

Karviná-Ráj U Mateřské školy, která byla zřízena ke dni 01.01.2003 usnesením Zastupitelstva města 

Karviné č. 1279 ze dne 15.10.2002.

Čl. 1

Úplný název, zařazení do okresu a identifikační číslo zřizovatele

Název: statutární město Karviná

Okres: Karviná

IČO: 00297534

Čl. 2

Název, sídlo a identifikační číslo příspěvkové organizace

Název: Mateřská škola Karviná-Ráj U Mateřské školy

Sídlo: U Mateřské školy, Karviná-Ráj, PSČ 734 01

IČO: 71000887

korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 13 k usnesení RM Karviné č. 2538



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 13 k usnesení Strana 2 / 7

Organizace má odloučené pracoviště na adrese: Zátiší 364, Karviná-Louky, PSČ 735 73,

které je zařazeno v rejstříku škol. Zde probíhá předškolní vzdělávání a školské služby-školní 

stravování a závodní stravování zaměstnanců vlastní mateřské školy.

Čl. 3

Vymezení hlavního účelu a předmětu činnosti příspěvkové organizace (dále jen „organizace“)

3.1 Poskytování předškolního vzdělávání v souladu se zákonem č. 561/2004 Sb., o předškolním, 

základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších 

předpisů a s obecně závaznými právními předpisy. 

3.2 Hlavním účelem a předmětem činnosti příspěvkové organizace v předškolním vzdělávání je 

podporovat rozvoj osobnosti dítěte předškolního věku, podílet se na jeho zdravém citovém, 

rozumovém a tělesném rozvoji a na osvojení základních pravidel chování, základních životních hodnot 

a mezilidských vztahů, vytvářet základní předpoklady pro pokračování ve vzdělávání, napomáhat 

vyrovnávat nerovnoměrnosti vývoje dětí před vstupem do základního vzdělávání a poskytovat 

speciálně pedagogickou péči dětem se speciálními vzdělávacími potřebami.

3.3 Poskytování školských služeb, které neposkytují stupeň vzdělávání:

- školní stravování dětí mateřské školy

- závodní stravování ve vlastním zařízení zaměstnanců mateřské školy

3.4 Pronájem nebytových prostor

Čl. 4

Statutární orgán organizace

Statutárním orgánem organizace je ředitel, jmenovaný Radou města Karviné. Ředitel jedná jménem 

organizace navenek samostatně a je odpovědný radě města za činnost organizace. Při své činnosti je 

povinen postupovat v souladu s obecně závaznými právními předpisy, s vnitřními právními předpisy 

města a jeho vnitřními organizačními předpisy.

Čl. 5



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 13 k usnesení Strana 3 / 7

Vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele předávaného  organizaci k hospodaření (dále jen 

„svěřený“) majetek

5.1 Nemovitý majetek zřizovatele předaný organizaci k hospodaření (dále také „svěřený majetek"), je 

uveden v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této zřizovací listiny.

5.2 Zřizovatel předal organizaci k hospodaření dále majetek, který organizace ke dni účinnosti této 

zřizovací listiny vede v účetnictví a ostatní předepsané evidenci jako majetek předaný jí zřizovatelem 

do správy k vlastnímu hospodářskému využití. Rozsah tohoto majetku se:

5.2.1 snižuje o majetek spotřebovaný a vyřazený v souladu s příslušnými předpisy, a to k okamžiku 

jeho spotřeby nebo vyřazení; 

5.2.2. zvyšuje o majetek, který byl této organizaci předán v souladu s příslušnými předpisy 

z důvodu nepotřebnosti pro jinou příspěvkovou organizaci zřízenou statutárním městem Karviná 

nebo pro statutární město Karviná, a to k okamžiku jeho převzetí; 

5.2.3 zvyšuje o majetek, který byl touto příspěvkovou organizací nabyt na základě bodu 5.3. této 

zřizovací listiny do vlastnictví zřizovatele, a to k okamžiku jeho nabytí. 

5.3 Organizace nabývá majetek včetně darů pro svého zřizovatele. 

5.4 Zřizovatel poskytuje předchozí souhlas organizaci k přijímání peněžitých účelově neurčených 

darů.

Čl. 6

Vymezení majetkových práv organizace

6.1 Obecná ustanovení

6.1.1 Organizace hospodaří se svěřeným majetkem včetně majetku získaného vlastní činností pro 

hlavní účel, k němuž byla zřízena a v rámci předmětu její činnosti. Organizace hospodaří s peněžními 

prostředky získanými vlastní činností, včetně účelových dotací a příspěvků od jiných subjektů, 

peněžními prostředky přijatými z rozpočtu zřizovatele, peněžními prostředky přijatými ze státního 

rozpočtu a státních fondů. Dále hospodaří s prostředky svých fondů, s peněžitými dary od fyzických a 

právnických osob, včetně peněžních prostředků poskytnutých ze zahraničí, zejména ze zahraničních 

veřejných zdrojů. Organizace hospodaří s prostředky získanými z pronájmů majetku a prodeje 

movitého majetku a získanými zapojením finančních a peněžních fondů, zásob, finančních prostředků 

na účtech a získanými splacením pohledávek.

6.1.2 Při hospodaření s majetkem postupuje organizace zejména podle ustanovení č. 250/2000 Sb., o 

rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, podle dalších platných 

právních předpisů, podle této zřizovací listiny včetně případných dodatků k této zřizovací listině, 

směrnic a pokynů zřizovatele.



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 13 k usnesení Strana 4 / 7

6.1.3 Rozsah a hodnotu majetku bude organizace každoročně aktualizovat připojením záznamu 

z inventarizace provedené ve smyslu zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších 

předpisů, nejdéle v termínu do 20. ledna.

6.2 Jiná majetková práva

6.2.1 Organizace plní povinnosti provozovatele vyhrazených technických zařízení.

6.2.2 Organizace je povinna zajistit pojištění majetku podle pokynů zřizovatele.

6.2.3 Organizace odpovídá za škodu na majetku a zdraví třetích osob vzniklou nedodržením právních 

předpisů na úseku bezpečnosti, požární ochrany a životního prostředí.

6.2.4 Majetková práva nevymezená organizaci zřizovací listinou vykonává zřizovatel.

6.2.5 Žádat o přidělení finančních prostředků z jiných zdrojů může organizace pouze po předchozím 

schválení zřizovatelem.

Čl. 7

Doplňková činnost organizace

Okruhy doplňkové činnosti organizace jsou vymezeny na základě ustanovení zákona č. 250/2000 Sb., 

o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů a jsou uvedeny v příloze 

č. 2, která je nedílnou součástí této zřizovací listiny.

Čl. 8

Zajištění finanční kontroly organizace

Organizace je povinna umožnit provádění kontroly v rozsahu a způsobem vymezeným pokyny 

zřizovatele.

Čl. 9

Doba, na kterou je příspěvková organizace zřizována



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 13 k usnesení Strana 5 / 7

Příspěvková organizace se zřizuje na dobu neurčitou.

Čl. 10

Závěrečná ustanovení

1. Tato zřizovací listina nahrazuje Zřizovací listinu ze dne 01.09.2009 ve znění pozdějších dodatků.
2. Tato zřizovací listina nabývá účinnosti dnem 01.05.2013.
3. Tato zřizovací listina je vyhotovena v pěti stejnopisech, z nichž všechny mají platnost originálu. 

Jedno vyhotovení obdrží příspěvková organizace, čtyři vyhotovení obdrží zřizovatel.

V Karviné dne ………………

………………………………..

Tomáš Hanzel

primátor

………………………………..

Mgr. Petr Bičej

náměstek primátora



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 13 k usnesení Strana 6 / 7

Příloha č. 1

ke zřizovací listině příspěvkové organizace

Mateřská škola Karviná-Ráj U Mateřské školy 2/360

nemovitý majetek k 01.04.2013

Budovy a stavby

objekt
Parcelní 

číslo
Rok 

výstavby
Katastrální 

území
Cena v Kč

Budova čp. 360/2 806/15 1964 663981 5 311 625,00

Budova čp. 364/1 509/1 1933 687308 594 566,50

Pozemky 

charakteristika
Parcelní 

číslo
Katastrální 

území
Výměra v m

2 Cena/m
2

Cena

[Kč] [Kč]

Ostatní plocha-manipulační 
plocha

806/4 663981 3 566 3,00 10 698,00

Zastavěná plocha a nádvoří 806/15 663981 1 314 500,00 657 000,00

Ostatní plocha-manipulační 
plocha

806/16 663981 456 6,20 2 827,20

Zastavěná plocha a nádvoří 509/1 687308 684 500,00 342 000,00

Zastavěná plocha a nádvoří 509/2 687308 26 500,00 13 000,00

Zastavěná plocha a nádvoří-
garáž

509/4 687308 32 500,00 16 000,00

Zahrada 510/1 687308 627 500,00 313 500,00

Zahrada 511/1 687308 593 500,00 296 500,00



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 13 k usnesení Strana 7 / 7

Příloha č. 2

ke zřizovací listině příspěvkové organizace

Mateřská škola Karviná-Ráj U Mateřské školy 2/360

k 01.04.2013

Vymezení doplňkové činnosti organizace

1. Doplňková činnost organizace navazuje na hlavní účel vymezený v čl. 3 této zřizovací listiny a 

slouží k tomu, aby organizace mohla lépe využívat všechny své hospodářské možnosti a 

odbornosti svých zaměstnanců.

2. Organizace je oprávněna vykonávat vlastním jménem následující doplňkovou činnost:

- činnost zájmových kroužků

3. Výnosy z těchto činností jsou příjmem organizace. Pokud organizace vytváří ve své doplňkové 

činnosti zisk, může jej použít jen ve prospěch své hlavní činnosti. Doplňková činnost nesmí 

narušovat plnění hlavního účelu organizace a sleduje se odděleně.



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 14 k usnesení Strana 1 / 7

Příloha

Příloha č. 14 k usnesení

Zřizovací listina

příspěvkové organizace 

Mateřská škola Karviná-Ráj V Aleji 20/761

Zastupitelstvo města Karviné vydává v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o rozpočtových 

pravidlech) a v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, a na 

základě svého usnesení č. ……. ze dne tuto Zřizovací listinu příspěvkové organizace Mateřská škola 

Karviná-Ráj V Aleji 20/761, která byla zřízena ke dni 01.01.1996 usnesením Zastupitelstva města 

Karviné č. 114 ze dne 05.12.1995.

Čl. 1

Úplný název, zařazení do okresu a identifikační číslo zřizovatele

Název: statutární město Karviná

Okres: Karviná

IČO: 00297534

Čl. 2

Název, sídlo a identifikační číslo příspěvkové organizace

Název: Mateřská škola Karviná-Ráj V Aleji 20/761

Sídlo: V Aleji 20/761, Karviná-Ráj, PSČ 734 01

IČO: 64628574

Čl. 3

Vymezení hlavního účelu a předmětu činnosti příspěvkové organizace (dále jen „organizace“)

korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 14 k usnesení RM Karviné č. 2538



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 14 k usnesení Strana 2 / 7

3.1 Poskytování předškolního vzdělávání v souladu se zákonem č. 561/2004 Sb., o předškolním, 

základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších 

předpisů a s obecně závaznými právními předpisy. 

3.2 Hlavním účelem a předmětem činnosti příspěvkové organizace v předškolním vzdělávání je 

podporovat rozvoj osobnosti dítěte předškolního věku, podílet se na jeho zdravém citovém, 

rozumovém a tělesném rozvoji a na osvojení základních pravidel chování, základních životních hodnot 

a mezilidských vztahů, vytvářet základní předpoklady pro pokračování ve vzdělávání, napomáhat 

vyrovnávat nerovnoměrnosti vývoje dětí před vstupem do základního vzdělávání a poskytovat 

speciálně pedagogickou péči dětem se speciálními vzdělávacími potřebami.

3.3 Poskytování školských služeb, které neposkytují stupeň vzdělávání:

- školní stravování dětí mateřské školy

- závodní stravování ve vlastním zařízení zaměstnanců mateřské školy

3.4 Pronájem nebytových prostor

Čl. 4

Statutární orgán organizace

Statutárním orgánem organizace je ředitel, jmenovaný Radou města Karviné. Ředitel jedná jménem 

organizace navenek samostatně a je odpovědný radě města za činnost organizace. Při své činnosti je 

povinen postupovat v souladu s obecně závaznými právními předpisy, s vnitřními právními předpisy 

města a jeho vnitřními organizačními předpisy.

Čl. 5

Vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele předávaného  organizaci k hospodaření (dále jen 

„svěřený“) majetek

5.1 Nemovitý majetek zřizovatele předaný organizaci k hospodaření (dále také „svěřený majetek"), je 

uveden v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této zřizovací listiny.

5.2 Zřizovatel předal organizaci k hospodaření dále majetek, který organizace ke dni účinnosti této 

zřizovací listiny vede v účetnictví a ostatní předepsané evidenci jako majetek předaný jí zřizovatelem 

do správy k vlastnímu hospodářskému využití. Rozsah tohoto majetku se:



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 14 k usnesení Strana 3 / 7

5.2.1 snižuje o majetek spotřebovaný a vyřazený v souladu s příslušnými předpisy, a to k okamžiku 

jeho spotřeby nebo vyřazení; 

5.2.2. zvyšuje o majetek, který byl této organizaci předán v souladu s příslušnými předpisy 

z důvodu nepotřebnosti pro jinou příspěvkovou organizaci zřízenou statutárním městem Karviná 

nebo pro statutární město Karviná, a to k okamžiku jeho převzetí; 

5.2.3 zvyšuje o majetek, který byl touto příspěvkovou organizací nabyt na základě bodu 5.3. této 

zřizovací listiny do vlastnictví zřizovatele, a to k okamžiku jeho nabytí. 

5.3 Organizace nabývá majetek včetně darů pro svého zřizovatele. 

5.4 Zřizovatel poskytuje předchozí souhlas organizaci k přijímání peněžitých účelově neurčených 

darů.

Čl. 6

Vymezení majetkových práv organizace

6.1 Obecná ustanovení

6.1.1 Organizace hospodaří se svěřeným majetkem včetně majetku získaného vlastní činností pro 

hlavní účel, k němuž byla zřízena a v rámci předmětu její činnosti. Organizace hospodaří s peněžními 

prostředky získanými vlastní činností, včetně účelových dotací a příspěvků od jiných subjektů, 

peněžními prostředky přijatými z rozpočtu zřizovatele, peněžními prostředky přijatými ze státního 

rozpočtu a státních fondů. Dále hospodaří s prostředky svých fondů, s peněžitými dary od fyzických a 

právnických osob, včetně peněžních prostředků poskytnutých ze zahraničí, zejména ze zahraničních 

veřejných zdrojů. Organizace hospodaří s prostředky získanými z pronájmů majetku a prodeje 

movitého majetku a získanými zapojením finančních a peněžních fondů, zásob, finančních prostředků 

na účtech a získanými splacením pohledávek.

6.1.2 Při hospodaření s majetkem postupuje organizace zejména podle ustanovení č. 250/2000 Sb., o 

rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, podle dalších platných 

právních předpisů, podle této zřizovací listiny včetně případných dodatků k této zřizovací listině, 

směrnic a pokynů zřizovatele.

6.1.3 Rozsah a hodnotu majetku bude organizace každoročně aktualizovat připojením záznamu 

z inventarizace provedené ve smyslu zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších 

předpisů, nejdéle v termínu do 20. ledna.

6.2 Jiná majetková práva

6.2.1 Organizace plní povinnosti provozovatele vyhrazených technických zařízení.

6.2.2 Organizace je povinna zajistit pojištění majetku podle pokynů zřizovatele.



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 14 k usnesení Strana 4 / 7

6.2.3 Organizace odpovídá za škodu na majetku a zdraví třetích osob vzniklou nedodržením právních 

předpisů na úseku bezpečnosti, požární ochrany a životního prostředí.

6.2.4 Majetková práva nevymezená organizaci zřizovací listinou vykonává zřizovatel.

6.2.5 Žádat o přidělení finančních prostředků z jiných zdrojů může organizace pouze po předchozím 

schválení zřizovatelem.

Čl. 7

Doplňková činnost organizace

Okruhy doplňkové činnosti organizace jsou vymezeny na základě ustanovení zákona č. 250/2000 Sb., 

o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů a jsou uvedeny v příloze 

č. 2, která je nedílnou součástí této zřizovací listiny.

Čl. 8

Zajištění finanční kontroly organizace

Organizace je povinna umožnit provádění kontroly v rozsahu a způsobem vymezeným pokyny 

zřizovatele.

Čl. 9

Doba, na kterou je příspěvková organizace zřizována

Příspěvková organizace se zřizuje na dobu neurčitou.

Čl. 10

Závěrečná ustanovení

1. Tato zřizovací listina nahrazuje Zřizovací listinu ze dne 01.09.2009 ve znění pozdějších dodatků.



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 14 k usnesení Strana 5 / 7

2. Tato zřizovací listina nabývá účinnosti dnem 01.05.2013.
3. Tato zřizovací listina je vyhotovena v pěti stejnopisech, z nichž všechny mají platnost originálu. 

Jedno vyhotovení obdrží příspěvková organizace, čtyři vyhotovení obdrží zřizovatel.

V Karviné dne ………………

………………………………..

Tomáš Hanzel

primátor

………………………………..

Mgr. Petr Bičej

náměstek primátora



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 14 k usnesení Strana 6 / 7

Příloha č. 1

ke zřizovací listině příspěvkové organizace

Mateřská škola Karviná-Ráj V Aleji 20/761

nemovitý majetek k 01.04.2013

Budovy a stavby

objekt
Parcelní 

číslo
Rok 

výstavby
Katastrální 

území
Cena v Kč

Budova čp. 761/20 501/235 1967, 2011 663981 2 832 168,20

Pozemky

charakteristika
Parcelní 

číslo
Katastrální 

území
Výměra v m

2 Cena/m
2

Cena

[Kč] [Kč]

Zastavěná plocha a nádvoří 501/235 663981 445 500,00 222 500,00

Ostatní plocha-sportoviště a 
rekreační plocha

501/236 663981 3 107 3,00 9 321,00



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 14 k usnesení Strana 7 / 7

Příloha č. 2

ke zřizovací listině příspěvkové organizace

Mateřská škola Karviná-Ráj V Aleji 20/761

k 01.04.2013

Vymezení doplňkové činnosti organizace

1. Doplňková činnost organizace navazuje na hlavní účel vymezený v čl. 3 této zřizovací listiny a 

slouží k tomu, aby organizace mohla lépe využívat všechny své hospodářské možnosti a 

odbornosti svých zaměstnanců.

2. Organizace je oprávněna vykonávat vlastním jménem následující doplňkovou činnost:

- činnost zájmových kroužků

3. Výnosy z těchto činností jsou příjmem organizace. Pokud organizace vytváří ve své doplňkové 

činnosti zisk, může jej použít jen ve prospěch své hlavní činnosti. Doplňková činnost nesmí 

narušovat plnění hlavního účelu organizace a sleduje se odděleně.



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 15 k usnesení Strana 1 / 7

Příloha

Příloha č. 15 k usnesení

Zřizovací listina

příspěvkové organizace 

Mateřská škola, Žižkova

Zastupitelstvo města Karviné vydává v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o rozpočtových 

pravidlech) a v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, a na 

základě svého usnesení č. ……. ze dne tuto Zřizovací listinu příspěvkové organizace Mateřská škola, 

Žižkova, která byla zřízena ke dni 01.01.1996 usnesením Zastupitelstva města Karviné č. 114 ze dne 

05.12.1995.

Čl. 1

Úplný název, zařazení do okresu a identifikační číslo zřizovatele

Název: statutární město Karviná

Okres: Karviná

IČO: 00297534

Čl. 2

Název, sídlo a identifikační číslo příspěvkové organizace

Název: Mateřská škola, Žižkova

Sídlo: Divišova 2806/2, Karviná-Hranice, PSČ 733 01

IČO: 64628655

Čl. 3

Vymezení hlavního účelu a předmětu činnosti příspěvkové organizace (dále jen „organizace“)

korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 15 k usnesení RM Karviné č. 2538



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 15 k usnesení Strana 2 / 7

3.1 Poskytování předškolního vzdělávání v souladu se zákonem č. 561/2004 Sb., o předškolním, 

základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších 

předpisů a s obecně závaznými právními předpisy. 

3.2 Hlavním účelem a předmětem činnosti příspěvkové organizace v předškolním vzdělávání je 

podporovat rozvoj osobnosti dítěte předškolního věku, podílet se na jeho zdravém citovém, 

rozumovém a tělesném rozvoji a na osvojení základních pravidel chování, základních životních hodnot 

a mezilidských vztahů, vytvářet základní předpoklady pro pokračování ve vzdělávání, napomáhat 

vyrovnávat nerovnoměrnosti vývoje dětí před vstupem do základního vzdělávání a poskytovat 

speciálně pedagogickou péči dětem se speciálními vzdělávacími potřebami.

3.3 Poskytování školských služeb, které neposkytují stupeň vzdělávání:

- školní stravování dětí mateřské školy

- závodní stravování ve vlastním zařízení zaměstnanců mateřské školy

3.4 Pronájem nebytových prostor

Čl. 4

Statutární orgán organizace

Statutárním orgánem organizace je ředitel, jmenovaný Radou města Karviné. Ředitel jedná jménem 

organizace navenek samostatně a je odpovědný radě města za činnost organizace. Při své činnosti je 

povinen postupovat v souladu s obecně závaznými právními předpisy, s vnitřními právními předpisy 

města a jeho vnitřními organizačními předpisy.

Čl. 5

Vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele předávaného  organizaci k hospodaření (dále jen 

„svěřený“) majetek

5.1 Nemovitý majetek zřizovatele předaný organizaci k hospodaření (dále také „svěřený majetek"), je 

uveden v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této zřizovací listiny.

5.2 Zřizovatel předal organizaci k hospodaření dále majetek, který organizace ke dni účinnosti této 

zřizovací listiny vede v účetnictví a ostatní předepsané evidenci jako majetek předaný jí zřizovatelem 

do správy k vlastnímu hospodářskému využití. Rozsah tohoto majetku se:



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 15 k usnesení Strana 3 / 7

5.2.1 snižuje o majetek spotřebovaný a vyřazený v souladu s příslušnými předpisy, a to k okamžiku 

jeho spotřeby nebo vyřazení; 

5.2.2. zvyšuje o majetek, který byl této organizaci předán v souladu s příslušnými předpisy 

z důvodu nepotřebnosti pro jinou příspěvkovou organizaci zřízenou statutárním městem Karviná 

nebo pro statutární město Karviná, a to k okamžiku jeho převzetí; 

5.2.3 zvyšuje o majetek, který byl touto příspěvkovou organizací nabyt na základě bodu 5.3. této 

zřizovací listiny do vlastnictví zřizovatele, a to k okamžiku jeho nabytí. 

5.3 Organizace nabývá majetek včetně darů pro svého zřizovatele. 

5.4 Zřizovatel poskytuje předchozí souhlas organizaci k přijímání peněžitých účelově neurčených 

darů.

Čl. 6

Vymezení majetkových práv organizace

6.1 Obecná ustanovení

6.1.1 Organizace hospodaří se svěřeným majetkem včetně majetku získaného vlastní činností pro 

hlavní účel, k němuž byla zřízena a v rámci předmětu její činnosti. Organizace hospodaří s peněžními 

prostředky získanými vlastní činností, včetně účelových dotací a příspěvků od jiných subjektů, 

peněžními prostředky přijatými z rozpočtu zřizovatele, peněžními prostředky přijatými ze státního 

rozpočtu a státních fondů. Dále hospodaří s prostředky svých fondů, s peněžitými dary od fyzických a 

právnických osob, včetně peněžních prostředků poskytnutých ze zahraničí, zejména ze zahraničních 

veřejných zdrojů. Organizace hospodaří s prostředky získanými z pronájmů majetku a prodeje 

movitého majetku a získanými zapojením finančních a peněžních fondů, zásob, finančních prostředků 

na účtech a získanými splacením pohledávek.

6.1.2 Při hospodaření s majetkem postupuje organizace zejména podle ustanovení č. 250/2000 Sb., o 

rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, podle dalších platných 

právních předpisů, podle této zřizovací listiny včetně případných dodatků k této zřizovací listině, 

směrnic a pokynů zřizovatele.

6.1.3 Rozsah a hodnotu majetku bude organizace každoročně aktualizovat připojením záznamu 

z inventarizace provedené ve smyslu zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších 

předpisů, nejdéle v termínu do 20. ledna.

6.2 Jiná majetková práva

6.2.1 Organizace plní povinnosti provozovatele vyhrazených technických zařízení.

6.2.2 Organizace je povinna zajistit pojištění majetku podle pokynů zřizovatele.



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 15 k usnesení Strana 4 / 7

6.2.3 Organizace odpovídá za škodu na majetku a zdraví třetích osob vzniklou nedodržením právních 

předpisů na úseku bezpečnosti, požární ochrany a životního prostředí.

6.2.4 Majetková práva nevymezená organizaci zřizovací listinou vykonává zřizovatel.

6.2.5 Žádat o přidělení finančních prostředků z jiných zdrojů může organizace pouze po předchozím 

schválení zřizovatelem.

Čl. 7

Doplňková činnost organizace

Okruhy doplňkové činnosti organizace jsou vymezeny na základě ustanovení zákona č. 250/2000 Sb., 

o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů a jsou uvedeny v příloze 

č. 2, která je nedílnou součástí této zřizovací listiny.

Čl. 8

Zajištění finanční kontroly organizace

Organizace je povinna umožnit provádění kontroly v rozsahu a způsobem vymezeným pokyny 

zřizovatele.

Čl. 9

Doba, na kterou je příspěvková organizace zřizována

Příspěvková organizace se zřizuje na dobu neurčitou.

Čl. 10

Závěrečná ustanovení

1. Tato zřizovací listina nahrazuje Zřizovací listinu ze dne 01.09.2009 ve znění pozdějších dodatků.



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 15 k usnesení Strana 5 / 7

2. Tato zřizovací listina nabývá účinnosti dnem 01.05.2013.
3. Tato zřizovací listina je vyhotovena v pěti stejnopisech, z nichž všechny mají platnost originálu. 

Jedno vyhotovení obdrží příspěvková organizace, čtyři vyhotovení obdrží zřizovatel.

V Karviné dne ………………

………………………………..

Tomáš Hanzel

primátor

………………………………..

Mgr. Petr Bičej

náměstek primátora



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 15 k usnesení Strana 6 / 7

Příloha č. 1

ke zřizovací listině příspěvkové organizace

Mateřská škola, Žižkova

nemovitý majetek k 01.04.2013

Budovy a stavby

objekt
Parcelní 

číslo
Rok 

výstavby
Katastrální 

území
Cena v Kč

Budova čp. 2806/2 2417/35 1968 663824 40 079 281,00

Dětské hřiště 2417/142 2008 663824 502 728,92

Sedací souprava 2417/36 2009 663824 88 389,77

Herní souprava Suchá 2417/36 2009 663824 209 293,77

Herní souprava Jitra 2417/36 2009 663824 110 557,77

Pozemky

charakteristika
Parcelní 

číslo
Katastrální 

území
Výměra v m

2 Cena/m
2

Cena

[Kč] [Kč]

Zastavěná plocha a nádvoří 2417/35 663824 855 500,00 427 500,00

Ostatní plocha-zeleň 2417/36 663824 4 527 3,00 13 581,00

Ostatní plocha-sportoviště a 
rekreační plocha

2417/142 663824 198 3,00 594,00



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 15 k usnesení Strana 7 / 7

Příloha č. 2

ke zřizovací listině příspěvkové organizace

Mateřská škola, Žižkova

k 01.04.2013

Vymezení doplňkové činnosti organizace

1. Doplňková činnost organizace navazuje na hlavní účel vymezený v čl. 3 této zřizovací listiny a 

slouží k tomu, aby organizace mohla lépe využívat všechny své hospodářské možnosti a 

odbornosti svých zaměstnanců.

2. Organizace je oprávněna vykonávat vlastním jménem následující doplňkovou činnost:

- činnost zájmových kroužků

3. Výnosy z těchto činností jsou příjmem organizace. Pokud organizace vytváří ve své doplňkové 

činnosti zisk, může jej použít jen ve prospěch své hlavní činnosti. Doplňková činnost nesmí 

narušovat plnění hlavního účelu organizace a sleduje se odděleně.



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 16 k usnesení Strana 1 / 8

Příloha

Příloha č. 16 k usnesení

Zřizovací listina

příspěvkové organizace 

Základní škola  a mateřská škola s polským jazykem vyučovacím-

Szkoła Podstawowa i Przedszkole, Karviná Fryštát, Dr. Olszaka 156

Zastupitelstvo města Karviné vydává v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o rozpočtových 

pravidlech) a v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, a na 

základě svého usnesení č. ……. ze dne tuto Zřizovací listinu příspěvkové organizace Základní škola  

a mateřská škola s polským jazykem vyučovacím-Szkoła Podstawowa i Przedszkole, Karviná 

Fryštát, Dr. Olszaka 156, která byla zřízena ke 01.01.1996 usnesením Zastupitelstva města Karviné 

č. 114 ze dne 05.12.1995.

.

Čl. 1

Úplný název, zařazení do okresu a identifikační číslo zřizovatele

Název: statutární město Karviná

Okres: Karviná

IČO: 00297534

Čl. 2

Název, sídlo a identifikační číslo příspěvkové organizace

Název: Základní škola  a mateřská škola s polským jazykem vyučovacím-Szkoła Podstawowa i 

Przedszkole, Karviná Fryštát, Dr. Olszaka 156

Sídlo: Dr. Olszaka 156/2, Karviná-Fryštát, PSČ 733 01

IČO: 64628680

korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 16 k usnesení RM Karviné č. 2538



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 16 k usnesení Strana 2 / 8

Organizace má odloučené pracoviště na adrese: Dr. Olszaka 155, 733 01 Karviná-Fryštát,

které je zařazeno v rejstříku škol. Zde probíhá předškolní vzdělávání a školské služby-školní 

stravování a závodní stravování zaměstnanců vlastní mateřské školy

Čl. 3

Vymezení hlavního účelu a předmětu činnosti příspěvkové organizace 

(dále jen „organizace“)

3.1 Poskytování základního vzdělávání v souladu se zákonem č. 561/2004 Sb., o předškolním, 

základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších 

předpisů a s obecně závaznými právními předpisy.

3.1.2 Poskytování předškolního vzdělávání v souladu se zákonem č. 561/2004 Sb., o předškolním, 

základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších 

předpisů a s obecně závaznými právními předpisy.

3.2 Hlavním účelem a předmětem činnosti příspěvkové organizace v základním vzdělávání je vést 
žáky k tomu, aby si osvojili potřebné strategie učení a na jejich základě byli motivováni k 
celoživotnímu učení, aby se učili tvořivě myslet a řešit přiměřené problémy, účinně komunikovat a 
spolupracovat, chránit své fyzické i duševní zdraví, vytvořené hodnoty a životní prostředí, být 
ohleduplní a tolerantní k jiným lidem, k odlišným kulturním a duchovním hodnotám, poznávat své 
schopnosti a reálné možnosti a uplatňovat je spolu s osvojenými vědomostmi a dovednostmi při 
rozhodování o své další životní dráze a svém profesním uplatnění.

3.2.1 Hlavním účelem a předmětem činnosti příspěvkové organizace v předškolním vzdělávání je 

podporovat rozvoj osobnosti dítěte předškolního věku, podílet se na jeho zdravém citovém, 

rozumovém a tělesném rozvoji a na osvojení základních pravidel chování, základních životních hodnot 

a mezilidských vztahů, vytvářet základní předpoklady pro pokračování ve vzdělávání, napomáhat 

vyrovnávat nerovnoměrnosti vývoje dětí před vstupem do základního vzdělávání a poskytovat 

speciálně pedagogickou péči dětem se speciálními vzdělávacími potřebami.

3.3 Poskytování školských služeb, které neposkytují stupeň vzdělávání:

- zájmové vzdělávání – školní družina, školní klub 
- školní stravování dětí mateřské školy
- školní stravování žáků základní školy a žáků a studentů jiných zřizovatelů
- závodní stravování ve vlastním zařízení zaměstnanců mateřské školy

3.4 Pronájem nebytových prostor

3.4.1 Výpůjčka nebytových prostor



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 16 k usnesení Strana 3 / 8

Čl. 4

Statutární orgán organizace

Statutárním orgánem organizace je ředitel, jmenovaný Radou města Karviné. Ředitel jedná jménem 

organizace navenek samostatně a je odpovědný radě města za činnost organizace. Při své činnosti je 

povinen postupovat v souladu s obecně závaznými právními předpisy, s vnitřními právními předpisy 

města a jeho vnitřními organizačními předpisy.

Čl. 5

Vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele předávaného  organizaci k hospodaření (dále jen 

„svěřený“) majetek

5.1 Nemovitý majetek zřizovatele předaný organizaci k hospodaření (dále také „svěřený majetek"), je 

uveden v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této zřizovací listiny.

5.2 Zřizovatel předal organizaci k hospodaření dále majetek, který organizace ke dni účinnosti této 

zřizovací listiny vede v účetnictví a ostatní předepsané evidenci jako majetek předaný jí zřizovatelem 

do správy k vlastnímu hospodářskému využití. Rozsah tohoto majetku se:

5.2.1 snižuje o majetek spotřebovaný a vyřazený v souladu s příslušnými předpisy, a to k okamžiku 

jeho spotřeby nebo vyřazení; 

5.2.2. zvyšuje o majetek, který byl této organizaci předán v souladu s příslušnými předpisy 

z důvodu nepotřebnosti pro jinou příspěvkovou organizaci zřízenou statutárním městem Karviná 

nebo pro statutární město Karviná, a to k okamžiku jeho převzetí; 

5.2.3 zvyšuje o majetek, který byl touto příspěvkovou organizací nabyt na základě bodu 5.3. této 

zřizovací listiny do vlastnictví zřizovatele, a to k okamžiku jeho nabytí. 

5.3 Organizace nabývá majetek včetně darů pro svého zřizovatele. 

5.4 Zřizovatel poskytuje předchozí souhlas organizaci k přijímání peněžitých účelově neurčených 

darů.

Čl. 6

Vymezení majetkových práv organizace

6.1 Obecná ustanovení

6.1.1 Organizace hospodaří se svěřeným majetkem včetně majetku získaného vlastní činností pro 

hlavní účel, k němuž byla zřízena a v rámci předmětu její činnosti. Organizace hospodaří s peněžními 

prostředky získanými vlastní činností, včetně účelových dotací a příspěvků od jiných subjektů, 

peněžními prostředky přijatými z rozpočtu zřizovatele, peněžními prostředky přijatými ze státního 

rozpočtu a státních fondů. Dále hospodaří s prostředky svých fondů, s peněžitými dary od fyzických a 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 16 k usnesení Strana 4 / 8

právnických osob, včetně peněžních prostředků poskytnutých ze zahraničí, zejména ze zahraničních 

veřejných zdrojů. Organizace hospodaří s prostředky získanými z pronájmů majetku a prodeje 

movitého majetku a získanými zapojením finančních a peněžních fondů, zásob, finančních prostředků 

na účtech a získanými splacením pohledávek.

6.1.2 Při hospodaření s majetkem postupuje organizace zejména podle ustanovení č. 250/2000 Sb., o 

rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, podle dalších platných 

právních předpisů, podle této zřizovací listiny včetně případných dodatků k této zřizovací listině, 

směrnic a pokynů zřizovatele.

6.1.3 Rozsah a hodnotu majetku bude organizace každoročně aktualizovat připojením záznamu 

z inventarizace provedené ve smyslu zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších 

předpisů, nejdéle v termínu do 20. ledna.

6.2 Jiná majetková práva

6.2.1 Organizace plní povinnosti provozovatele vyhrazených technických zařízení.

6.2.2 Organizace je povinna zajistit pojištění majetku podle pokynů zřizovatele.

6.2.3 Organizace odpovídá za škodu na majetku a zdraví třetích osob vzniklou nedodržením právních 

předpisů na úseku bezpečnosti, požární ochrany a životního prostředí.

6.2.4 Majetková práva nevymezená organizaci zřizovací listinou vykonává zřizovatel.

6.2.5 Žádat o přidělení finančních prostředků z jiných zdrojů může organizace pouze po předchozím 

schválení zřizovatelem.

Čl. 7

Doplňková činnost organizace

Okruhy doplňkové činnosti organizace jsou vymezeny na základě ustanovení zákona č. 250/2000 Sb., 

o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů a jsou uvedeny v příloze 

č. 2, která je nedílnou součástí této zřizovací listiny.

Čl. 8

Zajištění finanční kontroly organizace

Organizace je povinna umožnit provádění kontroly v rozsahu a způsobem vymezeným pokyny 

zřizovatele.



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 16 k usnesení Strana 5 / 8

Čl. 9

Doba, na kterou je příspěvková organizace zřizována

Příspěvková organizace se zřizuje na dobu neurčitou.

Čl. 10

Závěrečná ustanovení

1. Tato zřizovací listina nahrazuje Zřizovací listinu ze dne 01.09.2009 ve znění pozdějších dodatků.
2. Tato zřizovací listina nabývá účinnosti dnem 01.05.2013.
3. Tato zřizovací listina je vyhotovena v pěti stejnopisech, z nichž všechny mají platnost originálu. 

Jedno vyhotovení obdrží příspěvková organizace, čtyři vyhotovení obdrží zřizovatel.

V Karviné dne ………………

………………………………..

Tomáš Hanzel

primátor

………………………………..

Mgr. Petr Bičej

náměstek primátora



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 16 k usnesení Strana 6 / 8

Příloha č. 1

ke zřizovací listině příspěvkové organizace

Základní škola  a mateřská škola s polským jazykem vyučovacím-

Szkoła Podstawowa i Przedszkole, Karviná Fryštát, Dr. Olszaka 156

nemovitý majetek k 01.04.2013

Budovy a stavby

objekt
Parcelní 

číslo

Rok 

výstavby

Katastrální 

území
Cena v Kč

Budova čp. 156/2 1259 1902 663824 18 650 170,66

Budova 155 1253 1910 663824 8 312 415,40

Běžecká dráha 1265/1 1968 663824 68 900,00

Sportovní hřiště 1266/1 2005-2006 663824 2 314 510,00

Zahradní altán 1254 2009 663824 105 380,00

Herní sestava "Fryštát" MŠ 1254 2012 663824 237 185,00

Chodník 1254 2003 663824 87 389,00

Pozemky

charakteristika
Parcelní 

číslo

Katastrální 

území
Výměra v m

2
Cena/m

2
Cena

[Kč] [Kč]

Zastavěná plocha a nádvoří 1259 663824 2 551 500,00 1 275 500,00

Zahrada 1260 663824 756 500,00 378 000,00

Zahrada 1261 663824 1 440 500,00 720 000,00

Ostatní plocha-sportoviště a 

rekreační plocha
1265/1 663824 1 842 3,00 5 526,00

Ostatní plocha-zeleň 1266/1 663824 3 912 3,00 11 736,00

Ostatní plocha-zeleň 1266/2 663824 435 3,00 1 305,00

Zastavěná plocha a nádvoří 1253 663824 523 500,00 261 500,00

Zahrada 1254 663824 849 500,00 424 500,00



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 16 k usnesení Strana 7 / 8

Budovy a stavby

objekt
Parcelní 

číslo
Rok 

výstavby
Katastrální 

území
Cena v Kč

Budova bez čp. 1624/350 1966 663824 4 010 855,20

Pozemky

charakteristika
Parcelní 

číslo
Katastrální 

území
Výměra v m

2 Cena/m
2

Cena

[Kč] [Kč]

Ostatní plocha-zeleň 1624/349 663824 4 397 3,00 13 191,00

Zastavěná plocha a nádvoří 1624/350 663824 764 500,00 382 000,00



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 16 k usnesení Strana 8 / 8

Příloha č. 2

ke zřizovací listině příspěvkové organizace

Základní škola  a mateřská škola s polským jazykem vyučovacím-

Szkoła Podstawowa i Przedszkole, Karviná Fryštát, Dr. Olszaka 156

k 01.04.2013

Vymezení doplňkové činnosti organizace

1. Doplňková činnost organizace navazuje na hlavní účel vymezený v čl. 3 této zřizovací listiny a 

slouží k tomu, aby organizace mohla lépe využívat všechny své hospodářské možnosti a 

odbornosti svých zaměstnanců.

2. Organizace je oprávněna vykonávat vlastním jménem následující doplňkovou činnost:

- hostinská činnost

- činnost zájmových kroužků

- provozování kurzovní činnosti pro veřejnost

- organizace v rámci Programu rozvoje města Karviné zajišťuje stravování pro seniory 

a těžce handicapované občany města bez ziskové přirážky

3. Výnosy z těchto činností jsou příjmem organizace. Pokud organizace vytváří ve své doplňkové 

činnosti zisk, může jej použít jen ve prospěch své hlavní činnosti. Doplňková činnost nesmí 

narušovat plnění hlavního účelu organizace a sleduje se odděleně.



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 18 k usnesení Strana 1 / 7

Příloha

Příloha č. 18 k usnesení

Zřizovací listina

příspěvkové organizace 

Základní škola a Mateřská škola Prameny, Karviná, 

příspěvková organizace

Zastupitelstvo města Karviné vydává v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o rozpočtových 

pravidlech) a v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, a na 

základě svého usnesení č. ……. ze dne tuto Zřizovací listinu příspěvkové organizace Základní škola a 

Mateřská škola Prameny, Karviná, příspěvková organizace, která byla zřízena ke 01.09.2009 

usnesením Zastupitelstva města Karviné č. 662 ze dne 28.04.2009

.

Čl. 1

Úplný název, zařazení do okresu a identifikační číslo zřizovatele

Název: statutární město Karviná

Okres: Karviná

IČO: 00297534

Čl. 2

Název, sídlo a identifikační číslo příspěvkové organizace

Název: Základní škola a Mateřská škola Prameny, Karviná, příspěvková organizace

Sídlo: Prameny 838/10, Karviná-Ráj, PSČ 734 01

IČO: 72035480

Organizace má odloučené pracoviště na adrese: Dačického 588/1 Karviná-Ráj,

korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 17 k usnesení RM Karviné č. 2538



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 18 k usnesení Strana 2 / 7

které je zařazeno v rejstříku škol. Zde probíhá předškolní vzdělávání a školské služby-školní 

stravování a závodní stravování zaměstnanců vlastní mateřské školy

Čl. 3

Vymezení hlavního účelu a předmětu činnosti příspěvkové organizace 

(dále jen „organizace“)

3.1 Poskytování základního vzdělávání v souladu se zákonem č. 561/2004 Sb., o předškolním, 

základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších 

předpisů a s obecně závaznými právními předpisy.

3.1.2 Poskytování předškolního vzdělávání v souladu se zákonem č. 561/2004 Sb., o předškolním, 

základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších 

předpisů a s obecně závaznými právními předpisy.

3.2 Hlavním účelem a předmětem činnosti příspěvkové organizace v základním vzdělávání je vést 
žáky k tomu, aby si osvojili potřebné strategie učení a na jejich základě byli motivováni k 
celoživotnímu učení, aby se učili tvořivě myslet a řešit přiměřené problémy, účinně komunikovat a 
spolupracovat, chránit své fyzické i duševní zdraví, vytvořené hodnoty a životní prostředí, být 
ohleduplní a tolerantní k jiným lidem, k odlišným kulturním a duchovním hodnotám, poznávat své 
schopnosti a reálné možnosti a uplatňovat je spolu s osvojenými vědomostmi a dovednostmi při 
rozhodování o své další životní dráze a svém profesním uplatnění.

3.2.1 Hlavním účelem a předmětem činnosti příspěvkové organizace v předškolním vzdělávání je 

podporovat rozvoj osobnosti dítěte předškolního věku, podílet se na jeho zdravém citovém, 

rozumovém a tělesném rozvoji a na osvojení základních pravidel chování, základních životních hodnot 

a mezilidských vztahů, vytvářet základní předpoklady pro pokračování ve vzdělávání, napomáhat 

vyrovnávat nerovnoměrnosti vývoje dětí před vstupem do základního vzdělávání a poskytovat 

speciálně pedagogickou péči dětem se speciálními vzdělávacími potřebami.

3.3 Poskytování školských služeb, které neposkytují stupeň vzdělávání:

- zájmové vzdělávání – školní družina, školní klub 
- školní stravování dětí mateřské školy
- školní stravování žáků základní školy a žáků a studentů jiných zřizovatelů
- závodní stravování ve vlastním zařízení zaměstnanců mateřské školy

3.4 Pronájem nebytových prostor

3.4.1 Výpůjčka nebytových prostor

Čl. 4



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 18 k usnesení Strana 3 / 7

Statutární orgán organizace

Statutárním orgánem organizace je ředitel, jmenovaný Radou města Karviné. Ředitel jedná jménem 

organizace navenek samostatně a je odpovědný radě města za činnost organizace. Při své činnosti je 

povinen postupovat v souladu s obecně závaznými právními předpisy, s vnitřními právními předpisy 

města a jeho vnitřními organizačními předpisy.

Čl. 5

Vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele předávaného  organizaci k hospodaření (dále jen 

„svěřený“) majetek

5.1 Nemovitý majetek zřizovatele předaný organizaci k hospodaření (dále také „svěřený majetek"), je 

uveden v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této zřizovací listiny.

5.2 Zřizovatel předal organizaci k hospodaření dále majetek, který organizace ke dni účinnosti této 

zřizovací listiny vede v účetnictví a ostatní předepsané evidenci jako majetek předaný jí zřizovatelem 

do správy k vlastnímu hospodářskému využití. Rozsah tohoto majetku se:

5.2.1 snižuje o majetek spotřebovaný a vyřazený v souladu s příslušnými předpisy, a to k okamžiku 

jeho spotřeby nebo vyřazení; 

5.2.2. zvyšuje o majetek, který byl této organizaci předán v souladu s příslušnými předpisy 

z důvodu nepotřebnosti pro jinou příspěvkovou organizaci zřízenou statutárním městem Karviná 

nebo pro statutární město Karviná, a to k okamžiku jeho převzetí; 

5.2.3 zvyšuje o majetek, který byl touto příspěvkovou organizací nabyt na základě bodu 5.3. této 

zřizovací listiny do vlastnictví zřizovatele, a to k okamžiku jeho nabytí. 

5.3 Organizace nabývá majetek včetně darů pro svého zřizovatele. 

5.4 Zřizovatel poskytuje předchozí souhlas organizaci k přijímání peněžitých účelově neurčených 

darů.

Čl. 6

Vymezení majetkových práv organizace

6.1 Obecná ustanovení

6.1.1 Organizace hospodaří se svěřeným majetkem včetně majetku získaného vlastní činností pro 

hlavní účel, k němuž byla zřízena a v rámci předmětu její činnosti. Organizace hospodaří s peněžními 

prostředky získanými vlastní činností, včetně účelových dotací a příspěvků od jiných subjektů, 

peněžními prostředky přijatými z rozpočtu zřizovatele, peněžními prostředky přijatými ze státního 

rozpočtu a státních fondů. Dále hospodaří s prostředky svých fondů, s peněžitými dary od fyzických a 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 18 k usnesení Strana 4 / 7

právnických osob, včetně peněžních prostředků poskytnutých ze zahraničí, zejména ze zahraničních 

veřejných zdrojů. Organizace hospodaří s prostředky získanými z pronájmů majetku a prodeje 

movitého majetku a získanými zapojením finančních a peněžních fondů, zásob, finančních prostředků 

na účtech a získanými splacením pohledávek.

6.1.2 Při hospodaření s majetkem postupuje organizace zejména podle ustanovení č. 250/2000 Sb., o 

rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, podle dalších platných 

právních předpisů, podle této zřizovací listiny včetně případných dodatků k této zřizovací listině, 

směrnic a pokynů zřizovatele.

6.1.3 Rozsah a hodnotu majetku bude organizace každoročně aktualizovat připojením záznamu 

z inventarizace provedené ve smyslu zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších 

předpisů, nejdéle v termínu do 20. ledna.

6.2 Jiná majetková práva

6.2.1 Organizace plní povinnosti provozovatele vyhrazených technických zařízení.

6.2.2 Organizace je povinna zajistit pojištění majetku podle pokynů zřizovatele.

6.2.3 Organizace odpovídá za škodu na majetku a zdraví třetích osob vzniklou nedodržením právních 

předpisů na úseku bezpečnosti, požární ochrany a životního prostředí.

6.2.4 Majetková práva nevymezená organizaci zřizovací listinou vykonává zřizovatel.

6.2.5 Žádat o přidělení finančních prostředků z jiných zdrojů může organizace pouze po předchozím 

schválení zřizovatelem.

Čl. 7

Doplňková činnost organizace

Okruhy doplňkové činnosti organizace jsou vymezeny na základě ustanovení zákona č. 250/2000 Sb., 

o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů a jsou uvedeny v příloze 

č. 2, která je nedílnou součástí této zřizovací listiny.

Čl. 8

Zajištění finanční kontroly organizace



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 18 k usnesení Strana 5 / 7

Organizace je povinna umožnit provádění kontroly v rozsahu a způsobem vymezeným pokyny 

zřizovatele.

Čl. 9

Doba, na kterou je příspěvková organizace zřizována

Příspěvková organizace se zřizuje na dobu neurčitou.

Čl. 10

Závěrečná ustanovení

1. Tato zřizovací listina nahrazuje Zřizovací listinu ze dne 01.09.2009 ve znění pozdějších dodatků.
2. Tato zřizovací listina nabývá účinnosti dnem 01.05.2013.
3. Tato zřizovací listina je vyhotovena v pěti stejnopisech, z nichž všechny mají platnost originálu. 

Jedno vyhotovení obdrží příspěvková organizace, čtyři vyhotovení obdrží zřizovatel.

V Karviné dne ………………

………………………………..

Tomáš Hanzel

primátor

………………………………..

Mgr. Petr Bičej

náměstek primátora



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 18 k usnesení Strana 6 / 7

Příloha č. 1

ke zřizovací listině příspěvkové organizace

Základní škola a mateřská škola Prameny, Karviná

nemovitý majetek k 01.04.2013

Budovy a stavby

objekt
Parcelní 

číslo
Rok 

výstavby
Katastrální 

území
Cena v Kč

Budova čp. 838/10 497/97 1976 663981 51 821 355,79

Budova 497/34 1963 663981 9 135 756,80

Budova čp. 588/1 497/96 1969 663981 3 267 321,50

Ter. sadové úpravy 497/31 1976 663981 1 533 058,00

Pozemky

charakteristika
Parcelní 

číslo
Katastrální 

území
Výměra v m

2 Cena/m
2

Cena

[Kč] [Kč]

Zastavěná plocha a nádvoří 497/34 663981 1 853 500,00 926 500,00

Zastavěná plocha a nádvoří 497/97 663981 4 132 500,00 2 066 000,00

Zastavěná plocha a nádvoří 497/98 663981 799 500,00 399 500,00

Zastavěná plocha a nádvoří 497/99 663981 698 500,00 349 000,00

Zastavěná plocha a nádvoří 497/96 663981 494 500,00 247 000,00

Ostatní plocha-sportoviště a 
rekreační plocha

497/31 663981 23 110 3,00 69 330,00

Ostatní plocha-sportoviště a 
rekreační plocha

497/73 663981 4 446 3,00 13 338,00



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 18 k usnesení Strana 7 / 7

Příloha č. 2

ke zřizovací listině příspěvkové organizace

Základní škola a Mateřská škola Prameny, Karviná, 

příspěvková organizace

k 01.04.2013

Vymezení doplňkové činnosti organizace

1. Doplňková činnost organizace navazuje na hlavní účel vymezený v čl. 3 této zřizovací listiny a 

slouží k tomu, aby organizace mohla lépe využívat všechny své hospodářské možnosti a 

odbornosti svých zaměstnanců.

2. Organizace je oprávněna vykonávat vlastním jménem následující doplňkovou činnost:

- hostinská činnost

- činnost zájmových kroužků

- provozování kurzovní činnosti pro veřejnost

- pronájem bytu 

- organizace v rámci Programu rozvoje města Karviné zajišťuje stravování pro seniory 

a těžce handicapované občany města bez ziskové přirážky

3. Výnosy z těchto činností jsou příjmem organizace. Pokud organizace vytváří ve své doplňkové 

činnosti zisk, může jej použít jen ve prospěch své hlavní činnosti. Doplňková činnost nesmí 

narušovat plnění hlavního účelu organizace a sleduje se odděleně.



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 18 k usnesení Strana 1 / 7

Příloha

Příloha č. 18 k usnesení

Zřizovací listina

příspěvkové organizace 

Základní škola Borovského

Zastupitelstvo města Karviné vydává v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o rozpočtových 

pravidlech) a v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, a na 

základě svého usnesení č. ……. ze dne tuto Zřizovací listinu příspěvkové organizace Základní škola 

Borovského, která byla zřízena ke dni 01.01.1995 usnesením Zastupitelstva města Karviné č. 298 ze 

dne 25.10.1994.

Čl. 1

Úplný název, zařazení do okresu a identifikační číslo zřizovatele

Název: statutární město Karviná

Okres: Karviná

IČO: 00297534

Čl. 2

Název, sídlo a identifikační číslo příspěvkové organizace

Název: Základní škola Borovského

Sídlo: Ve Svahu 775, Karviná-Ráj, PSČ 734 01

IČO: 62331353

Čl. 3

Vymezení hlavního účelu a předmětu činnosti příspěvkové organizace (dále jen „organizace“)

korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 18 k usnesení RM Karviné č. 2538



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 18 k usnesení Strana 2 / 7

3.1 Poskytování základního vzdělávání v souladu se zákonem č. 561/2004 Sb., o předškolním, 

základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších 

předpisů a s obecně závaznými právními předpisy. 

3.2 Hlavním účelem a předmětem činnosti příspěvkové organizace v základním vzdělávání je vést 
žáky k tomu, aby si osvojili potřebné strategie učení a na jejich základě byli motivováni k 
celoživotnímu učení, aby se učili tvořivě myslet a řešit přiměřené problémy, účinně komunikovat a 
spolupracovat, chránit své fyzické i duševní zdraví, vytvořené hodnoty a životní prostředí, být 
ohleduplní a tolerantní k jiným lidem, k odlišným kulturním a duchovním hodnotám, poznávat své 
schopnosti a reálné možnosti a uplatňovat je spolu s osvojenými vědomostmi a dovednostmi při 
rozhodování o své další životní dráze a svém profesním uplatnění.

3.3 Poskytování školských služeb, které neposkytují stupeň vzdělávání:

- zájmové vzdělávání – školní družina, školní klub 
- školní stravování žáků základní školy a žáků a studentů jiných zřizovatelů
- závodní stravování ve vlastním zařízení zaměstnanců mateřské školy

3.4 Pronájem nebytových prostor

3.4.1 Výpůjčka nebytových prostor

Čl. 4

Statutární orgán organizace

Statutárním orgánem organizace je ředitel, jmenovaný Radou města Karviné. Ředitel jedná jménem 

organizace navenek samostatně a je odpovědný radě města za činnost organizace. Při své činnosti je 

povinen postupovat v souladu s obecně závaznými právními předpisy, s vnitřními právními předpisy 

města a jeho vnitřními organizačními předpisy.

Čl. 5

Vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele předávaného  organizaci k hospodaření (dále jen 

„svěřený“) majetek

5.1 Nemovitý majetek zřizovatele předaný organizaci k hospodaření (dále také „svěřený majetek"), je 

uveden v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této zřizovací listiny.

5.2 Zřizovatel předal organizaci k hospodaření dále majetek, který organizace ke dni účinnosti této 

zřizovací listiny vede v účetnictví a ostatní předepsané evidenci jako majetek předaný jí zřizovatelem 

do správy k vlastnímu hospodářskému využití. Rozsah tohoto majetku se:

5.2.1 snižuje o majetek spotřebovaný a vyřazený v souladu s příslušnými předpisy, a to k okamžiku 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 18 k usnesení Strana 3 / 7

jeho spotřeby nebo vyřazení; 

5.2.2. zvyšuje o majetek, který byl této organizaci předán v souladu s příslušnými předpisy 

z důvodu nepotřebnosti pro jinou příspěvkovou organizaci zřízenou statutárním městem Karviná 

nebo pro statutární město Karviná, a to k okamžiku jeho převzetí; 

5.2.3 zvyšuje o majetek, který byl touto příspěvkovou organizací nabyt na základě bodu 5.3. této 

zřizovací listiny do vlastnictví zřizovatele, a to k okamžiku jeho nabytí. 

5.3 Organizace nabývá majetek včetně darů pro svého zřizovatele. 

5.4 Zřizovatel poskytuje předchozí souhlas organizaci k přijímání peněžitých účelově neurčených 

darů.

Čl. 6

Vymezení majetkových práv organizace

6.1 Obecná ustanovení

6.1.1 Organizace hospodaří se svěřeným majetkem včetně majetku získaného vlastní činností pro 

hlavní účel, k němuž byla zřízena a v rámci předmětu její činnosti. Organizace hospodaří s peněžními 

prostředky získanými vlastní činností, včetně účelových dotací a příspěvků od jiných subjektů, 

peněžními prostředky přijatými z rozpočtu zřizovatele, peněžními prostředky přijatými ze státního 

rozpočtu a státních fondů. Dále hospodaří s prostředky svých fondů, s peněžitými dary od fyzických a 

právnických osob, včetně peněžních prostředků poskytnutých ze zahraničí, zejména ze zahraničních 

veřejných zdrojů. Organizace hospodaří s prostředky získanými z pronájmů majetku a prodeje 

movitého majetku a získanými zapojením finančních a peněžních fondů, zásob, finančních prostředků 

na účtech a získanými splacením pohledávek.

6.1.2 Při hospodaření s majetkem postupuje organizace zejména podle ustanovení č. 250/2000 Sb., o 

rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, podle dalších platných 

právních předpisů, podle této zřizovací listiny včetně případných dodatků k této zřizovací listině, 

směrnic a pokynů zřizovatele.

6.1.3 Rozsah a hodnotu majetku bude organizace každoročně aktualizovat připojením záznamu 

z inventarizace provedené ve smyslu zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších 

předpisů, nejdéle v termínu do 20. ledna.

6.2 Jiná majetková práva

6.2.1 Organizace plní povinnosti provozovatele vyhrazených technických zařízení.

6.2.2 Organizace je povinna zajistit pojištění majetku podle pokynů zřizovatele.



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 18 k usnesení Strana 4 / 7

6.2.3 Organizace odpovídá za škodu na majetku a zdraví třetích osob vzniklou nedodržením právních 

předpisů na úseku bezpečnosti, požární ochrany a životního prostředí.

6.2.4 Majetková práva nevymezená organizaci zřizovací listinou vykonává zřizovatel.

6.2.5 Žádat o přidělení finančních prostředků z jiných zdrojů může organizace pouze po předchozím 

schválení zřizovatelem.

Čl. 7

Doplňková činnost organizace

Okruhy doplňkové činnosti organizace jsou vymezeny na základě ustanovení zákona č. 250/2000 Sb., 

o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů a jsou uvedeny v příloze 

č. 2, která je nedílnou součástí této zřizovací listiny.

Čl. 8

Zajištění finanční kontroly organizace

Organizace je povinna umožnit provádění kontroly v rozsahu a způsobem vymezeným pokyny 

zřizovatele.

Čl. 9

Doba, na kterou je příspěvková organizace zřizována

Příspěvková organizace se zřizuje na dobu neurčitou.

Čl. 10

Závěrečná ustanovení

1. Tato zřizovací listina nahrazuje Zřizovací listinu ze dne 01.09.2009 ve znění pozdějších dodatků.
2. Tato zřizovací listina nabývá účinnosti dnem 01.05.2013.



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 18 k usnesení Strana 5 / 7

3. Tato zřizovací listina je vyhotovena v pěti stejnopisech, z nichž všechny mají platnost originálu. 
Jedno vyhotovení obdrží příspěvková organizace, čtyři vyhotovení obdrží zřizovatel.

V Karviné dne ………………

………………………………..

Tomáš Hanzel

primátor

………………………………..

Mgr. Petr Bičej

náměstek primátora



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 18 k usnesení Strana 6 / 7

Příloha č. 1

ke zřizovací listině příspěvkové organizace

Základní škola Borovského

nemovitý majetek k 01.04.2013

Budovy a stavby

objekt
Parcelní 

číslo
Rok 

výstavby
Katastrální 

území
Cena v Kč

Budova čp. 775/1a 501/320 1984 663981 41 252 840,20

Hřiště 501/318 1984 663981 4 649 532,00

Pozemky

charakteristika
Parcelní 

číslo
Katastrální 

území
Výměra v m

2 Cena/m
2

Cena

[Kč] [Kč]

Ostatní plocha-sportoviště a 
rekreační plocha

501/318 663981 21 038 3,00 63 114,00

Ostatní plocha-ostatní 
komunikace

501/319 663981 250 3,00 750,00

Zastavěná plocha a nádvoří 501/320 663981 5 818 500,00 2 909 000,00



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 18 k usnesení Strana 7 / 7

Příloha č. 2

ke zřizovací listině příspěvkové organizace

Základní škola Borovského

k 01.04.2013

Vymezení doplňkové činnosti organizace

1. Doplňková činnost organizace navazuje na hlavní účel vymezený v čl. 3 této zřizovací listiny a 

slouží k tomu, aby organizace mohla lépe využívat všechny své hospodářské možnosti a 

odbornosti svých zaměstnanců.

2. Organizace je oprávněna vykonávat vlastním jménem následující doplňkovou činnost:

- hostinská činnost

- činnost zájmových kroužků

- provozování kurzovní činnosti pro veřejnost

- pronájem bytu 

- organizace v rámci Programu rozvoje města Karviné zajišťuje stravování pro seniory 

a těžce handicapované občany města bez ziskové přirážky

3. Výnosy z těchto činností jsou příjmem organizace. Pokud organizace vytváří ve své doplňkové 

činnosti zisk, může jej použít jen ve prospěch své hlavní činnosti. Doplňková činnost nesmí 

narušovat plnění hlavního účelu organizace a sleduje se odděleně.



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 19 k usnesení Strana 1 / 7

Příloha

Příloha č. 19 k usnesení

Zřizovací listina

příspěvkové organizace 

Základní škola Karviná-Nové Město Cihelní 1666

Zastupitelstvo města Karviné vydává v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o rozpočtových 

pravidlech) a v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, a na 

základě svého usnesení č. ……. ze dne tuto Zřizovací listinu příspěvkové organizace Základní škola 

Karviná-Nové Město Cihelní 1666, která byla zřízena ke dni 01.01.1993 usnesením Zastupitelstva 

města Karviné č. 149 ze dne 15.12.1992.

Čl. 1

Úplný název, zařazení do okresu a identifikační číslo zřizovatele

Název: statutární město Karviná

Okres: Karviná

IČO: 00297534

Čl. 2

Název, sídlo a identifikační číslo příspěvkové organizace

Název: Základní škola Karviná-Nové Město Cihelní 1666

Sídlo: Cihelní 1666, Karviná-Nové Město, PSČ 735 06

IČO: 48004537

Čl. 3

Vymezení hlavního účelu a předmětu činnosti příspěvkové organizace (dále jen „organizace“)

korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 19 k usnesení RM Karviné č. 2538



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 19 k usnesení Strana 2 / 7

3.1 Poskytování základního vzdělávání v souladu se zákonem č. 561/2004 Sb., o předškolním, 

základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších 

předpisů a s obecně závaznými právními předpisy. 

3.2 Hlavním účelem a předmětem činnosti příspěvkové organizace v základním vzdělávání je vést 
žáky k tomu, aby si osvojili potřebné strategie učení a na jejich základě byli motivováni k 
celoživotnímu učení, aby se učili tvořivě myslet a řešit přiměřené problémy, účinně komunikovat a 
spolupracovat, chránit své fyzické i duševní zdraví, vytvořené hodnoty a životní prostředí, být 
ohleduplní a tolerantní k jiným lidem, k odlišným kulturním a duchovním hodnotám, poznávat své 
schopnosti a reálné možnosti a uplatňovat je spolu s osvojenými vědomostmi a dovednostmi při 
rozhodování o své další životní dráze a svém profesním uplatnění.

3.3 Poskytování školských služeb, které neposkytují stupeň vzdělávání:

- zájmové vzdělávání – školní družina, školní klub 
- školní stravování žáků základní školy a žáků a studentů jiných zřizovatelů
- závodní stravování ve vlastním zařízení zaměstnanců mateřské školy

3.4 Pronájem nebytových prostor

3.4.1 Výpůjčka nebytových prostor

Čl. 4

Statutární orgán organizace

Statutárním orgánem organizace je ředitel, jmenovaný Radou města Karviné. Ředitel jedná jménem 

organizace navenek samostatně a je odpovědný radě města za činnost organizace. Při své činnosti je 

povinen postupovat v souladu s obecně závaznými právními předpisy, s vnitřními právními předpisy 

města a jeho vnitřními organizačními předpisy.

Čl. 5

Vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele předávaného  organizaci k hospodaření (dále jen 

„svěřený“) majetek

5.1 Nemovitý majetek zřizovatele předaný organizaci k hospodaření (dále také „svěřený majetek"), je 

uveden v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této zřizovací listiny.

5.2 Zřizovatel předal organizaci k hospodaření dále majetek, který organizace ke dni účinnosti této 

zřizovací listiny vede v účetnictví a ostatní předepsané evidenci jako majetek předaný jí zřizovatelem 

do správy k vlastnímu hospodářskému využití. Rozsah tohoto majetku se:

5.2.1 snižuje o majetek spotřebovaný a vyřazený v souladu s příslušnými předpisy, a to k okamžiku 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 19 k usnesení Strana 3 / 7

jeho spotřeby nebo vyřazení; 

5.2.2. zvyšuje o majetek, který byl této organizaci předán v souladu s příslušnými předpisy 

z důvodu nepotřebnosti pro jinou příspěvkovou organizaci zřízenou statutárním městem Karviná 

nebo pro statutární město Karviná, a to k okamžiku jeho převzetí; 

5.2.3 zvyšuje o majetek, který byl touto příspěvkovou organizací nabyt na základě bodu 5.3. této 

zřizovací listiny do vlastnictví zřizovatele, a to k okamžiku jeho nabytí. 

5.3 Organizace nabývá majetek včetně darů pro svého zřizovatele. 

5.4 Zřizovatel poskytuje předchozí souhlas organizaci k přijímání peněžitých účelově neurčených 

darů.

Čl. 6

Vymezení majetkových práv organizace

6.1 Obecná ustanovení

6.1.1 Organizace hospodaří se svěřeným majetkem včetně majetku získaného vlastní činností pro 

hlavní účel, k němuž byla zřízena a v rámci předmětu její činnosti. Organizace hospodaří s peněžními 

prostředky získanými vlastní činností, včetně účelových dotací a příspěvků od jiných subjektů, 

peněžními prostředky přijatými z rozpočtu zřizovatele, peněžními prostředky přijatými ze státního 

rozpočtu a státních fondů. Dále hospodaří s prostředky svých fondů, s peněžitými dary od fyzických a 

právnických osob, včetně peněžních prostředků poskytnutých ze zahraničí, zejména ze zahraničních 

veřejných zdrojů. Organizace hospodaří s prostředky získanými z pronájmů majetku a prodeje 

movitého majetku a získanými zapojením finančních a peněžních fondů, zásob, finančních prostředků 

na účtech a získanými splacením pohledávek.

6.1.2 Při hospodaření s majetkem postupuje organizace zejména podle ustanovení č. 250/2000 Sb., o 

rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, podle dalších platných 

právních předpisů, podle této zřizovací listiny včetně případných dodatků k této zřizovací listině, 

směrnic a pokynů zřizovatele.

6.1.3 Rozsah a hodnotu majetku bude organizace každoročně aktualizovat připojením záznamu 

z inventarizace provedené ve smyslu zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších 

předpisů, nejdéle v termínu do 20. ledna.

6.2 Jiná majetková práva

6.2.1 Organizace plní povinnosti provozovatele vyhrazených technických zařízení.

6.2.2 Organizace je povinna zajistit pojištění majetku podle pokynů zřizovatele.



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 19 k usnesení Strana 4 / 7

6.2.3 Organizace odpovídá za škodu na majetku a zdraví třetích osob vzniklou nedodržením právních 

předpisů na úseku bezpečnosti, požární ochrany a životního prostředí.

6.2.4 Majetková práva nevymezená organizaci zřizovací listinou vykonává zřizovatel.

6.2.5 Žádat o přidělení finančních prostředků z jiných zdrojů může organizace pouze po předchozím 

schválení zřizovatelem.

Čl. 7

Doplňková činnost organizace

Okruhy doplňkové činnosti organizace jsou vymezeny na základě ustanovení zákona č. 250/2000 Sb., 

o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů a jsou uvedeny v příloze 

č. 2, která je nedílnou součástí této zřizovací listiny.

Čl. 8

Zajištění finanční kontroly organizace

Organizace je povinna umožnit provádění kontroly v rozsahu a způsobem vymezeným pokyny 

zřizovatele.

Čl. 9

Doba, na kterou je příspěvková organizace zřizována

Příspěvková organizace se zřizuje na dobu neurčitou.

Čl. 10

Závěrečná ustanovení

1. Tato zřizovací listina nahrazuje Zřizovací listinu ze dne 01.09.2009 ve znění pozdějších dodatků.
2. Tato zřizovací listina nabývá účinnosti dnem 01.05.2013.



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 19 k usnesení Strana 5 / 7

3. Tato zřizovací listina je vyhotovena v pěti stejnopisech, z nichž všechny mají platnost originálu. 
Jedno vyhotovení obdrží příspěvková organizace, čtyři vyhotovení obdrží zřizovatel.

V Karviné dne ………………

………………………………..

Tomáš Hanzel

primátor

………………………………..

Mgr. Petr Bičej

náměstek primátora



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 19 k usnesení Strana 6 / 7

Příloha č. 1

ke zřizovací listině příspěvkové organizace

Základní škola Karviná-Nové Město Cihelní 1666

nemovitý majetek k 01.04.2013

Budovy a stavby

objekt
Parcelní 

číslo
Rok 

výstavby
Katastrální 

území
Cena v Kč

Budova čp. 1666/30 3509/1 1960 663824 8 882 356,73

Budova-jídelna ZŠ 3509/16 1979 663824 6 754 667,53

Budova-přístavba ZŠ a ŠD 3509/14 1994 663824 6 040 697,52

Hřiště 3509/19 2001 663824 1 830 327,00

Hřiště+přístavba 850/2 2005 663824 8 156 791,10

Pozemky

charakteristika
Parcelní 

číslo
Katastrální 

území
Výměra v m

2 Cena/m
2

Cena

[Kč] [Kč]

Zahrada 850/1 663824 1 323 500,00 661 500,00

Ostatní plocha-sportoviště a 
rekreační plocha

850/2 663824 1 700 500,00 850 000,00

Zahrada 854/3 663824 802 500,00 401 000,00

Zastavěná plocha a nádvoří
3509/1 663824 2 023 500,00 1 011 500,00

Zastavěná plocha-společný 
dvůr

3509/2 663824 2 153 500,00 1 076 500,00

Zastavěná plocha-společný 
dvůr

3509/11 663824 75 3,00 225,00

Ostatní plocha-ostatní 
komunikace

3509/12 663824 66 500,00 33 000,00

Zastavěná plocha-společný 
dvůr

3509/13 663824 209 500,00 104 500,00

Zastavěná plocha a nádvoří 3509/14 663824 477 500,00 238 500,00

Zastavěná plocha-společný 
dvůr

3509/15 663824 1 045 500,00 522 500,00

Zastavěná plocha a nádvoří 3509/16 663824 337 500,00 168 500,00

Ostatní plocha-zeleň 3509/17 663824 380 3,00 1 140,00

Ostatní plocha-sportoviště a 
rekreační plocha

3509/19 663824 524 500,00 262 000,00



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 19 k usnesení Strana 7 / 7

Příloha č. 2

ke zřizovací listině příspěvkové organizace

Základní škola Karviná-Nové Město Cihelní 1666

k 01.04.2013

Vymezení doplňkové činnosti organizace

1. Doplňková činnost organizace navazuje na hlavní účel vymezený v čl. 3 této zřizovací listiny a 

slouží k tomu, aby organizace mohla lépe využívat všechny své hospodářské možnosti a 

odbornosti svých zaměstnanců.

2. Organizace je oprávněna vykonávat vlastním jménem následující doplňkovou činnost:

- hostinská činnost

- činnost zájmových kroužků

- provozování kurzovní činnosti pro veřejnost

- pronájem bytu 

- organizace v rámci Programu rozvoje města Karviné zajišťuje stravování pro seniory 

a těžce handicapované občany města bez ziskové přirážky

3. Výnosy z těchto činností jsou příjmem organizace. Pokud organizace vytváří ve své doplňkové 

činnosti zisk, může jej použít jen ve prospěch své hlavní činnosti. Doplňková činnost nesmí 

narušovat plnění hlavního účelu organizace a sleduje se odděleně.



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 20 k usnesení Strana 1 / 7

Příloha

Příloha č. 20 k usnesení

Zřizovací listina

příspěvkové organizace 

Základní škola, Dělnická

Zastupitelstvo města Karviné vydává v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o rozpočtových 

pravidlech) a v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, a na 

základě svého usnesení č. ……. ze dne tuto Zřizovací listinu příspěvkové organizace Základní škola, 

Dělnická, která byla zřízena ke dni 01.01.1995 usnesením Zastupitelstva města Karviné č. 298 ze 

dne 25.10.1994. 

Čl. 1

Úplný název, zařazení do okresu a identifikační číslo zřizovatele

Název: statutární město Karviná

Okres: Karviná

IČO: 00297534

Čl. 2

Název, sídlo a identifikační číslo příspěvkové organizace

Název: Základní škola, Dělnická

Sídlo: Sokolovská 1758/1, Karviná-Nové Město, PSČ 735 06

IČO: 62331418

Čl. 3

Vymezení hlavního účelu a předmětu činnosti příspěvkové organizace (dále jen „organizace“)

korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 20 k usnesení RM Karviné č. 2538



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 20 k usnesení Strana 2 / 7

3.1 Poskytování základního vzdělávání v souladu se zákonem č. 561/2004 Sb., o předškolním, 

základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších 

předpisů a s obecně závaznými právními předpisy. 

3.2 Hlavním účelem a předmětem činnosti příspěvkové organizace v základním vzdělávání je vést 
žáky k tomu, aby si osvojili potřebné strategie učení a na jejich základě byli motivováni k 
celoživotnímu učení, aby se učili tvořivě myslet a řešit přiměřené problémy, účinně komunikovat a 
spolupracovat, chránit své fyzické i duševní zdraví, vytvořené hodnoty a životní prostředí, být 
ohleduplní a tolerantní k jiným lidem, k odlišným kulturním a duchovním hodnotám, poznávat své 
schopnosti a reálné možnosti a uplatňovat je spolu s osvojenými vědomostmi a dovednostmi při 
rozhodování o své další životní dráze a svém profesním uplatnění.

3.3 Poskytování školských služeb, které neposkytují stupeň vzdělávání:

- zájmové vzdělávání – školní družina, školní klub 
- školní stravování žáků základní školy a žáků a studentů jiných zřizovatelů
- závodní stravování ve vlastním zařízení zaměstnanců mateřské školy

3.4 Pronájem nebytových prostor

3.4.1 Výpůjčka nebytových prostor

Čl. 4

Statutární orgán organizace

Statutárním orgánem organizace je ředitel, jmenovaný Radou města Karviné. Ředitel jedná jménem 

organizace navenek samostatně a je odpovědný radě města za činnost organizace. Při své činnosti je 

povinen postupovat v souladu s obecně závaznými právními předpisy, s vnitřními právními předpisy 

města a jeho vnitřními organizačními předpisy.

Čl. 5

Vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele předávaného  organizaci k hospodaření (dále jen 

„svěřený“) majetek

5.1 Nemovitý majetek zřizovatele předaný organizaci k hospodaření (dále také „svěřený majetek"), je 

uveden v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této zřizovací listiny.

5.2 Zřizovatel předal organizaci k hospodaření dále majetek, který organizace ke dni účinnosti této 

zřizovací listiny vede v účetnictví a ostatní předepsané evidenci jako majetek předaný jí zřizovatelem 

do správy k vlastnímu hospodářskému využití. Rozsah tohoto majetku se:



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 20 k usnesení Strana 3 / 7

5.2.1 snižuje o majetek spotřebovaný a vyřazený v souladu s příslušnými předpisy, a to k okamžiku 

jeho spotřeby nebo vyřazení; 

5.2.2. zvyšuje o majetek, který byl této organizaci předán v souladu s příslušnými předpisy 

z důvodu nepotřebnosti pro jinou příspěvkovou organizaci zřízenou statutárním městem Karviná 

nebo pro statutární město Karviná, a to k okamžiku jeho převzetí; 

5.2.3 zvyšuje o majetek, který byl touto příspěvkovou organizací nabyt na základě bodu 5.3. této 

zřizovací listiny do vlastnictví zřizovatele, a to k okamžiku jeho nabytí. 

5.3 Organizace nabývá majetek včetně darů pro svého zřizovatele. 

5.4 Zřizovatel poskytuje předchozí souhlas organizaci k přijímání peněžitých účelově neurčených 

darů.

Čl. 6

Vymezení majetkových práv organizace

6.1 Obecná ustanovení

6.1.1 Organizace hospodaří se svěřeným majetkem včetně majetku získaného vlastní činností pro 

hlavní účel, k němuž byla zřízena a v rámci předmětu její činnosti. Organizace hospodaří s peněžními 

prostředky získanými vlastní činností, včetně účelových dotací a příspěvků od jiných subjektů, 

peněžními prostředky přijatými z rozpočtu zřizovatele, peněžními prostředky přijatými ze státního 

rozpočtu a státních fondů. Dále hospodaří s prostředky svých fondů, s peněžitými dary od fyzických a 

právnických osob, včetně peněžních prostředků poskytnutých ze zahraničí, zejména ze zahraničních 

veřejných zdrojů. Organizace hospodaří s prostředky získanými z pronájmů majetku a prodeje 

movitého majetku a získanými zapojením finančních a peněžních fondů, zásob, finančních prostředků 

na účtech a získanými splacením pohledávek.

6.1.2 Při hospodaření s majetkem postupuje organizace zejména podle ustanovení č. 250/2000 Sb., o 

rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, podle dalších platných 

právních předpisů, podle této zřizovací listiny včetně případných dodatků k této zřizovací listině, 

směrnic a pokynů zřizovatele.

6.1.3 Rozsah a hodnotu majetku bude organizace každoročně aktualizovat připojením záznamu 

z inventarizace provedené ve smyslu zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších 

předpisů, nejdéle v termínu do 20. ledna.

6.2 Jiná majetková práva

6.2.1 Organizace plní povinnosti provozovatele vyhrazených technických zařízení.

6.2.2 Organizace je povinna zajistit pojištění majetku podle pokynů zřizovatele.



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 20 k usnesení Strana 4 / 7

6.2.3 Organizace odpovídá za škodu na majetku a zdraví třetích osob vzniklou nedodržením právních 

předpisů na úseku bezpečnosti, požární ochrany a životního prostředí.

6.2.4 Majetková práva nevymezená organizaci zřizovací listinou vykonává zřizovatel.

6.2.5 Žádat o přidělení finančních prostředků z jiných zdrojů může organizace pouze po předchozím 

schválení zřizovatelem.

Čl. 7

Doplňková činnost organizace

Okruhy doplňkové činnosti organizace jsou vymezeny na základě ustanovení zákona č. 250/2000 Sb., 

o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů a jsou uvedeny v příloze 

č. 2, která je nedílnou součástí této zřizovací listiny.

Čl. 8

Zajištění finanční kontroly organizace

Organizace je povinna umožnit provádění kontroly v rozsahu a způsobem vymezeným pokyny 

zřizovatele.

Čl. 9

Doba, na kterou je příspěvková organizace zřizována

Příspěvková organizace se zřizuje na dobu neurčitou.

Čl. 10

Závěrečná ustanovení

1. Tato zřizovací listina nahrazuje Zřizovací listinu ze dne 01.09.2009 ve znění pozdějších dodatků.



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 20 k usnesení Strana 5 / 7

2. Tato zřizovací listina nabývá účinnosti dnem 01.05.2013.
3. Tato zřizovací listina je vyhotovena v pěti stejnopisech, z nichž všechny mají platnost originálu. 

Jedno vyhotovení obdrží příspěvková organizace, čtyři vyhotovení obdrží zřizovatel.

V Karviné dne ………………

………………………………..

Tomáš Hanzel

primátor

………………………………..

Mgr. Petr Bičej

náměstek primátora



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 20 k usnesení Strana 6 / 7

Příloha č. 1

ke zřizovací listině příspěvkové organizace

Základní škola, Dělnická

nemovitý majetek k 01.04.2013

Budovy a stavby

objekt
Parcelní 

číslo
Rok 

výstavby
Katastrální 

území
Cena v Kč

Budova čp. 1758                               
Budova

754
1960 663824 59 257 541,39

755

Pozemky

charakteristika
Parcelní 
číslo

Katastrální 
území

Výměra v m
2 Cena/m

2
Cena

[Kč] [Kč]

Ostatní plocha-sportoviště a 
rekreační plocha

743/3 663824 2 977 3,00 8 931,00

Ostatní plocha-zeleň 743/4 663824 2 545 3,00 7 635,00

Zastavěná plocha a nádvoří 743/11 663824 135 674,29 91 029,02

Zastavěná plocha a nádvoří 743/12 663824 1 915 795,98 1 524 305,53

Zastavěná plocha-společný 
dvůr

753/1 663824 5 794 500,00 2 897 000,00

Zastavěná plocha a nádvoří 753/2 663824 182 500,00 91 000,00

Zastavěná plocha a nádvoří 754 663824 1 723 500,00 861 500,00

Zastavěná plocha a nádvoří 755 663824 702 500,00 351 000,00



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 20 k usnesení Strana 7 / 7

Příloha č. 2

ke zřizovací listině příspěvkové organizace

Základní škola, Dělnická

k 01.04.2013

Vymezení doplňkové činnosti organizace

1. Doplňková činnost organizace navazuje na hlavní účel vymezený v čl. 3 této zřizovací listiny a 

slouží k tomu, aby organizace mohla lépe využívat všechny své hospodářské možnosti a 

odbornosti svých zaměstnanců.

2. Organizace je oprávněna vykonávat vlastním jménem následující doplňkovou činnost:

- hostinská činnost

- činnost zájmových kroužků

- provozování kurzovní činnosti pro veřejnost

- pronájem bytu 

- organizace v rámci Programu rozvoje města Karviné zajišťuje stravování pro seniory 

a těžce handicapované občany města bez ziskové přirážky

3. Výnosy z těchto činností jsou příjmem organizace. Pokud organizace vytváří ve své doplňkové 

činnosti zisk, může jej použít jen ve prospěch své hlavní činnosti. Doplňková činnost nesmí 

narušovat plnění hlavního účelu organizace a sleduje se odděleně.



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 21 k usnesení Strana 1 / 7

Příloha

Příloha č. 21 k usnesení

Zřizovací listina

příspěvkové organizace 

Základní škola Karviná-Mizerov Majakovského 2219

Zastupitelstvo města Karviné vydává v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o rozpočtových 

pravidlech) a v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, a na 

základě svého usnesení č. ……. ze dne tuto Zřizovací listinu příspěvkové organizace Základní škola 

Karviná-Mizerov Majakovského 2219, která byla zřízena ke dni 01.01.1993 usnesením 

Zastupitelstva města Karviné č. 149 ze dne 15.12.1992.

Čl. 1

Úplný název, zařazení do okresu a identifikační číslo zřizovatele

Název: statutární město Karviná

Okres: Karviná

IČO: 00297534

Čl. 2

Název, sídlo a identifikační číslo příspěvkové organizace

Název: Základní škola Karviná-Mizerov Majakovského 2219

Sídlo: Majakovského 2219, Karviná-Mizerov, PSČ 734 01

IČO: 48004561

Čl. 3

Vymezení hlavního účelu a předmětu činnosti příspěvkové organizace (dále jen „organizace“)

korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 21 k usnesení RM Karviné č. 2538



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 21 k usnesení Strana 2 / 7

3.1 Poskytování základního vzdělávání v souladu se zákonem č. 561/2004 Sb., o předškolním, 

základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších 

předpisů a s obecně závaznými právními předpisy. 

3.2 Hlavním účelem a předmětem činnosti příspěvkové organizace v základním vzdělávání je vést 
žáky k tomu, aby si osvojili potřebné strategie učení a na jejich základě byli motivováni k 
celoživotnímu učení, aby se učili tvořivě myslet a řešit přiměřené problémy, účinně komunikovat a 
spolupracovat, chránit své fyzické i duševní zdraví, vytvořené hodnoty a životní prostředí, být 
ohleduplní a tolerantní k jiným lidem, k odlišným kulturním a duchovním hodnotám, poznávat své 
schopnosti a reálné možnosti a uplatňovat je spolu s osvojenými vědomostmi a dovednostmi při 
rozhodování o své další životní dráze a svém profesním uplatnění.

3.3 Poskytování školských služeb, které neposkytují stupeň vzdělávání:

- zájmové vzdělávání – školní družina, školní klub 
- školní stravování žáků základní školy a žáků a studentů jiných zřizovatelů
- závodní stravování ve vlastním zařízení zaměstnanců mateřské školy

3.4 Pronájem nebytových prostor

3.4.1 Výpůjčka nebytových prostor

Čl. 4

Statutární orgán organizace

Statutárním orgánem organizace je ředitel, jmenovaný Radou města Karviné. Ředitel jedná jménem 

organizace navenek samostatně a je odpovědný radě města za činnost organizace. Při své činnosti je 

povinen postupovat v souladu s obecně závaznými právními předpisy, s vnitřními právními předpisy 

města a jeho vnitřními organizačními předpisy.

Čl. 5

Vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele předávaného  organizaci k hospodaření (dále jen 

„svěřený“) majetek

5.1 Nemovitý majetek zřizovatele předaný organizaci k hospodaření (dále také „svěřený majetek"), je 

uveden v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této zřizovací listiny.

5.2 Zřizovatel předal organizaci k hospodaření dále majetek, který organizace ke dni účinnosti této 

zřizovací listiny vede v účetnictví a ostatní předepsané evidenci jako majetek předaný jí zřizovatelem 

do správy k vlastnímu hospodářskému využití. Rozsah tohoto majetku se:

5.2.1 snižuje o majetek spotřebovaný a vyřazený v souladu s příslušnými předpisy, a to k okamžiku 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 21 k usnesení Strana 3 / 7

jeho spotřeby nebo vyřazení; 

5.2.2. zvyšuje o majetek, který byl této organizaci předán v souladu s příslušnými předpisy 

z důvodu nepotřebnosti pro jinou příspěvkovou organizaci zřízenou statutárním městem Karviná 

nebo pro statutární město Karviná, a to k okamžiku jeho převzetí; 

5.2.3 zvyšuje o majetek, který byl touto příspěvkovou organizací nabyt na základě bodu 5.3. této 

zřizovací listiny do vlastnictví zřizovatele, a to k okamžiku jeho nabytí. 

5.3 Organizace nabývá majetek včetně darů pro svého zřizovatele. 

5.4 Zřizovatel poskytuje předchozí souhlas organizaci k přijímání peněžitých účelově neurčených 

darů.

Čl. 6

Vymezení majetkových práv organizace

6.1 Obecná ustanovení

6.1.1 Organizace hospodaří se svěřeným majetkem včetně majetku získaného vlastní činností pro 

hlavní účel, k němuž byla zřízena a v rámci předmětu její činnosti. Organizace hospodaří s peněžními 

prostředky získanými vlastní činností, včetně účelových dotací a příspěvků od jiných subjektů, 

peněžními prostředky přijatými z rozpočtu zřizovatele, peněžními prostředky přijatými ze státního 

rozpočtu a státních fondů. Dále hospodaří s prostředky svých fondů, s peněžitými dary od fyzických a 

právnických osob, včetně peněžních prostředků poskytnutých ze zahraničí, zejména ze zahraničních 

veřejných zdrojů. Organizace hospodaří s prostředky získanými z pronájmů majetku a prodeje 

movitého majetku a získanými zapojením finančních a peněžních fondů, zásob, finančních prostředků 

na účtech a získanými splacením pohledávek.

6.1.2 Při hospodaření s majetkem postupuje organizace zejména podle ustanovení č. 250/2000 Sb., o 

rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, podle dalších platných 

právních předpisů, podle této zřizovací listiny včetně případných dodatků k této zřizovací listině, 

směrnic a pokynů zřizovatele.

6.1.3 Rozsah a hodnotu majetku bude organizace každoročně aktualizovat připojením záznamu 

z inventarizace provedené ve smyslu zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších 

předpisů, nejdéle v termínu do 20. ledna.

6.2 Jiná majetková práva

6.2.1 Organizace plní povinnosti provozovatele vyhrazených technických zařízení.

6.2.2 Organizace je povinna zajistit pojištění majetku podle pokynů zřizovatele.



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 21 k usnesení Strana 4 / 7

6.2.3 Organizace odpovídá za škodu na majetku a zdraví třetích osob vzniklou nedodržením právních 

předpisů na úseku bezpečnosti, požární ochrany a životního prostředí.

6.2.4 Majetková práva nevymezená organizaci zřizovací listinou vykonává zřizovatel.

6.2.5 Žádat o přidělení finančních prostředků z jiných zdrojů může organizace pouze po předchozím 

schválení zřizovatelem.

Čl. 7

Doplňková činnost organizace

Okruhy doplňkové činnosti organizace jsou vymezeny na základě ustanovení zákona č. 250/2000 Sb., 

o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů a jsou uvedeny v příloze 

č. 2, která je nedílnou součástí této zřizovací listiny.

Čl. 8

Zajištění finanční kontroly organizace

Organizace je povinna umožnit provádění kontroly v rozsahu a způsobem vymezeným pokyny 

zřizovatele.

Čl. 9

Doba, na kterou je příspěvková organizace zřizována

Příspěvková organizace se zřizuje na dobu neurčitou.

Čl. 10

Závěrečná ustanovení

1. Tato zřizovací listina nahrazuje Zřizovací listinu ze dne 01.09.2009 ve znění pozdějších dodatků.
2. Tato zřizovací listina nabývá účinnosti dnem 01.05.2013.



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 21 k usnesení Strana 5 / 7

3. Tato zřizovací listina je vyhotovena v pěti stejnopisech, z nichž všechny mají platnost originálu. 
Jedno vyhotovení obdrží příspěvková organizace, čtyři vyhotovení obdrží zřizovatel.

V Karviné dne ………………

………………………………..

Tomáš Hanzel

primátor

………………………………..

Mgr. Petr Bičej

náměstek primátora



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 21 k usnesení Strana 6 / 7

Příloha č. 1

ke zřizovací listině příspěvkové organizace

Základní škola Karviná-Mizerov Majakovského 2219

nemovitý majetek k 01.04.2013

Budovy a stavby

objekt
Parcelní 

číslo
Rok 

výstavby
Katastrální 

území
Cena v Kč

Budova čp. 2219/13 1624/193 1966 663824 29 319 250,55

Budova 1624/195 1966 663824 18 343 823,34

Hřiště 1624/192 2000 663824 8 369 125,53

Pozemky

charakteristika
Parcelní 

číslo
Katastrální 

území
Výměra v m

2 Cena/m
2

Cena

[Kč] [Kč]

Ostatní plocha-zeleň 1624/192 663824 8 158 3,00 24 474,00

Zastavěná plocha a nádvoří 1624/193 663824 3 521 500,00 1 760 500,00

Zastavěná plocha a nádvoří 1624/195 663824 1 140 500,00 570 000,00



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 21 k usnesení Strana 7 / 7

Příloha č. 2

ke zřizovací listině příspěvkové organizace

Základní škola Karviná-Mizerov Majakovského 2219

k 01.04.2013

Vymezení doplňkové činnosti organizace

1. Doplňková činnost organizace navazuje na hlavní účel vymezený v čl. 3 této zřizovací listiny a 

slouží k tomu, aby organizace mohla lépe využívat všechny své hospodářské možnosti a 

odbornosti svých zaměstnanců.

2. Organizace je oprávněna vykonávat vlastním jménem následující doplňkovou činnost:

- hostinská činnost

- činnost zájmových kroužků

- provozování kurzovní činnosti pro veřejnost

- organizace v rámci Programu rozvoje města Karviné zajišťuje stravování pro seniory 

a těžce handicapované občany města bez ziskové přirážky

3. Výnosy z těchto činností jsou příjmem organizace. Pokud organizace vytváří ve své doplňkové 

činnosti zisk, může jej použít jen ve prospěch své hlavní činnosti. Doplňková činnost nesmí 

narušovat plnění hlavního účelu organizace a sleduje se odděleně.



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 22 k usnesení Strana 1 / 7

Příloha

Příloha č. 22 k usnesení

Zřizovací listina

příspěvkové organizace 

Základní škola, Mendelova

Zastupitelstvo města Karviné vydává v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o rozpočtových 

pravidlech) a v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, a na 

základě svého usnesení č. ……. ze dne tuto Zřizovací listinu příspěvkové organizace Základní škola, 

Mendelova, která byla zřízena ke dni 01.01.1995 usnesením Zastupitelstva města Karviné č. 298 ze 

dne 25.10.1994. 

Čl. 1

Úplný název, zařazení do okresu a identifikační číslo zřizovatele

Název: statutární město Karviná

Okres: Karviná

IČO: 00297534

Čl. 2

Název, sídlo a identifikační číslo příspěvkové organizace

Název: Základní škola, Mendelova

Sídlo: Einsteinova 2871/8, Karviná-Hranice, PSČ 733 01

IČO: 62331388

Čl. 3

Vymezení hlavního účelu a předmětu činnosti příspěvkové organizace (dále jen „organizace“)

korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 22 k usnesení RM Karviné č. 2538



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 22 k usnesení Strana 2 / 7

3.1 Poskytování základního vzdělávání v souladu se zákonem č. 561/2004 Sb., o předškolním, 

základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších 

předpisů a s obecně závaznými právními předpisy. 

3.2 Hlavním účelem a předmětem činnosti příspěvkové organizace v základním vzdělávání je vést 
žáky k tomu, aby si osvojili potřebné strategie učení a na jejich základě byli motivováni k 
celoživotnímu učení, aby se učili tvořivě myslet a řešit přiměřené problémy, účinně komunikovat a 
spolupracovat, chránit své fyzické i duševní zdraví, vytvořené hodnoty a životní prostředí, být 
ohleduplní a tolerantní k jiným lidem, k odlišným kulturním a duchovním hodnotám, poznávat své 
schopnosti a reálné možnosti a uplatňovat je spolu s osvojenými vědomostmi a dovednostmi při 
rozhodování o své další životní dráze a svém profesním uplatnění.

3.3 Poskytování školských služeb, které neposkytují stupeň vzdělávání:

- zájmové vzdělávání – školní družina, školní klub 
- školní stravování žáků základní školy a žáků a studentů jiných zřizovatelů
- závodní stravování ve vlastním zařízení zaměstnanců mateřské školy

3.4 Pronájem nebytových prostor

3.4.1 Výpůjčka nebytových prostor

Čl. 4

Statutární orgán organizace

Statutárním orgánem organizace je ředitel, jmenovaný Radou města Karviné. Ředitel jedná jménem 

organizace navenek samostatně a je odpovědný radě města za činnost organizace. Při své činnosti je 

povinen postupovat v souladu s obecně závaznými právními předpisy, s vnitřními právními předpisy 

města a jeho vnitřními organizačními předpisy.

Čl. 5

Vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele předávaného  organizaci k hospodaření (dále jen 

„svěřený“) majetek

5.1 Nemovitý majetek zřizovatele předaný organizaci k hospodaření (dále také „svěřený majetek"), je 

uveden v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této zřizovací listiny.

5.2 Zřizovatel předal organizaci k hospodaření dále majetek, který organizace ke dni účinnosti této 

zřizovací listiny vede v účetnictví a ostatní předepsané evidenci jako majetek předaný jí zřizovatelem 

do správy k vlastnímu hospodářskému využití. Rozsah tohoto majetku se:

5.2.1 snižuje o majetek spotřebovaný a vyřazený v souladu s příslušnými předpisy, a to k okamžiku 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 22 k usnesení Strana 3 / 7

jeho spotřeby nebo vyřazení; 

5.2.2. zvyšuje o majetek, který byl této organizaci předán v souladu s příslušnými předpisy 

z důvodu nepotřebnosti pro jinou příspěvkovou organizaci zřízenou statutárním městem Karviná 

nebo pro statutární město Karviná, a to k okamžiku jeho převzetí; 

5.2.3 zvyšuje o majetek, který byl touto příspěvkovou organizací nabyt na základě bodu 5.3. této 

zřizovací listiny do vlastnictví zřizovatele, a to k okamžiku jeho nabytí. 

5.3 Organizace nabývá majetek včetně darů pro svého zřizovatele. 

5.4 Zřizovatel poskytuje předchozí souhlas organizaci k přijímání peněžitých účelově neurčených 

darů.

Čl. 6

Vymezení majetkových práv organizace

6.1 Obecná ustanovení

6.1.1 Organizace hospodaří se svěřeným majetkem včetně majetku získaného vlastní činností pro 

hlavní účel, k němuž byla zřízena a v rámci předmětu její činnosti. Organizace hospodaří s peněžními 

prostředky získanými vlastní činností, včetně účelových dotací a příspěvků od jiných subjektů, 

peněžními prostředky přijatými z rozpočtu zřizovatele, peněžními prostředky přijatými ze státního 

rozpočtu a státních fondů. Dále hospodaří s prostředky svých fondů, s peněžitými dary od fyzických a 

právnických osob, včetně peněžních prostředků poskytnutých ze zahraničí, zejména ze zahraničních 

veřejných zdrojů. Organizace hospodaří s prostředky získanými z pronájmů majetku a prodeje 

movitého majetku a získanými zapojením finančních a peněžních fondů, zásob, finančních prostředků 

na účtech a získanými splacením pohledávek.

6.1.2 Při hospodaření s majetkem postupuje organizace zejména podle ustanovení č. 250/2000 Sb., o 

rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, podle dalších platných 

právních předpisů, podle této zřizovací listiny včetně případných dodatků k této zřizovací listině, 

směrnic a pokynů zřizovatele.

6.1.3 Rozsah a hodnotu majetku bude organizace každoročně aktualizovat připojením záznamu 

z inventarizace provedené ve smyslu zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších 

předpisů, nejdéle v termínu do 20. ledna.

6.2 Jiná majetková práva

6.2.1 Organizace plní povinnosti provozovatele vyhrazených technických zařízení.

6.2.2 Organizace je povinna zajistit pojištění majetku podle pokynů zřizovatele.



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 22 k usnesení Strana 4 / 7

6.2.3 Organizace odpovídá za škodu na majetku a zdraví třetích osob vzniklou nedodržením právních 

předpisů na úseku bezpečnosti, požární ochrany a životního prostředí.

6.2.4 Majetková práva nevymezená organizaci zřizovací listinou vykonává zřizovatel.

6.2.5 Žádat o přidělení finančních prostředků z jiných zdrojů může organizace pouze po předchozím 

schválení zřizovatelem.

Čl. 7

Doplňková činnost organizace

Okruhy doplňkové činnosti organizace jsou vymezeny na základě ustanovení zákona č. 250/2000 Sb., 

o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů a jsou uvedeny v příloze 

č. 2, která je nedílnou součástí této zřizovací listiny.

Čl. 8

Zajištění finanční kontroly organizace

Organizace je povinna umožnit provádění kontroly v rozsahu a způsobem vymezeným pokyny 

zřizovatele.

Čl. 9

Doba, na kterou je příspěvková organizace zřizována

Příspěvková organizace se zřizuje na dobu neurčitou.

Čl. 10

Závěrečná ustanovení

1. Tato zřizovací listina nahrazuje Zřizovací listinu ze dne 01.09.2009 ve znění pozdějších dodatků.
2. Tato zřizovací listina nabývá účinnosti dnem 01.05.2013.



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 22 k usnesení Strana 5 / 7

3. Tato zřizovací listina je vyhotovena v pěti stejnopisech, z nichž všechny mají platnost originálu. 
Jedno vyhotovení obdrží příspěvková organizace, čtyři vyhotovení obdrží zřizovatel.

V Karviné dne ………………

………………………………..

Tomáš Hanzel

primátor

………………………………..

Mgr. Petr Bičej

náměstek primátora



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 22 k usnesení Strana 6 / 7

Příloha č. 1

ke zřizovací listině příspěvkové organizace

Základní škola, Mendelova

nemovitý majetek k 01.04.2013

Budovy a stavby

objekt
Parcelní 

číslo
Rok 

výstavby
Katastrální 

území
Cena v Kč

Budova čp. 2871/8 2715/9 1967 663824 94 902 489,94

Budova čp. 2866/2 2715/24 1967 663824 6 747 636,00

Hřiště 2715/17 1967 663824 1 677 141,00

Pozemky

charakteristika
Parcelní 

číslo
Katastrální 

území
Výměra v m

2 Cena/m
2

Cena

[Kč] [Kč]

Zastavěná plocha a nádvoří 2715/9 663824 666 500,00 333 000,00

Zastavěná plocha a nádvoří 2715/10 663824 330 500,00 165 000,00

Zastavěná plocha a nádvoří 2715/11 663824 327 500,00 163 500,00

Zastavěná plocha a nádvoří 2715/12 663824 338 500,00 169 000,00

Zastavěná plocha a nádvoří 2715/13 663824 749 500,00 374 500,00

Zastavěná plocha a nádvoří 2715/14 663824 1 398 500,00 699 000,00

Ostatní plocha-zeleň 2715/15 663824 406 3,00 1 218,00

Ostatní plocha-společný dvůr
2715/16 663824 908 500,00 454 000,00

Ostatní plocha-sportoviště a 
rekreační plocha

2715/17 663824 6 728 3,00 20 184,00

Zahrada 2715/18 663824 1 430 500,00 715 000,00

Zastavěná plocha a nádvoří 2715/24 663824 630 500,00 315 000,00



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 22 k usnesení Strana 7 / 7

Příloha č. 2

ke zřizovací listině příspěvkové organizace

Základní škola, Mendelova

k 01.04.2013

Vymezení doplňkové činnosti organizace

1. Doplňková činnost organizace navazuje na hlavní účel vymezený v čl. 3 této zřizovací listiny a 

slouží k tomu, aby organizace mohla lépe využívat všechny své hospodářské možnosti a 

odbornosti svých zaměstnanců.

2. Organizace je oprávněna vykonávat vlastním jménem následující doplňkovou činnost:

- hostinská činnost

- činnost zájmových kroužků

- provozování kurzovní činnosti pro veřejnost

- organizace v rámci Programu rozvoje města Karviné zajišťuje stravování pro seniory 

a těžce handicapované občany města bez ziskové přirážky

3. Výnosy z těchto činností jsou příjmem organizace. Pokud organizace vytváří ve své doplňkové 

činnosti zisk, může jej použít jen ve prospěch své hlavní činnosti. Doplňková činnost nesmí 

narušovat plnění hlavního účelu organizace a sleduje se odděleně.



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 23 k usnesení Strana 1 / 7

Příloha

Příloha č. 23 k usnesení

Zřizovací listina

příspěvkové organizace 

Základní škola, Karviná-Hranice, Slovenská

Zastupitelstvo města Karviné vydává v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o rozpočtových 

pravidlech) a v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, a na 

základě svého usnesení č. ……. ze dne tuto Zřizovací listinu příspěvkové organizace Základní škola, 

Karviná-Hranice, Slovenská, která byla zřízena ke dni 01.01.1995 usnesením Zastupitelstva města 

Karviné č. 298 ze dne 25.10.1994. 

Čl. 1

Úplný název, zařazení do okresu a identifikační číslo zřizovatele

Název: statutární město Karviná

Okres: Karviná

IČO: 00297534

Čl. 2

Název, sídlo a identifikační číslo příspěvkové organizace

Název: Základní škola, Karviná-Hranice, Slovenská

Sídlo: Slovenská 2939/61, Karviná-Hranice, PSČ 733 01

IČO: 62331361

Čl. 3

Vymezení hlavního účelu a předmětu činnosti příspěvkové organizace (dále jen „organizace“)

korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 23 k usnesení RM Karviné č. 2538



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 23 k usnesení Strana 2 / 7

3.1 Poskytování základního vzdělávání v souladu se zákonem č. 561/2004 Sb., o předškolním, 

základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších 

předpisů a s obecně závaznými právními předpisy. 

3.2 Hlavním účelem a předmětem činnosti příspěvkové organizace v základním vzdělávání je vést 
žáky k tomu, aby si osvojili potřebné strategie učení a na jejich základě byli motivováni k 
celoživotnímu učení, aby se učili tvořivě myslet a řešit přiměřené problémy, účinně komunikovat a 
spolupracovat, chránit své fyzické i duševní zdraví, vytvořené hodnoty a životní prostředí, být 
ohleduplní a tolerantní k jiným lidem, k odlišným kulturním a duchovním hodnotám, poznávat své 
schopnosti a reálné možnosti a uplatňovat je spolu s osvojenými vědomostmi a dovednostmi při 
rozhodování o své další životní dráze a svém profesním uplatnění.

3.3 Poskytování školských služeb, které neposkytují stupeň vzdělávání:

- zájmové vzdělávání – školní družina, školní klub 
- školní stravování žáků základní školy a žáků a studentů jiných zřizovatelů
- závodní stravování ve vlastním zařízení zaměstnanců mateřské školy

3.4 Pronájem nebytových prostor

3.4.1 Výpůjčka nebytových prostor

Čl. 4

Statutární orgán organizace

Statutárním orgánem organizace je ředitel, jmenovaný Radou města Karviné. Ředitel jedná jménem 

organizace navenek samostatně a je odpovědný radě města za činnost organizace. Při své činnosti je 

povinen postupovat v souladu s obecně závaznými právními předpisy, s vnitřními právními předpisy 

města a jeho vnitřními organizačními předpisy.

Čl. 5

Vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele předávaného  organizaci k hospodaření (dále jen 

„svěřený“) majetek

5.1 Nemovitý majetek zřizovatele předaný organizaci k hospodaření (dále také „svěřený majetek"), je 

uveden v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této zřizovací listiny.

5.2 Zřizovatel předal organizaci k hospodaření dále majetek, který organizace ke dni účinnosti této 

zřizovací listiny vede v účetnictví a ostatní předepsané evidenci jako majetek předaný jí zřizovatelem 

do správy k vlastnímu hospodářskému využití. Rozsah tohoto majetku se:

5.2.1 snižuje o majetek spotřebovaný a vyřazený v souladu s příslušnými předpisy, a to k okamžiku 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 23 k usnesení Strana 3 / 7

jeho spotřeby nebo vyřazení; 

5.2.2. zvyšuje o majetek, který byl této organizaci předán v souladu s příslušnými předpisy 

z důvodu nepotřebnosti pro jinou příspěvkovou organizaci zřízenou statutárním městem Karviná 

nebo pro statutární město Karviná, a to k okamžiku jeho převzetí; 

5.2.3 zvyšuje o majetek, který byl touto příspěvkovou organizací nabyt na základě bodu 5.3. této 

zřizovací listiny do vlastnictví zřizovatele, a to k okamžiku jeho nabytí. 

5.3 Organizace nabývá majetek včetně darů pro svého zřizovatele. 

5.4 Zřizovatel poskytuje předchozí souhlas organizaci k přijímání peněžitých účelově neurčených 

darů.

Čl. 6

Vymezení majetkových práv organizace

6.1 Obecná ustanovení

6.1.1 Organizace hospodaří se svěřeným majetkem včetně majetku získaného vlastní činností pro 

hlavní účel, k němuž byla zřízena a v rámci předmětu její činnosti. Organizace hospodaří s peněžními 

prostředky získanými vlastní činností, včetně účelových dotací a příspěvků od jiných subjektů, 

peněžními prostředky přijatými z rozpočtu zřizovatele, peněžními prostředky přijatými ze státního 

rozpočtu a státních fondů. Dále hospodaří s prostředky svých fondů, s peněžitými dary od fyzických a 

právnických osob, včetně peněžních prostředků poskytnutých ze zahraničí, zejména ze zahraničních 

veřejných zdrojů. Organizace hospodaří s prostředky získanými z pronájmů majetku a prodeje 

movitého majetku a získanými zapojením finančních a peněžních fondů, zásob, finančních prostředků 

na účtech a získanými splacením pohledávek.

6.1.2 Při hospodaření s majetkem postupuje organizace zejména podle ustanovení č. 250/2000 Sb., o 

rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, podle dalších platných 

právních předpisů, podle této zřizovací listiny včetně případných dodatků k této zřizovací listině, 

směrnic a pokynů zřizovatele.

6.1.3 Rozsah a hodnotu majetku bude organizace každoročně aktualizovat připojením záznamu 

z inventarizace provedené ve smyslu zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších 

předpisů, nejdéle v termínu do 20. ledna.

6.2 Jiná majetková práva

6.2.1 Organizace plní povinnosti provozovatele vyhrazených technických zařízení.

6.2.2 Organizace je povinna zajistit pojištění majetku podle pokynů zřizovatele.



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 23 k usnesení Strana 4 / 7

6.2.3 Organizace odpovídá za škodu na majetku a zdraví třetích osob vzniklou nedodržením právních 

předpisů na úseku bezpečnosti, požární ochrany a životního prostředí.

6.2.4 Majetková práva nevymezená organizaci zřizovací listinou vykonává zřizovatel.

6.2.5 Žádat o přidělení finančních prostředků z jiných zdrojů může organizace pouze po předchozím 

schválení zřizovatelem.

Čl. 7

Doplňková činnost organizace

Okruhy doplňkové činnosti organizace jsou vymezeny na základě ustanovení zákona č. 250/2000 Sb., 

o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů a jsou uvedeny v příloze 

č. 2, která je nedílnou součástí této zřizovací listiny.

Čl. 8

Zajištění finanční kontroly organizace

Organizace je povinna umožnit provádění kontroly v rozsahu a způsobem vymezeným pokyny 

zřizovatele.

Čl. 9

Doba, na kterou je příspěvková organizace zřizována

Příspěvková organizace se zřizuje na dobu neurčitou.

Čl. 10

Závěrečná ustanovení

1. Tato zřizovací listina nahrazuje Zřizovací listinu ze dne 01.09.2009 ve znění pozdějších dodatků.
2. Tato zřizovací listina nabývá účinnosti dnem 01.05.2013.



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 23 k usnesení Strana 5 / 7

3. Tato zřizovací listina je vyhotovena v pěti stejnopisech, z nichž všechny mají platnost originálu. 
Jedno vyhotovení obdrží příspěvková organizace, čtyři vyhotovení obdrží zřizovatel.

V Karviné dne ………………

………………………………..

Tomáš Hanzel

primátor

………………………………..

Mgr. Petr Bičej

náměstek primátora



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 23 k usnesení Strana 6 / 7

Příloha č. 1

ke zřizovací listině příspěvkové organizace

Základní škola, Karviná-Hranice, Slovenská

nemovitý majetek k 01.04.2013

Budovy a stavby

objekt
Parcelní 

číslo
Rok 

výstavby
Katastrální 

území
Cena v Kč

Budova čp. 2936/61 2715/103 1969 663824 48 972 591,04

Školní jídelna-TZ 2715/110 2007 663824 16 969 302,00

Hřiště s umělohmotným povrchem 2715/101 2002 663824 1 492 250,00

Venkovní sportoviště 2715/101 2009 663824 7 336 901,00

Pozemky

charakteristika
Parcelní 

číslo
Katastrální 

území
Výměra v m

2 Cena/m
2

Cena

[Kč] [Kč]

Ostatní plocha-sportoviště a 
rekreační plocha

2715/101 663824 10 099 3,00 30 297,00

Zastavěná plocha a nádvoří 2715/102 663824 748 500,00 374 000,00

Zastavěná plocha a nádvoří 2715/103 663824 514 500,00 257 000,00

Zastavěná plocha a nádvoří 2715/104 663824 333 500,00 166 500,00

Zastavěná plocha a nádvoří 2715/105 663824 331 500,00 165 500,00

Zastavěná plocha a nádvoří 2715/106 663824 332 500,00 166 000,00

Zastavěná plocha a nádvoří 2715/107 663824 893 500,00 446 500,00

Ostatní plocha-zeleň 2715/108 663824 404 3,00 1 212,00

Zastavěná plocha a nádvoří 2715/103 663824 1 089 500,00 544 500,00

Zastavěná plocha a nádvoří 2715/110 663824 601 500,00 300 500,00



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 23 k usnesení Strana 7 / 7

Příloha č. 2

ke zřizovací listině příspěvkové organizace

Základní škola, Karviná-Hranice, Slovenská

k 01.04.2013

Vymezení doplňkové činnosti organizace

1. Doplňková činnost organizace navazuje na hlavní účel vymezený v čl. 3 této zřizovací listiny a 

slouží k tomu, aby organizace mohla lépe využívat všechny své hospodářské možnosti a 

odbornosti svých zaměstnanců.

2. Organizace je oprávněna vykonávat vlastním jménem následující doplňkovou činnost:

- hostinská činnost

- činnost zájmových kroužků

- provozování kurzovní činnosti pro veřejnost

- organizace v rámci Programu rozvoje města Karviné zajišťuje stravování pro seniory 

a těžce handicapované občany města bez ziskové přirážky

3. Výnosy z těchto činností jsou příjmem organizace. Pokud organizace vytváří ve své doplňkové 

činnosti zisk, může jej použít jen ve prospěch své hlavní činnosti. Doplňková činnost nesmí 

narušovat plnění hlavního účelu organizace a sleduje se odděleně.



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 24 k usnesení Strana 1 / 7

Příloha

Příloha č. 24 k usnesení

Zřizovací listina

příspěvkové organizace 

Základní škola Karviná-Ráj Školská 432

Zastupitelstvo města Karviné vydává v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o rozpočtových 

pravidlech) a v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, a na 

základě svého usnesení č. ……. ze dne tuto Zřizovací listinu příspěvkové organizace Základní škola 

Karviná-Ráj Školská 432, která byla zřízena ke dni 01.01.1993 usnesením Zastupitelstva města 

Karviné č. 149 ze dne 15.12.1992.

Čl. 1

Úplný název, zařazení do okresu a identifikační číslo zřizovatele

Název: statutární město Karviná

Okres: Karviná

IČO: 00297534

Čl. 2

Název, sídlo a identifikační číslo příspěvkové organizace

Název: Základní škola Karviná-Ráj Školská 432

Sídlo: Školská 432, Karviná-Ráj, PSČ 734 01

IČO: 48004545

Čl. 3

Vymezení hlavního účelu a předmětu činnosti příspěvkové organizace (dále jen „organizace“)

korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 24 k usnesení RM Karviné č. 2538



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 24 k usnesení Strana 2 / 7

3.1 Poskytování základního vzdělávání v souladu se zákonem č. 561/2004 Sb., o předškolním, 

základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších 

předpisů a s obecně závaznými právními předpisy. 

3.2 Hlavním účelem a předmětem činnosti příspěvkové organizace v základním vzdělávání je vést 
žáky k tomu, aby si osvojili potřebné strategie učení a na jejich základě byli motivováni k 
celoživotnímu učení, aby se učili tvořivě myslet a řešit přiměřené problémy, účinně komunikovat a 
spolupracovat, chránit své fyzické i duševní zdraví, vytvořené hodnoty a životní prostředí, být 
ohleduplní a tolerantní k jiným lidem, k odlišným kulturním a duchovním hodnotám, poznávat své 
schopnosti a reálné možnosti a uplatňovat je spolu s osvojenými vědomostmi a dovednostmi při 
rozhodování o své další životní dráze a svém profesním uplatnění.

3.3 Poskytování školských služeb, které neposkytují stupeň vzdělávání:

- zájmové vzdělávání – školní družina, školní klub 
- školní stravování žáků základní školy a žáků a studentů jiných zřizovatelů
- závodní stravování ve vlastním zařízení zaměstnanců mateřské školy

3.4 Pronájem nebytových prostor

3.4.1 Výpůjčka nebytových prostor

Čl. 4

Statutární orgán organizace

Statutárním orgánem organizace je ředitel, jmenovaný Radou města Karviné. Ředitel jedná jménem 

organizace navenek samostatně a je odpovědný radě města za činnost organizace. Při své činnosti je 

povinen postupovat v souladu s obecně závaznými právními předpisy, s vnitřními právními předpisy 

města a jeho vnitřními organizačními předpisy.

Čl. 5

Vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele předávaného  organizaci k hospodaření (dále jen 

„svěřený“) majetek

5.1 Nemovitý majetek zřizovatele předaný organizaci k hospodaření (dále také „svěřený majetek"), je 

uveden v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této zřizovací listiny.

5.2 Zřizovatel předal organizaci k hospodaření dále majetek, který organizace ke dni účinnosti této 

zřizovací listiny vede v účetnictví a ostatní předepsané evidenci jako majetek předaný jí zřizovatelem 

do správy k vlastnímu hospodářskému využití. Rozsah tohoto majetku se:

5.2.1 snižuje o majetek spotřebovaný a vyřazený v souladu s příslušnými předpisy, a to k okamžiku 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 24 k usnesení Strana 3 / 7

jeho spotřeby nebo vyřazení; 

5.2.2. zvyšuje o majetek, který byl této organizaci předán v souladu s příslušnými předpisy 

z důvodu nepotřebnosti pro jinou příspěvkovou organizaci zřízenou statutárním městem Karviná 

nebo pro statutární město Karviná, a to k okamžiku jeho převzetí; 

5.2.3 zvyšuje o majetek, který byl touto příspěvkovou organizací nabyt na základě bodu 5.3. této 

zřizovací listiny do vlastnictví zřizovatele, a to k okamžiku jeho nabytí. 

5.3 Organizace nabývá majetek včetně darů pro svého zřizovatele. 

5.4 Zřizovatel poskytuje předchozí souhlas organizaci k přijímání peněžitých účelově neurčených 

darů.

Čl. 6

Vymezení majetkových práv organizace

6.1 Obecná ustanovení

6.1.1 Organizace hospodaří se svěřeným majetkem včetně majetku získaného vlastní činností pro 

hlavní účel, k němuž byla zřízena a v rámci předmětu její činnosti. Organizace hospodaří s peněžními 

prostředky získanými vlastní činností, včetně účelových dotací a příspěvků od jiných subjektů, 

peněžními prostředky přijatými z rozpočtu zřizovatele, peněžními prostředky přijatými ze státního 

rozpočtu a státních fondů. Dále hospodaří s prostředky svých fondů, s peněžitými dary od fyzických a 

právnických osob, včetně peněžních prostředků poskytnutých ze zahraničí, zejména ze zahraničních 

veřejných zdrojů. Organizace hospodaří s prostředky získanými z pronájmů majetku a prodeje 

movitého majetku a získanými zapojením finančních a peněžních fondů, zásob, finančních prostředků 

na účtech a získanými splacením pohledávek.

6.1.2 Při hospodaření s majetkem postupuje organizace zejména podle ustanovení č. 250/2000 Sb., o 

rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, podle dalších platných 

právních předpisů, podle této zřizovací listiny včetně případných dodatků k této zřizovací listině, 

směrnic a pokynů zřizovatele.

6.1.3 Rozsah a hodnotu majetku bude organizace každoročně aktualizovat připojením záznamu 

z inventarizace provedené ve smyslu zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších 

předpisů, nejdéle v termínu do 20. ledna.

6.2 Jiná majetková práva

6.2.1 Organizace plní povinnosti provozovatele vyhrazených technických zařízení.

6.2.2 Organizace je povinna zajistit pojištění majetku podle pokynů zřizovatele.



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 24 k usnesení Strana 4 / 7

6.2.3 Organizace odpovídá za škodu na majetku a zdraví třetích osob vzniklou nedodržením právních 

předpisů na úseku bezpečnosti, požární ochrany a životního prostředí.

6.2.4 Majetková práva nevymezená organizaci zřizovací listinou vykonává zřizovatel.

6.2.5 Žádat o přidělení finančních prostředků z jiných zdrojů může organizace pouze po předchozím 

schválení zřizovatelem.

Čl. 7

Doplňková činnost organizace

Okruhy doplňkové činnosti organizace jsou vymezeny na základě ustanovení zákona č. 250/2000 Sb., 

o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů a jsou uvedeny v příloze 

č. 2, která je nedílnou součástí této zřizovací listiny.

Čl. 8

Zajištění finanční kontroly organizace

Organizace je povinna umožnit provádění kontroly v rozsahu a způsobem vymezeným pokyny 

zřizovatele.

Čl. 9

Doba, na kterou je příspěvková organizace zřizována

Příspěvková organizace se zřizuje na dobu neurčitou.

Čl. 10

Závěrečná ustanovení

1. Tato zřizovací listina nahrazuje Zřizovací listinu ze dne 01.09.2009 ve znění pozdějších dodatků.
2. Tato zřizovací listina nabývá účinnosti dnem 01.05.2013.



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 24 k usnesení Strana 5 / 7

3. Tato zřizovací listina je vyhotovena v pěti stejnopisech, z nichž všechny mají platnost originálu. 
Jedno vyhotovení obdrží příspěvková organizace, čtyři vyhotovení obdrží zřizovatel.

V Karviné dne ………………

………………………………..

Tomáš Hanzel

primátor

………………………………..

Mgr. Petr Bičej

náměstek primátora



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 24 k usnesení Strana 6 / 7

Příloha č. 1

ke zřizovací listině příspěvkové organizace

Základní škola Karviná-Ráj Školská 432

nemovitý majetek k 01.04.2013

Budovy a stavby

objekt
Parcelní 

číslo
Rok 

výstavby
Katastrální 

území
Cena v Kč

Budova čp. 432/1 529/42 1962 663981 14 617 465,60

Budova 529/43 1962 663981 0,00

Socha 529/41 1962 663981 44 804,00

Sportoviště 529/44 2003 663981 3 458 684,70

Ekoškola 529/44 2012 663981 800 000,00

Pozemky

charakteristika
Parcelní 

číslo
Katastrální 

území
Výměra v m

2 Cena/m
2

Cena

[Kč] [Kč]

Ostatní plocha-zeleň 529/41 663981 3 592 3,00 10 776,00

Zastavěná plocha a nádvoří 529/42 663981 1 863 500,00 931 500,00

Zastavěná plocha a nádvoří 529/43 663981 331 500,00 165 500,00

Ostatní plocha-sportoviště a
rekreační plocha

529/44 663981 7 679 3,00 23 037,00



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 24 k usnesení Strana 7 / 7

Příloha č. 2

ke zřizovací listině příspěvkové organizace

Základní škola Karviná-Ráj Školská 432

k 01.04.2013

Vymezení doplňkové činnosti organizace

1. Doplňková činnost organizace navazuje na hlavní účel vymezený v čl. 3 této zřizovací listiny a 

slouží k tomu, aby organizace mohla lépe využívat všechny své hospodářské možnosti a 

odbornosti svých zaměstnanců.

2. Organizace je oprávněna vykonávat vlastním jménem následující doplňkovou činnost:

- hostinská činnost

- činnost zájmových kroužků

- provozování kurzovní činnosti pro veřejnost

- organizace v rámci Programu rozvoje města Karviné zajišťuje stravování pro seniory 

a těžce handicapované občany města bez ziskové přirážky

3. Výnosy z těchto činností jsou příjmem organizace. Pokud organizace vytváří ve své doplňkové 

činnosti zisk, může jej použít jen ve prospěch své hlavní činnosti. Doplňková činnost nesmí 

narušovat plnění hlavního účelu organizace a sleduje se odděleně.



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 25 k usnesení Strana 1 / 7

Příloha

Příloha č. 25 k usnesení

Zřizovací listina

příspěvkové organizace 

Základní škola Karviná-Nové Město tř. Družby 1383

Zastupitelstvo města Karviné vydává v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o rozpočtových 

pravidlech) a v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, a na 

základě svého usnesení č. ……. ze dne tuto Zřizovací listinu příspěvkové organizace Základní škola 

Karviná-Nové Město tř. Družby 1383, která byla zřízena ke dni 01.01.1993 usnesením 

Zastupitelstva města Karviné č. 149 ze dne 15.12.1992.

Čl. 1

Úplný název, zařazení do okresu a identifikační číslo zřizovatele

Název: statutární město Karviná

Okres: Karviná

IČO: 00297534

Čl. 2

Název, sídlo a identifikační číslo příspěvkové organizace

Název: Základní škola Karviná-Nové Město tř. Družby 1383

Sídlo: tř. Družby 1383, Karviná-Nové Město, PSČ 735 06

IČO: 48004472

Organizace má odloučené pracoviště na adrese: Mírová 1435, Karviná-Nové Město,

které je zařazeno v rejstříku škol. Zde probíhá základní vzdělávání žáků základní školy.

korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 25 k usnesení RM Karviné č. 2538



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 25 k usnesení Strana 2 / 7

Čl. 3

Vymezení hlavního účelu a předmětu činnosti příspěvkové organizace (dále jen „organizace“)

3.1 Poskytování základního vzdělávání v souladu se zákonem č. 561/2004 Sb., o předškolním, 

základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších 

předpisů a s obecně závaznými právními předpisy. 

3.2 Hlavním účelem a předmětem činnosti příspěvkové organizace v základním vzdělávání je vést 
žáky k tomu, aby si osvojili potřebné strategie učení a na jejich základě byli motivováni k
celoživotnímu učení, aby se učili tvořivě myslet a řešit přiměřené problémy, účinně komunikovat a 
spolupracovat, chránit své fyzické i duševní zdraví, vytvořené hodnoty a životní prostředí, být 
ohleduplní a tolerantní k jiným lidem, k odlišným kulturním a duchovním hodnotám, poznávat své 
schopnosti a reálné možnosti a uplatňovat je spolu s osvojenými vědomostmi a dovednostmi při 
rozhodování o své další životní dráze a svém profesním uplatnění.

3.3 Poskytování školských služeb, které neposkytují stupeň vzdělávání:

- zájmové vzdělávání – školní družina, školní klub 
- školní stravování žáků základní školy a žáků a studentů jiných zřizovatelů
- závodní stravování ve vlastním zařízení zaměstnanců mateřské školy

3.4 Pronájem nebytových prostor

3.4.1 Výpůjčka nebytových prostor

Čl. 4

Statutární orgán organizace

Statutárním orgánem organizace je ředitel, jmenovaný Radou města Karviné. Ředitel jedná jménem 

organizace navenek samostatně a je odpovědný radě města za činnost organizace. Při své činnosti je 

povinen postupovat v souladu s obecně závaznými právními předpisy, s vnitřními právními předpisy 

města a jeho vnitřními organizačními předpisy.

Čl. 5

Vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele předávaného  organizaci k hospodaření (dále jen 

„svěřený“) majetek

5.1 Nemovitý majetek zřizovatele předaný organizaci k hospodaření (dále také „svěřený majetek"), je 

uveden v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této zřizovací listiny.



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 25 k usnesení Strana 3 / 7

5.2 Zřizovatel předal organizaci k hospodaření dále majetek, který organizace ke dni účinnosti této 

zřizovací listiny vede v účetnictví a ostatní předepsané evidenci jako majetek předaný jí zřizovatelem 

do správy k vlastnímu hospodářskému využití. Rozsah tohoto majetku se:

5.2.1 snižuje o majetek spotřebovaný a vyřazený v souladu s příslušnými předpisy, a to k okamžiku 

jeho spotřeby nebo vyřazení; 

5.2.2. zvyšuje o majetek, který byl této organizaci předán v souladu s příslušnými předpisy 

z důvodu nepotřebnosti pro jinou příspěvkovou organizaci zřízenou statutárním městem Karviná 

nebo pro statutární město Karviná, a to k okamžiku jeho převzetí; 

5.2.3 zvyšuje o majetek, který byl touto příspěvkovou organizací nabyt na základě bodu 5.3. této 

zřizovací listiny do vlastnictví zřizovatele, a to k okamžiku jeho nabytí. 

5.3 Organizace nabývá majetek včetně darů pro svého zřizovatele. 

5.4 Zřizovatel poskytuje předchozí souhlas organizaci k přijímání peněžitých účelově neurčených 

darů.

Čl. 6

Vymezení majetkových práv organizace

6.1 Obecná ustanovení

6.1.1 Organizace hospodaří se svěřeným majetkem včetně majetku získaného vlastní činností pro 

hlavní účel, k němuž byla zřízena a v rámci předmětu její činnosti. Organizace hospodaří s peněžními 

prostředky získanými vlastní činností, včetně účelových dotací a příspěvků od jiných subjektů, 

peněžními prostředky přijatými z rozpočtu zřizovatele, peněžními prostředky přijatými ze státního 

rozpočtu a státních fondů. Dále hospodaří s prostředky svých fondů, s peněžitými dary od fyzických a 

právnických osob, včetně peněžních prostředků poskytnutých ze zahraničí, zejména ze zahraničních 

veřejných zdrojů. Organizace hospodaří s prostředky získanými z pronájmů majetku a prodeje 

movitého majetku a získanými zapojením finančních a peněžních fondů, zásob, finančních prostředků 

na účtech a získanými splacením pohledávek.

6.1.2 Při hospodaření s majetkem postupuje organizace zejména podle ustanovení č. 250/2000 Sb., o 

rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, podle dalších platných 

právních předpisů, podle této zřizovací listiny včetně případných dodatků k této zřizovací listině, 

směrnic a pokynů zřizovatele.

6.1.3 Rozsah a hodnotu majetku bude organizace každoročně aktualizovat připojením záznamu 

z inventarizace provedené ve smyslu zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších 

předpisů, nejdéle v termínu do 20. ledna.

6.2 Jiná majetková práva



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 25 k usnesení Strana 4 / 7

6.2.1 Organizace plní povinnosti provozovatele vyhrazených technických zařízení.

6.2.2 Organizace je povinna zajistit pojištění majetku podle pokynů zřizovatele.

6.2.3 Organizace odpovídá za škodu na majetku a zdraví třetích osob vzniklou nedodržením právních 

předpisů na úseku bezpečnosti, požární ochrany a životního prostředí.

6.2.4 Majetková práva nevymezená organizaci zřizovací listinou vykonává zřizovatel.

6.2.5 Žádat o přidělení finančních prostředků z jiných zdrojů může organizace pouze po předchozím 

schválení zřizovatelem.

Čl. 7

Doplňková činnost organizace

Okruhy doplňkové činnosti organizace jsou vymezeny na základě ustanovení zákona č. 250/2000 Sb., 

o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů a jsou uvedeny v příloze 

č. 2, která je nedílnou součástí této zřizovací listiny.

Čl. 8

Zajištění finanční kontroly organizace

Organizace je povinna umožnit provádění kontroly v rozsahu a způsobem vymezeným pokyny 

zřizovatele.

Čl. 9

Doba, na kterou je příspěvková organizace zřizována

Příspěvková organizace se zřizuje na dobu neurčitou.

Čl. 10



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 25 k usnesení Strana 5 / 7

Závěrečná ustanovení

1. Tato zřizovací listina nahrazuje Zřizovací listinu ze dne 01.09.2009 ve znění pozdějších dodatků.
2. Tato zřizovací listina nabývá účinnosti dnem 01.05.2013.
3. Tato zřizovací listina je vyhotovena v pěti stejnopisech, z nichž všechny mají platnost originálu. 

Jedno vyhotovení obdrží příspěvková organizace, čtyři vyhotovení obdrží zřizovatel.

V Karviné dne ………………

………………………………..

Tomáš Hanzel

primátor

………………………………..

Mgr. Petr Bičej

náměstek primátora



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 25 k usnesení Strana 6 / 7

Příloha č. 1

ke zřizovací listině příspěvkové organizace

Základní škola Karviná-Nové Město tř. Družby 1383

nemovitý majetek k 01.04.2013

Budovy a stavby

objekt
Parcelní 

číslo
Rok 

výstavby
Katastrální 

území
Cena v Kč

Budova čp. 1383/1 3435/17 1954 663824 15 881 545,00

Budova 3435/98 1956 663824 688 170,00

Hřiště 3435/17 1998 663824 2 917 879,00

Tělocvična 3435/416 2001 663824 22 767 377,00

Volejbalové kurty-zázemí
3435/521 
3435/522

2010 663824 6 754 346,50

Pozemky

charakteristika
Parcelní 

číslo
Katastrální 

území
Výměra v m

2 Cena/m
2

Cena

[Kč] [Kč]

Ostatní plocha-zeleň 3435/16 663824 2 089 3,00 6 267,00

Zastavěná plocha a nádvoří 3435/17 663824 1 688 500,00 844 000,00

Zahrada 3435/18 663824 4 693 500,00 2 346 500,00

Zastavěná plocha a nádvoří 3435/98 663824 366 500,00 183 000,00

Ostatní plocha-zeleň 3402/86 663824 3 695 3,00 11 085,00

Zastavěná plocha a nádvoří 3435/416 663824 986 800,00 788 800,00

Ostatní plocha-jiná plocha 3435/520 663824 7 518 500,00 3 759 000,00

Zastavěná plocha a nádvoří 3435/521 663824 91 3,00 273,00

Ostatní plocha-sportoviště a 
rekreační plocha

3435/522 663824 828 290,00 240 120,00



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 25 k usnesení Strana 7 / 7

Příloha č. 2

ke zřizovací listině příspěvkové organizace

Základní škola Karviná-Nové Město tř. Družby 1383

k 01.04.2013

Vymezení doplňkové činnosti organizace

1. Doplňková činnost organizace navazuje na hlavní účel vymezený v čl. 3 této zřizovací listiny a 

slouží k tomu, aby organizace mohla lépe využívat všechny své hospodářské možnosti a 

odbornosti svých zaměstnanců.

2. Organizace je oprávněna vykonávat vlastním jménem následující doplňkovou činnost:

- hostinská činnost

- činnost zájmových kroužků

- provozování kurzovní činnosti pro veřejnost

- pronájem bytu 

- organizace v rámci Programu rozvoje města Karviné zajišťuje stravování pro seniory 

a těžce handicapované občany města bez ziskové přirážky

3. Výnosy z těchto činností jsou příjmem organizace. Pokud organizace vytváří ve své doplňkové 

činnosti zisk, může jej použít jen ve prospěch své hlavní činnosti. Doplňková činnost nesmí 

narušovat plnění hlavního účelu organizace a sleduje se odděleně.



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 26 k usnesení Strana 1 / 7

Příloha

Příloha č. 26 k usnesení

Zřizovací listina

příspěvkové organizace 

Základní škola Karviná-Ráj U Lesa 713

Zastupitelstvo města Karviné vydává v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o rozpočtových 

pravidlech) a v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, a na 

základě svého usnesení č. ……. ze dne tuto Zřizovací listinu příspěvkové organizace Základní škola 

Karviná-Ráj U Lesa 713, která byla zřízena ke dni 01.01.1993 usnesením Zastupitelstva města 

Karviné č. 149 ze dne 15.12.1992.

Čl. 1

Úplný název, zařazení do okresu a identifikační číslo zřizovatele

Název: statutární město Karviná

Okres: Karviná

IČO: 00297534

Čl. 2

Název, sídlo a identifikační číslo příspěvkové organizace

Název: Základní škola Karviná-Ráj U Lesa 713

Sídlo: U Lesa 713, Karviná-Ráj, PSČ 734 01

IČO: 48004529

Čl. 3

Vymezení hlavního účelu a předmětu činnosti příspěvkové organizace (dále jen „organizace“)

korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 26 k usnesení RM Karviné č. 2538



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 26 k usnesení Strana 2 / 7

3.1 Poskytování základního vzdělávání v souladu se zákonem č. 561/2004 Sb., o předškolním, 

základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších 

předpisů a s obecně závaznými právními předpisy. 

3.2 Hlavním účelem a předmětem činnosti příspěvkové organizace v základním vzdělávání je vést 
žáky k tomu, aby si osvojili potřebné strategie učení a na jejich základě byli motivováni k 
celoživotnímu učení, aby se učili tvořivě myslet a řešit přiměřené problémy, účinně komunikovat a 
spolupracovat, chránit své fyzické i duševní zdraví, vytvořené hodnoty a životní prostředí, být 
ohleduplní a tolerantní k jiným lidem, k odlišným kulturním a duchovním hodnotám, poznávat své 
schopnosti a reálné možnosti a uplatňovat je spolu s osvojenými vědomostmi a dovednostmi při 
rozhodování o své další životní dráze a svém profesním uplatnění.

3.3 Poskytování školských služeb, které neposkytují stupeň vzdělávání:

- zájmové vzdělávání – školní družina, školní klub 
- školní stravování žáků základní školy a žáků a studentů jiných zřizovatelů
- závodní stravování ve vlastním zařízení zaměstnanců mateřské školy

3.4 Pronájem nebytových prostor

3.4.1 Výpůjčka nebytových prostor

Čl. 4

Statutární orgán organizace

Statutárním orgánem organizace je ředitel, jmenovaný Radou města Karviné. Ředitel jedná jménem 

organizace navenek samostatně a je odpovědný radě města za činnost organizace. Při své činnosti je 

povinen postupovat v souladu s obecně závaznými právními předpisy, s vnitřními právními předpisy 

města a jeho vnitřními organizačními předpisy.

Čl. 5

Vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele předávaného  organizaci k hospodaření (dále jen 

„svěřený“) majetek

5.1 Nemovitý majetek zřizovatele předaný organizaci k hospodaření (dále také „svěřený majetek"), je 

uveden v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této zřizovací listiny.

5.2 Zřizovatel předal organizaci k hospodaření dále majetek, který organizace ke dni účinnosti této 

zřizovací listiny vede v účetnictví a ostatní předepsané evidenci jako majetek předaný jí zřizovatelem 

do správy k vlastnímu hospodářskému využití. Rozsah tohoto majetku se:

5.2.1 snižuje o majetek spotřebovaný a vyřazený v souladu s příslušnými předpisy, a to k okamžiku 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 26 k usnesení Strana 3 / 7

jeho spotřeby nebo vyřazení; 

5.2.2. zvyšuje o majetek, který byl této organizaci předán v souladu s příslušnými předpisy 

z důvodu nepotřebnosti pro jinou příspěvkovou organizaci zřízenou statutárním městem Karviná 

nebo pro statutární město Karviná, a to k okamžiku jeho převzetí; 

5.2.3 zvyšuje o majetek, který byl touto příspěvkovou organizací nabyt na základě bodu 5.3. této 

zřizovací listiny do vlastnictví zřizovatele, a to k okamžiku jeho nabytí. 

5.3 Organizace nabývá majetek včetně darů pro svého zřizovatele. 

5.4 Zřizovatel poskytuje předchozí souhlas organizaci k přijímání peněžitých účelově neurčených 

darů.

Čl. 6

Vymezení majetkových práv organizace

6.1 Obecná ustanovení

6.1.1 Organizace hospodaří se svěřeným majetkem včetně majetku získaného vlastní činností pro 

hlavní účel, k němuž byla zřízena a v rámci předmětu její činnosti. Organizace hospodaří s peněžními 

prostředky získanými vlastní činností, včetně účelových dotací a příspěvků od jiných subjektů, 

peněžními prostředky přijatými z rozpočtu zřizovatele, peněžními prostředky přijatými ze státního 

rozpočtu a státních fondů. Dále hospodaří s prostředky svých fondů, s peněžitými dary od fyzických a 

právnických osob, včetně peněžních prostředků poskytnutých ze zahraničí, zejména ze zahraničních 

veřejných zdrojů. Organizace hospodaří s prostředky získanými z pronájmů majetku a prodeje 

movitého majetku a získanými zapojením finančních a peněžních fondů, zásob, finančních prostředků 

na účtech a získanými splacením pohledávek.

6.1.2 Při hospodaření s majetkem postupuje organizace zejména podle ustanovení č. 250/2000 Sb., o 

rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, podle dalších platných 

právních předpisů, podle této zřizovací listiny včetně případných dodatků k této zřizovací listině, 

směrnic a pokynů zřizovatele.

6.1.3 Rozsah a hodnotu majetku bude organizace každoročně aktualizovat připojením záznamu 

z inventarizace provedené ve smyslu zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších 

předpisů, nejdéle v termínu do 20. ledna.

6.2 Jiná majetková práva

6.2.1 Organizace plní povinnosti provozovatele vyhrazených technických zařízení.

6.2.2 Organizace je povinna zajistit pojištění majetku podle pokynů zřizovatele.



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 26 k usnesení Strana 4 / 7

6.2.3 Organizace odpovídá za škodu na majetku a zdraví třetích osob vzniklou nedodržením právních 

předpisů na úseku bezpečnosti, požární ochrany a životního prostředí.

6.2.4 Majetková práva nevymezená organizaci zřizovací listinou vykonává zřizovatel.

6.2.5 Žádat o přidělení finančních prostředků z jiných zdrojů může organizace pouze po předchozím 

schválení zřizovatelem.

Čl. 7

Doplňková činnost organizace

Okruhy doplňkové činnosti organizace jsou vymezeny na základě ustanovení zákona č. 250/2000 Sb., 

o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů a jsou uvedeny v příloze 

č. 2, která je nedílnou součástí této zřizovací listiny.

Čl. 8

Zajištění finanční kontroly organizace

Organizace je povinna umožnit provádění kontroly v rozsahu a způsobem vymezeným pokyny 

zřizovatele.

Čl. 9

Doba, na kterou je příspěvková organizace zřizována

Příspěvková organizace se zřizuje na dobu neurčitou.

Čl. 10

Závěrečná ustanovení

1. Tato zřizovací listina nahrazuje Zřizovací listinu ze dne 01.09.2009 ve znění pozdějších dodatků.
2. Tato zřizovací listina nabývá účinnosti dnem 01.05.2013.



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 26 k usnesení Strana 5 / 7

3. Tato zřizovací listina je vyhotovena v pěti stejnopisech, z nichž všechny mají platnost originálu. 
Jedno vyhotovení obdrží příspěvková organizace, čtyři vyhotovení obdrží zřizovatel.

V Karviné dne ………………

………………………………..

Tomáš Hanzel

primátor

………………………………..

Mgr. Petr Bičej

náměstek primátora



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 26 k usnesení Strana 6 / 7

Příloha č. 1

ke zřizovací listině příspěvkové organizace

Základní škola Karviná-Ráj U Lesa 713

nemovitý majetek k 01.04.2013

Budovy a stavby

objekt
Parcelní 

číslo
Rok 

výstavby
Katastrální 

území
Cena v Kč

Budova čp. 713/19 501/120 1965 663981 45 836 138,20

Budova 501/123 1965 663981 701 245,00

Pozemky

charakteristika
Parcelní 

číslo
Katastrální 

území
Výměra v m

2 Cena/m
2

Cena

[Kč] [Kč]

Zastavěná plocha a nádvoří 501/120 663981 2 562 500,00 1 281 000,00

Ostatní plocha-zeleň 501/121 663981 2 168 3,00 6 504,00

Ostatní plocha-sportoviště a 
rekreační plocha

501/122 663981 11 406 3,00 34 218,00

Zastavěná plocha a nádvoří 501/123 663981 747 500,00 373 500,00



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 26 k usnesení Strana 7 / 7

Příloha č. 2

ke zřizovací listině příspěvkové organizace

Základní škola Karviná-Ráj U Lesa 713

k 01.04.2013

Vymezení doplňkové činnosti organizace

1. Doplňková činnost organizace navazuje na hlavní účel vymezený v čl. 3 této zřizovací listiny a 

slouží k tomu, aby organizace mohla lépe využívat všechny své hospodářské možnosti a 

odbornosti svých zaměstnanců.

2. Organizace je oprávněna vykonávat vlastním jménem následující doplňkovou činnost:

- hostinská činnost

- činnost zájmových kroužků

- provozování kurzovní činnosti pro veřejnost

- organizace v rámci Programu rozvoje města Karviné zajišťuje stravování pro seniory 

a těžce handicapované občany města bez ziskové přirážky

3. Výnosy z těchto činností jsou příjmem organizace. Pokud organizace vytváří ve své doplňkové 

činnosti zisk, může jej použít jen ve prospěch své hlavní činnosti. Doplňková činnost nesmí 

narušovat plnění hlavního účelu organizace a sleduje se odděleně.



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 27 k usnesení Strana 1 / 7

Příloha

Příloha č. 27 k usnesení

Zřizovací listina

příspěvkové organizace 

Základní škola, U Studny

Zastupitelstvo města Karviné vydává v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o rozpočtových 

pravidlech) a v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, a na 

základě svého usnesení č. ……. ze dne tuto Zřizovací listinu příspěvkové organizace Základní škola, 

U Studny, která byla zřízena ke dni 01.01.1993 usnesením Zastupitelstva města Karviné č. 149 ze 

dne 15.12.1992.

Čl. 1

Úplný název, zařazení do okresu a identifikační číslo zřizovatele

Název: statutární město Karviná

Okres: Karviná

IČO: 00297534

Čl. 2

Název, sídlo a identifikační číslo příspěvkové organizace

Název: Základní škola, U Studny

Sídlo: Centrum 2290/14, Karviná-Mizerov, PSČ 734 01

IČO: 48004511

Čl. 3

Vymezení hlavního účelu a předmětu činnosti příspěvkové organizace (dále jen „organizace“)

korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 27 k usnesení RM Karviné č. 2538



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 27 k usnesení Strana 2 / 7

3.1 Poskytování základního vzdělávání v souladu se zákonem č. 561/2004 Sb., o předškolním, 

základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších 

předpisů a s obecně závaznými právními předpisy. 

3.2 Hlavním účelem a předmětem činnosti příspěvkové organizace v základním vzdělávání je vést 
žáky k tomu, aby si osvojili potřebné strategie učení a na jejich základě byli motivováni k 
celoživotnímu učení, aby se učili tvořivě myslet a řešit přiměřené problémy, účinně komunikovat a 
spolupracovat, chránit své fyzické i duševní zdraví, vytvořené hodnoty a životní prostředí, být 
ohleduplní a tolerantní k jiným lidem, k odlišným kulturním a duchovním hodnotám, poznávat své 
schopnosti a reálné možnosti a uplatňovat je spolu s osvojenými vědomostmi a dovednostmi při 
rozhodování o své další životní dráze a svém profesním uplatnění.

3.3 Poskytování školských služeb, které neposkytují stupeň vzdělávání:

- zájmové vzdělávání – školní družina, školní klub 
- školní stravování žáků základní školy a žáků a studentů jiných zřizovatelů
- závodní stravování ve vlastním zařízení zaměstnanců mateřské školy

3.4 Pronájem nebytových prostor

3.4.1 Výpůjčka nebytových prostor

Čl. 4

Statutární orgán organizace

Statutárním orgánem organizace je ředitel, jmenovaný Radou města Karviné. Ředitel jedná jménem 

organizace navenek samostatně a je odpovědný radě města za činnost organizace. Při své činnosti je 

povinen postupovat v souladu s obecně závaznými právními předpisy, s vnitřními právními předpisy 

města a jeho vnitřními organizačními předpisy.

Čl. 5

Vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele předávaného  organizaci k hospodaření (dále jen 

„svěřený“) majetek

5.1 Nemovitý majetek zřizovatele předaný organizaci k hospodaření (dále také „svěřený majetek"), je 

uveden v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této zřizovací listiny.

5.2 Zřizovatel předal organizaci k hospodaření dále majetek, který organizace ke dni účinnosti této 

zřizovací listiny vede v účetnictví a ostatní předepsané evidenci jako majetek předaný jí zřizovatelem 

do správy k vlastnímu hospodářskému využití. Rozsah tohoto majetku se:

5.2.1 snižuje o majetek spotřebovaný a vyřazený v souladu s příslušnými předpisy, a to k okamžiku 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 27 k usnesení Strana 3 / 7

jeho spotřeby nebo vyřazení; 

5.2.2. zvyšuje o majetek, který byl této organizaci předán v souladu s příslušnými předpisy 

z důvodu nepotřebnosti pro jinou příspěvkovou organizaci zřízenou statutárním městem Karviná 

nebo pro statutární město Karviná, a to k okamžiku jeho převzetí; 

5.2.3 zvyšuje o majetek, který byl touto příspěvkovou organizací nabyt na základě bodu 5.3. této 

zřizovací listiny do vlastnictví zřizovatele, a to k okamžiku jeho nabytí. 

5.3 Organizace nabývá majetek včetně darů pro svého zřizovatele. 

5.4 Zřizovatel poskytuje předchozí souhlas organizaci k přijímání peněžitých účelově neurčených 

darů.

Čl. 6

Vymezení majetkových práv organizace

6.1 Obecná ustanovení

6.1.1 Organizace hospodaří se svěřeným majetkem včetně majetku získaného vlastní činností pro 

hlavní účel, k němuž byla zřízena a v rámci předmětu její činnosti. Organizace hospodaří s peněžními 

prostředky získanými vlastní činností, včetně účelových dotací a příspěvků od jiných subjektů, 

peněžními prostředky přijatými z rozpočtu zřizovatele, peněžními prostředky přijatými ze státního 

rozpočtu a státních fondů. Dále hospodaří s prostředky svých fondů, s peněžitými dary od fyzických a 

právnických osob, včetně peněžních prostředků poskytnutých ze zahraničí, zejména ze zahraničních 

veřejných zdrojů. Organizace hospodaří s prostředky získanými z pronájmů majetku a prodeje 

movitého majetku a získanými zapojením finančních a peněžních fondů, zásob, finančních prostředků 

na účtech a získanými splacením pohledávek.

6.1.2 Při hospodaření s majetkem postupuje organizace zejména podle ustanovení č. 250/2000 Sb., o 

rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, podle dalších platných 

právních předpisů, podle této zřizovací listiny včetně případných dodatků k této zřizovací listině, 

směrnic a pokynů zřizovatele.

6.1.3 Rozsah a hodnotu majetku bude organizace každoročně aktualizovat připojením záznamu 

z inventarizace provedené ve smyslu zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších 

předpisů, nejdéle v termínu do 20. ledna.

6.2 Jiná majetková práva

6.2.1 Organizace plní povinnosti provozovatele vyhrazených technických zařízení.

6.2.2 Organizace je povinna zajistit pojištění majetku podle pokynů zřizovatele.



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 27 k usnesení Strana 4 / 7

6.2.3 Organizace odpovídá za škodu na majetku a zdraví třetích osob vzniklou nedodržením právních 

předpisů na úseku bezpečnosti, požární ochrany a životního prostředí.

6.2.4 Majetková práva nevymezená organizaci zřizovací listinou vykonává zřizovatel.

6.2.5 Žádat o přidělení finančních prostředků z jiných zdrojů může organizace pouze po předchozím 

schválení zřizovatelem.

Čl. 7

Doplňková činnost organizace

Okruhy doplňkové činnosti organizace jsou vymezeny na základě ustanovení zákona č. 250/2000 Sb., 

o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů a jsou uvedeny v příloze 

č. 2, která je nedílnou součástí této zřizovací listiny.

Čl. 8

Zajištění finanční kontroly organizace

Organizace je povinna umožnit provádění kontroly v rozsahu a způsobem vymezeným pokyny 

zřizovatele.

Čl. 9

Doba, na kterou je příspěvková organizace zřizována

Příspěvková organizace se zřizuje na dobu neurčitou.

Čl. 10

Závěrečná ustanovení

1. Tato zřizovací listina nahrazuje Zřizovací listinu ze dne 01.09.2009 ve znění pozdějších dodatků.
2. Tato zřizovací listina nabývá účinnosti dnem 01.05.2013.



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 27 k usnesení Strana 5 / 7

3. Tato zřizovací listina je vyhotovena v pěti stejnopisech, z nichž všechny mají platnost originálu. 
Jedno vyhotovení obdrží příspěvková organizace, čtyři vyhotovení obdrží zřizovatel.

V Karviné dne ………………

………………………………..

Tomáš Hanzel

primátor

………………………………..

Mgr. Petr Bičej

náměstek primátora



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 27 k usnesení Strana 6 / 7

Příloha č. 1

ke zřizovací listině příspěvkové organizace

Základní škola, U Studny

nemovitý majetek k 01.04.2013

Budovy a stavby

objekt
Parcelní 

číslo
Rok 

výstavby
Katastrální 

území
Cena v Kč

Budova čp. 2290/14 1624/294 1967 663824 34 249 187,36

Budova čp. 2300/14
1624/359 
1624/358

1967 663824 16 078 365,22

Hřiště 1624/293 1967 663824 3 025 202,10

Pozemky

charakteristika
Parcelní 

číslo
Katastrální 

území
Výměra v m

2 Cena/m
2

Cena

[Kč] [Kč]

Zastavěná plocha a nádvoří 1624/294 663824 2 663 500,00 1 331 500,00

Ostatní plocha-zeleň 1624/293 663824 7 905 3,00 23 715,00

Zastavěná plocha a nádvoří 1624/358 663824 312 500,00 156 000,00

Zastavěná plocha a nádvoří 1624/359 663824 369 500,00 184 500,00



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 27 k usnesení Strana 7 / 7

Příloha č. 2

ke zřizovací listině příspěvkové organizace

Základní škola, U Studny

k 01.04.2013

Vymezení doplňkové činnosti organizace

1. Doplňková činnost organizace navazuje na hlavní účel vymezený v čl. 3 této zřizovací listiny a 

slouží k tomu, aby organizace mohla lépe využívat všechny své hospodářské možnosti a 

odbornosti svých zaměstnanců.

2. Organizace je oprávněna vykonávat vlastním jménem následující doplňkovou činnost:

- hostinská činnost

- činnost zájmových kroužků

- provozování kurzovní činnosti pro veřejnost

- organizace v rámci Programu rozvoje města Karviné zajišťuje stravování pro seniory 

a těžce handicapované občany města bez ziskové přirážky

3. Výnosy z těchto činností jsou příjmem organizace. Pokud organizace vytváří ve své doplňkové 

činnosti zisk, může jej použít jen ve prospěch své hlavní činnosti. Doplňková činnost nesmí 

narušovat plnění hlavního účelu organizace a sleduje se odděleně.



Příloha

Příloha č. 28 k usnesení 

Zřizovací listina
příspěvkové organizace 

Městský dům kultury Karviná

Zastupitelstvo města Karviné vydává v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o rozpočtových 

pravidlech) a v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, a na 

základě svého usnesení č. ….. ze dne 12.03.2013 tuto Zřizovací listinu příspěvkové organizace 

Městský dům kultury Karviná, která byla zřízena ke dni 01.01.1973 usnesením plenárního zasedání 

Městského národního výboru v Karviné č. 45a ze dne 26.06.1973.

Čl. 1

Úplný název, zařazení do okresu a identifikační číslo zřizovatele

Název: statutární město Karviná

Okres: Karviná

IČO: 00297534

Čl. 2

Název, sídlo a identifikační číslo příspěvkové organizace

Název: Městský dům kultury Karviná

Sídlo: tř. Osvobození 1639/43, 735 06 Karviná-Nové Město

IČO: 00320463

Čl. 3

Vymezení hlavního účelu a předmětu činnosti příspěvkové organizace (dále jen „organizace“)

3.1 Hlavním účelem organizace je:

- uspokojování kulturních a společenských potřeb občanů Karviné

- rozvíjení kulturního povědomí občanů a jejich aktivního podílu na kulturním životě

- spoluvytváření obrazu Karviné jako kulturního města

korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 28 k usnesení RM Karviné č. 2538



3.2 Předmětem činnosti organizace je:

- organizace kulturních, vzdělávacích a společenských akcí (koncertů, divadelních představení, 

přednášek, výstav

- organizace soutěží, festivalů, přehlídek apod.

- zajišťování programové náplně pro celoměstské akce a akce v rámci družebních kontaktů

- zajišťování profesionálních i amatérských programů pro jiné organizace a instituce

- zajišťování kurzovní činnosti v oblasti hudební, jazykové, pohybové, taneční, praktické, 

vzdělávací a zájmové

- vytváření podmínek pro činnost zájmových souborů, klubů, kroužků a sdružení, 

zabezpečování jejich odborného vedení a uplatnění

- zajišťování programové náplně pro karvinské kino Centrum, kino Ex a letní kino, pořádání 

filmových přehlídek a festivalů

- zajišťování propagace a reklamy pořádaných akcí, vydávání vlastního kulturního periodika, 

katalogů a bulletinů apod.

- zajišťování odborné konzultace v oblasti kultury

- spolupráce s kulturně společenskými a školskými zařízeními, divadly, agenturami, koncertními 

tělesy apod.

- zabezpečování údržby všech spravovaných nemovitostí

- pronájem spravovaných nebytových prostor ke kulturním, společenským, výstavním, 

vzdělávacím a jiným účelům

Čl. 4

Součást organizace

Organizace má pracoviště na adrese:

- kino Centrum, ul. Těreškovové 2234/24, 734 01 Karviná-Mizerov

- amfiteátr Letního kina, sady B. Němcové 57/5, 733 01 Karviná-Fryštát

- kulturní středisko Mizerov (pavilon F), na adrese: Majakovského 22147/9, 734 01 Karviná-

Mizerov

- Obecní dům Družba, ul. Fryštátská č. p. 181/44, Karviná-Fryštát

Čl. 5

Statutární orgán organizace

Statutárním orgánem organizace je ředitel, jmenovaný Radou města Karviné. Ředitel jedná jménem 

organizace navenek samostatně a je odpovědný radě města za činnost organizace. Při své činnosti je 

povinen postupovat v souladu s obecně závaznými právními předpisy, s vnitřními právními předpisy 

města a jeho vnitřními organizačními předpisy.

Čl. 6

Vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele předávaného organizaci k hospodaření (dále jen 
„svěřený“) majetek

6.1 Nemovitý majetek zřizovatele předaný organizaci k hospodaření (dále také „svěřený majetek"), je 



uveden v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této zřizovací listiny.

6.2 Zřizovatel předal organizaci k hospodaření dále majetek, který organizace ke dni účinnosti této 

zřizovací listiny vede v účetnictví a ostatní předepsané evidenci jako majetek předaný jí zřizovatelem 

do správy k vlastnímu hospodářskému využití. Rozsah tohoto majetku se:

6.2.1 snižuje o majetek spotřebovaný a vyřazený v souladu s příslušnými předpisy, a to k okamžiku 

jeho spotřeby nebo vyřazení; 

6.2.2. zvyšuje o majetek, který byl této organizaci předán v souladu s příslušnými předpisy 

z důvodu nepotřebnosti pro jinou příspěvkovou organizaci zřízenou statutárním městem Karviná 

nebo pro statutární město Karviná, a to k okamžiku jeho převzetí; 

6.2.3 zvyšuje o majetek, který byl touto příspěvkovou organizací nabyt na základě bodu 5. 3. této 

zřizovací listiny do vlastnictví zřizovatele, a to k okamžiku jeho nabytí. 

6.3 Organizace nabývá majetek včetně darů pro svého zřizovatele. 

6.4 Zřizovatel poskytuje předchozí souhlas organizaci k přijímání peněžitých účelově neurčených 

darů.

Čl. 7

Vymezení majetkových práv organizace

7.1 Obecná ustanovení

7.1.1 Organizace hospodaří se svěřeným majetkem včetně majetku získaného vlastní činností pro 

hlavní účel, k němuž byla zřízena a v rámci předmětu její činnosti. Organizace hospodaří s peněžními 

prostředky získanými vlastní činností, včetně účelových dotací a příspěvků od jiných subjektů, 

peněžními prostředky přijatými z rozpočtu zřizovatele, peněžními prostředky přijatými ze státního 

rozpočtu a státních fondů. Dále hospodaří s prostředky svých fondů, s peněžitými dary od fyzických a 

právnických osob, včetně peněžních prostředků poskytnutých ze zahraničí, zejména ze zahraničních 

veřejných zdrojů. Organizace hospodaří s prostředky získanými z pronájmů majetku a prodeje 

movitého majetku a získanými zapojením finančních a peněžních fondů, zásob, finančních prostředků 

na účtech a získanými splacením pohledávek.

7.1.2 Při hospodaření s majetkem postupuje organizace zejména podle ustanovení č. 250/2000 Sb., o 

rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, podle dalších platných 

právních předpisů, podle této zřizovací listiny včetně případných dodatků k této zřizovací listině, 

směrnic a pokynů zřizovatele.

7.1.3 Rozsah a hodnotu majetku bude organizace každoročně aktualizovat připojením záznamu 

z inventarizace provedené ve smyslu zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších 

předpisů, nejdéle v termínu do 20. ledna. 

7.2 Jiná majetková práva

7.2.1 Organizace plní povinnosti provozovatele vyhrazených technických zařízení.

7.2.2 Organizace je povinna zajistit pojištění majetku podle pokynů zřizovatele.

7.2.3 Organizace odpovídá za škodu na majetku a zdraví třetích osob vzniklou nedodržením právních 



předpisů na úseku bezpečnosti, požární ochrany a životního prostředí.

7.2.4 Majetková práva nevymezená organizaci zřizovací listinou vykonává zřizovatel.

7.2.5 Žádat o přidělení finančních prostředků z jiných zdrojů může organizace pouze po předchozím 

schválení zřizovatelem.

Čl. 8

Doplňková činnost organizace

Okruhy doplňkové činnosti organizace jsou vymezeny na základě ustanovení zákona č. 250/2000 Sb., 

o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů a jsou uvedeny v příloze 

č. 2, která je nedílnou součástí této zřizovací listiny.

Čl. 9

Zajištění finanční kontroly organizace

Organizace je povinna umožnit provádění kontroly v rozsahu a způsobem vymezeným pokyny

zřizovatele.

Čl. 10

Doba, na kterou je příspěvková organizace zřizována

Příspěvková organizace se zřizuje na dobu neurčitou.

Čl. 11

Závěrečná ustanovení

11.1 Tato zřizovací listina nahrazuje Zřizovací listinu ze dne 30.06.2009 ve znění dodatků č. 1 až 5

11.2 Tato zřizovací listina nabývá účinnosti dnem 01.05.2013.

11.3 Tato zřizovací listina je vyhotovena v pěti stejnopisech, z nichž všechny mají platnost 

originálu. Jedno vyhotovení obdrží příspěvková organizace, čtyři vyhotovení obdrží zřizovatel.

V Karviné dne ……………..…………

………………………………..
Tomáš Hanzel
primátor

..……………………………..
Mgr. Petr Bičej
náměstek primátora



Příloha č. 1

ke zřizovací listině příspěvkové organizace
Městský dům kultury Karviná

nemovitý majetek k 01.05.2013

Budovy a stavby

Objekt číslo pozemku rok výstavby katastr cena v Kč

MěDK 3298 1964 663824 87.151.116,96

Kino Centrum 1624/480 1986 663824 29.305.838,40

Letní kino 3981/3 1981 663824 6.943.043,60

Trafostanice 3298 2003 663824 1.787.328,80

Garáž 3493/6 1998 663824 22.510,00

KS Mizerov 1624/211 1966 663824 6.531.628,65

OD Družba 1407/1 2010 663824 145.742.516,51

Pozemky

  Charakteristika číslo  
pozemku

katastrální 
území

výměra m
2

cena/m
2

v Kč
cena v Kč

MěDK

zastavěná plocha 3298 663824 2857 500,-/m
2

1.428.500,00

Kino Centrum

zastavěná plocha 1624/480 663824 2156 500,-/m
2

1.078.000,00

Letní kino

zastavěná plocha 3981/3 663824 3136 500,-/m
2

1.568.000,00

Garáž

zastavěná plocha 3493/6 663824 18 500,-/m
2

9.000,00

KS Mizerov

zastavěná plocha 1624/211 663824 677 500,-/m
2

338.500,00

OD Družba

zastavěná plocha 1407/1 663824 1207 630,-/m
2

760.410,00



Příloha č. 2

ke zřizovací listině příspěvkové organizace
Městský dům kultury Karviná

k 01.05.2013

Vymezení doplňkové činnosti organizace

1. Doplňková činnost organizace navazuje na hlavní účel vymezený v čl. 3 této zřizovací listiny a 

slouží k tomu, aby organizace mohla lépe využívat všechny své hospodářské možnosti a 

odbornosti svých zaměstnanců.

2. Organizace je oprávněna vykonávat vlastním jménem následující doplňkovou činnost:

- výroba potravinářských a škrobárenských výrobků

- polygrafická výroba, kopírovací práce

- výroba, rozmnožování, distribuce, prodej, pronájem zvukových a zvukově-obrazových 

záznamů a výroba nehraných nosičů údajů a záznamů

- zprostředkování obchodu a služeb

- velkoobchod a maloobchod

- pronájem a půjčování věcí movitých pro jiné než kulturní, společenské, výstavní a 

vzdělávací účely

- reklamní činnost

- fotografické služby

3. Výnosy z těchto činností jsou příjmem organizace. Pokud organizace vytváří ve své doplňkové 

činnosti zisk, může jej použít jen ve prospěch své hlavní činnosti. Doplňková činnost nesmí 

narušovat plnění hlavního účelu organizace a sleduje se odděleně.



Příloha 

Příloha č. 29 k usnesení  

Zřizovací listina 
příspěvkové organizace  

Regionální knihovna Karviná 
 

 
Zastupitelstvo města Karviné vydává v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o rozpočtových 

pravidlech) a v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, a na 

základě svého usnesení č. ……. ze dne 12.03.2013 tuto Zřizovací listinu příspěvkové organizace 

Regionální knihovna Karviná, která byla zřízena ke dni 07.01.1991 rozhodnutím přednosty Okresního 

úřadu Karviná č. 10/91 ze dne 07.01.1991. 

 
 

Čl. 1 
 

Úplný název, zařazení do okresu a identifikační číslo zřizovatele 

 
 
Název: statutární město Karviná 

Okres: Karviná 

IČO: 00297534 

 
 

Čl. 2 
 

Název, sídlo a identifikační číslo příspěvkové organizace 
 

Název: Regionální knihovna Karviná 

Sídlo: Centrum 2299/16, 734 11 Karviná-Mizerov 

IČO: 00306355 

 
 

Čl. 3 
 

Vymezení hlavního účelu a předmětu činnosti příspěvkové organizace (dále jen „organizace“) 
 
3.1 Hlavním účelem organizace je zabezpečovat veřejně prospěšné knihovnické a informační služby 

dle zákona č. 257/2001 Sb., o knihovnách a podmínkách provozování veřejných knihovnických a 

informačních služeb (knihovní zákon), ve znění pozdějších předpisů, prostřednictvím svých poboček a 

pracovišť na území města Karviné.  

 
3.2 Předmětem činnosti organizace je: 
 

- zpřístupňovat všemi dostupnými informačními (internet) a technickými prostředky, 

shromažďované, zpracované, uchovávané a strukturované fondy a poznání v nich uložené 

bez jakéhokoliv omezení ve smyslu jazykovém, etnickém, politickém, náboženském, 

ekonomickém, kulturním, vzdělanostním či věkovém 

korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 29 k usnesení RM Karviné č. 2538



- pořádat kulturní vzdělávací a osvětové akce pro nejširší veřejnost, zejména pro děti a mládež. 

Jedná se o autorská setkání, besedy, soutěže, knihovnické a informační lekce, výstavní 

činnost, hudební programy, promítání filmů aj. Organizace je zřizovatelem Filmového klubu a 

v této oblasti je oprávněna vyvíjet doplňkovou činnost 

- zabezpečovat regionální funkce pro rozvoj knihovnicko-informačního systému v regionu, a to 

v závislosti na získání finančních prostředků především ze státního nebo krajského rozpočtu, 

z prostředků jednotlivých obcí nebo jiných subjektů (např. granty, tendry apod.) 

- rozvíjet vnitrostátní a mezinárodní spolupráci s institucemi a organizacemi, jejichž funkce a 

poslání odpovídají úkolům a cílům knihovny 

- pronajímat (v základních službách) nebytové prostory v souvislosti s plněním svých úkolů 

  
 

Čl. 4 
Struktura organizace 

 
Organizace má útvar, střediska, pobočky a pracoviště na adresách: 
 

Regionální knihovna Karviná, Útvar knihovnických a informačních služeb, Centrum 2299/19, 

734 11 Karviná-Mizerov, pod která spadají tato střediska: 

 

 Středisko knihovnických a informačních služeb (pracoviště dětského oddělení, oddělení pro 

dospělé, informačního oddělení a filmový klub) se sídlem Karviná-Mizerov, Centrum 2299/19, 

po které spadá: 

- Depozit knihovního fondu a majetku RKK v budově Obchodní akademie Karviná, s.r.o., 

Leonovova č. 1795, 733 01 Karviná-Hranice 

 

 Středisko hudby a umění se sídlem Karviná-Fryštát, 733 01, Masarykovo náměstí 9/7, pod 

které spadají: 

- Městské informační centrum při RKK, Masarykovo náměstí č. 71/26, 733 01 Karviná-Fryštát 

- Městské informační centrum při RKK, IC – ČD, Nádražní 695/7, 733 01 Karviná-Fryštát 

 

 Středisko knihovnických a informačních služeb pro dospělé, děti a mládež v budově 

Městského domu kultury Karviná, tř. Osvobození 1639/43, 735 06 Karviná-Nové Město, pod 

které spadají: 

- Středisko Dům na půli cesty Heřmánek, nám. O. Foltýna 267, 733 01 Karviná-Staré Město 

- Pracoviště v Lázních Darkov, a.s., Léčebna Darkov, ul. Lázeňská 48/41, 735 03 Karviná-

Darkov 

- Pracoviště v Rehabilitačním sanatoriu, ul. Čsl. armády 2954/2, 733 01 Karviná-Hranice 

 

 Středisko doplňování a zpracování knihovního fondu, se sídlem Centrum 2299/16, 734 11 

Karviná-Mizerov, pod které spadá: 

- Knihařská dílna, ul. Kosmonautů 618/31, 734 01 Karviná-Ráj 

 

 Středisko polské literatury, se sídlem Masarykovo náměstí 9/7, 733 01 Karviná-Fryštát, pod 

které spadá: 

- Obecní středisko, Na Zátiší 599, 735 03 Karviná-Louky 

 

 Středisko výpočetní techniky, Centrum 2299/16, 734 11 Karviná-Mizerov 

 

 Středisko ekonomiky a provozu, Centrum 2299/16, 734 11 Karviná-Mizerov 



 
 

Čl. 5 
Statutární orgán organizace 

 
 
Statutárním orgánem organizace je ředitel, jmenovaný Radou města Karviné. Ředitel jedná jménem 

organizace navenek samostatně a je odpovědný radě města za činnost organizace. Při své činnosti je 

povinen postupovat v souladu s obecně závaznými právními předpisy, s vnitřními právními předpisy 

města a jeho vnitřními organizačními předpisy. 

 
Čl. 6 

 
Vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele předávaného organizaci k hospodaření (dále jen 

„svěřený“) majetek 
 

6.1 Nemovitý majetek zřizovatele předaný organizaci k hospodaření (dále také „svěřený majetek"), je 

uveden v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této zřizovací listiny. 

 

6.2 Zřizovatel předal organizaci k hospodaření dále majetek, který organizace ke dni účinnosti této 

zřizovací listiny vede v účetnictví a ostatní předepsané evidenci jako majetek předaný jí zřizovatelem 

do správy k vlastnímu hospodářskému využití. Rozsah tohoto majetku se: 

 

6.2.1 snižuje o majetek spotřebovaný a vyřazený v souladu s příslušnými předpisy, a to k okamžiku 

jeho spotřeby nebo vyřazení;  

6.2.2. zvyšuje o majetek, který byl této organizaci předán v souladu s příslušnými předpisy 

z důvodu nepotřebnosti pro jinou příspěvkovou organizaci zřízenou statutárním městem Karviná 

nebo pro statutární město Karviná, a to k okamžiku jeho převzetí;  

6.2.3 zvyšuje o majetek, který byl touto příspěvkovou organizací nabyt na základě bodu 5. 3. této 

zřizovací listiny do vlastnictví zřizovatele, a to k okamžiku jeho nabytí.  

 

6.3 Organizace nabývá majetek včetně darů pro svého zřizovatele.  

6.4 Zřizovatel poskytuje předchozí souhlas organizaci k přijímání peněžitých účelově neurčených 

darů. 

 
Čl. 7 

Vymezení majetkových práv organizace 
 

7.1 Obecná ustanovení 

7.1.1 Organizace hospodaří se svěřeným majetkem včetně majetku získaného vlastní činností pro 

hlavní účel, k němuž byla zřízena a v rámci předmětu její činnosti. Organizace hospodaří s peněžními 

prostředky získanými vlastní činností, včetně účelových dotací a příspěvků od jiných subjektů, 

peněžními prostředky přijatými z rozpočtu zřizovatele, peněžními prostředky přijatými ze státního 

rozpočtu a státních fondů. Dále hospodaří s prostředky svých fondů, s peněžitými dary od fyzických a 

právnických osob, včetně peněžních prostředků poskytnutých ze zahraničí, zejména ze zahraničních 

veřejných zdrojů. Organizace hospodaří s prostředky získanými z pronájmů majetku a prodeje 

movitého majetku a získanými zapojením finančních a peněžních fondů, zásob, finančních prostředků 

na účtech a získanými splacením pohledávek. 

 

7.1.2 Při hospodaření s majetkem postupuje organizace zejména podle ustanovení č. 250/2000 Sb., o 

rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, podle dalších platných 



právních předpisů, podle této zřizovací listiny včetně případných dodatků k této zřizovací listině, 

směrnic a pokynů zřizovatele. 

 

7.1.3 Rozsah a hodnotu majetku bude organizace každoročně aktualizovat připojením záznamu 

z inventarizace provedené ve smyslu zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších 

předpisů, nejdéle v termínu do 20. ledna.  

 
7.2 Jiná majetková práva 
 
7.2.1 Organizace plní povinnosti provozovatele vyhrazených technických zařízení. 

7.2.2 Organizace je povinna zajistit pojištění majetku podle pokynů zřizovatele. 

7.2.3 Organizace odpovídá za škodu na majetku a zdraví třetích osob vzniklou nedodržením právních 

předpisů na úseku bezpečnosti, požární ochrany a životního prostředí. 

7.2.4 Majetková práva nevymezená organizaci zřizovací listinou vykonává zřizovatel. 

7.2.5 Žádat o přidělení finančních prostředků z jiných zdrojů může organizace pouze po předchozím 

schválení zřizovatelem. 

 
 

Čl. 8 
Doplňková činnost organizace 

 
Okruhy doplňkové činnosti organizace jsou vymezeny na základě ustanovení zákona č. 250/2000 Sb., 

o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů a jsou uvedeny v příloze 

č. 2, která je nedílnou součástí této zřizovací listiny. 

 
Čl. 9 

Zajištění finanční kontroly organizace 
 
Organizace je povinna umožnit provádění kontroly v rozsahu a způsobem vymezeným pokyny 

zřizovatele. 

 
Čl. 10 

Doba, na kterou je příspěvková organizace zřizována 
 
Příspěvková organizace se zřizuje na dobu neurčitou. 
 
 

Čl. 11 
Závěrečná ustanovení 

  

11.1 Tato zřizovací listina nahrazuje Zřizovací listinu ze dne 30.06.2009 ve znění dodatků č. 1 a 2. 

11.2  Tato zřizovací listina nabývá účinnosti dnem 01.05.2013.  

11.3  Tato zřizovací listina je vyhotovena v pěti stejnopisech, z nichž všechny mají platnost originálu. 

Jedno vyhotovení obdrží příspěvková organizace, čtyři vyhotovení obdrží zřizovatel. 

 
 
V Karviné dne ……………… 
 
……………………………….. 
Tomáš Hanzel 
primátor 
 
 
……………………………….. 
Mgr. Petr Bičej 
náměstek primátora 



 
 

Příloha č. 1 
 

ke zřizovací listině příspěvkové organizace 
Regionální knihovna Karviná 

 
nemovitý majetek k 01.05.2013 

 

 
Budovy a stavby 
 

Objekt 
 

číslo pozemku rok výstavby katastr cena v Kč 

budova RK Karviná-Mizerov, ul. 
Centrum 2299/16 

 
1624/356 

 
1967 

 
663824 

 
95.808.070,48 

garáž RK, Karviná – Fryštát, 
Svatopluka Čecha 732   

 
773/18 

 
1985 

 
663824 

 
58.000,00 

budova RK, Karviná- Fryštát, 
Masarykovo náměstí  9/7 

 
110/1 

 
1965 

 
663824 

 
1.851.557,15 

TZ budovy Karviná-Hranice, ul. 
Leonovova 1795 

    
1.126.673,90 

TZ budovy MIC, Masarykovo 
nám. 71, Karviná-Fryštát 

    
256.660,01 

Stavba garáže bez čp., Karviná-
Mizerov, Centrum 

 
4313 

 
2010 

 
663824 

 
953.337,63 

Komunikace účelová Regionální 
knihovny  

 
4312/1  

 
2011 

 
663824 

 
431.633,66 

Manipulační plocha a ochoz  
1624/700  

 
2011 

 
663824 

 
1.164.656,80 

Vodovodní přípojka Karviná-
Mizerov  

1624/357 
1624/270 

 
2011 

 
663824 

 
110.977,15 

Kanalizační přípojka Karviná-
Mizerov 

1624/293 
1624/302 

 
2011 

 
663824 

 
81.291,31 

 

 
Pozemky 
 

  charakteristika číslo pozemku kat. území výměra m
2 

cena/m
2 

v Kč 
cena v Kč 

Zastavěná plocha a 
nádvoří  2299 

1624/356 663824 828 500,00 414.000,00 

Zastavěná plocha a 
nádvoří - garáž 732 

773/18 663824 24 500,00 12.000,00 

Zastavěná plocha a 
nádvoří čp. 9 

110/1 663824 232 1.000,00 232.000,00 

Zastavěná plocha a 
nádvoří bez čp. 

4313 663824 31 500,00 15.500,00 

Ostatní plocha - 
komunikace 

4312/1 663824 199 3,00 597,00 

Zastavěná plocha a 
nádvoří   

1624/700 663824 155 500,00 77.500,00 

 

 

 
 
 
 
 
 



 
 

Příloha č. 2 
 

ke zřizovací listině příspěvkové organizace 
Regionální knihovna Karviná 

 
k 01.05.2013 

 
Vymezení doplňkové činnosti organizace 

 
 

1. Doplňková činnost organizace navazuje na hlavní účel vymezený v čl. 3 této zřizovací listiny a 

slouží k tomu, aby organizace mohla lépe využívat všechny své hospodářské možnosti a 

odbornosti svých zaměstnanců. 

2. Organizace je oprávněna vykonávat vlastním jménem následující doplňkovou činnost: 

 
- vydavatelské činnosti, polygrafická výroba, knihařské a kopírovací práce, 

- výroba školních a kancelářských potřeb, krom výrobků z papíru, výroba bižuterie, 

kartáčnického a konfekčního zboží, deštníků, upomínkových předmětů, 

- sklenářské práce, rámování a paspartování, 

- zprostředkování obchodu a služeb, 

- poskytování software, poradenství v oblasti informačních technologií, zpracování dat, 

hostingové a související činnosti a webové portály 

- pronájem a půjčování věcí movitých 

- reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení  

- maloobchod a velkoobchod 

- provozování cestovní agentury a průvodcovská činnost v oblasti cestovního ruchu 

 
3. Výnosy z těchto činností jsou příjmem organizace. Pokud organizace vytváří ve své doplňkové 

činnosti zisk, může jej použít jen ve prospěch své hlavní činnosti. Doplňková činnost nesmí 

narušovat plnění hlavního účelu organizace a sleduje se odděleně. 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 1

Příloha

Příloha č. 1 k usnesení

Celkový přehled žádostí o finanční příspěvek z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu 

individuální bytové výstavby v Kč.

Pořadí
přijatých
žádostí

Jméno a příjmení žadatele částka

1. Tomáš Franek 150.000,-
2. Marian Paszek 150.000,-
3. Petr Tomeček a Kateřina Tomečková 150.000,-
4. Ing. Radim Walek a Lenka Walková 150.000,-
Celkem 600.000,-

korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 2540



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 6 
 
 

Příloha 

Příloha č. 1 k usnesení 

Zřizovací listina 

 

příspěvkové organizace  

 

Centrum ICT Karviná 

 

Zastupitelstvo města Karviné vydává v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o rozpočtových 

pravidlech“) a v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, a na 

základě svého usnesení č. ……. ze dne…………tuto Zřizovací listinu příspěvkové organizace 

Centrum ICT Karviná. 

 

Čl. 1 

Úplný název, zařazení do okresu a identifikační číslo zřizovatele 

 

Název: statutární město Karviná 

Okres: Karviná 

IČ: 00297534 

 

Čl. 2 

Název, sídlo a identifikační číslo příspěvkové organizace 

 

Název: Centrum ICT Karviná, 

Sídlo: Fryštátská 72/1, 733 24  Karviná - Fryštát 

IČ: …….. 

 

Čl. 3 
 

Vymezení hlavního účelu a předmětu činnosti příspěvkové organizace (dále jen „organizace“) 
 

3.1 Hlavním účelem organizace je: 

- zajišťování a poskytování služeb informačních a komunikačních technologií (ICT) pro 

statutární město Karviná a jím zřízené nebo založené právnické osoby (příspěvkové 

organizace a obchodní společnosti). 

 

3.2 Předmětem činnosti organizace, odpovídajícím hlavnímu účelu organizace, je zajišťování: 

korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 2542



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 6 
 
 

- řízení kompletní architektury ICT včetně zajištění kontinuálního rozvoje, 

- efektivního provozu infrastruktury ICT včetně jejich kontinuálního rozvoje,  

- efektivního provozu a správy informačních systémů včetně zajištění jejich kontinuálního 

rozvoje, 

- dalších služeb v oblasti ICT, zejména: 

o služeb centrálního nákupu, 

o provozu call centra, 

o monitorování a vyhodnocování spokojenosti a potřeb. 

 

 

Čl. 4 

Statutární orgán organizace 

Statutárním orgánem organizace je ředitel, jmenovaný Radou města Karviné. Ředitel jedná jménem 

organizace navenek samostatně a je odpovědný radě města za činnost organizace. Při své činnosti je 

povinen postupovat v souladu s obecně závaznými právními předpisy, s vnitřními právními předpisy 

města a jeho vnitřními organizačními předpisy. 

 

Čl. 5 

Vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele předávaného organizaci k hospodaření (dále jen 

„svěřený majetek“) 

5.1 Zřizovatel předává organizaci k hospodaření majetek, který je uveden v příloze č. 1 této zřizovací 

listiny. Rozsah tohoto majetku se: 

5.1.1 snižuje o majetek spotřebovaný a vyřazený v souladu s příslušnými předpisy, a to k okamžiku 

jeho spotřeby nebo vyřazení;  

5.1.2 zvyšuje o majetek, který byl této organizaci předán v souladu s příslušnými předpisy z důvodu 

nepotřebnosti pro jinou příspěvkovou organizaci zřízenou statutárním městem Karviná nebo pro 

statutární město Karviná, a to k okamžiku jeho převzetí;  

5.1.3 zvyšuje o majetek, který byl touto příspěvkovou organizací nabyt na základě bodu 5.2 této 

zřizovací listiny do vlastnictví zřizovatele, a to k okamžiku jeho nabytí.  

 

5.2 Organizace nabývá majetek včetně darů pro svého zřizovatele.  

 

5.3 Zřizovatel poskytuje předchozí souhlas organizaci k přijímání peněžitých účelově neurčených 

darů. 

Čl. 6 

Vymezení majetkových práv organizace 

6.1 Obecná ustanovení 

6.1.1 Organizace hospodaří se svěřeným majetkem včetně majetku získaného vlastní činností pro 

hlavní účel, k němuž byla zřízena a v rámci předmětu její činnosti. Organizace hospodaří s peněžními 

prostředky získanými vlastní činností, včetně účelových dotací a příspěvků od jiných subjektů, 

peněžními prostředky přijatými z rozpočtu zřizovatele, peněžními prostředky přijatými ze státního 

rozpočtu a státních fondů. Dále hospodaří s prostředky svých fondů, s peněžitými dary od fyzických a 

právnických osob, včetně peněžních prostředků poskytnutých ze zahraničí, zejména ze zahraničních 

veřejných zdrojů. Organizace hospodaří s prostředky získanými z pronájmů majetku a prodeje 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 3 / 6 
 
 

movitého majetku a získanými zapojením finančních a peněžních fondů, zásob, finančních prostředků 

na účtech a získanými splacením pohledávek. 

 

6.1.2 Při hospodaření s majetkem postupuje organizace zejména podle příslušných ustanovení 

zákona o rozpočtových pravidlech, podle dalších platných právních předpisů, podle této zřizovací 

listiny včetně případných dodatků k této zřizovací listině, směrnic a pokynů zřizovatele. 

6.1.3 Rozsah a hodnotu majetku bude organizace každoročně aktualizovat připojením záznamu 

z inventarizace provedené ve smyslu zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších 

předpisů, nejdéle v termínu do 20. ledna.  

6.2 Jiná majetková práva 

6.2.1 Organizace je povinna zajistit pojištění majetku podle pokynů zřizovatele. 

6.2.2 Organizace odpovídá za škodu na majetku a zdraví třetích osob vzniklou nedodržením právních 

předpisů na úseku bezpečnosti, požární ochrany a životního prostředí. 

6.2.3 Majetková práva nevymezená organizaci zřizovací listinou vykonává zřizovatel. 

6.2.4 Žádat o přidělení finančních prostředků z jiných zdrojů může organizace pouze po předchozím 

schválení zřizovatelem. 

 

Čl. 7 

Doplňková činnost organizace 

7.1 Okruhy doplňkové činnosti organizace jsou vymezeny na základě ustanovení zákona č. 250/2000 

Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů a jsou uvedeny 

v příloze č. 2, která je nedílnou součástí této zřizovací listiny. 

Čl. 8 

Zajištění finanční kontroly organizace 

Organizace je povinna umožnit provádění kontroly v rozsahu a způsobem vymezeným obecně 

závaznými předpisy, předpisy města a pokyny zřizovatele. 

 

Čl. 9 

Doba, na kterou je organizace zřizována 

Organizace se zřizuje na dobu neurčitou. 

Čl. 10 

Závěrečná ustanovení 

10.1 Tato zřizovací listina je vyhotovena v pěti stejnopisech, z nichž všechny mají platnost originálu. 

Jedno vyhotovení obdrží organizace, čtyři vyhotovení obdrží zřizovatel. 

10.2 Tato zřizovací listina nabývá účinnosti dnem 01. 05. 2013. 

 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 4 / 6 
 
 

Přílohy: 

Příloha č. 1 – Soupis majetku předaného organizaci k hospodaření 

Příloha č. 2  - Vymezení doplňkové činnosti organizace 

 

 

 

V Karviné dne ……………… 

 

 

 

……………………………….. 

Tomáš Hanzel 

primátor 

 

 

……………………………….. 

Ing. Lukáš Raszyk 

náměstek primátora 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 5 / 6 
 
 

Příloha č. 1 

 

 ke Zřizovací listině příspěvkové organizace  

Centrum ICT Karviná 

 

Soupis majetku předaného organizaci k hospodaření 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 6 / 6 
 
 

 

Příloha č. 2 

 

 ke Zřizovací listině příspěvkové organizace  

Centrum ICT Karviná 

 

 

Vymezení doplňkové činnosti organizace  

 

 

1. Doplňková činnost organizace navazuje na hlavní účel vymezený v čl. 3 této zřizovací listiny a 

slouží k tomu, aby organizace mohla lépe využívat všechny své hospodářské možnosti a odbornosti 

svých zaměstnanců. 

2. Organizace je oprávněna vykonávat doplňkovou činnost, spočívající v: 

- zajišťování provozu infrastruktury ICT také pro jiné subjekty, než jsou uvedeny v článku 3 této 

zřizovací listiny, 

- zajišťování provozu a správy informačních systémů také pro jiné subjekty, než jsou uvedeny 

v článku 3 této zřizovací listiny, 

- dalších službách v oblasti ICT, např.: 

o velkoobchodu a maloobchodu, 

o poskytování software, poradenství v oblasti informačních technologií, zpracování dat, 

hostingové a související činnosti a webové portály 

o pronájmu a půjčování věcí movitých, 

o poskytování služeb v oblasti administrativní správy a služeb organizačně hospodářské 

povahy, 

o mimoškolní výchově a vzdělávání, pořádání kurzů, školení včetně lektorské činnosti. 

 

3. Výnosy z těchto činností jsou příjmem organizace. Pokud organizace vytváří ve své doplňkové 

činnosti zisk, může jej použít jen ve prospěch své hlavní činnosti. Doplňkovou činnost je organizace 

oprávněna provozovat pouze v rozsahu daném volnou provozní kapacitou po splnění povinností 

vyplývajících z hlavní činnosti organizace. 

 

 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 1

Příloha

Příloha č. 1 k usnesení

Tento projekt je implementován prostřednictvím programu CENTRAL EUROPE, který je spolufinancován přes ERDF

Memorandum o Dohodě k projektu ET-struct

Projekt CENTRAL EUROPE ET-struct (EducationalEconomic Territorial Structure) číslo indexu

2CE273P1 uzavře své operační aktivity 31. března 2013. 

Pracovní balíček 6 "ET-Strategy and Action and ET-Management” projektu předpokládá, po 

implementaci regionálních ET-Management struktur ('Regionálních Trojúhelníků') v deseti 

regionech ET-struct, propojení těchto regionů a jejich “Regionálních Trojúhelníků” na 

nadnárodní úrovni v nadnárodní řídící struktuře nazývané 'ET-Joint Management'. 

Aby bylo možné zajistit udržitelnost této nadnárodní řídící struktury, partneři projektu souhlasí s 
následujícím Memorandem o Dohodě, které vstoupí v platnost 1. dubna 2013 a bude platit na 
dobu neurčitou nebo do té doby, dokud dotyčný partner nevyjádří přání nadále nebýt součástí 
struktury 'ET-Joint Management'. 

Po uplynutí doby ET- projektu níže podepsaní partneři projektu souhlasí s tím, že:
 Převést výukovou ET-LearnTrain eLearningovou platformu na server v partnerském 
regionu;

 Informovat ostatní partnery o dodatečných modulech, které podepsaný partner přidal do 
výukové platformy ET-LearnTrain;

 Usnadňovat kontakt členů 'Regionálního Trojúhelníku' se členy ostatních partnerských 
'Regionálních Trojúhelníků';

 Informovat ostatní partnery o jakémkoli vývoji a změnách v 'Regionálním Trojúhelníku' tak, 
jak je popsáno v dokumentu ET-struct politiky nazvaném 'ET-Strategy and Action' výstup číslo. 
6.1.5;

 Informovat ostatní partnery o jakýchkoli podstatných dodatcích v místní, regionální nebo 
národní legislativě týkající se vzdělávání, školení a pracovního trhu (nebo o jakékoli jiné 
legislativě, která by se podle partnerova názoru mohla týkat ostatních partnerských regionů); 

 Konzultovat na nadnárodní nebo bilaterální úrovni možnosti budoucí projektové 
spolupráce;

 Posílat zástupce 'Regionálního Trojúhelníku' na pravidelná setkání ET-Joint 
Managementu. (plánované minimálně 1 x ročně )

ET-struct Vedoucí partner ET-struct Partner projektu č. 7

Evropská kancelář, Statutární město Karviná

Vienna Board of Education

__________________________ __________________________

Jméno podepsaného Jméno podepsaného 

__________________________ __________________________

Funkce podepsaného Funkce podepsaného

__________________________ __________________________

Podpis             Podpis

__________________________ __________________________

Místo, Datum Místo, Datum

korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 2543



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení Strana 1 / 3

Příloha

Příloha č. 2 k usnesení

Tento projekt je implementován prostřednictvím programu CENTRAL EUROPE, který je spolufinancován přes ERDF

Dodatek k partnerské dohodě mezi Vedoucím Partnerem a Partnery projektu 

CENTRAL EUROPE 2CE273P1

EconomicEducational Territorial – Structure (ET-struct)

Berouce v potaz:

- právní rámec podle § 1 Dotační smlouvy podepsané mezi Řídící autoritou (dále 

pouze jako MA) a Vedoucím partnerem projektu číslo 2CE273P1, The European Office, 

Vienna Board of Education, zkratka projektu ET-struct, konkrétně článek 20.1 (a) 

Regulace (EC) č. 1080/2006 Evropského Parlamentu a Rady z 5. července 2006 a 

-    § 6.1 až § 6.3 Dotační smlouvy podepsané mezi  Řídící autoritou a výše uvedeným   

Vedoucím partnerem projektu 26.3.2010;

Bude proveden následující Dodatek k partnerské dohodě uzavřené mezi:

The European Office, Vienna Board of Education, Wipplingerstraße 28, 1010 Vienna, 

Austria zastoupena panem Horstem Tschaiknerem, zákonným zástupcem (Vedoucí 

partner) 

a

Statutární město Karviná, Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná, Česká Republika zastoupena 

panem Tomášem Hanzelem, primátorem (Partner 7),

O implementaci projektu CENTRAL EUROPE 2CE273P1 EconomicEducational Territorial –

Structure (ET-struct), schváleného Monitorovací komisí Operačního programu CENTRAL 

EUROPE 13. listopadu 2009 v Budapešti (Maďarsko).

Komentář:

1) Identický Dodatek k Dohodě o Partnerství bude podepsán zvlášť s každým z Partnerů. 

2) Všechny Dodatky k Partnerským dohodám jsou shodně platné a závazné a všechny jsou 

založeny na Smlouvě o Dotaci. 

3) Dodatek bude ověřen:

(a) každá stránka bude označena iniciálou zákonného zástupce Partnera projektu ; 

(b) a podpisem, datováním a orazítkováním zákonným zástupcem Partnera Projektu a 

spolupodpisem, datováním a orazítkováním zákonným zástupcem Vedoucího partnera na 

straně 2 tohoto Dodatku.

4) Každý Partner projektu obdrží elektronickou verzi dodatku uzavřeného s ostatními 

Partnery projektu.

korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 2 k usnesení RM Karviné č. 2543



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení Strana 2 / 3

DODATEK K PARTNERSKÉ DOHODĚ

ET-struct (2CE273P1) 

Dodatek – Délka projektu, Rozpočet, a Kapitalizační aktivity

Na základě Dodatku 1 Smlouvy o dotaci (Annex 1) mezi Vedoucím Partnerem, European 

Office, Vienna Board of Education (dale označovaného jako LP) a CENTRAL EUROPE 

Managing Authority, the City of Vienna, Department for EU-Strategy and Economic 

Development (dale označovaného jako MA) spolupodepsaného zástupcem MA čtvrtého 

března 2013, 

Vedoucí partner prodlužuje délku trvání Partnerské dohody s níže podepsaným Partnerem 

projektu 

do 30. června 2013.

Tento dodatek pokrývá: 

 Rozhodnutí MA o schválení změny rozpočtu ze 4. června 2012;
 Schválení CENTRAL EUROPE Monitoring Committee (CE monitorovací komise, dále 

uváděné jako MC) dodatečných kapitalizačních aktivit z 18. září 2012;1

 Rozhodnutí MA o schválení prodloužení projektových aktivit o tři měsíce ze 14.
prosince 2012;2

 Rozhodnutí MC o schválení změn rozpočtu vyplývajících z dodatečných 
kapitalizačních aktivit a konečných aktivit z 8. ledna 2013.3

Projekt ET-struct nyní trvá 39 měsíců: 

Datum zahájení: 1. leden 2010

Datum ukončení: 31. březen 2013. 

Vedoucí partner a Partneři projektu mají k dispozici navíc 3 měsíce po uzavření projektu, 

t.j. do 30. června 2013 k provedení všech administrativních povinností nutných k finalizaci 

projektu. 

Dodatek – Uskladnění dokumentů

Podle § 10.1 původní Partnerské dohody, každý Partner projektu zajistí, že: “veškerá 

podpůrná dokumentace bude uskladněna bezpečným a řádným způsobem po tři roky po 

uzavření programu a dále každopádně minimálně do 31. prosince 2022, pokud se 

neaplikují národní pravidla vyžadující delší dobu archivace. Ostatní možné delší lhůty 

povinného uchovávání zůstávají beze změny.”

Níže podepsaný Partner projektu bude informovat Vedoucího partnera písemně do 31.

března 2013 o tom, kde bude uskladněna v budoucnu dokumentace projektu ET-struct

(minimálně až do 31. prosince 2022).

__________________________

Annex 1: Dodatek 1 Smlouvy o Dotaci (spolupodepsaný MA 4. března 2013)

Annex 2: Aplikační Formulář FINAL (12. prosinec 2012) 

                                                     
1

PP2, PP3, PP4, a PP7 jsou vyloučeny
2

PP2, PP3, PP4, a PP7 jsou vyloučeny
3

PP2, PP3, PP4, a PP7 jsou vyloučeny



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení Strana 3 / 3

Tento aktuální Dodatek byl vypracován ve Vídni a uzavírá se mezi,

The European Office, Vienna Board of Education, Wipplingerstraße 28, 1010 Vienna, 

Austria zastoupená panem Horstem Tschaiknerem, zákonným zástupcem (Vedoucí 

Partner) 

__________________________________________ _________________________

Podpis           Datum

Mr Horst Tschaikner zákonný zástupce 

Jméno podepsaného           Funkce podepsaného

Oficiální razítko vedoucího partnera

a

Statutárním městem Karviná, Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná, Česká Republika

zastoupena panem Tomášem Hanzelem, primátorem (Partner 7),

__________________________________________ _________________________

Podpis           Datum

Mr Tomáš Hanzel Primátor

Jméno podepsaného           Funkce podepsaného

Oficiální razítko partnerské instituce



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 2 
 
 

Příloha 

Příloha č. 1 k usnesení 

 

 

korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 2544



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 2 
 
 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 1

Příloha

Příloha č. 1 k usnesení

Poř.č. Předmět dražby
– dům/jednotka

adresa Alikvotní 
podíl na 
SČD a 
pozemcích

Pozemky 
parc. č.

Katastrální 
území

Vyvolávací 
cena

1. 1531/3 Jurkovičova 1531, 
Karviná-Nové Město

3,84% 3172/14 Karviná-město 100 000,- Kč

2. 1235/1 Na Vyhlídce 1235, 
Karviná-Nové Město

13,06% 3435/63
3435/414

Karviná-město 200 000,- Kč

3. 1235/3 Na Vyhlídce 1235, 
Karviná-Nové Město

12,48% 3435/63
3435/414

Karviná-město 200 000,- Kč

4. 547/4 Božkova 547, 
Karviná-Ráj

6,65% 497/7 Ráj 200 000,- Kč

5. 701/7 Olbrachtova 701, 
Karviná-Ráj

8,41% 501/9
501/462

Ráj 200 000,- Kč

6. 2109/3 Na Kopci 2109, 
Karviná-Mizerov

8,73% 1624/108
4202
4203

Karviná-město 200 000,- Kč

7. 1322/5 Fučíkova 1322, 
Karviná-Nové Město

11,37% 3175/8 Karviná-město 100 000,- Kč

8. 1670/13 Závodní 1670, 
Karviná-Nové Město

10,19% 878/5
881/6

Karviná-město 10 000,- Kč

9. 559/16 Prameny 559, 
Karviná-Ráj

9,31% 497/76
497/122

Ráj 10 000,- Kč

korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 2545



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 1

Příloha

Příloha č. 1 k usnesení

Poř. 
číslo

kupující adresa jednotka
číslo

alikv.podíl 
na SČD* a 
pozemcích

pozemky-
parcelní 

čísla

katastrální 
území

cena

1. Anna 
Matuszková

23 2,55% 1516/19 
1516/86 
1516/87
1516/88
1516/89

Karviná-město 97 700,- Kč

2. Ladislav a 
Mária Šterclovi

13 6,66% 1624/62
1624/875

Karviná-město 110 900,- Kč

*SČD – společné části domu

korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 2546



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 1

Příloha

Příloha č. 1 k usnesení

poř.č. číslo 
jednotky

Kupující, IČ adresa alikv.podíl na 
SČĎ a 

pozemcích

pozemky 
– parc.č.

katastrální
území

cena

1. 1546/13 Společenství pro dům 
čp. 1546, ul. 
Jurkovičova, Karviná-
Nové Město, 
IČ: 268 78 925

Jurkovičova 
1546, 
Karviná-
Nové Město

9,23% 1034/1 Karviná-
město

4 500,- Kč

2. 1534/13 Společenství 
vlastníků jednotek 
domu č.p. 1534 
v Karviné,
IČ: 258 91 545

Jurkovičova 
1534, 
Karviná-
Nové Město 

9,80% 3172/17 Karviná-
město

6 000,- Kč

3. 442/12 Josef a Marta Jaškovi 9,67% 529/55, 
529/107

Ráj 3 400,- Kč

4. 1595/16 Společenství 
vlastníků bytových 
jednotek domu č.p. 
1595, ulice 
Fibichova,Karviná-
Nové Město,
IČ: 258 75 825

Fibichova 
1595, 
Karviná-
Nové Město 

7,90% 3498/2 Karviná-
město

5 800,- Kč

5. 1597/13 Společenství 
vlastníků bytových 
jednotek domu čp. 
58/1597, ulice 
Cihelní, 735 06  
Karviná-Nové Město
IČ: 709 20 451

Cihelní 
1597, 
Karviná-
Nové Město

8,11% 3468/5 Karviná-
město

6 800,- Kč

korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 2547



korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 2554



Příloha

Příloha č. 1 k usnesení 

Zřizovací listina
příspěvkové organizace 
Sociální služby Karviná

Zastupitelstvo města Karviné vydává v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o rozpočtových 

pravidlech) a v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, 

a na základě svého usnesení č. ….. ze dne 30.04.2013 tuto Zřizovací listinu příspěvkové organizace 

Sociální služby Karviná, příspěvková organizace, která byla zřízena ke dni 01.01.2003 usnesením 

Zastupitelstva města Karviné č. 1271 ze dne 15.10.2002.

Čl. 1
Úplný název, zařazení do okresu a identifikační číslo zřizovatele

Název: statutární město Karviná

Okres: Karviná

IČ: 00297534

Čl. 2
Název, sídlo a identifikační číslo příspěvkové organizace

Název: Sociální služby Karviná

Sídlo: Sokolovská 1761, 735 06 Karviná-Nové Město

IČ: 70997136

Čl. 3
Vymezení hlavního účelu a předmětu činnosti příspěvkové organizace (dále jen „organizace“)

3.1 Hlavním účelem činnosti organizace je poskytování sociálních služeb podle zákona č. 108/2006 

Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů, včetně fakultativních sociálních služeb 

a to v souladu s rozhodnutími o jejich registraci a poskytování denní péče o děti do tří let.

korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 2558



3.2 Předmětem činnosti organizace je:

Pečovatelská služba

Cílová skupina:
osoby se sníženou soběstačností z důvodu věku, chronického onemocnění nebo zdravotního 
postižení, a rodinám s dětmi, jejichž situace vyžaduje pomoc jiné fyzické osoby

Místo poskytování služby: území statutárního města Karviná

Sídlo: Karviná-Nové Město, Sokolovská 1761

Jde o terénní sociální službu poskytovanou jako odborný komplex pečovatelských služeb 
ve vymezeném čase v domácnostech výše uvedených osob (uživatelů) tak, aby byly naplněny jejich 
individuální potřeby za účelem zlepšení kvality jejich života a prevence vyloučení ze společnosti. 
K hlavní činnosti patří kromě poskytování pečovatelských úkonů v bytech těchto osob a v domech
s pečovatelskou službou i provoz střediska osobní hygieny a prádelny pečovatelské služby. V terénu 
je prováděno odborné šetření sociální situace žadatelů o poskytování služby.

Osobní asistence

Cílová skupina:
osoby se sníženou soběstačností z důvodu věku, chronického onemocnění nebo zdravotního 
postižení, jejichž situace vyžaduje pomoc jiné fyzické osoby

Místo poskytování služby: území statutárního města Karviná

Sídlo: Karviná-Nové Město, Sokolovská 1761

Další terénní sociální služba je poskytována osobními asistentkami bez časového omezení přímo 
v domácnostech nebo ve vnějším prostředí uživatelů, a to formou osobní pomoci při činnostech, které 
uživatelé sami nezvládají či nemohou vykonávat nebo prostřednictvím doprovodu těchto uživatelů. 
Cílem služby je umožnit uživatelům co nejdelší možný pobyt v jejich přirozeném domácím prostředí, 
možnost vyřizovat si své osobní záležitosti a vykonávat běžné aktivity, kterým by se věnovali nebýt 
zdravotního handicapu nebo jiných znevýhodňujících okolností. V terénu je prováděno odborné 
šetření sociální situace žadatelů o poskytování uvedené služby.

Zařízení denní péče o děti do 3 let – jesle

Cílová skupina:
děti ve věku od 6 měsíců do tří let (po dohodě i starší)

Sídlo a místo poskytování služby: Karviná-Nové Město, Závodní 1667

Zařízení zajišťuje časově omezenou odbornou péči o uvedenou skupinu dětí s cílem podílet se 
na jejich všestranném harmonickém rozvoji především prostřednictvím aktivit odpovídajících jejich 
věku a individuálním potřebám, zajištěním somatohygienického režimu a preventivních ozdravných 
opatření. Péče o děti je zajišťována kvalifikovaným personálem v kvalitně vybavených prostorách, 
které odpovídají bezpečnostním i hygienickým požadavkům.

Centrum denních služeb

Cílová skupina:
osoby ve středním a vyšším věku zejména od 45 let a výše, které mají sníženou soběstačnost 
z důvodu chronického onemocnění, zdravotního postižení či věku a vyžadují pomoc jiné fyzické osoby

Sídlo a místo poskytování služby: Karviná-Nové Město, ul. Závodní 1667

Ambulantní služba nabízí uživatelům pomoc a podporu směřující k zachování a rozvíjení jejich 
individuálních schopností, dovedností a zájmů s cílem posílení jejich samostatnosti a začlenění 
do běžného života. Služba přispívá prostřednictvím aktivizačních programů k zachování nebo zlepšení 
stavu uživatelů a umožňuje tak uživatelům co nejdéle setrvat v přirozeném domácím prostředí. Služba 
umožňuje uživatelům v útulném, bezpečném a klidném prostředí trávit čas ve společnosti osob 
s podobnými potřebami. Zároveň tato služba slouží jako pomoc a podpora rodinným příslušníkům, 
kteří o uživatele trvale pečují.



Azylový dům

Cílová skupina:
matky s dětmi, těhotné ženy, otcové s dětmi, rodičovské páry s dětmi, příp. další osoby, kterým byly 
děti svěřeny do péče a tito se nacházejí v tíživé situaci spojené se ztrátou či neexistencí bydlení

Sídlo a místo poskytování služby: Karviná-Staré Město, nám. O. Foltýna 267

Uvedená pobytová služba sociální prevence je poskytována uživatelům na omezenou dobu (zpravidla 
maximálně jednoho roku). Azylový dům má celoroční nepřetržitý provoz. Posláním uvedené služby je 
poskytnutí bezpečného a klidného zázemí úplným či neúplným rodinám s dětmi, příp. těhotným 
ženám, vytváření podmínek pro zachování rodinných vazeb a podmínek pro řádný vývoj dětí, které 
spolu s rodiči ztratily nebo nemají možnost jiného bydlení. Cílem je díky přiměřené míře pomoci 
a podpory ze strany poskytovatele postupná minimalizace závislosti jednotlivých rodin na sociálních 
službách a jejich zařazení zpět do společnosti. Dosažení tohoto cíle podporují aktivity zaměřené 
na získávání nebo upevňování kompetencí uživatelů při péči o děti, vedení domácnosti, hospodaření 
s financemi, hledání zaměstnání a zajištění bydlení.

Terénní programy

Cílová skupina:
osoby ohrožené sociálním vyloučením, osoby žijící v sociálně vyloučených lokalitách, osoby žijící 
rizikovým způsobem života

Místo poskytování služby: území statutárního města Karviná

Sídlo: Karviná-Staré Město, nám. O. Foltýna 267

Terénní programy jsou terénní službou sociální prevence poskytovanou osobám, které pobývají 
na území města Karviné, nacházejí se v nepříznivé sociální situaci, jsou ochotny na změně svého 
způsobu života pracovat, postupně se tak ze špatné situace vymanit a integrovat se zpět 
do společnosti. Odborně kvalifikovaní terénní sociální pracovníci zajišťují zejména poradenskou 
činnost, pomoc s administrativními úkony, doprovod uživatelů k jednání na různých úřadech 
a institucích, zprostředkovávají kontakty na další sociální služby dle individuálních potřeb jednotlivých 
uživatelů. Kromě pomoci výše uvedeným osobám patří k cílům terénních programů také průběžné 
mapování sociální situace ve městě s případnými návrhy na prevenci či řešení jíž existujících 
problémů.

Denní stacionář

Cílová skupina:
děti a mládež s mentálním a kombinovaným postižením

Sídlo a místo poskytování služby: Karviná-Ráj, V Aleji 434

Jedná se o ambulantní sociální službu poskytující uživatelům sociální poradenství, rehabilitaci, 
výchovné a terapeutické aktivity a řadu dalších činností směřujících k co nejvyšší míře zapojení 
uživatelů do běžného života. Zaměstnanci Denního stacionáře usilují o spokojenost a seberealizaci 
uživatelů podporou v jejich aktivitách. Uživatelé služby mohou uplatňovat vlastní vůli a jednat 
na základě vlastních rozhodnutí. Kvalita poskytování služby vychází z principu individuálního přístupu 
a uspokojování sociálních a duševních potřeb jednotlivých uživatelů.

Chráněné bydlení

Cílová skupina:
osoby s mentálním postižením, s kombinací mentálního a lehkého tělesného či smyslového postižení 
a osoby se sníženou schopností v základních životních dovednostech starší 18 let

Sídlo a místo poskytování služby: Karviná-Ráj, Ciolkovského 451

Služba je poskytována v bytech v běžné městské zástavbě, podmínky jsou co nejvíce přizpůsobeny 
samostatnému životu uživatelů. V činnostech, které uživatelé sami nezvládají, jim dle individuálních 
potřeb poskytuje podporu a pomoc asistent. Součástí komplexu služeb poskytovaných uživatelům jsou 
například výchovné, vzdělávací a aktivizační činnosti, sociálně terapeutické činnosti, pomoc 



při zajištění chodu domácnosti a další. Cílem služby je uživatel zvládající v co nejvyšší možné míře 
péči o sebe sama a o domácnost, udržující kontakt s rodinou i širším sociálním prostředím.

Sociální poradenství

Cílová skupina:
osoby v nepříznivé sociální situaci, osoby se speciálními potřebami (se sociálním či zdravotním 
handicapem)

Sídlo a místo poskytované služby: Karviná-Nové Město, Sokolovská 1761

Cílem služby je zpřístupnění odborného sociálního poradenství výše uvedeným cílovým skupinám, 
a to prostřednictvím informací, rad, příp. další pomoci zejména v oblasti sociálních a dalších 
návazných služeb, sociálních dávek, nejistých bytových podmínek, příp. dalších obtížných životních 
situací. Jednotlivým uživatelům je poskytována pomoc při hledání služeb odpovídajících jejich 
individuálním potřebám, příp. jejich zprostředkování, a to jak služeb poskytovaných příspěvkovou 
organizací Sociální služby Karviná, tak jinými poskytovateli. Dále služba poskytuje odborné 
poradenství v oblasti kompenzačních pomůcek, včetně možnosti poskytnutí jejich nájmu a výpůjčky 
dle individuálních potřeb uživatelů.

Čl. 4
Součást organizace

Součástí organizace je:

- Budova Denního stacionáře „Dům v Aleji“, V Aleji 434/10, 734 01 Karviná-Ráj

- Budova Azylového domu, nám. O. Foltýna 267/12, 735 06 Karviná-Staré Město

- Budova Pečovatelské služby, Sokolovská 1761/36, 735 06 Karviná-Nové Město

- Budova Střediska denních služeb, Závodní 1667/14, 735 06 Karviná-Nové Město

Čl. 5
Statutární orgán organizace

Statutárním orgánem organizace je ředitel, jmenovaný Radou města Karviné. Ředitel jedná jménem 

organizace navenek samostatně a je odpovědný radě města za činnost organizace. Při své činnosti je 

povinen postupovat v souladu s obecně závaznými právními předpisy, s vnitřními právními předpisy 

města a jeho vnitřními organizačními předpisy.

Čl. 6
Vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele předávaného organizaci k hospodaření (dále jen 

„svěřený“) majetek

6.1 Nemovitý majetek zřizovatele předaný organizaci k hospodaření (dále také „svěřený majetek"), je 

uveden v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této zřizovací listiny.

6.2 Zřizovatel předal organizaci k hospodaření dále majetek, který organizace ke dni účinnosti této 

zřizovací listiny vede v účetnictví a ostatní předepsané evidenci jako majetek předaný jí zřizovatelem 

do správy k vlastnímu hospodářskému využití. Rozsah tohoto majetku se:



6.2.1 snižuje o majetek spotřebovaný a vyřazený v souladu s příslušnými předpisy, a to k okamžiku 

jeho spotřeby nebo vyřazení; 

6.2.2 zvyšuje o majetek, který byl této organizaci předán v souladu s příslušnými předpisy z důvodu 

nepotřebnosti pro jinou příspěvkovou organizaci zřízenou statutárním městem Karviná nebo 

pro statutární město Karviná, a to k okamžiku jeho převzetí; 

6.2.3 zvyšuje o majetek, který byl touto příspěvkovou organizací nabyt na základě bodu 6.3 této 

zřizovací listiny do vlastnictví zřizovatele, a to k okamžiku jeho nabytí.

6.3 Organizace nabývá majetek včetně darů pro svého zřizovatele. 

6.4 Zřizovatel poskytuje předchozí souhlas organizaci k přijímání peněžitých účelově neurčených 

darů.

Čl. 7
Vymezení majetkových práv organizace

7.1 Obecná ustanovení

7.1.1 Organizace hospodaří se svěřeným majetkem včetně majetku získaného vlastní činností 

pro hlavní účel, k němuž byla zřízena a v rámci předmětu její činnosti. Organizace hospodaří 

s peněžními prostředky získanými vlastní činností, včetně účelových dotací a příspěvků od jiných 

subjektů, peněžními prostředky přijatými z rozpočtu zřizovatele, peněžními prostředky přijatými 

ze státního rozpočtu a státních fondů. Dále hospodaří s prostředky svých fondů, s peněžitými dary 

od fyzických a právnických osob, včetně peněžních prostředků poskytnutých ze zahraničí, zejména 

ze zahraničních veřejných zdrojů. Organizace hospodaří s prostředky získanými z pronájmů majetku 

a prodeje movitého majetku a získanými zapojením finančních a peněžních fondů, zásob, finančních 

prostředků na účtech a získanými splacením pohledávek.

7.1.2 Při hospodaření s majetkem postupuje organizace zejména podle ustanovení č. 250/2000 Sb., 

o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, podle dalších platných 

právních předpisů, podle této zřizovací listiny včetně případných dodatků k této zřizovací listině, 

směrnic a pokynů zřizovatele.

7.1.3 Rozsah a hodnotu majetku bude organizace každoročně aktualizovat připojením záznamu 

z inventarizace provedené ve smyslu zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších 

předpisů, nejdéle v termínu do 20. ledna.

7.2 Jiná majetková práva

7.2.1 Organizace plní povinnosti provozovatele vyhrazených technických zařízení.

7.2.2 Organizace je povinna zajistit pojištění majetku podle pokynů zřizovatele.

7.2.3 Organizace odpovídá za škodu na majetku a zdraví třetích osob vzniklou nedodržením právních 

předpisů na úseku bezpečnosti, požární ochrany a životního prostředí.

7.2.4 Majetková práva nevymezená organizaci zřizovací listinou vykonává zřizovatel.

7.2.5 Žádat o přidělení finančních prostředků z jiných zdrojů může organizace pouze po předchozím 

schválení zřizovatelem.



Čl. 8

Doplňková činnost organizace

Okruhy doplňkové činnosti organizace jsou vymezeny na základě ustanovení zákona č. 250/2000 Sb., 

o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů a jsou uvedeny v příloze 

č. 2, která je nedílnou součástí této zřizovací listiny.

Čl. 9
Zajištění finanční kontroly organizace

Organizace je povinna umožnit provádění kontroly v rozsahu a způsobem vymezeným pokyny 

zřizovatele.

Čl. 10
Doba, na kterou je příspěvková organizace zřizována

Příspěvková organizace se zřizuje na dobu neurčitou.

Čl. 11
Závěrečná ustanovení

1. Tato zřizovací listina nahrazuje Zřizovací listinu ze dne 30.06.2009 ve znění dodatku č. 1 až 2.

2. Tato zřizovací listina nabývá účinnosti dnem 01.05.2013.

3. Tato zřizovací listina je vyhotovena v pěti stejnopisech, z nichž všechny mají platnost originálu. 

Jedno vyhotovení obdrží příspěvková organizace, čtyři vyhotovení obdrží zřizovatel.

V Karviné dne ………………

………………………………..
Tomáš Hanzel
primátor

………………………………..
Ing. Dalibor Závacký
náměstek primátora



Příloha č. 1

ke zřizovací listině příspěvkové organizace
Sociální služby Karviná

nemovitý majetek k 01.05.2013

Budovy a stavby

Objekt číslo pozemku rok výstavby katastr cena v Kč

budova Denního 
stacionáře, čp. 434/10

529/45 1962 663981 6 416 125,20

budova Azylového domu,
čp. 267/12

15 1925 664197 9 277 760,50

budova Pečovatelské 
služby, čp. 1761/36

738 1962 663824 1 186 694,00

budova Střediska denních 
služeb, čp. 1667/14

3505 1962 663824 15 626 348,70

Pozemky

  Charakteristika číslo  
pozemku

katastrální 
území

výměra m
2

cena/m
2

v Kč
cena v Kč

zastavěná plocha a 
nádvoří

738 663824 541 501,848 271 500,00

zastavěná plocha a 
nádvoří

3505 663824 546 500,915 273 500,00

ostatní plocha -
zeleň

3505 663824 3 181 2,989 9 510,00

zastavěná plocha a 
nádvoří

529/45 663981 2 637 112,021 295.400,00

zastavěná plocha a 
nádvoří

15 664197 1 587 500,- 793 500,00

zahrada 16 664197 2 247 500,667 1 125 000,00

ostatní plocha - zeleň 736/1 663824 3 314 3,009 9 975,00



Příloha č. 2

ke zřizovací listině příspěvkové organizace
Sociální služby Karviná

k 01.05.2013

Vymezení doplňkové činnosti organizace

1. Doplňková činnost organizace navazuje na hlavní účel vymezený v čl. 3 této zřizovací listiny 

a slouží k tomu, aby organizace mohla lépe využívat všechny své hospodářské možnosti 

a odbornosti svých zaměstnanců.

2. Organizace je oprávněna vykonávat vlastním jménem následující doplňkovou činnost:

- pronájem nebytových prostor,

- výpůjčku nebytových prostor,

- pronájem movitého majetku,

- výpůjčku movitého majetku,

- reklamní činnost.

3. Výnosy z těchto činností jsou příjmem organizace. Pokud organizace vytváří ve své doplňkové 

činnosti zisk, může jej použít jen ve prospěch své hlavní činnosti. Doplňková činnost nesmí narušovat 

plnění hlavního účelu organizace a sleduje se odděleně.



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 1 
 
 

Příloha 

Příloha č. 1 k usnesení 

Seznam příspěvkových organizací a jejich odvod zdrojů IF do rozpočtu zřizovatele. 

 

Název příspěvkové organizace Částka uvedená v Kč 

Základní škola Karviná-Ráj U Lesa 713, IČ 48004529 1 000 000,00 

Základní škola a Mateřská škola Prameny, Karviná, příspěvková 
organizace se sídlem Karviná-Ráj Prameny 838/10, IČ 72035480 500 000,00 

Základní škola Karviná-Mizerov Majakovského 2219, IČ 48004561 500 000,00 

Základní škola, U Studny se sídlem Karviná-Mizerov Centrum 
2290/14, IČ 48004511 300 000,00 

Základní škola, Karviná-Hranice, Slovenská se sídlem Karviná-
Hranice Slovenská 2936/61, IČ 62331361 1 000 000,00 

Základní škola, Mendelova se sídlem Karviná-Hranice Einsteinova 
2871/8, IČ 62331388 2 500 000,00 

Mateřská škola, Žižkova se sídlem Karviná-Hranice Divišova 2806/2, 
IČ 64628655 1 000 000,00 

Odvod celkem 6 800 000,00 
 

korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 2559



Příloha
Příloha č. 1 k usnesení - Seznam postoupených pohledávek

poř.č. příjmení a jméno Karviná - ulice a č.p. č.b. č. exekuč. titulu soud pro částku v Kč

z toho 

kapitalizovaný 

popl.z prodl.a 

úroky z prodl.           

v Kč

datum PM exekuč. 

titulu
č.j. VR/exekuce soud/ExÚ

základní dluh v Kč       

k 28.02.2013    

popl.z prodl.a úroky z 

prodl. v Kč vyčíslené 

po úhradě zákl.dluhu          

k 28.02.2013          

náklady řízení v Kč

1. 1 33 Ro 724/2008 OS Karviná 10 841,00   1 222,00   26.4.2008 9 619,00   630,00   

70 C 100/2009 OS Karviná 59 432,00   13 429,00   12.5.2009 46 003,00   2 130,00   

70 C 434/2010 OS Karviná 48 885,00   19 728,00   16.11.2010 29 157,00   1 510,00   

28 C 339/2011 OS Karviná 61 509,00   21 039,00   26.7.2011 40 466,00   1 940,00   

28 C 165/2009 OS Karviná 23.9.2009 7 900,00   

2.
8

32 Ro 686/2007 OS Karviná 20 916,00   5 665,00   27.6.2007 710,00   

33 Ro 825/2008 OS Karviná 18 953,00   2 415,00   14.5.2008 068 Ex 00183/10 EXÚ Karviná 10 509,88   690,00   

70 C 112/2009 OS Karviná 20.5.2009 068 Ex 00183/10 EXÚ Karviná 2 057,00   

3 8 70 C 508/2010 OS Karviná 3 900,00   3 148,00   8.12.2010 752,00   630,00   

28 C 93/2011 OS Karviná 62 706,00   19 388,00   1.4.2011 43 318,00   2 010,00   

28 C 197/2012 OS Karviná 8 080,00   2 912,00   9.6.2012 5 168,00   1 030,00   

28 C 334/2009 OS Karviná 20.1.2010 7 900,00   

4 7 32 Ro 128/2008 OS Karviná 11 482,00   2 595,00   5.3.2008 8 797,00   630,00   

33 Ro 2784/2008 OS Karviná 22 978,00   6 900,00   3.3.2009 16 018,00   790,00   

70 C 113/2010 OS Karviná 31 600,00   31.3.2010 23 489,00   1 080,00   

28 C 343/2011 OS Karviná 57 336,00   13 720,00   30.8.2011 43 616,00   1 940,00   

28 C 146/2009 OS Karviná 13.8.2009 7 900,00   

5 2 70 C 532/2010 OS Karviná 7 926,00   2 228,00   5.2.2011 5 198,00   630,00   

28 C 443/2011 OS Karviná 12 429,00   581,00   24.6.2011 11 648,00   630,00   

6 2 28 C 1294/2011 OS Karviná 9 726,00   3 620,00   15.2.2012 6 106,00   1 030,00   

28 C 282/2012 OS Karviná 4 500,00   934,00   12.10.2012 3 566,00   1 030,00   

7 9 28 C 198/2012 OS Karviná 9 042,00   3.8.2012 9 042,00   1 030,00   

49 E 1120/2009 OS Karviná 29.12.2009 5 600,00   

8 49 Ro 3092/98 OS Karviná 14 727,00   11 138,00   1.10.1998 21 041,00   

9 9 28 C 101/2012 OS Karviná 26 164,00   1 491,00   24.11.2012 24 673,00   1 340,00   

28 C 285/2012 OS Karviná 31 632,00   5 551,00   18.12.2012 26 081,00   1 610,00   

10 11 28 C 748/2011 OS Karviná 5 790,00   993,00   27.6.2012 4 797,00   600,00   

11 1 28 C 412/2012 OS Karviná 1 801,00   33,00   12.3.2013 1 771,00   1 030,00   

46 E 1224/2009 OS Karviná 2.2.2010 5 600,00   

28 C 196/2009 OS Karviná 21.10.2009 7 900,00   

46 E 122/2009 OS Karviná 8 274,00   23.2.2011 8 274,00   

12 17 28 C 871/2011 OS Karviná 11 076,00   6 532,00   15.11.2011 2 314,00   630,00   

13 2 28 C 750/2011 OS Karviná 2 792,00   454,00   3.8.2011 2 338,00   630,00   

28 C 100/2012 OS Karviná 20 650,00   4 106,00   1.3.2012 16 544,00   1 060,00   

14 12 70 C 288/2010 OS Karviná 32 977,00   10 323,00   7.10.2010 22 654,00   1 100,00   

28 C 341/2011 OS Karviná 38 040,00   11 691,00   5.11.2011 26 349,00   1 250,00   

28 C 91/2012 OS Karviná 26 349,00   30.1.2013 8 504,00   1 250,00   

15 14 28 C 337/2012 OS Karviná 28 962,00   9 608,00   11.7.2012 19 354,00   1 160,00   

16 10 70 C 497/2010 OS Karviná 2 552,00   25.5.2011 2 552,00   600,00   

28 C 828/2011 OS Karviná 23 476,00   8 657,00   28.3.2012 14 819,00   720,00   

17 V 1 28 C 678/2011 OS Karviná 22 853,00   5 977,00   23.12.2011 16 876,00   820,00   

18 33 28 C 790/2011 OS Karviná 11 958,00   1 802,00   20.8.2011 10 156,00   630,00   

19   3 39 Ro 856/2006 OS Děčín 38 062,00   16 362,00   4.8.2006 068 Ex 1119/07 EXÚ Ká 5 041,35   1 520,00   

Ro 1065/2005 OS Děčín 23 323,50   26.7.2005 068 Ex 1119/07 EXÚ Ká 2 168,00   

28 C 551/2004 OS Karviná 3.11.2004 068 Ex 1119/07 EXÚ Ká 5 125,00   

20   1 70 C 143/2009 OS Karviná 22 448,00   8 755,00   14.7.2009 13 693,00   630,00   

70 C 143/2010 OS Karviná 26 317,00   9 620,00   31.3.2010 16 697,00   720,00   

28 C 340/2011 OS Karviná 28 431,00   11 155,00   25.5.2011 17 276,00   750,00   

22 C 185/2011 OS Karviná 1 416,00   97,00   2.1.2012 1 319,00   630,00   

21 4 70C146/2010 OS Karviná 43 860,00   10 379,00   1.5.2010 33 481,00   1 580,00   

28 C 91/2011 OS Karviná 84 819,00   26 335,00   19.3.2011 58 484,00   2 770,00   

28 C 186/2012 OS Karviná 24 770,00   1 517,00   7.4.2012 23 252,00   1 270,00   

28 C 285/2009 OS Karviná 8.12.2009 7 900,00   

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 1 / 22

korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 2560



Příloha
Příloha č. 1 k usnesení - Seznam postoupených pohledávek
22 3 32 Ro 1222/99 OS Karviná 24 357,00   14 689,00   3.8.1999 068 Ex 1943/08 EXÚ Ká 118 774,00   1 530,00   

34 Ro 1355/2004 OS Karviná 31 013,00   11 695,00   21.12.2004 068 Ex 1943/08 EXÚ Ká 13 759,00   930,00   

34 Ro 306/2005 OS Karviná 40 319,00   14 990,00   6.4.2005 068 Ex 1943/08 EXÚ Ká 25 237,00   1 370,00   

32 Ro 1454/2006 OS Karviná 46 080,00   16 261,00   12.1.2007 068 Ex 1943/08 EXÚ Ká 29 819,00   1 510,00   

33 Ro 73/2007 OS Karviná 18 430,00   627,00   21.2.2007 068 Ex 1943/08 EXÚ Ká 17 803,00   750,00   

33 Ro 699/2007 OS Karviná 9 793,00   565,00   8.5.2007 068 Ex 1943/08 EXÚ Ká 9 228,00   630,00   

50 E 164/2005 OS Karviná 2 505,00   13.7.2006 068 Ex 1943/08 EXÚ Ká 2 505,00   

28 C 154/2004 OS Karviná 9.8.2004 068 Ex 1943/08 EXÚ Ká 5 200,00   

50 E 164/2005 OS Karviná 30.3.2005 068 Ex 1943/08 EXÚ Ká 3 650,00   

23 26 28 C 829/2011 OS Karviná 1 904,00   316,00   24.4.2012 1 588,00   630,00   

24 10 28 C 747/2011 OS Karviná 1 901,00   264,00   31.8.2011 1 137,00   630,00   

25 8 28 C 676/2011 OS Karviná 17 370,00   3 518,00   5.7.2011 13 852,00   630,00   

28 C 340/2012 OS Karviná 8 341,00   131,00   11.7.2012 8 210,00   1 030,00   

26 14 Ro 807/96 OS Karviná 34 944,00   19 928,00   22.3.1996 5 419,00   1 030,00   

Ro 1753/97 OS Karviná 4 709,00   24.6.1997 3 906,00   830,00   

2 32 Ro 1317/2001 OS Karviná 30 852,00   17 701,00   28.9.2001 40 897,00   

70 C 260/2010 OS Karviná 16 755,00   4 637,00   9.2.2011 12 118,00   640,00   

28 C 1133/2001 OS Karviná 39 109,00   8 658,00   22.11.2011 30 451,00   1 760,00   

28 C 90/2012 OS Karviná 16 671,00   516,00   28.3.2012 16 155,00   1 030,00   

48 E 1121/2009 OS Karviná 30.12.2009 5 600,00   

28 C 169/2009 OS Karviná 16.9.2009 7 900,00   

48 E 1121/2009 OS Karviná 4 988,00   9.4.2011 4 988,00   

27 7 28 C 1137/2011 OS Karviná 24 169,00   5 983,00   28.11.2012 18 186,00   1 030,00   

28 14 70 C 260/2009 OS Karviná 1 797,00   116,00   27.8.2009 1 681,00   630,00   

28 C 233/2011 OS Karviná 18 465,00   5 359,00   31.5.2011 13 097,00   630,00   

28 C 99/2012 OS Karviná 42 828,00   10 687,00   27.3.2012 32 141,00   1 840,00   

29 33 Ro 153/2001 OS Karviná 266 177,00   172 566,00   7.4.2001 49 E 664/2001 OS Ká 93 611,00   10 640,00   

34 Ro 1596/2002 OS Karviná 140 177,00   83 363,00   13.12.2002 49 E 346/2008 OS Ká 56 814,00   6 330,00   

33 Ro 98/99 OS Karviná 67 844,00   31 101,00   27.2.1999 47 E 74/2000 OS Ká 384 282,00   

33 Ro 973/2001 OS Karviná 19 810,80   25.8.2001 49 E 928/2008 OS Ká 19 810,80   1 230,00   

27 34 Ro 1443/2003 OS Karviná 31 536,00   1 687,00   28.11.2003 26 889,00   1 240,00   

30  2 33 Ro 148/2005 OS Karviná 35 659,00   9 424,00   2.4.2005 47 E 264/2006 OS Ká 20 106,00   1 990,00   

31 6 28 C 440/2011 OS Karviná 37 817,00   14 931,00   18.10.2011 22 886,00   1 140,00   

22 C 186/2011 OS Karviná 12 104,00   857,00   18.10.2011 11 247,00   630,00   

32 28 33 Ro 1935/2005 OS Karviná 2 878,00   17.2.2006 65,00   630,00   

6 70 C 98/2009 OS Karviná 2 721,00   467,00   13.6.2009 2 254,00   630,00   

33 6 70 C 438/2010 OS Karviná 10 125,00   2 365,00   10.2.2011 7 760,00   630,00   

28 C 101/2011 OS Karviná 32 050,00   10 951,00   14.5.2011 21 099,00   950,00   

28 C 93/2012 OS Karviná 13 393,00   11.6.2012 13 393,00   1 030,00   

34 1 33 Ro 1662/2007 OS Karviná 12 411,00   2 727,00   29.8.2007 9 426,00   630,00   

4 70 C 515/2010 OS Karviná 2 116,00   591,00   1.3.2011 1 525,00   630,00   

28 C 236/2011 OS Karviná 13 263,00   4 457,00   20.7.2011 8 806,00   630,00   

28 C 281/2012 OS Karviná 8 996,00   3 902,00   2.6.2012 5 094,00   1 030,00   

35  10 70 C 5/2010 OS Karviná 47 556,00   26 887,00   5.1.2011 20 619,00   1 440,00   

47 E 1028/2009 OS Karviná 2.12.2009 5 600,00   

28 C 104/2009 OS Karviná 25.7.2009 7 900,00   

47 E 1028/2009 OS Karviná 3 388,00   23.3.2011 3 388,00   

20 C 185/2011 OS Karviná 9 910,00   168,00   23.5.2012 9 742,00   630,00   

36 1 Ro 321/96 OS Karviná 8 290,00   2 941,00   5.4.1996 36 E 746/97 OS Ká 3 723,00   830,00   

Ro 1152/95 OS Karviná 10 635,00   1 230,00   19.4.1995 36 E 745/97 OS Ká 8 435,00   710,00   

4 Ro 4739/98 OS Karviná 8 854,00   5 344,00   2.3.1999 49 E 1438/99 OS Ká 3 510,00   830,00   

32 Ro 2709/2000 OS Karviná 35 637,00   22 655,00   2.2.2001 12 982,00   1 530,00   

34 Ro 800/2002 OS Karviná 60 045,00   36 609,00   3.8.2002 23 436,00   1 130,00   

32 Ro 41/2005 OS Karviná 7 406,00   3 995,00   11.2.2005 3 411,00   630,00   

34 Ro 598/2002 OS Karviná 40 273,10   26.2.2002 40 273,10   1 640,00   

15 C 226/99 OS Karviná 16.5.2000 2 465,00   

29 34 Ro 367/2005 OS Karviná 1 742,00   94,00   29.4.2005 1 648,00   630,00   

37 2 28 C 873/2011 OS Karviná 21 579,00   6 319,00   28.10.2011 15 260,00   730,00   

38 11 70 C 148/2010 OS Karviná 31 429,00   10 031,00   31.3.2010 21 398,00   1 050,00   

28 C 852/2011 OS Karviná 34 239,00   13 229,00   16.3.2012 21 010,00   1 060,00   

28 C 89/2012 OS Karviná 6 505,00   11.4.2012 6 505,00   1 030,00   

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 2 / 22

korzonkova
Textový rámeček

korzonkova
Textový rámeček



Příloha
Příloha č. 1 k usnesení - Seznam postoupených pohledávek

70 C 57/2009 OS Karviná 12 999,00   977,00   5.5.2009 12 022,00   630,00   

46 E 67/2010 OS Karviná 6.3.2010 5 600,00   

28 C 246/2009 OS Karviná 4.11.2009 7 900,00   

48 E 67/2010 OS Karviná 3 150,00   30.3.2011 3 150,00   

39 9 Ro 946/95 OS Karviná 4 606,00   2 298,00   2.6.1995 37 E 1803/98 OS Ká 17 290,00   530,00   

28 C 460/2007 OS Karviná 19 004,00   12 312,00   7.11.2008 6 692,00   224,00   

46 E 278/2007 OS Karviná 7 227,00   21.3.2008 7 227,00   

40 9 Ro 2480/96 OS Karviná 7 762,00   3 281,00   26.10.1996 37 E 1802/98 OS Ká 30 554,00   830,00   

32 Ro 2202/2000 OS Karviná 56 882,00   33 289,00   1.11.2000 94 699,00   1 822,00   

28 C 338/2006 OS Karviná 17 803,00   3 726,00   20.12.2006 14 077,00   600,00   

41 12 28 C 448/2011 OS Karviná 8 968,00   303,00   23.6.2011 8 665,00   630,00   

42 7 32 Ro 277//2005 OS Karviná 18 200,00   11 448,00   14.4.2005 559,00   640,00   

32 Ro 1394/2005 OS Karviná 22 907,00   11 378,00   16.11.2005 11 529,00   670,00   

28 C 169/2006 OS Karviná 43 072,00   12 466,00   12.8.2006 30 516,00   1 580,00   

32 Ro 933/2007 OS Karviná 37 130,00   12 060,00   31.7.2007 25 000,00   1 210,00   

33 Ro 917/2006 OS Karviná 6 920,00   150,00   13.7.2006 6 770,00   630,00   

28 C 288/2003 OS Karviná 7.5.2005 1 100,00   

43 8 28 C 1295/2011 OS Karviná 14 900,00   2 605,00   10.1.2012 12 295,00   1 030,00   

44 3 28 C 90/2005 OS Karviná 6 282,00   5 532,00   23.8.2005 11 975,00   600,00   

33 Ro 221/2006 OS Karviná 43 652,00   9 245,00   14.3.2006 29 547,00   1 630,00   

32 Ro 106/2007 OS Karviná 19 459,00   615,00   20.2.2007 18 844,00   790,00   

47 E 101/2005 OS Karviná 4 142,50   30.12.2005 4 142,50   

33 Ro 1262/2007 OS Karviná 26 850,50   4.7.2007 26 850,50   1 110,00   

44 10 114 C 888/2011 OS Karviná 8 737,00   1 419,00   24.12.2011 7 318,00   630,00   

45 7 28 C 338/2012 OS Karviná 8 558,00   1 701,00   13.12.2012 6 857,00   1 030,00   

46   3 32 Ro 1210/2006 OS Karviná 22 096,00   7 153,00   5.9.2006 47 E 1013/2006 OS Ká 10 681,00   

33 Ro 76/2007 OS Karviná 13 299,00   1 084,00   2.10.2007 47 E 814/2008 OS Ká 12 215,00   630,00   

47 4 70 C 111/2009 OS Karviná 43 993,00   1 715,00   2.9.2010 42 278,00   1 720,00   

48 4 70C364/2010 OS Karviná 95 549,00   24 638,00   10.2.2011 70 911,00   3 470,00   

28C240/2011 OS Karviná 50 534,00   14.12.2011 50 534,00   2 050,00   

64C40/2010 OS Karviná 6 707,00   27.4.2010 6 707,00   630,00   

47 E 19/2009 OS Karviná 27.4.2009 5 600,00   

47 E 19/2009 OS Karviná 12.5.2011 4 731,00   

49 2 70 C 263/2009 OS Karviná 5 567,00   3 135,00   23.2.2010 2 432,00   630,00   

28 C 1018/2011 OS Karviná 48 558,00   19 899,00   2.12.2011 28 659,00   1 720,00   

70 C 94/2010 OS Karviná 28 970,00   9 675,00   24.2.2010 19 295,00   930,00   

68 C 6/2010 OS Karviná 13 023,00   451,00   4.5.2010 12 572,00   630,00   

50 10 28 C 617/2004 OS Karviná 48 416,00   19 512,00   30.12.2004 22 581,00

51 10 70 C 169/2010 OS Karviná 7 790,00   121,00   24.1.2012 7 669,00   630,00   

28 C 100/2011 OS Karviná 7 535,00   30.1.2012 7 535,00   600,00   

28 C 273/2007 OS Karviná 20.11.2007 7 900,00   

22 C 99/2011 OS Karviná 1 471,00   5.9.2012 1 471,00   630,00   

47 E 110/2009 OS Karviná 10.3.2009 5 600,00   

52 2 28 C 740/2011 OS Karviná 30 159,00   10 597,00   11.10.2011 15 562,00   980,00   

53 2 28 C 439/2011 OS Karviná 34 483,00   6 116,00   26.10.2011 28 367,00   1 290,00   

28 C 187/2012 OS Karviná 45 934,00   3 957,00   19.9.2012 41 977,00   2 330,00   

26 C 187/2011 OS Karviná 1 381,00   26,00   5.8.2011 1 355,00   630,00   

54 1 28 C 415/2012 OS Karviná 7 260,00   292,00   27.10.2012 6 968,00   1 030,00   

55 12 34 Ro 1646/2004 OS Karviná 13 575,00   5 371,00   15.12.2004 16 Ex 1587/09 EXÚ Plzeň 6 688,00   630,00   

33 Ro 724/2005 OS Karviná 36 482,00   9 638,00   1.6.2005 16 Ex 1587/09 EXÚ Plzeň 26 844,00   1 290,00   

33 Ro 1310/2006 OS Karviná 12 702,00   2 508,00   17.11.2006 16 Ex 1587/09 EXÚ Plzeň 10 194,00   630,00   

33 Ro 1233/2007 OS Karviná 2 817,00   595,00   25.7.2007 16 Ex 1587/09 EXÚ Plzeň 2 222,00   630,00   

33 Ro 1884/2007 OS Karviná 12 966,50   1 066,00   8.12.2007 16 Ex 1587/09 EXÚ Plzeň 11 900,50   630,00   

28 C 398/2004 OS Karviná 16.5.2005 16 Ex 1587/09 EXÚ Plzeň 5 125,00   

8 28 C 140/2006 OS Karviná 26.3.2007 16 Ex 1587/09 EXÚ Plzeň 1 000,00   

56 12 34 Ro 187/2004 OS Karviná 11 900,00   6 163,00   31.3.2004 068 Ex 103/07 EXÚ Karviná 4 381,50   630,00   

33 Ro 341/2005 OS Karviná 8 567,00   4 063,00   14.4.2005 068 Ex 103/07 EXÚ Karviná 4 481,00   630,00   

32 Ro 554/2006 OS Karviná 27 056,00   9 223,00   25.4.2006 068 Ex 103/07 EXÚ Karviná 17 763,00   890,00   

28 C 246/2007 OS Karviná 13 104,00   2 156,00   7.8.2008 10 928,00   630,00   

33 Ro 778/2006 OS Karviná 16 345,00   1 009,00   15.6.2006 068 Ex 103/07 EXÚ Karviná 15 336,00   650,00   

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 3 / 22

korzonkova
Textový rámeček



Příloha
Příloha č. 1 k usnesení - Seznam postoupených pohledávek

44 28 C 74/2006 OS Karviná 24.5.2006 068 Ex 103/07 EXÚ Karviná 1 000,00   

57   15 32 Ro 39/2008 OS Karviná 42 711,00   9 060,00   25.4.2008 33 581,00   1 530,00   

70 C 39/2009 OS Karviná 62 267,00   16 863,00   6.1.2010 45 284,00   2 090,00   

70 C 336/2010 OS Karviná 68 440,00   17 316,00   3.8.2010 51 128,00   2 330,00   

28 C 793/2011 OS Karviná 20 905,00   7 466,00   28.10.2011 13 439,00   660,00   

28 C 1003/2011 OS Karviná 15 306,00   30.11.2011 15 306,00   1 030,00   

22 C 149/2011 OS Karviná 34 093,00   2 510,00   30.7.2011 31 583,00   1 290,00   

28 C 182/2009 OS Karviná 16.9.2009 7 900,00   

58 61 32 Ro 1033/2007 OS Karviná 2 732,00   28.6.2007 16 Ex 2932/09 EXÚ Plzeň 2 732,00   630,00   

33 Ro 1802/2007 OS Karviná 8 919,00   9.10.2007 16 Ex 2932/09 EXÚ Plzeň 1 747,45   630,00   

59 1 33 Ro 360/2003 OS Karviná 5 988,00   1 166,00   17.4.2003 068 Ex 326/07 EXÚ Karviná 4 822,00   630,00   

32 Ro 859/2003 OS Karviná 4 686,00   491,00   22.8.2003 1 838,00   630,00   

32 Ro 772/2005 OS Karviná 1 686,00   222,00   13.7.2005 068 Ex 326/07 EXÚ Karviná 1 464,00   630,00   

32 Ro 883/2006 OS Karviná 19 700,00   6 694,00   28.7.2006 068 Ex 326/07 EXÚ Karviná 12 978,00   630,00   

33 Ro 663/2007 OS Karviná 7 441,00   3 396,00   20.4.2007 4 029,00   630,00   

32 Ro 1884/2007 OS Karviná 18 845,00   2 237,00   18.10.2007 16 608,00   700,00   

28 C 178/2005 OS Karviná 3.8.2005 068 Ex 326/07 EXÚ Karviná 1 100,00   

60

4 28 C 1253/2011 OS Karviná 6 435,00   1 062,00   22.3.2013 5 283,00   1 030,00   

28 C 343/2012 OS Karviná 16 053,00   7 681,00   22.3.2013 8 372,00   1 030,00   

61                   15 28 C 413/2012 OS Karviná 8 910,00   1 690,00   11.7.2012 7 220,00   1 030,00   

62 9 28 C 441/2011 OS Karviná 24 990,00   8 384,00   29.2.2012 16 606,00   870,00   

63 4 253 C 168/2009 OS Brno 7 650,00   1 894,00   18.5.2010 1 847,70   630,00   

64 3 33 Ro 1171/2000 OS Karviná 70 836,00   39 543,00   28.11.2000 5 738,00   

32 Ro 715/2007 OS Karviná 3 688,00   109,00   3.5.2007 068 Ex 31/08 EXÚ Karviná 1 372,00   630,00   

33 Ro 2195/2007 OS Karviná 22 769,00   327,00   20.8.2008 22 442,00   930,00   

70 C 8/2009 OS Karviná 22 108,00   340,00   24.2.2009 21 768,00   900,00   

33 Ro 2945/2008 OS Karviná 20 251,50   24.2.2009 20 251,50   840,00   

28 C 28/2007 OS Karviná 28.4.2007 068 Ex 31/08 EXÚ Karviná 7 900,00   

65 1 Ro 660/96 OS Karviná 18 934,00   27.4.1996 068 Ex 159/07 EXÚ Karviná 18 934,00   1 062,00   

Ro 4447/97 OS Karviná 14 489,00   31.1.1998 068 Ex 159/07 EXÚ Karviná 14 489,00   1 530,00   

33 Ro 205/99 OS Karviná 18 358,00   18.5.1999 068 Ex 159/07 EXÚ Karviná 18 358,00   1 530,00   

32 Ro 406/99 OS Karviná 7 663,00   12.5.1999 068 Ex 159/07 EXÚ Karviná 7 663,00   530,00   

Ro 4456/97 OS Karviná 10 002,00   26.6.1998 068 Ex 159/07 EXÚ Karviná 10 002,00   530,00   

16 C 251/95 OS Karviná 17.10.1996 068 Ex 159/07 EXÚ Karviná 2 035,00   

66 4 70 C 266/2010 OS Karviná 8 320,00   1 761,00   10.11.2010 6 559,00   630,00   

28 C 850/2011 OS Karviná 4 435,00   1 264,00   10.9.2011 3 171,00   630,00   

28 C 92/2012 OS Karviná 15 519,00   1.1.2013 15 519,00   1 030,00   

19 C 220/2011 OS Karviná 3 227,00   13.6.2012 3 227,00   630,00   

28 C 168/2009 OS Karviná 30.11.2009 7 900,00   

49 E 68/2010 OS Karviná 25.2.2010 5 600,00   

67 4 34 Ro 85/2003 OS Karviná 3 117,00   520,00   11.3.2003 2 597,00   630,00   

68 13 34 Ro 890/2003 OS Karviná 22 725,00   2 380,00   20.8.2003 22 E 1073/2007 OS Mělník 16 807,00   1 240,00   

32 Ro 80/2004 OS Karviná 15 774,00   7 944,00   24.2.2004 22 E 219/2007 OS Mělník 5 259,00   950,00   

32 Ro 570/2005 OS Mělník 28 351,00   9 660,00   23.6.2005 16 Ex 8427/08 EXÚ Plzeň 18 631,00   930,00   

30 Ro 193/2006 OS Mělník 15 067,00   5 804,00   18.5.2006 16Ex 8427/08 EXÚ Plzeň 9 213,00   630,00   

30 Ro 333/2007 OS Mělník 11 772,00   180,00   6.6.2007 11 592,00   600,00   

7 C 123/2005 OS Mělník 25 916,00   30.12.2005 16Ex 8427/08 EXÚ Plzeň 25 916,00   1 040,00   

49 E 100/2005 OS Karviná 5.3.2005 1 000,00   

28 C 424/2002 OS Karviná 13.7.2004 1 100,00   

69 1 28 C 1007/2011 OS Karviná 14 497,00   7 088,00   16.11.2011 7 409,00   1 030,00   

70 10 28 C 442/2011 OS Karviná 43 095,00   22 400,00   16.12.2011 27 783,00   1 340,00   

71 1 32 Ro 1176/2005 OS Karviná 17 273,00   6 811,00   7.9.2005 48 E 38/2006 OS Ká 13 600,00   630,00   

10 Co 352/2006 OS Karviná 350,00   

33 Ro 35/2006 OS Karviná 24 772,00   8 908,00   11.2.2006 48 E 812/2009 OS Ká 11 822,00   1 200,00   

33 Ro 428/2007 OS Karviná 18 091,00   4 087,00   4.4.2007 48 E 812/2009 OS Ká 13 984,00   1 000,00   

33 Ro 2449/2007 OS Karviná 7 883,00   372,00   6.2.2008 47 E 35/2010 OS Ká 7 491,00   930,00   

70 C 13/2009 OS Karviná 8 705,00   392,00   19.3.2009 46 E 35/2010 OS Ká 8 313,00   930,00   

46 E 277/2007 OS Karviná 20.6.2008 47 E 38/2006 OS Ká 2 105,00   300,00   

46 E 277/2007 OS Karviná 27.7.2007 1 000,00   

71 13 70 C 337/2010 OS Karviná 5 818,00   871,00   20.7.2010 4 947,00   630,00   

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 4 / 22

korzonkova
Textový rámeček



Příloha
Příloha č. 1 k usnesení - Seznam postoupených pohledávek

28 C 823/2011 OS Karviná 21 302,00   4 096,00   24.2.2012 17 206,00   770,00   

28 C 88/2012 OS Karviná 17 105,00   2 522,00   13.2.2013 14 583,00   1 000,00   

72 10 28 C 480/2005 OS Karviná 8 552,00   1 122,00   19.11.2005 068 Ex 330/07 EXÚ Ká 7 430,00   730,00   

33 Ro 880/2006 OS Karviná 31 631,00   10 367,00   8.7.2006 068 Ex 330/07 EXÚ Ká 21 184,00   1 030,00   

32 Ro 77/2007 OS Karviná 7 713,00   4 950,00   5.7.2007 2 733,00   630,00   

73  10 33 Ro 1035/2007 OS Karviná 28 407,00   7 705,00   27.6.2007 20 612,00   670,00   

32 Ro 630/2008 OS Karviná 6 877,00   1 087,00   26.6.2008 5 490,00   630,00   

32 Ro 23/2008 OS Karviná 10 884,00   4 683,00   14.2.2008 6 161,00   630,00   

33 Ro 1464/2008 OS Karviná 11 860,00   1 394,00   13.8.2008 10 466,00   630,00   

28 C 598/2005 OS Karviná 3.1.2006 5 050,00   

74 12 32 Ro 1475/2002 OS Karviná 45 857,00   20 812,00   6.12.2002 48 E 1516/2008 OS Ká 18 163,29   2 380,00   

34 Ro 1171/2003 OS Karviná 33 820,00   13 121,00   16.10.2003 37 E 8/2008 OS Chomutov 25 714,03   1 740,00   

75 5 70 C 673/2010 OS Karviná 44 480,00   21 179,00   7.12.2011 44 480,00   2 130,00   

76 5 28 C 766/2004 OS Karviná 14 621,00   26.3.2005 24 094,00   

32 Ro 158/2007 OS Karviná 15 832,00   6 207,00   2.3.2007 13 175,00   330,00   

28 C 118/2008 OS Karviná 10 090,00   15.8.2008 5 440,00   630,00   

70 C 358/2009 OS Karviná 4 534,00   2 390,00   12.2.2010 1 664,00   630,00   

70 C 291/2010 OS Karviná 14 201,00   5 288,00   11.8.2010 8 913,00   630,00   

65 C 201/2009 OS Karviná 11 056,00   955,00   25.2.2010 9 601,00   630,00   

1 28 C 1296/2011 OS Karviná 10 750,00   4 242,00   28.1.2012 6 508,00   1 030,00   

77 12 Ro 244/96 OS Karviná 17 583,00   12 325,00   14.2.1996 47 E 655/2008 OS Ká 52 661,00   1 220,00   

78 36 32 Ro 2428/2000 OS Karviná 22 162,00   12 662,00   2.12.2000 507,00   1 530,00   

1 47 E 265/2008 OS Karviná 2 979,00   26.2.2009 2 979,00   

47 E 265/2008 OS Karviná 12.4.2008 5 600,00   

28 C 295/2007 OS Karviná 3.1.2008 7 900,00   

79 1 46 E 769/2006 OS Karviná 13.12.2006 5 600,00   

80 6 19 C 137/2002 OS Karviná 10.4.2003 068 Ex 148/03 EXÚ  Ká 5 100,00   

34 Ro 643/2004 OS Karviná 53 553,00   19 879,00   25.5.2004 068 Ex 148/03 EXÚ  Ká 33 403,00   1 560,00   

32 Ro 229/2005 OS Karviná 33 783,00   11 752,00   15.3.2005 068 Ex 148/03 EXÚ  Ká 21 985,00   1 120,00   

34 Ro 803/2004 OS Karviná 8 189,50   26.6.2004 068 Ex 148/03 EXÚ  Ká 8 189,50   630,00   

81 9 20 C 129/2009 OS Karviná 6 529,00   832,00   8.7.2009 4 600,00   630,00   

70 C 399/2010 OS Karviná 6 597,00   17.9.2010 6 597,00   630,00   

82 9 28 C 445/2011 OS Karviná 17 087,00   2 617,00   11.6.2011 14 470,00   630,00   

83 2 28 C 499/2002 OS Karviná 39 819,00   15 371,00   27.3.2003 48 E 521/2003 OS Ká 24 448,00   2 010,00   

32 Ro 192/2004 OS Karviná 31 288,00   5 962,00   16.3.2004 32 E 173/2007 OS Bruntál 25 146,00   1 730,00   

32 Ro 1338/2003 OS Karviná 45 462,00   7 994,00   28.10.2003 33 E 342/2006 OS Bruntál 37 300,00   2 580,00   

33 Ro 1455/2006 OS Karviná 31 602,00   104,00   28.12.2006 32 E 174/2007 OS Bruntál 31 498,00   1 930,00   

28 C 173/2006 OS Karviná 11 545,00   2 716,00   30.8.2006 32 E 175/2007 OS Bruntál 8 829,00   930,00   

1 Ro 637/2004 OS Bruntál 20 427,00   25.11.2004 33 320/2006 OS Bruntál 20 427,00   1 260,00   

46 E 473/2003 OS Karviná 2 471,00   5.5.2005 32 E 176/2007 OS Bruntál 2 471,00   4 800,00   

46 E 473/2003 OS Karviná 31.10.2003 32 E 176/2007 OS Bruntál 3 650,00   

84 22 28 C 174/2006 OS Karviná 4 759,00   122,00   20.9.2006 32 E 418/2009 OS Bruntál 4 637,00   1 030,00   

28 C 376/2006 OS Karviná 4 206,00   29.12.2006 32 E 419/2009 OS Bruntál 4 206,00   930,00   

50 E 650/2005 OS Karviná 1 248,00   11.4.2006 32 E 424/2009 OS Bruntál 1 248,00   300,00   

28 C 669/2004 OS Karviná 9.3.2005 32 E 424/2009 OS Bruntál 1 100,00   

50 E 650/2005 OS Karviná 18.8.2005 32 E 424/2009 OS Bruntál 1 000,00   

85 7 Ro 2320/97 OS Karviná 17 464,00   3.10.1997 47 E 1144/99 OS Ká 53 944,00   

32 Ro 171/99 OS Karviná 30 913,00   30.4.1999 47 E 1276/2000 OS Ká 329 752,00   

33 Ro 733/2002 OS Karviná 81 976,00   35 661,00   6.8.2002 47 E 1069/2007 OS Ká 46 315,00   4 210,00   

33 Ro 1449/2003 OS Karviná 31 434,00   10 188,00   30.1.2004 49 E 1068/2007 OS Ká 21 050,00   1 750,00   

34 Ro 1477/2002 OS Karviná 3 004,10   1.2.2003 48 E 1068/2007 OS Ká 3 004,10   930,00   

19 28 C 47/2004 OS Karviná 10 963,00   2 719,00   1.7.2004 47 E 448/2007 OS Ká 8 244,00   930,00   

33 Ro 253/2004 OS Karviná 12 399,00   402,00   8.9.2004 48 E 456/2007 OS Ka 11 997,00   930,00   

28 C 2/2006 OS Karviná 35 823,00   6 114,00   19.10.2006 29 709,00   1 480,00   

28 C 386/2006 OS Karviná 3 402,00   14.11.2006 3 402,00   630,00   

21 C 244/2005 OS Karviná 1 112,00   1.9.2006 1 112,00   730,00   

28 C 412/2003 OS Karviná 26.8.2003 5 025,00   

49 E 1187/2003 OS Karviná 2.12.2003 1 000,00   

29 E 1187/2003 OS Karviná 3 082,00   10.1.2006 3 082,00   

86 6 28 C 22/2007 OS Karviná 1 472,00   71,00   12.6.2007 068 EX 2336/07 EXÚ Ká 1 401,00   630,00   

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 5 / 22

korzonkova
Textový rámeček



Příloha
Příloha č. 1 k usnesení - Seznam postoupených pohledávek
87 10 33 Ro 966/1999 OS Karviná 9 108,00   5 425,00   22.12.1999 50 E 82/2002 OS Ká 58 651,00   

33 Ro 1096/2001 OS Karviná 41 728,00   26 282,00   23.10.2001 46 E 81/2002 OS Ká 13 466,00   1 750,00   

32 Ro 593/2002 OS Karviná 12 271,00   2 307,00   25.6.2002 31 706,00   630,00   

32 Ro 890/2003 OS Karviná 21 214,00   5 264,00   26.11.2003 10 142,00   740,00   

33 Ro 350/2004 OS Karviná 19 574,00   2 736,00   19.8.2004 16 743,00   740,00   

34 Ro 88/2005 OS Karviná 18 288,00   612,00   2.3.2005 17 640,00   750,00   

32 Ro 1044/2003 OS Karviná 1 846,50   15.10.2003 1 846,50   630,00   

28 C 240/201 OS Karviná 18.2.2002 50 E 380/2002 OS Ká 8 325,00   

47 E 1265/2002 OS Karviná 11.2.2003 3 650,00   

88 8 34 Ro 79/2004 OS Karviná 29 327,00   6 696,00   18.2.2004 068 Ex 333/07 EXÚ Ká 18 002,00   1 030,00   

32 Ro 408/2005 OS Karviná 23 381,00   681,00   14.7.2005 068 Ex 333/07 EXÚ Ká 22 700,00   950,00   

22 C 259/2005 OS Karviná 10 630,00   23.3.2006 068 Ex 333/07 EXÚ Ká 10 630,00   630,00   

28 C 9/2004 OS Karviná 19.6.2004 068 Ex 333/07 EXÍ Ká 5 200,00   

48 E 992/2004 OS Karviná 6 372,50   10.3.2006 068 Ex 333/07 EXÚ Ká 6 372,50   

48 E 992/2004 OS Karviná 10.9.2004 068 Ex 333/07 EXÚ Ká 3 350,00   

89 14 70 C 316/2010 OS Karviná 15 349,00   642,00   25.6.2010 14 707,00   630,00   

70 C 332/2009 OS Karviná 11 504,50   4 026,00   7.10.2009 47 E 198/2010 OS Ká 7 458,50   930,00   

90 9 32 Ro 870/2000 OS Karviná 4 701,00   15.4.2000 068 Ex 33/02 EXÚ Ká 18 565,00   

34 Ro 1263/2002 OS Karviná 3 859,00   1 365,00   5.11.2002 068 Ex 33/02 EXÚ Ká 758,00   

32 Ro 889/2003 OS Karviná 49 393,00   13 421,00   12.8.2003 068 Ex 33/02 EXÚ Ká 848,70   1 670,00   

32 Ro 352/2004 OS Karviná 20 795,00   5 359,00   1.5.2004 068 Ex 33/02 EXÚ Ká 15 256,00   720,00   

34 Ro 46/2005 OS Karviná 33 137,00   7 600,00   26.2.2005 068 Ex 33/02 EXÚ Ká 25 445,00   1 160,00   

34 Ro 925/2004 OS Karviná 6 456,90   23.7.2004 068 Ex 33/02 EXÚ Ká 6 456,90   630,00   

28 C 457/2002 OS Karviná 30.4.2003 068 Ex 33/02 EXÚ Ká 4 950,00   

91 3 28 C 743/2011 OS Karviná 20 344,00   2 212,00   30.9.2011 18 132,00   760,00   

28 C 190/2012 OS Karviná 40 527,00   25.7.2012 30 679,00   1 770,00   

92 4 33 Ro 1452/2001 OS Karviná 100 368,00   70 980,00   1.11.2001 13 392,00   2 520,00   

34 Ro 362/2003 OS Karviná 21 906,20   17 689,00   26.4.2003 3 217,20   830,00   

33 Ro 888/2003 OS Karviná 9 187,00   4 874,00   3.9.2003 50 E 598/2009 OS Ká 4 283,00   930,00   

4 70 C 513/2010 OS Karviná 2 696,00   15.6.2011 2 696,00   630,00   

28 C 334/2011 OS Karviná 35 521,00   13 508,00   10.2.2012 22 013,00   1 000,00   

20 C 186/2011 OS Karviná 10 026,00   528,00   7.2.2012 9 498,00   630,00   

21 C 228/2000 OS Karviná 22.5.2001 2 725,00   

93 2 33 Ro 308/2005 OS Karviná 36 934,00   11 370,00   26.4.2005 068 Ex 359/07 EXÚ Ká 20 184,00   1 130,00   

33 Ro 220/2006 OS Karviná 12 827,00   4 090,00   22.4.2006 068 Ex 359/07 EXÚ Ká 8 858,00   630,00   

34 Ro 550/2005 OS Karviná 8 203,00   16.7.2005 068 Ex 359/07 EXÚ Ká 8 203,00   630,00   

21 C 137/2002 OS Karviná 8.2.2003 4 950,00   

50 E 796/2004 OS Karviná 2 443,50   30.12.2005 068 Ex 359/07 EXÚ Ká 2 443,50   

50 E 796/2004 OS Karviná 27.8.2004 068 Ex 359/07 EXÚ Ká 1 000,00   

94 4 28 C 171/2008 OS Karviná 18 226,00   4 634,00   10.7.2009 49 E 114/2010 OS Ká 13 582,00   1 080,00   

70 C 15/2009 OS Karviná 36 744,00   1.8.2009 36 744,00   1 500,00   

62 C 74/2009 OS Karviná 23 332,00   18.12.2009 23 332,00   970,00   

28 C 99/2007 OS Karviná 4.7.2007 7 900,00   

49 E 1008/2007 OS Karviná 8.11.2007 5 600,00   

95 10 28 C 824/2011 OS Karviná 21 651,00   9 082,00   24.11.2011 12 569,00   650,00   

96  19 70 C 99/2009 OS Karviná 52 974,00   17 182,00   6.1.2010 35 692,00   1 740,00   

169 C 315/2010 OS Karviná 55 910,00   17 590,00   31.3.2011 38 320,00   1 870,00   

28 C 123/2012 OS Karviná 29 379,00   8 970,00   14.3.2012 20 409,00   950,00   

97  2 32 Ro 888/2003 OS Karviná 7 234,00   1 647,00   12.8.2003 068 Ex 23/08 EXÚ Ká 5 342,00   630,00   

33 Ro 1141/2005 OS Karviná 4 334,00   969,00   25.8.2005 068 Ex 23/08 EXÚ Ká 3 365,00   630,00   

33 Ro 45/2006 OS Karviná 36 268,00   8 250,00   28.6.2006 068 Ex 23/08 EXÚ Ká 27 908,00   1 280,00   

28 C 192/2007 OS Karviná 17 549,00   2.8.2007 068 Ex 23/08 EXÚ Ká 17 549,00   730,00   

33 Ro 411/2008 OS Karviná 14 533,50   1 261,00   23.5.2008 13 272,50   630,00   

28 C 53/2005 OS Karviná 6.4.2005 068 Ex 23/08 EXÚ Ká 4 950,00   

50 E 679/2005 OS Karviná 14.9.2005 068 Ex 23/08 EXÚ Ká 3 650,00   

50 E 679/2005 OS Karviná 1 850,00   5.8.2006 068 Ex 23/08 EXÚ Ká 1 850,00   

98 10 33 Ro 110/2007 OS Karviná 3 589,00   23.2.2007 47 E 1143/2007 OS Ká 899,00   300,00   

99 3 Ro 1299/86 OS Karviná 839,00   31.5.1986 839,00   110,00   

Ro 835/1998 OS Karviná 17 630,00   23.9.1998 47 E 329/2004 OS Ká 17 630,00   1 962,00   

100 8 70 C 270/2009 OS Karviná 17 396,00   8 061,00   8.7.2010 9 307,00   630,00   

70 C 439/2010 OS Karviná 38 539,00   18 133,00   26.10.2010 20 460,00   1 160,00   

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 6 / 22

korzonkova
Textový rámeček



Příloha
Příloha č. 1 k usnesení - Seznam postoupených pohledávek

18 C 127/95 OS Karviná 10.10.1995 1 920,00   

13 Co 393/96 KS Ostrava 130,00   

38 E 261/96 OS Karviná 760,00   

101  8 28 C 99/2011 OS Karviná 24 029,00   9 077,00   29.3.2011 14 952,00   760,00   

102 9 12 C 336/2005 OS Most 14 061,00   3.1.2009 9 075,00   630,00   

16 C 321/2007 OS Most 32 973,00   10 304,00   22.4.2009 22 589,00   1 090,00   

17 C 336/2005 OS Most 20 846,50   24.11.2009 20 846,50   870,00   

103 38 32 Ro 1097/2001 OS Karviná 42 511,00   24 784,00   26.9.2001 4 627,00   1 080,00   

34 Ro 360/2003 OS Karviná 27 972,00   11 882,00   30.4.2003 15 290,00   830,00   

49 E 1009/2002 OS Karviná 27.3.2003 2 550,00   

9 Co 1209/2002 KS Ostrava 27.3.2003 1 200,00   

104 13 70 C 275/2009 OS Karviná 9 835,00   1 410,00   26.9.2009 8 425,00   630,00   

70 C 242/2010 OS Karviná 5 925,00   274,00   4.5.2010 5 651,00   630,00   

28 C 935/2011 OS Karviná 10 805,00   421,00   11.5.2012 10 384,00   630,00   

68 C 5/2010 OS Karviná 13 822,00   25.3.2010 13 822,00   630,00   

28 C 344/2007 OS Karviná 21.3.2008 7 900,00   

105 14 28 C 1005/2011 OS Karviná 12 541,00   2 887,00   4.11.2011 9 654,00   1 030,00   

28 C 203/2012 OS Karviná 13 366,00   1 550,00   5.5.2012 11 816,00   1 030,00   

106  10 32 Ro 1071/2006 OS Karviná 6 485,00   2 928,00   20.7.2006 3 280,00   630,00   

33 Ro 623/2007 OS Karviná 13 580,00   4 274,00   12.4.2007 9 256,00   630,00   

70 C 96/2009 OS Karviná 21 214,00   4 441,00   22.4.2009 16 693,00   770,00   

61 C 1/2009 OS Karviná 21 160,00   24.2.2010 21 160,00   880,00   

28 C 290/2006 OS Karviná 11.10.2006 1 100,00   

49 E 455/2007 OS Karviná 13.6.2007 5 600,00   

49 E 455/2007 OS Karviná 9 118,00   21.6.2008 9 118,00   

107  12 33 Ro 761/2007 OS Karviná 24 744,00   4 536,00   8.5.2007 20 168,00   890,00   

33 Ro 73/2008 OS Karviná 14 294,00   418,00   15.2.2008 13 876,00   630,00   

32 Ro 470/2008 OS Karviná 7 593,00   938,00   22.5.2008 6 655,00   630,00   

49 E 1017/2005 OS Karviná 2 189,00   28.2.2007 2 189,00   

108 8 70 C 507/2010 OS Karviná 3 887,00   1 932,00   21.5.2011 755,00   630,00   

28 C 1143/2011 OS Karviná 33 838,00   15 243,00   19.5.2012 18 595,00   1 120,00   

109 3 Ro 2324/96 OS Karviná 7 272,00   25.10.1996 16 Ex 7378/08 EXÚ Plzeň 7 272,00   530,00   

15 C 276/98 OS Karviná 28 791,00   22.4.1999 16 Ex 7378/08 EXÚ Plzeň 28 791,00   2 248,00   

15 C 104/94 OS Karviná 25.7.1995 16 Ex 7378/08 EXÚ Plzeň 1 190,00   

110 12 28 C 877/2011 OS Karviná 5 510,00   860,00   27.9.2011 4 650,00   630,00   

111  3 28 C 276/2012 OS Karviná 3 945,00   3 945,00   1 030,00   

112 6 70 C 716/2010 OS Karviná 52 977,00   10 503,00   20.8.2011 42 474,00   1 890,00   

113 1 28 C 1413/2011 OS Karviná 5 132,00   22.5.2012 2 868,00   1 030,00   

28 C 275/2012 OS Karviná 23 885,00   8 052,00   11.7.2012 15 833,00   1 030,00   

114 12 28 C 277/2012 OS Karviná 1 489,00   23.5.2012 1 489,00   1 030,00   

115 1 70 C 455/2010 OS Karviná 9 612,00   2.11.2010 9 612,00   630,00   

17 C 21/2011 OS Karviná 16 658,00   454,00   4.5.2011 16 204,00   680,00   

28 C 386/2007 OS Karviná 18.1.2008 7 900,00   

46 E 727/2008 OS Karviná 8 938,00   22.5.2009 8 938,00   

116 11 18 C 127/99 OS Karviná 32 444,00   24.8.1999 20 494,00   1 686,00   

117  11 32 Ro 2201/2000 OS Karviná 138 482,00   92 498,00   10.3.2001 46 E 320/2007 OS Ká 7 333,00   5 596,00   

28 C 191/2002 OS Karviná 11 447,00   8 478,00   17.9.2003 2 969,00   630,00   

118 1 70 C 510/2010 OS Karviná 1 963,00   826,00   16.4.2011 1 156,00   567,00   

28 C 1142/2011 OS Karviná 15 285,00   7 263,00   19.11.2011 7 522,00   1 030,00   

22 C 21/2011 OS Karviná 1 284,00   66,00   8.11.2011 1 118,00   630,00   

119 1 34 Ro 906/2004 OS Karviná 14 513,00   4 723,00   9.10.2004 7 924,00   630,00   

5 34 Ro 372/2005 OS Karviná 10 985,00   3 828,00   4.5.2005 1 346,00   

28 C 237/2011 OS Karviná 55 656,00   17 320,00   10.3.2012 38 336,00   1 950,00   

120 5 32 Ro 461/2004 OS Karviná 41 056,00   18 365,00   25.5.2004 49 E 198/2007 OS Ká 8 538,00   300,00   

121 6 28 C 827/2011 OS Karviná 19 252,00   4 429,00   8.6.2012 14 823,00   650,00   

122 8 33 Ro 551/2006 OS Karviná 16 400,00   1 313,00   18.8.2006 068 Ex 41/08 EXÚ Ká 4 063,00   630,00   

32 Ro 301/2007 OS Karviná 15 989,00   2 996,00   24.3.2007 068 Ex 41/08 EXÚ Ká 12 963,00   630,00   

33 Ro 779/2006 OS Karviná 10 020,50   182,00   2.8.2006 068 Ex 41/08 EXÚ Ká 9 838,50   630,00   

48 E 648/2005 OS Karviná 16 936,00   9.8.2006 068 Ex 41/08 EXÚ Ká 16 936,00   

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 7 / 22

korzonkova
Textový rámeček



Příloha
Příloha č. 1 k usnesení - Seznam postoupených pohledávek

28 C 492/2004 OS Karviná 12.1.2005 068 Ex 41/08 EXÚ Ká 5 125,00   

28 E 648/2005 OS Karviná 29.7.2005 068 Ex 41/08 EXÚ Ká 3 650,00   

123 33 70 C 537/2010 OS Karviná 4 904,00   26.8.2011 2 723,00   630,00   

28 C 739/2011 OS Karviná 15 034,00   8 686,00   7.10.2011 6 348,00   630,00   

124   1 32 Ro 88/2003 OS Karviná 9 812,00   4 861,00   21.2.2003 16 Ex 9712/08 EXÚ Plzeň 4 951,00   630,00   

32 Ro 912/2001 OS Karviná 29 129,00   17 946,00   29.8.2001 16 Ex 9712/08 EXÚ Plzeň 11 183,00   630,00   

32 Ro 1627/99 OS Karviná 8 035,00   7.9.1999 16 Ex 9712/08 EXÚ Plzeň 4 735,00   530,00   

67 32 Ro 627/2001 OS Karviná 3 875,00   1 797,00   10.8.2001 16 Ex 9712/08 EXÚ Plzeň 2 078,00   630,00   

125 0 Ro 2476/96 OS Karviná 1 380,00   11.9.1997 16 Ex 6922/08 EXÚ Plzeň 1 380,00   530,00   

126 4 28 C 686/2011 OS Karviná 3 503,00   27.7.2011 3 190,00   630,00   

127 12 Ro 1800/96 OS Karviná 25 863,00   9.7.1996 16 Ex 10498/08 EXÚ Plzeň 25 863,00   1 206,00   

18 C 195/98 OS Karviná 21 650,00   20.10.1998 16 Ex 10498/08 EXÚ Plzeň 20 533,00   1 618,00   

18 C 194/98 OS Karviná 11 495,00   29.10.1998 16 Ex 10498/08 EXÚ Plzeň 11 495,00   530,00   

16 C 130/95 OS Karviná 22.9.1995 16 Ex 10498/08 1 690,00   

128 12 70 C 268/2009 OS Karviná 7 499,00   625,00   13.10.2009 4 874,00   630,00   

28 C 865/2011 OS Karviná 10 108,00   27.9.2011 5 197,00   630,00   

129                         11 28 C 411/2011 OS Karviná 5 996,00   30.1.2013 5 996,00   1 030,00   

130 410 70 C 674/2010 OS Karviná 10 381,00   10.6.2011 5 398,00   630,00   

70 C 320/2009 OS Karviná 1 570,00   6.11.2009 927,00   630,00   

28 C 231/2011 OS Karviná 30 382,00   10.6.2011 21 251,00   1 000,00   

28 C 744/2012 OS Karviná 2 799,00   3.1.2013 2 799,00   1 030,00   

131         25 33 Ro 1446/2003 OS Karviná 17 727,00   7 454,00   4.12.2003 16 Ex 6012/08 EXÚ Plzeň 10 198,00   630,00   

34 Ro 466/2002 OS Karviná 68 912,00   24 896,00   14.6.2002 16 Ex 6012/08 EXÚ Plzeň 44 016,00   1 970,00   

33 Ro 230/2002 OS Karviná 992,50   24.4.2002 16 Ex 6012/08 EXÚ Plzeň 992,50   630,00   

22 C 129/2000 OS Karviná 16.2.2001 50 E 12/2004 OS Ká 3 300,00   

47 E 1150/2001 OS Karviná 18.12.2001 50 E12/2004 OS Ká 3 650,00   

132 14 28 C 1161/2011 OS Karviná 71 436,00   10.1.2012 45 604,00   2 750,00   

28 C 408/2012 OS Karviná 47 864,00   31.10.2012 39 332,00   2 420,00   

48 E 3/2002 OS Karviná 6.2.2002 3 650,00   

133 4 28 C 216/2011 OS Karviná 14 317,00   10.6.2011 10 907,00   630,00   

134 1 70 C 405/2010 OS Karviná 22 387,00   9.11.2010 15 033,00   630,00   

28 C 436/2011 OS Karviná 7 509,00   19.7.2011 4 518,00   630,00   

135 5 70 C 348/2010 OS Karviná 20 030,00   5.8.2010 19 762,00   790,00   

28 C 97/2011 OS Karviná 30 611,00   13.4.2011 30 611,00   1 260,00   

63 C 51/2010 OS Karviná 13 676,00   310,00   9.11.2010 13 366,00   630,00   

28 C 162/2007 OS Karviná 7.9.2007 7 900,00   

136   7 33 Ro 1070/2006 OS Karviná 8 590,00   2 204,00   1.8.2006 068 Ex 197/10 EXÚ Ká 6 371,00   630,00   

33 Ro 423/2007 OS Karviná 44 916,00   13 126,00   6.6.2007 068 Ex 197/10 EXÚ Ká 31 710,00   1 480,00   

33 Ro 1480/2008 OS Karviná 13 889,00   30.7.2008 068 Ex 197/10 EXÚ Ká 13 889,00   630,00   

33 Ro 44/2008 OS Karviná 3 489,00   265,00   6.5.2008 068 Ex 197/10 EXÚ Ká 3 224,00   630,00   

33 Ro 1476/2008 OS Karviná 11 016,00   1 549,00   30.7.2008 068 Ex 00197/10 EXÚ Ká 9 467,00   630,00   

28 C 733/2005 OS Karviná 25.1.2006 068 Ex 00197/10 EXÚ Ká 1 100,00   

137 18 106 C 93/2011 OS Jamné nad Orlicí 47 817,00   17.10.2011 33 120,00   1 360,00   

138 3 28 C 622/2003 OS Karviná 26.11.2003 4 125,00   

139                5 70 C 404/2010 OS Karviná 6 620,00   1 986,00   6.8.2011 4 634,00   630,00   

28 C 682/2011 OS Karviná 64 459,00   12.7.2011 44 115,00   2 000,00   

140 11 70 C 457/2010 OS Karviná 8 356,00   28.6.2011 6 590,00   630,00   

28 C 226/2011 OS Karviná 9 099,00   5.4.2011 7 271,00   630,00   

28 C 669/2012 OS Karviná 21 851,00   29.1.2013 12 972,00   

141 51 28 C 332/2007 OS Karviná 18 063,00   13.2.2008 10 156,00   630,00   

32 Ro 2368/2007 OS Karviná 36 048,00   4 762,00   23.4.2008 31 246,00   1 350,00   

47 E 277/2007 OS Karviná 3 200,50   4.1.2008 3 200,50   

47 E 277/2007 OS Karviná 24.4.2007 5 600,00   

38 C 346/2006 OS Karviná 24.1.2007 5 350,00   

142 5 33 Ro 624/2001 OS Karviná 108 235,00   65 034,00   2.8.2001 47 E 1157/2003 OS Ká 61 005,00   

33 Ro 843/2004 OS Karviná 13 980,00   3 153,00   12.8.2004 49 E 318/2006 OS Ká 10 797,00   930,00   

33 Ro 90/2005 OS Karviná 19 939,00   5 716,00   11.3.2005 50 E 318/2006 OS Ká 14 200,00   1 120,00   

33 Ro 881/2006 OS Karviná 24 478,00   8 573,00   21.6.2006 15 845,00   770,00   

33 Ro 158/2007 OS Karviná 11 641,00   900,00   3.3.2007 10 731,00   630,00   

32 Ro 935/2007 OS Karviná 13 326,50   30.5.2007 13 326,50   630,00   

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 8 / 22

korzonkova
Textový rámeček



Příloha
Příloha č. 1 k usnesení - Seznam postoupených pohledávek

70 C 86/2002 OS Karviná 26.1.2004 5 100,00   

47 E 391/2004 OS Karviná 3 300,00   

47 E 85/2005 OS Karviná 9.3.2005 3 650,00   

143     3 32 Ro 2421/2007 OS Karviná 20 237,00   5 722,00   28.12.2007 48 E 462/2009 OS Ká 14 445,00   1 180,00   

70 C 278/2009 OS Karviná 8 059,00   3 269,00   2.9.2009 47 E 130/2010 OS Ká 4 770,00   930,00   

70 C 512/2010 OS Karviná 23 659,00   8.12.2010 21 631,00   930,00   

28 C 98/2011 OS Karviná 5 822,00   23.3.2011 5 681,00   630,00   

65 C 7/2010 OS Karviná 17 751,00   2.3.2010 17 751,00   740,00   

28 C 177/2007 OS Karviná 13.2.2008 46 E 130/2010 OS Ká 7 900,00   

46 E 997/2008 OS Karviná 16.12.2008 46 E 130/2010 OS Ká 5 600,00   

11 Co 725/2007 KS Ostrava 13.2.2008 46 E 130/2010 OS Ká 7 000,00   

46 E 130/2010 OS Karviná 7 700,00   

46 E 997/2008 OS Karviná 12 286,00   21.10.2009 12 286,00   

144 1 28 C 438/2011 OS Karviná 982,00   8.6.2011 920,00   630,00   

145 5 28 C 136/2003 OS Karviná 35 298,00   11 506,00   24.3.2004 64 051,00   1 330,00   

33 Ro 1046/2004 OS Karviná 55 508,00   16 779,00   3.9.2004 21 181,00   1 690,00   

33 Ro 1608/2006 OS Karviná 29 736,00   269,00   10.2.2007 29 467,00   1 210,00   

34 Ro 183/2005 OS Karviná 11 757,00   721,00   10.8.2005 11 036,00   630,00   

33 Ro 1388/2006 OS Karviná 19 385,00   10.2.2007 19 385,00   810,00   

28 C 236/2002 OS Karviná 24.9.2003 4 950,00   

46 E 1304/2003 OS Karviná 20.1.2004 3 650,00   

46 E 1304/2003 OS Karviná 5 546,50   27.5.2005 5 546,50   

146 2 33 Ro 1145/2004 OS Karviná 6 861,00   2 459,00   10.9.2004 10 361,00   630,00   

34 Ro 569/2005 OS Karviná 13 012,00   6 088,00   26.5.2005 17 658,00   630,00   

147 7 34 Ro 1046/2004 OS Karviná 13 173,00   8 375,00   2.12.2004 12 091,00   

28 C 15/2006 OS Karviná 2 767,00   11.5.2006 2 767,00   630,00   

33 Ro 1071/2006 OS Karviná 19 624,00   5 411,00   2.8.2006 10 693,00   660,00   

33 Ro 75/2007 OS Karviná 20 072,00   7 427,00   15.2.2007 10 595,00   720,00   

32 Ro 1661/2007 OS Karviná 21 259,00   1 554,00   29.8.2007 17 705,00   820,00   

28 C 235/2002 OS Karviná 8.1.2003 4 025,00   

147 2 33 Ro 1709/2002 OS Karviná 35 167,00   15 504,00   25.1.2003 50 E 5454/2005 OS Ká 19 663,00   1 800,00   

32 Ro 626/2001 OS Karviná 37 293,00   29 490,00   30.6.2001 42 922,00   1 230,00   

32 Ro 814/2003 OS Karviná 4 450,00   1 717,00   5.8.2003 2 718,00   630,00   

149   2 33 Ro 127/2004 OS Karviná 34 179,00   12 220,00   2.3.2004 46 E 1175/2008 OS Ká 21 611,00   1 790,00   

34 Ro 1393/2005 OS Karviná 30 794,00   1.11.2005 30 794,00   1 260,00   

32 Ro 342/2005 OS Karviná 25 647,00   12 715,00   14.5.2005 12 840,00   810,00   

33 Ro 219/2006 OS Karviná 6 817,00   14.3.2006 6 817,00   630,00   

33 Ro 1171/2004 OS Karviná 25 801,50   7.10.2004 25 801,50   1 070,00   

47 E 1400/2003 OS Karviná 2 137,00   28.1.2006 2 137,00   

19 C 147/2002 OS Karviná 14.1.2003 1 070,00   

150 11 47 E 1137/2008 OS Karviná 8 235,00   1.5.2009 8 235,00   

47 E 1137/2008 OS Karviná 30.10.2008 4 921,00   

151 11 70 C 331/2009 OS Karviná 4 778,00   15.12.2009 4 778,00   630,00   

70 C 582/2010 OS Karviná 30 872,00   20.7.2011 30 872,00   1 240,00   

64 C 7/2010 OS Karviná 24 054,00   796,00   9.9.2010 23 258,00   960,00   

152 2 70 C 433/2010 OS Karviná 11 513,00   16.9.2011 9 757,00   630,00   

28 C 349/2011 OS Karviná 37 565,00   16.9.2011 36 697,00   1 300,00   

153  1 28 C 138/2008 OS Karviná 7 559,00   1 724,00   4.9.2008 5 815,00   630,00   

70 C 177/2009 OS Karviná 55 373,00   16 451,00   13.11.2009 38 832,00   1 830,00   

70 C 55/2010 OS Karviná 36 229,00   2 061,00   8.6.2011 34 168,00   1 400,00   

28 C 222/2011 OS Karviná 26 113,00   21.3.2012 24 818,00   1 000,00   

28 C 464/2007 OS Karviná 11.4.2008 7 900,00   

28 C 464/2007 OS Karviná 11.4.2008 1 000,00   

154 9 34 Ro 225/2002 OS Karviná 34 967,00   22 866,00   28.6.2002 25 939,00   

34 Ro 947/2003 OS Karviná 45 561,00   22 044,00   10.12.2003 23 517,00   2 250,00   

32 Ro 26/2004 OS Karviná 66 278,00   23 978,00   20.2.2004 41 784,00   2 070,00   

28 C 286/2005 OS Karviná 23 706,00   4 794,00   10.11.2005 18 866,00   970,00   

26 C 218/20005 OS Karviná 29 749,50   28.6.2006 29 749,50   1 220,00   

18 C 23/2002 OS Karviná 11.5.2002 5 025,00   

48 E 312/2003 OS Karviná 30.4.2003 1 000,00   

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 9 / 22

korzonkova
Textový rámeček



Příloha
Příloha č. 1 k usnesení - Seznam postoupených pohledávek

48 E 312/2003 OS Karviná 1 761,00   8.3.2006 1 761,00   1 000,00   

155 24 28 C 273/2006 OS Karviná 2 759,00   58,00   19.1.2007 2 701,00   630,00   

50 E 550/2006 OS Karviná 4.8.2006 3 650,00   

50 E 550/2006 OS Karviná 1 222,00   20.4.2007 1 222,00   

28 C 744/2004 OS Karviná 24.4.2006 5 050,00   

156 14 70 C 341/2010 OS Karviná 1 532,00   17.3.2011 1 532,00   630,00   

28 C 335/2011 OS Karviná 17 725,00   30.9.2011 10 797,00   640,00   

28 C 202/2012 OS Karviná 16 131,00   13.7.2012 13 379,00   1 030,00   

157 4 70 C 262/2010 OS Karviná 3 688,00   4.1.2011 3 399,00   630,00   

28 C 866/2011 OS Karviná 17 888,00   5.10.2011 12 892,00   630,00   

28 C 200/2012 OS Karviná 1 397,00   17.8.2012 1 328,00   1 030,00   

158 2 28 C 340/2006 OS Karviná 46 066,00   719,00   15.12.2006 068 Ex 4160/09 EXÚ Ká 44 547,00   1 850,00   

33 Ro 2159/2007 OS Karviná 10 705,00   311,00   9.2.2008 068 Ex 4160/09 EXÚ Ká 10 394,00   630,00   

42 Co 311/2005 KS Ostrava 26.8.2005 068 Ex 4160/09 EXÚ Ká 9 275,00   

48 E 50/2006 OS Karviná 28.2.2006 068 Ex 4160/09 EXÚ Ká 3 650,00   

159 13 33 Ro 363/2006 OS Karviná 8 263,00   2 211,00   29.3.2006 068 Ex 528/08 EXÚ Ká 2 282,00   630,00   

28 C 154/2007 OS Karviná 23 955,00   7 922,00   22.9.2007 068 Ex 528/08 EXÚ Ká 15 983,00   850,00   

28 C 562/2005 OS Karviná 19.4.2006 068 Ex 528/08 EXÚ Ká 5 125,00   

48 E 455/2007 OS Karviná 20.6.2007 068 Ex 528/08 EXÚ Ká 5 600,00   

3 70 C 170/2010 OS Karviná 9 630,00   376,00   1.5.2010 9 254,00   630,00   

160 8 32 Ro 1222/2004 OS Karviná 10 351,00   4 892,00   30.9.2004 068 Ex 697/08 EXÚ Ká 5 373,00   630,00   

34 R6 898/2005 OS Karviná 26 414,00   8 865,00   8.7.2005 068 Ex 697/08 EXÚ Ká 17 549,00   860,00   

33 Ro 368/2006 OS Karviná 37 784,00   10 849,00   12.4.2006 068 Ex 697/08 EXÚ Ká 26 835,00   1 310,00   

33 Ro 156/2007 OS Karviná 24 435,00   5 235,00   5.5.2007 068 Ex 697/08 EXÚ Ká 19 170,00   890,00   

32 Ro 1660/2007 OS Karviná 19 394,00   2 413,00   4.10.2007 068 Ex 697/08 EXÚ Ká 16 981,00   710,00   

28 C 158/2004 OS Karviná 18.6.2004 068 Ex 697/08 EXÚ Ká 5 125,00   

49 E 414/2005 OS Karviná 1.6.2005 068 Ex 697/08 EXÚ Ká 3 650,00   

49 E 414/2005 OS Karviná 7 212,50   4.5.2006 068 Ex 697/08 EXÚ Ká 7 212,50   

161  9 33 Ro 791/2007 OS Karviná 5 555,00   1 489,00   2.6.2007 068 Ex 1121/07 EXÚ Ká 4 046,00   630,00   

33 Ro 72/2008 OS Karviná 18 407,00   3 810,00   28.3.2008 14 547,00   670,00   

70 C 198/2009 OS Karviná 53 240,00   17 283,00   2.2.2010 35 847,00   1 660,00   

70 C 371/2010 OS Karviná 50 047,00   31.8.2010 40 281,00   1 790,00   

64 C 224/2009 OS Karviná 25 394,00   771,00   2.2.2010 24 623,00   1 020,00   

28 C 328/2007 OS Karviná 3.1.2008 7 900,00   

48 E 996/2008 OS Karviná 6.9.2008 5 600,00   

48 E 996/2008 OS Karviná 3 356,00   5.5.2009 3 356,00   

162                    11 Ro 885/98 OS Karviná 7 149,00   21.4.1998 5 270,00   

32 Ro 2387/99 OS Karviná 12 045,00   28.12.1999 43 912,00   

163 32 28 C 95/2009 OS Karviná 3 118,00   364,00   30.12.2009 2 754,00   630,00   

70 C 22/2009 OS Karviná 25 240,00   645,00   13.4.2010 24 595,00   1 010,00   

70 C 50/2010 OS Karviná 12 567,00   420,00   8.2.2011 12 147,00   630,00   

66 C 71/2009 OS Karviná 6 363,00   246,00   6.5.2009 068 Ex 4295/09 EXÚ Ká 6 117,00   630,00   

49 E 264/2008 OS Karviná 12.3.2008 068 Ex 4295/09 EXÚ Ká 5 600,00   

28 C 463/2004 OS Karviná 18.7.2005 1 100,00   

164 9 32 Ro 422/99 OS Karviná 33 417,00   24.3.1999 46 E 83/2009 OS Ká 20 432,00   2 476,00   

33 Ro 2230/2001 OS Karviná 86 392,00   62 200,00   7.3.2002 47 E 192/2008 OS Ká 143 558,00   

47 E 82/2009 OS Karviná 4 800,00   

16 C 31/97 OS Karviná 14.10.1998 47 E 82/2009 OS Ká 6 100,00   

33 Ro 2231/2001 OS Karviná 3 958,90   7.3.2002 48 E 82/2009 OS Ká 3 958,90   930,00   

5 34 Ro 1109/2003 OS Karviná 26 119,00   1 859,00   28.11.2003 50 E 82/2009 OS Ká 24 260,00   1 540,00   

117 Ro 2054/2003 OS Karviná 9 726,00   693,00   3.2.2004 49 E 82/2009 OS Ká 9 033,00   930,00   

32 Ro 511/2005 OS Karviná 1 741,00   80,00   30.4.2005 47 E 83/2009 OS Ká 1 661,00   930,00   

50 E 1034/2002 OS Karviná 20.11.2002 47 E 82/2009 OS Ká 3 650,00   

165 1 70 C 436/2010 OS Karviná 31 582,00   13 912,00   16.9.2010 17 940,00   950,00   

166 1 28 C 230/2011 OS Karviná 51 137,00   30.3.2011 32 548,00   1 640,00   

167 17 Ro 1008/96 OS Karviná 19 266,00   11.6.1996 37 E 29/98 OS Ká 23 664,00   

168 14 70 C 531/2010 OS Karviná 57 959,00   14.9.2011 34 649,00   1 690,00   

28 C 96/2011 OS Karviná 9 255,00   15.6.2011 8 976,00   630,00   

28 C 119/2008 OS Karviná 26.8.2008 7 900,00   

48 E 1397/2008 OS Karviná 24.12.2008 5 600,00   

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 10 / 22

korzonkova
Textový rámeček



Příloha
Příloha č. 1 k usnesení - Seznam postoupených pohledávek

48 E 1397/2008 OS Karviná 11 449,00   15.10.2009 11 449,00   

169 6 33 Ro 760/2007 OS Karviná 16 699,00   4 878,00   23.6.2007 068 Ex 319/08 OS Ká 3 861,00   

32 Ro 2132/2007 OS Karviná 16 893,00   2 012,00   6.3.2008 14 389,00   650,00   

28 C 186/2006 OS Karviná 26.7.2006 068 Ex 319/08 OS Ká 5 125,00   

48 E 742/2006 OS Karviná 7.11.2006 068 Ex 319/08 OS Ká 5 600,00   

48 E 742/2006 OS Karviná 10 195,00   12.12.2007 068 Ex 319/08 OS Ká 10 195,00   

170   4 70 C 277/2009 OS Karviná 62 488,00   23 075,00   28.1.2010 39 293,00   1 910,00   

70 C 495/2010 OS Karviná 44 519,00   5 704,00   29.11.2011 38 815,00   1 810,00   

 62 C 123/2010 OS Karviná 19 707,00   1.2.2011 19 707,00   820,00   

48 E 997/2008 OS Karviná 17.9.2008 5 600,00   

48 E 997/2008 OS Karviná 17.9.2008 1 000,00   

48 E 997/2008 OS Karviná 5 141,00   16.9.2009 5 141,00   

171 9 Ro 154/98 OS Karviná 12 618,00   5.5.1998 47 E 615/2001 OS Ká 12 618,00   1 830,00   

32 Ro 178/99 OS Karviná 34 528,00   25.2.1999 47 E 614/2001 OS Ká 34 353,00   2 912,00   

32 Ro 2085/2000 OS Karviná 171 645,00   108 023,00   10.11.2000 068 Ex 31/06 EXÚ Ká 64 547,20   

33 Ro 911/2002 OS Karviná 120 958,00   66 505,00   4.9.2002 068 Ex 31/06 EXÚ Ká 54 453,00   3 210,00   

32 Ro 803/2004 OS Karviná 15 970,00   2 804,00   2.7.2004 068 Ex 31/06 EXÚ Ká 13 011,00   630,00   

16 C 284/97 OS Karviná 3.4.1998 47 E 613/2001 OS Ká 5 275,00   

48 E 1232/2001 OS Karviná 5.12.2001 3 650,00   

172 22 Ro 40/96 OS Karviná 22 134,00   2 830,00   8.2.1996 19 304,00   1 126,00   

18 C 177/98 OS Karviná 15 099,00   4.11.1998 13 404,00   1 530,00   

173 3 Ro 1367/96 OS Karviná 3 904,00   2.7.1996 3 904,00   530,00   

32 Ro 682/99 OS Karviná 14 172,00   14.5.1999 14 172,00   1 530,00   

174 9 70 C 261/2010 OS Karviná 11 526,00   4 407,00   14.8.2010 6 119,00   630,00   

28 C 232/2011 OS Karviná 12 163,00   3 695,00   15.6.2011 8 468,00   630,00   

26 C 21/2011 OS Karviná 3 593,00   137,00   27.7.2011 3 456,00   630,00   

175 15 Ro 2955/97 OS Karviná 10 401,00   3.10.1997 37 E 241/98 OS Ká 40 234,00   

33 Ro 117/2000 OS Karviná 13 655,00   10.3.2000 47 E 924/2001 OS Ká 13 655,00   878,00   

33 Ro 853/2000 OS Karviná 100 441,00   62 813,00   19.8.2000 47 E 923/2001 OS Ká 37 628,00   4 434,00   

34 Ro 910/2002 OS Karviná 25 567,00   14 465,00   24.8.2002 50 E 1327/2002 OS Ká 11 102,00   1 350,00   

33 Ro 924/2003 OS Karviná 7 831,00   1 978,00   10.9.2003 4 206,00   630,00   

33 Ro 223/2004 OS Karviná 13 007,00   1 160,00   18.3.2004 11 735,00   630,00   

16 C 249/98 OS Karviná 10.6.1999 47 E 1039/99 OS Ká 3 025,00   

47 E 1151/2001 OS Karviná 28.11.2001 3 650,00   

12 34 Ro 1557/2005 OS Karviná 3 386,00   17.11.2005 3 386,00   630,00   

176  1 28 C 203/2008 OS Karviná 2 288,00   508,00   8.10.2008 068 Ex 778/09 EXÚ Ká 1 770,00   630,00   

70 C 62/2009 OS Karviná 22 083,00   6 733,00   13.1.2010 15 300,00   700,00   

70 C 502/2010 OS Karviná 55 232,00   16 518,00   23.4.2011 38 714,00   1 700,00   

28 C 856/2011 OS Karviná 76 586,00   14.3.2012 56 474,00   2 450,00   

28 C 181/2009 OS Karviná 25.8.2009 7 900,00   

46 E 1028/2009 OS Karviná 2.12.2009 5 600,00   

177 3 34 Ro 366/2005 OS Karviná 15 323,00   11 888,00   20.9.2005 068 Ex 3205/08 EXÚ Ká 11 908,20   

178  3 32 Ro 254/2007 OS Karviná 13 105,00   6 032,00   15.3.2007 068 Ex 3205/08 EXÚ Ká 7 043,00   630,00   

48 E 1109/2005 OS Karviná 8 497,00   23.2.2007 068 Ex 3205/08 EXÚ Ká 8 497,00   

28 C 823/2004 OS Karviná 2.2.2005 068 Ex 3205/08 EXÚ Ká 5 125,00   

48 E 1109/2005 OS Karviná 1.12.2005 068 Ex 3205/08 EXÚ Ká 3 650,00   

179 14 17 C 34/2002 OS Karviná 1 859,00   11.6.2002 068 Ex 101/07 EXÚ Ká 1 859,00   630,00   

180 5 70 C 432/2010 OS Karviná 10 287,00   4 671,00   11.8.2011 5 616,00   630,00   

28 C 1141/2011 OS Karviná 36 837,00   7.3.2013 22 590,00   1 190,00   

28 C 94/2012 OS Karviná 7 588,00   13.2.2013 7 588,00   1 000,00   

26 C 188/2011 OS Karviná 2 509,00   50,00   24.10.2012 2 459,00   600,00   

50 E 1120/2009 OS Karviná 6 981,00   20.4.2011 6 981,00   

28 C 197/2009 OS Karviná 16.9.2009 7 900,00   

50 E 1120/2009 OS Karviná 6.1.2010 5 600,00   

50 E 1120/2009 OS Karviná 6.1.2010 1 000,00   

181 7 70 C 643/2010 OS Karviná 61 981,00   11 477,00   8.6.2011 50 504,00   2 170,00   

28 C 1134/2011 OS Karviná 70 487,00   11 453,00   12.12.2012 59 034,00   3 050,00   

182 7 28 C 1140/2011 OS Karviná 2 179,00   18.1.2012 1 539,00   1 030,00   

183 14 33 Ro 774/05 OS Karviná 19 167,00   6 041,00   28.7.2005 068 Ex 112/07 EXÚ Ká 6 636,00   650,00   

32 Ro 942/2006 OS Karviná 26 137,00   11 088,00   21.9.2006 068 Ex 112/07 EXÚ Ká 15 049,00   970,00   

33 Ro 788/2007 OS Karviná 9 798,00   1 643,00   8.5.2007 49 E 303/2008 OS Ká 8 155,00   930,00   

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 11 / 22

korzonkova
Textový rámeček



Příloha
Příloha č. 1 k usnesení - Seznam postoupených pohledávek

32 Ro 2326/2007 OS Karviná 5 631,00   327,00   5.2.2008 5 304,00   630,00   

33 Ro 960/20008 OS Karviná 24 996,00   3 373,00   6.9.2008 21 623,00   900,00   

48 E 804/2005 OS Karviná 8.10.2005 1 000,00   

47 E 804/2005 OS Karviná 4 918,50   1.2.2007 48 E 303/2008 OS Ká 3 558,50   300,00   

184 7 70 C 268/2010 OS Karviná 18 975,00   7 860,00   30.6.2010 11 115,00   680,00   

28 C 794/2011 OS Karviná 52 101,00   5.8.2011 40 592,00   1 770,00   

28 C 96/2012 OS Karviná 40 852,00   15.5.2012 40 852,00   2 070,00   

26 C 203/2011 OS Karviná 1 248,00   29,00   28.1.2012 1 219,00   630,00   

48 E 487/2010 OS Karviná 990,00   27.4.2011 990,00   

28 C 306/2009 OS Karviná 26.5.2010 7 900,00   

48 E 487/2010 OS Karviná 10.9.2010 5 600,00   

185 13 28 C 1402/2011 OS Karviná 9 222,00   14.3.2012 9 222,00   1 030,00   

186 4 70 C 94/2009 OS Karviná 8 512,00   93,00   12.8.2009 6 819,00   630,00   

70 C 289/2010 OS Karviná 20 640,00   3 786,00   10.12.2010 16 854,00   800,00   

28 C 938/2011 OS Karviná 43 451,00   12.5.2012 26 467,00   1 180,00   

28 C 279/2012 OS Karviná 20 017,00   8.5.2012 19 084,00   1 030,00   

20 C 161/2011 OS Karviná 2 631,00   43,00   2.11.2011 2 588,00   630,00   

187 10 28 C 1398/2011 OS Karviná 1 825,00   10.3.2012 1 825,00   1 030,00   

28 C 559/2012 OS Karviná 2 321,00   23.10.2012 2 321,00   1 030,00   

188 4 114 C 1178/2011 OS Karviná 9 724,00   2 574,00   5.3.2012 7 150,00   1 030,00   

189 11 28 C 459/2005 OS Karviná 29 662,00   11 166,00   2.3.2006 068 Ex 1377/07 EXÚ Ká 11 782,00   970,00   

28 C 378/2006 OS Karviná 38 938,00   5 192,00   17.11.2007 33 726,00   1 510,00   

33 Ro 157/2007 OS Karviná 27 911,00   803,00   12.7.2007 068 Ex 1377/07 27 108,00   1 120,00   

46 E 649/2005 OS Karviná 5 514,50   2.10.2006 068 Ex 1377/07 EXÚ Ká 5 514,50   

46 E 649/2005 OS Karviná 17.8.2005 068 Ex 1377/07 EXÚ Ká 3 650,00   

28 C 312/2004 OS Karviná 13.7.2004 068 Ex 1377/07 EXÚ Ká 5 125,00   

11 Co 721/2004 KS Ostrava 14.2.2005 2 175,00   

190 5 28 C 93/2009 OS Karviná 24 596,00   7 442,00   20.8.2009 17 104,00   840,00   

70 C 224/2010 OS Karviná 40 953,00   28.4.2010 29 401,00   1 380,00   

64 C 51/2010 OS Karviná 17 979,00   3.6.2010 17 979,00   750,00   

47 E 725/2008 OS Karviná 5 142,00   11.6.2009 5 142,00   5 142,00   

47 E 655/2008 OS Karviná 30.9.2008 4 800,00   

28 C 178/2007 OS Karviná 3.10.2007 47 E 655/2008 OS Ká 7 900,00   

47 E 725/2008 OS Karviná 9.7.2008 5 600,00   

191 4 28 C 1136/2011 OS Karviná 5 624,00   19.11.2011 2 401,00   1 030,00   

192  13 32 Ro 481/2008 OS Karviná 10 360,00   4 685,00   4.6.2008 46 E 1199/2009 OS Ká 5 655,00   930,00   

70 C 21/2009 OS Karviná 32 102,00   612,00   26.3.2009 47 E 1198/2009 OS Ká 31 490,00   1 940,00   

70 C 147/2010 OS Karviná 20 415,00   1.7.2010 20 415,00   850,00   

68 C 70/2009 OS Karviná 28 412,15   945,00   12.6.2009 48 E 1198/2009 OS Ká 27 467,50   1 700,00   

28 C 408/2007 OS Karviná 19.3.2008 48 E 1057/2009 OS Ká 7 900,00   

48 E 1057/2009 OS Karviná 5 400,00   

193 2 28 C 280/2008 OS Karviná 12 739,00   823,00   28.10.2009 11 916,00   630,00   

28 C 51/2005 OS Karviná 11.4.2007 1 100,00   

47 E 916/2007 OS Karviná 9 490,00   18.10.2008 9 490,00   

194 1 32 Ro 25/2004 OS Karviná 55 109,00   19 139,00   13.2.2004 068 Ex 1940/08 EXÚ Ká 7 094,00   1 740,00   

32 Ro 607/2005 OS Karviná 44 698,00   14 503,00   17.6.2005 068 Ex 1940/08 EXÚ Ká 30 103,00   1 490,00   

33 Ro 585/2006 OS Karviná 40 534,00   15 048,00   4.5.2006 068 Ex 1940/08 EXÚ Ká 25 406,00   1 310,00   

32 Ro 624/2007 OS Karviná 18 681,00   13.4.2007 068 Ex 1940/08 EXÚ Ká 18 681,00   780,00   

28 C 723/2004 OS Karviná 29.12.2004 068 Ex 1940/08 EXÚ Ká 5 125,00   

195 1 70 C 228/2010 OS Karviná 2 261,00   16.4.2010 2 261,00   630,00   

28 C 465/2012 OS Karviná 17 914,00   10.8.2012 15 059,00   1 030,00   

196 14 70 C 219/2010 OS Karviná 3 545,00   1 981,00   22.4.2010 1 564,00   630,00   

28 C 1397/2011 OS Karviná 7 219,00   3.5.2012 3 381,00   1 030,00   

197 11 45 E 455/2009 OS Karviná 3 222,00   3.4.2010 3 222,00   

28 C 98/2008 OS Karviná 18.3.2009 8 200,00   

50 E 455/2009 OS Karviná 19.8.2009 5 600,00   

198 4 28 C 1399/2011 OS Karviná 5 049,00   2 037,00   28.11.2012 3 012,00   1 030,00   

199 6 32 Ro 2027/2007 OS Karviná 4 153,00   27.2.2008 198,00   330,00   

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 12 / 22

korzonkova
Textový rámeček



Příloha
Příloha č. 1 k usnesení - Seznam postoupených pohledávek
200 1 28 C 1408/2011 OS Karviná 36 791,00   12.4.2012 15 528,00   1 710,00   

201 5 34 Ro 511/2005 OS Karviná 33 062,00   6 609,00   7.5.2005 46 E 599/2005 OS Ká 66 262,00   

28 C 285/2006 OS Karviná 42 446,00   13 367,00   3.1.2007 48 E 1094/2007 OS Ká 26 996,00   2 280,00   

33 Ro 1609/2006 OS Karviná 22 702,00   2 950,00   30.6.2007 47 E 1095/2007 OS Ká 19 732,00   1 360,00   

33 Ro 823/2008 OS Karviná 16 137,50   4.6.2008 49 E 484/2009 OS Ká 16 137,50   1 010,00   

46 E 648/2005 OS Karviná 1 000,00   20.8.2005 47 E 1095/2007 OS Ká 1 000,00   

202 1 33 Ro 1430/2007 OS Karviná 2 560,00   1.8.2007 068 Ex 19/08 EXÚ Ká 6 806,80   880,00   

203 4 70 C 533/2010 OS Karviná 2 695,00   19.11.2010 2 366,00   630,00   

28 C 858/2011 OS Karviná 16 304,00   25.10.2011 11 402,00   630,00   

204 12 32 Ro 1128/2007 OS Karviná 2 845,00   446,00   27.6.2007 47 E 788/2009 OS Ká 1 008,00   

33 Ro 255/2008 OS Karviná 11 878,00   3 305,00   30.4.2008 068 Ex 05452/08 EXÚ Ká 8 553,00   630,00   

205 12 32 Ro 966/2001 OS Karviná 77 420,00   41 146,00   12.7.2001 46 E 1008/2002 OS Ká 11 336,00   3 540,00   

33 Ro 82/2002 OS Karviná 5 737,90   27.2.2002 47 E 1009/2002 OS Ká 960,00   

206 6 34 Ro 1194/2004 OS Karviná 11 747,00   4 681,00   9.10.2004 068 Ex 544/06 EXÚ Ká 2 349,00   630,00   

34 Ro 1050/2005 OS Karviná 11 542,00   2 807,00   10.8.2005 068 Ex 544/06 EXÚ Ká 8 735,00   630,00   

33 Ro 586/2006 OS Karviná 8 965,00   2 684,00   11.5.2006 068 Ex 544/06 EXÚ Ká 6 261,00   630,00   

32 Ro 1129/2007 OS Karviná 2 008,00   200,00   21.6.2007 1 808,00   630,00   

32 Ro 1786/2007 OS Karviná 34 908,00   3 965,00   1.11.2007 30 943,00   1 270,00   

46 E 414/2005 OS Karviná 21.6.2005 068 Ex 544/06 EXÚ Ká 1 000,00   

46 E 414/2005 OS Karviná 4 501,00   10.2.2006 068 Ex 544/06 EXÚ Ká 4 501,00   

3 32 Ro 423/2007 OS Karviná 4 227,00   590,00   21.6.2007 3 637,00   630,00   

33 Ro 492/2008 OS Karviná 3 118,00   24.7.2008 3 118,00   630,00   

32 Ro 127/2008 OS Karviná 1 885,00   257,00   28.3.2008 1 628,00   630,00   

47 E 252/2006 OS Karviná 1 000,00   27.4.2006 068 Ex 544/06 EXÚ Ká 1 000,00   

28 C 629/2005 OS Karviná 1 100,00   3.1.2006 068 Ex 544/06 EXÚ Ká 1 100,00   

47 E 252/2006 OS Karviná 2 305,00   27.4.2007 2 305,00   

207    6 32 Ro 364/2006 OS Karviná 15 812,00   4 813,00   1.4.2006 068 Ex 529/08 EXÚ Ká 4 672,00   630,00   

33 Ro 107/2007 OS Karviná 27 537,00   4 453,00   18.9.2007 068 Ex 529/08 EXÚ Ká 19 904,00   1 020,00   

26 C 118/2009 OS Karviná 10 127,50   10.7.2009 9 303,50   630,00   

28 C 241/2005 OS Karviná 5 050,00   27.8.2005 068 Ex 529/08 EXÚ Ká 5 050,00   

49 E 1109/2005 OS Karviná 7 028,50   20.7.2007 068 Ex 529/08 EXÚ Ká 7 028,50   

49 E 1109/2005 OS Karviná 3 650,00   28.12.2005 068 Ex 529/08 EXÚ Ká 3 650,00   

208  1 32 Ro 758/2007 OS Karviná 9 556,00   1 858,00   28.4.2007 48 E 62/2008 OS Ká 7 598,00   930,00   

209 1 33 Ro 940/2008 OS Karviná 39 921,00   13 699,00   25.3.2009 068 Ex 4253/09 EXÚ Ká 26 152,00   1 360,00   

70 C 19/2009 OS Karviná 8 818,00   807,00   15.4.2009 068 Ex 4253/09 EXÚ Ká 8 011,00   630,00   

70 C 52/2010 OS Karviná 19 123,00   1 239,00   14.5.2010 17 884,00   750,00   

66 C 202/2009 OS Karviná 25 880,00   1 183,00   15.1.2010 24 697,00   1 020,00   

28 C 40/2007 OS Karviná 8 200,00   30.11.2007 068 Ex 4253/09 EXÚ Ká 8 200,00   

46 E 167/2008 OS Karviná 5 600,00   18.3.2008 068 Ex 4253/09 EXÚ Ká 5 600,00   

49 E 167/2008 OS Karviná 1 053,00   27.1.2009 068 Ex 4253/09 EXÚ Ká 1 053,00   

210 1 28 C 1014/2011 OS Karviná 5 630,00   5.11.2011 4 334,00   1 030,00   

211 5 34 Ro 798/2002 OS Karviná 8 850,00   4 889,00   8.8.2002 50 E 327/2004 OS Ká 4 335,00   

32 Ro 1355/2004 OS Karviná 3 581,00   1 101,00   27.10.2004 48 E 584/2008 OS Ká 2 466,00   930,00   

32 Ro 897/2005 OS Karviná 12 794,00   5 304,00   2.7.2005 47 E 584/2008 OS Ká 7 476,00   930,00   

33 Ro 1846/2006 OS Karviná 7 239,00   1 470,00   6.1.2007 46 E 585/2008 OS Ká 5 757,00   930,00   

32 Ro 417/2008 OS Karviná 10 792,00   3 279,00   1.5.2008 46 E 1213/2009 OS Ká 7 471,00   930,00   

70 C 108/2009 OS Karviná 12 952,00   452,00   30.7.2009 50 E 1211/2009 OS Ká 12 500,00   930,00   

70C 54/2010 OS Karviná 1 440,00   20.3.2010 1 440,00   630,00   

65 C 72/2009 OS Karviná 1 303,50   93,00   1.7.2009 49 E 1211/2009 OS Ká 1 210,50   930,00   

28 C 344/2006 OS Karviná 1 100,00   18.4.2007 48 E 1211/2009 OS Ká 1 100,00   

47 E 1177/2007 OS Karviná 1 000,00   18.12.2007 48 E 1211/2009 OS Ká 1 000,00   

47 E 1177/2007 OS Karviná 9 458,00   27.10.2009 48 E 1211/2009 OS Ká 9 458,00   300,00   

212 10 33 Ro 516/2001 OS Karviná 3 072,00   2.6.2001 49 E 601/2008 OS Ká 2 265,00   300,00   

213 11 Ro 639/92 OS Karviná 5 444,00   13.10.1992 38 E 1281/95 OS Ká 5 159,00   

18 C 236/99 OS Karviná 5 074,00   7.3.2000 48 E 1345/2000 OS Ká 1 430,00   

Ro 345/98 OS Karviná 5 266,00   28.4.1998 48 E 1229/99 OS Ká 3 520,00   

214         42 28 C 1000/2011 OS Karviná 23 681,00   7.12.2011 16 627,00   1 030,00   

215  4 34 Ro 620/2004 OS Karviná 52 141,00   20 422,00   26.5.2004 1 340,00   1 470,00   

33 Ro 1752/2005 OS Karviná 5 486,00   1 721,00   23.12.2005 3 765,00   630,00   

33 Ro 1264/2005 OS Karviná 6 860,70   20.9.2005 630,00   

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 13 / 22

korzonkova
Textový rámeček



Příloha
Příloha č. 1 k usnesení - Seznam postoupených pohledávek

20 C 80/2002 OS Karviná 5 025,00   26.7.2002 5 025,00   

29 28 C 638/2005 OS Karviná 1 000,00   29.6.2006 1 000,00   

216 11 32 Ro 2087/2000 OS Karviná 50 381,00   24 438,00   2.12.2000 48 E 772/2001 OS Ká 175 466,00   

34 Ro 230/2002 OS Karviná 74 727,00   42 966,00   3.4.2002 48 E 1005/2002 OS Ká 119 182,00   

33 Ro 1029/2004 OS Karviná 40 961,00   10 649,00   10.9.2004 49 E 802/2006 OS Ká 29 432,00   2 230,00   

34 Ro 812/2003 OS Karviná 73 821,00   39 037,00   19.11.2003 48 E 802/2006 OS Ká 34 784,00   3 450,00   

41 32 Ro 791/2007 OS Karviná 7 382,00   300,00   11.8.2007 48 E 296/2008 OS Ká 7 082,00   930,00   

32 Ro 207/2008 OS Karviná 21 160,00   606,00   23.4.2008 47 E 1057/2009 OS Ká 20 554,00   1 280,00   

28 C 27/2006 OS Karviná 10.7.2006 48 E 296/2008 OS Ká 1 000,00   

217 12 28 C 1132/2011 OS Karviná 3 125,00   28.11.2012 1 698,00   1 030,00   

218 12 33 Ro 91/99 OS Karviná 18 591,00   6.3.1999 9 295,50   995,00   

Ro 738/97 OS Karviná 37 802,00   27.3.1997 53 997,00   

219 12 33 Ro 91/99 OS Karviná 18 591,00   6.3.1999 9 295,50   995,00   

Ro 738/97 OS Karviná 37 802,00   27.3.1997 53 997,00   

220 50 28 C 1012/2011 OS Karviná 9 255,00   26.11.2011 6 589,00   1 030,00   

221 4 34 Ro 768/2004 OS Karviná 16 012,00   7 432,00   26.1.2005 11 836,00   

32 Ro 667/2005 OS Karviná 6 926,00   2 653,00   24.5.2005 128,00   

222 7 16 C 119/92 OS Karviná 6 639,00   14.10.1992 37 E 1326/95 OS Ká 25 582,50   

Ro 2401/92 OS Karviná 4 999,00   6.2.1993 37 E 1325/95 OS Ká 5 260,00   

223 2 70 C 753/2010 OS Karviná 33 487,00   1 681,00   26.3.2011 31 806,00   1 310,00   

28 C 198/2007 OS Karviná 12.10.2007 7 900,00   

47 E 1138/2008 OS Karviná 11.10.2008 5 600,00   

47 E 1138/2008 OS Karviná 8 666,00   13.5.2009 8 666,00   

63 C 212/2009 OS Karviná 20 882,00   945,00   18.12.2009 19 935,00   830,00   

224 12 32 Ro 2617/99 OS Karviná 45 054,00   16.2.2000 48 E 601/2008 OS Ká 6 221,00   3 234,00   

33 Ro 1315/2001 OS Karviná 175 618,00   106 978,00   29.5.2002 068 EX 388/06 EXÚ Ká 47 288,00   4 410,00   

33 Ro 1118/2003 OS Karviná 13 405,00   10 235,00   14.11.2003 068 EX 388/06 EXÚ Ká 3 170,00   630,00   

29 34 Ro 1115/2003 OS Karviná 13 604,00   8 553,00   30.12.2003 068 EX 388/06 EXÚ Ká 5 051,00   630,00   

225   15 70 C 532/2009 OS Karviná 40 898,00   21 868,00   1.12.2010 18 970,00   760,00   

28 C 219/2011 OS Karviná 35 725,00   458,00   3.8.2011 35 267,00   1 440,00   

62 C 7/2010 OS Karviná 15 290,00   159,00   28.12.2010 15 131,00   640,00   

47 E 1397/2008 OS Karviná 30.12.2008 5 600,00   

47 E 1397/2008 OS Karviná 8 222,00   15.10.2009 8 222,00   8 222,00   

226 1 34 Ro 346/2002 OS Karviná 37 963,00   24 176,00   30.5.2002 13 787,00   710,00   

30 C 248/97 OS Karviná 3.3.1998 2 150,00   

46 E 62/2002 OS Karviná 27.2.2002 3 650,00   

10 Co 923/2004 KS Ostrava 3 300,00   

227 14 32 Ro 788/2007 OS Karviná 7 272,00   771,00   3.5.2007 1 146,00   630,00   

70 C 197/2009 OS Karviná 12 122,00   577,00   31.7.2009 11 045,00   630,00   

63 C 72/2009 OS Karviná 17 699,50   4.7.2009 15 727,50   680,00   

28 C 151/2007 OS Karviná 27.9.2007 1 000,00   

228 5 28 C 1159/2011 OS Karviná 18 548,00   30.11.2011 6 027,00   1 030,00   

28 C 181/2012 OS Karviná 26 098,00   3.1.2013 26 098,00   1 660,00   

229 30 33 Ro 228/2002 OS Karviná 90 386,00   73 210,00   29.3.2002 068 EX 487/07 EXÚ Ká 13 036,00   1 140,00   

230 8 32 Ro 1997/2001 OS Karviná 45 534,00   29 338,00   30.11.2001 068 EX  448/06 EXÚ Ká 12 951,00   

231 7 28 C 404/2012 OS Karviná 26 941,00   5.9.2012 23 525,00   1 380,00   

232 2 33 Ro 2105/2008 OS Karviná 1 106,00   903,00   10.10.2008 1 033,00   630,00   

28 C 225/2011 OS Karviná 9 872,00   6.4.2011 6 062,00   630,00   

233 2 34 Ro 946/2002 OS Karviná 29 870,00   4.9.2002 7 654,00   1 740,00   

33 Ro 22/2006 OS Karviná 4 537,00   4.2.2006 3 875,00   630,00   

6Ro 111/2004 OS Kromeříž 7 575,10   694,00   14.7.2004 6 631,10   630,00   

21 32 Ro 23/2006 OS Karviná 43 575,00   2 572,00   21.3.2006 41 003,00   1 690,00   

33 Ro 365/2006 OS Karviná 9 457,00   30.3.2006 9 457,00   630,00   

48 E 477/2004 OS Karviná 8.6.2004 1 000,00   

48 E 477/2004 OS Karviná 1 753,30   18.2.2006 1 753,50   

32 Ro 431/2006 OS Karviná 5 353,50   65,00   5.4.2006 5 288,50   630,00   

234 12 33 Ro 350/2002 OS Karviná 66 464,00   54 982,00   16.5.2002 49 E 908/2002 OS Ká 4 588,00   

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 14 / 22

korzonkova
Textový rámeček



Příloha
Příloha č. 1 k usnesení - Seznam postoupených pohledávek

1 33 Ro 1103/2000 OS Karviná 9 255,00   19.1.2001 46 E 379/2002 OS Ká 52 635,00   

34 Ro 1681/2002 OS Karviná 30 350,00   21 098,00   22.1.2003 47 E 442/2003 OS Ká 9 252,00   1 600,00   

34 Ro 1934/2005 OS Karviná 33 619,00   13 879,00   7.2.2006 19 740,00   960,00   

22 C 167/2001 OS Karviná 8.10.2002 50 E 140/2004 OS Ká 1 300,00   

32 Ro 918/2006 OS Karviná 8 795,00   3 455,00   11.7.2006 5 340,00   630,00   

33 Ro 430/2006 OS Karviná 5 665,00   170,00   12.4.2006 5 495,00   630,00   

235 44 33 Ro 1528/2006 OS Karviná 1 875,00   9.11.2006 1 875,00   630,00   

236 17 33 Ro 2944/2008 OS Karviná 8 734,00   3 456,00   30.9.2009 5 218,00   630,00   

70 C 335/2009 OS Karviná 23 371,00   4 352,00   19.11.2009 19 009,00   840,00   

61 C 54/2009 OS Karviná 2 579,50   367,00   23.9.2009 2 212,50   630,00   

28 C 119/2007 OS Karviná 11.8.2007 6 900,00   

237

(

4 28 C 406/2012 OS Karviná 16 844,00   16.8.2012 15 579,00   1 030,00   

22 C 200/2011 OS Karviná 1 813,00   15,00   1.11.2011 1 798,00   630,00   

238 2 70 C 311/2009 OS Karviná 8 987,00   6 160,00   10.10.2009 2 550,00   630,00   

70 C 583/2010 OS Karviná 3 183,00   14.1.2011 1 659,00   630,00   

28 C 220/2011 OS Karviná 50 344,00   14 990,00   14.7.2011 35 354,00   1 420,00   

239 4 70 C 67/2009 OS Karviná 39 800,00   10 475,00   23.4.2009 6 268,00   500,00   

240 37 28 C 67/2006 OS Karviná 7 665,00   2 359,00   23.6.2006 068 Ex 405/06 EXÚ Ká 10 157,00   630,00   

28 C 746/2004 OS Karviná 12.4.2005 068 Ex 405/06 EXÚ Ká 1 100,00   

47 E 641/2005 OS Karviná 24.8.2005 068 Ex 405/06 EXÚ Ká 1 000,00   

241 8 Ro 4439/97 OS Karviná 15 085,00   1.8.1998 47 E 1027/2002 OS Ká 15 085,00   1 834,00   

33 Ro 208/99 OS Karviná 7 404,00   31.3.1999 46 E 1026/2002 OS Ká 7 404,00   830,00   

32 Ro 2210/2000 OS Karviná 20 832,00   4.11.2001 49 E 242/2001 OS Ká 67 603,00   

28 C 51/2003 OS Karviná 82 983,00   42 385,00   21.5.2003 50 E 191/2004 OS Ká 40 598,00   3 610,00   

33 Ro 273/2004 OS Karviná 7 164,00   3 702,00   24.4.2004 34 E 583/2006 OS FM 3 410,00   930,00   

242 1 33 Ro 723/99 OS Karviná 11 081,00   30.7.1999 4 999,00   530,00   

32 Ro 106/2002 OS Karviná 141 321,00   98 974,00   27.2.2002 47 E 836/2004 OS Ká 146 557,00   

34 Ro 1310/2003 OS Karviná 34 876,00   11 084,00   19.11.2003 23 792,00   1 050,00   

16 C 211/98 OS Karviná 25.3.1999 48 E 835/2004 OS Ká 5 850,00   

243 3 28 C 996/2011 OS Karviná 12 000,00   8.11.2011 7 738,00   1 030,00   

244 3 70 C 748/2010 OS Karviná 2 893,00   16.2.2011 1 449,00   630,00   

245 3 32 Ro 663/2007 OS Karviná 10 922,00   4 511,00   24.4.2007 068 Ex 1669/07 EXÚ Ká 6 399,00   630,00   

32 Ro 758/2008 OS Karviná 23 865,00   11 721,00   25.6.2008 12 100,00   670,00   

70 C 24/2009 OS Karviná 44 760,00   15 655,00   21.3.2009 29 057,00   1 380,00   

64 C 73/2009 OS Karviná 10 596,50   791,00   18.8.2009 9 805,50   630,00   

28 C 118/2007 OS Karviná 25.9.2007 8 900,00   

246 1 70 C 337/2009 OS Karviná 2 903,00   200,00   23.2.2010 2 703,00   630,00   

70 C 714/2010 OS Karviná 35 746,00   28.1.2011 34 323,00   1 410,00   

19 C 20/2011 OS Karviná 12 255,00   647,00   15.3.2011 11 608,00   630,00   

46 E 1138/2008 OS Karviná 17.10.2008 5 600,00   

46 E 1138/2008 OS Karviná 1 862,00   19.8.2009 1 862,00   

247 19 28 C 90/2011 OS Karviná 15 723,00   12.5.2011 15 723,00   630,00   

248 14 70 C 541/2010 OS Karviná 16 922,00   7.12.2010 12 556,00   650,00   

28 C 1002/2011 OS Karviná 45 556,00   2.11.2011 31 905,00   1 410,00   

28 C 346/2012 OS Karviná 37 302,00   2 757,00   27.8.2012 33 545,00   870,00   

20 C 201/2011 OS Karviná 12 316,00   244,00   23.9.2011 12 072,00   630,00   

249 6 21 C 74/2001 OS Karviná 65 014,00   31.1.2003 50 E 72/2004 OS Ova 174 107,00   

250 6 26 C 156/2003 OS Ostrava 109 956,00   72 952,00   14.10.2003 37 004,00   2 230,00   

33 Ro 1108/2002 OS Karviná 22 762,00   2 397,00   5.10.2002 20 365,00   930,00   

59 C 336/2004 OS Ostrava 30 185,00   788,00   1.6.2005 29 341,00   1 210,00   

47 E 1774/2000 OS Karviná 25.2.2001 50 E 70/2004 OS Ova 800,00   

251 1 70 C 227/2009 OS Karviná 10 989,00   3 582,00   11.9.2009 3 554,00   630,00   

70 C 747/2010 OS Karviná 42 241,00   5.4.2011 16 083,00   1 050,00   

28 C 432/2011 OS Karviná 32 934,00   17.6.2011 21 776,00   980,00   

28 C 145/2009 OS Karviná 29.8.2009 7 900,00   

47 E 1027/2009 OS Karviná 8.12.2009 5 600,00   

252 2 33 Ro 1979/2007 OS Karviná 17 807,00   3 478,00   26.3.2008 50 E 370/2009 OS Ká 9 165,00   

169 C 365/2009 OS Karviná 9 763,50   350,00   25.8.2010 9 413,50   630,00   

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 15 / 22

korzonkova
Textový rámeček



Příloha
Příloha č. 1 k usnesení - Seznam postoupených pohledávek

28 C 26/2007 OS Karviná 2.5.2007 48 E 370/2009 OS Ká 7 900,00   

46 E 674/2007 OS Karviná 8.8.2007 48 E 370/2009 OS Ká 5 600,00   

46 E 674/2007 OS Karviná 2 180,00   28.8.2008 48 E 370/2009 OS Ká 2 180,00   5 310,00   

253 14 32 Ro 1118/2003 OS Karviná 8 076,00   5 779,00   1.10.2003 068 EX 99/07 EXÚ Ká 2 297,00   630,00   

32 Ro 101/2002 OS Karviná 74 631,00   56 822,00   22.3.2002 068 EX 99/07 EXÚ Ká 15 241,10   1 080,00   

34 Ro 257/2003 OS Karviná 3 301,50   7,00   25.3.2003 068 EX 99/07 EXÚ Ká 3 294,50   630,00   

28 C 64/2000 OS Karviná 4.7.2000 068 EX 99/07 EXÚ Ká 3 300,00   

254 1 Ro 2695/96 OS Karviná 10 806,00   5.12.1996 37 E 756/97 OS Ká 49 712,00   1 830,00   

Ro 910/98 OS Karviná 1 503,00   9.6.1998 47 E 401/2000 OS Ká 15 406,45   830,00   

33 Ro 1360/2000 OS Karviná 241 733,00   164 307,00   30.5.2001 111 616,85   4 454,00   

33 Ro 951/2002 OS Karviná 109 381,00   63 031,00   5.11.2002 23 085,00   3 050,00   

33 Ro 1619/2004 OS Karviná 14 662,00   6 964,00   16.12.2004 7 612,00   630,00   

16 C 250/99 OS Karviná 28.3.2000 2 725,00   

255 14 33 Ro 2049/2008 OS Karviná 2 526,00   761,00   3.10.2008 1 186,00   630,00   

70 C 355/2009 OS Karviná 3 297,00   93,00   30.10.2009 3 000,00   630,00   

256 14 28 C 1293/2011 OS Karviná 7 586,00   8.2.2012 5 578,00   1 030,00   

257  11 28 C 129/2008 OS Karviná 26 941,00   5 922,00   10.10.2008 49 E 367/2009 OS Ká 20 979,00   1 450,00   

33 Ro 2106/2008 OS Karviná 21 333,00   8 322,00   20.12.2008 49 E 370/2009 OS Ká 12 941,00   1 090,00   

70 C 231/2010 OS Karviná 64 293,00   10 341,00   17.4.2010 53 952,00   2 360,00   

70 C 52/2009 OS Karviná 27 021,00   14 229,00   8.4.2009 50 E 698/2009 OS Ká 12 672,00   1 370,00   

28 C 186/2007 OS Karviná 3.10.2007 47 E 651/2009 OS Ká 7 900,00   

47 E 726/2008 OS Karviná 9.7.2008 47 E 651/2009 OS Ká 5 600,00   

47 E 726/2008 OS Karviná 1 715,00   7.3.2009 47 E 651/2009 OS Ká 1 715,00   310,00   

258 9 32 Ro 1318/2001 OS Karviná 77 413,00   43 563,00   13.9.2001 068 Ex 252/07 EXÚ Ká 38 435,00   1 790,00   

33 Ro 182/2005 OS Karviná 11 553,00   519,00   9.3.2005 068 Ex 252/07 EXÚ Ká 9 748,00   930,00   

33 Ro 947/2003 OS Karviná 55 269,00   26 937,00   22.8.2003 068 Ex 252/07 EXÚ Ká 27 332,00   1 460,00   

28 C 26/2006 OS Karviná 4.5.2006 068 Ex 252/07 EXÚ Ká 1 000,00   

8 Co 129/2002 OS Karviná 2.4.2002 068 Ex 252/07 EXÚ Ká 2 075,00   

23 C 29/2001 OS Karviná 2.4.2002 068 Ex 252/07 EXÚ Ká 5 025,00   

35 33 Ro 829/2008 OS Karviná 8 165,00   6.5.2008 48 E 367/2009 OS Ká 8 165,00   930,00   

28 C 26/2006 OS Karviná 4.5.2006 068 Ex 252/07 EXÚ Ká 1 000,00   
259 11 32 Ro 632/2003 OS Karviná 88 163,00   34 538,00   24.9.2003 068 Ex 4420/08 EXÚ Ká 36 325,00   2 730,00   

33 Ro 1670/2005 OS Karviná 22 801,00   8 573,00   29.11.2005 068 Ex 4420/08 EXÚ Ká 14 159,00   690,00   

33 Ro 1232/2005 OS Karviná 8 920,80   305,00   15.9.2005 068 Ex 4420/08 EXÚ Ká 8 615,80   630,00   

260 6 70 C 641/2010 OS Karviná 8 401,00   15.4.2011 5 660,00   630,00   

28 C 1015/2011 OS Karviná 9 692,00   6.12.2011 6 302,00   1 030,00   

261 1 70 C 265/2010 OS Karviná 7 311,00   754,00   8.5.2010 6 557,00   630,00   

28 C 1285/2011 OS Karviná 5 585,00   24.4.2012 3 210,00   1 030,00   

28 C 207/2012 OS Karviná 10 079,00   24.4.2012 9 057,00   1 030,00   

262 6 33 Ro 1051/2005 OS Karviná 9 693,00   3 448,00   26.7.2005 068 Ex 1764/07 EXÚ Ká 6 245,00   630,00   

263 4 Ro 960/96 OS Karviná 16 085,00   14.5.1996 37 E 1391/96 OS Ká 7 005,00   1 330,00   

Ro 358/91 OS Karviná 624,00   26.4.1991 38 E 886/96 OS Ká 2 062,00   410,00   

Ro 325/92 OS Karviná 871,00   20.3.1992 38 E 888/96 OS Ká 2 751,00   520,00   

Ro 2402/95 OS Karviná 5 336,00   17.8.1995 38 E 887/96 OS Ká 65 589,00   830,00   

15 C 165/94 OS Karviná 30.5.1995 1 190,00   

264 14 70 C 746/2010 OS Karviná 4 958,00   24.2.2011 1 200,00   630,00   

69 C 709/2009 OS Karviná 10 639,00   350,00   2.12.2009 10 289,00   630,00   

265 23 28 C 1/2012 OS Karviná 3 561,00   24.1.2013 1 853,00   1 030,00   

266  12 33 Ro 858/2005 OS Karviná 46 312,00   16 261,00   16.7.2005 29 959,00   1 430,00   

33 Ro 737/2006 OS Karviná 19 244,00   5 168,00   6.6.2006 14 026,00   680,00   

33 Ro 169/2007 OS Karviná 7 888,00   1 127,00   1.8.2007 6 751,00   630,00   

33 Ro 882/2006 OS Karviná 15 820,50   1 083,00   25.7.2006 14 737,50   630,00   

28 C 2/2004 OS Karviná 24.4.2004 1 100,00   

267 7 70 C 229/2009 OS Karviná 5 389,00   937,00   30.7.2009 1 204,00   630,00   

70 C 229/2010 OS Karviná 2 817,00   1 625,00   22.4.2010 2 636,00   630,00   

                              28 C 870/2011 OS Karviná 28 124,00   24.4.2012 5 394,00   810,00   

268 15 28 C 1011/2011 OS Karviná 24 854,00   1.11.2011 15 565,00   1 030,00   

269 7 33 Ro 2169/2008 OS Karviná 901,00   25.11.2008 901,00   630,00   

70 C 292/2009 OS Karviná 3 364,00   1 829,00   30.9.2009 1 535,00   630,00   

70 C 754/2010 OS Karviná 26 468,00   2.11.2011 12 392,00   730,00   

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 16 / 22

korzonkova
Textový rámeček



Příloha
Příloha č. 1 k usnesení - Seznam postoupených pohledávek

28 C 1252/2011 OS Karviná 60 339,00   7.9.2012 37 454,00   2 270,00   

28 C 97/2012 OS Karviná 55 941,00   7.9.2012 51 694,00   2 830,00   

22 C 259/2011 OS Karviná 13 532,00   2.12.2011 13 532,00   1 030,00   

270 1 33 Ro 952/2003 OS Karviná 60 730,00   31 669,00   16.12.2003 29 061,00   1 530,00   

33 Ro 966/2001 OS Karviná 69 329,00   50 288,00   4.12.2002 19 041,00   1 560,00   

33 Ro 690/2005 OS Karviná 20 537,00   1 063,00   7.6.2005 19 474,00   810,00   

17 C 55/2001 OS Karviná 20.11.2001 5 025,00   

271 11 32 Ro 180/99 OS Karviná 14 677,00   1.4.1999 48 E 318/2000 OS Ká 14 677,00   1 830,00   

33 Ro 2238/2001 OS Karviná 158 085,00   112 316,00   12.6.2002 45 769,00   2 830,00   

34 Ro 1117/2003 OS Karviná 44 934,00   24 572,00   7.11.2003 18 070,00   1 110,00   

Ro 757/97 OS Karviná 17 102,00   11.7.1997 48 E 325/2000 OS Ká 252 503,00   

18 C 180/99 OS Karviná 25.9.1999 48 E 319/2000 OS Ká 3 925,00   

28 28 C 627/2005 OS Karviná 25.3.2006 49 E 1230/2009 OS Ká 1 000,00   

48 E 1231/2001 OS Karviná 8.12.2001 49 E 1231/2001 OS Ká 3 650,00   

48 E 467/2006 OS Karviná 30.6.2006 49 E 1231/2001 OS Ká 1 000,00   

49 E 1230/2009 OS Karviná 300,00   

272 3 33 Ro 1642/2005 OS Karviná 2 597,00   1 453,00   17.1.2006 48 E 198/2007 OS Ká 929,00   

32 Ro 661/2007 OS Karviná 6 662,00   2 853,00   13.6.2007 068 Ex 6/08 EXÚ Ká 6 411,00   

273 5 28 C 1286/2011 OS Karviná 29 102,00   11.2.2012 18 626,00   1 030,00   

274

 

9 32 Ro 645/2000 OS Karviná 23 296,00   28.4.2000 068 Ex 123/06 EXÚ Ká 17 766,70   1 662,00   

32 Ro 224/2002 OS Karviná 36 462,00   4 428,00   18.4.2002 068 Ex 123/06 EXÚ Ká 32 034,00   1 390,00   

34 Ro 1308 OS Karviná 29 836,00   2 845,00   6.3.2004 068 Ex 123/06 EXÚ Ká 26 811,00   1 170,00   

275 9 49 E 910/2002 OS Karviná 28.9.2002 068 Ex 123/06 EXÚ Ká 3 650,00   

276            9 33 Ro 1961/2005 OS Karviná 23 216,30   634,00   22.8.2006 068 Ex 123/06 EXÚ Ká 22 382,30   930,00   

32 Ro 737/2006 OS Karviná 5 604,80   212,00   22.8.2006 068 Ex 123/06 EXÚ Ká 5 392,80   630,00   

277 3 33 Ro 1927/2007 OS Karviná 40 908,00   14 273,00   1.11.2007 47 E 975/2008 OS Ká 6 669,00   2 090,00   

32 Ro 416/2008 OS Karviná 19 196,00   3 122,00   27.5.2008 46 E 976/2008 OS Ká 8 375,00   1 140,00   

33 Ro 1514/2008 OS Karviná 22 164,50   2 004,00   13.8.2008 50 E 171/2009 OS Ká 11 453,50   1 290,00   

278 22 32 Ro 1284/2004 OS Karviná 16 822,00   6 566,00   19.10.2004 49 E 266/2005 OS Ká 1 328,00   

33 Ro 229/2005 OS Karviná 17 736,00   5 466,00   11.3.2005 47 E 777/2005 OS Ká 9 278,00   

32 Ro 365/2006 OS Karviná 32 063,00   9 954,00   30.3.2006 14 228,00   

279 8 28 C 1289/2011 OS Karviná 10 689,00   18.1.2012 1 612,00   1 030,00   

28 C 183/2012 OS Karviná 36 073,00   14.4.2012 25 796,00   1 830,00   

280 2 70 C 374/2009 OS Karviná 42 824,00   11 371,00   19.2.2010 30 353,00   1 330,00   

70 C 185/2010 OS Karviná 17 427,00   22.6.2011 17 427,00   730,00   

63 C 6/2010 OS Karviná 13 426,50   1 906,00   9.2.2011 11 520,50   630,00   

28 C 465/2007 OS Karviná 30.4.2008 7 900,00   

281 7 32 Ro 1127/2008 OS Karviná 16 924,00   5 860,00   4.7.2009 11 040,00   630,00   

70 C 113/2009 OS Karviná 27 520,00   14.7.2009 27 520,00   1 130,00   

28 C 383/2006 OS Karviná 16.5.2007 5 250,00   

48 E 674/2007 OS Karviná 15.8.2007 5 600,00   

48 E 674/2007 OS Karviná 3 922,00   19.8.2008 3 922,00   

68 C 117/2009 OS Karviná 1 919,00   3.4.2010 1 919,00   

282 5 Ro 1355/96 OS Karviná 10 678,00   9.7.1996 47 E 1088/2005 OS Ká 128 572,00   1 330,00   

33 Ro 612/99 OS Karviná 7 573,00   29.6.1999 51 E 1087/2005 OS Ká 18 098,00   830,00   

Ro 3172/98 OS Karviná 20 494,00   10.12.1998 18 901,00   1 774,00   

34 Ro 802/2002 OS Karviná 29 034,00   27.8.2002 29 034,00   1 190,00   

7 33 Ro 948/2003 OS Karviná 74 568,00   32 049,00   22.8.2003 42 519,00   2 350,00   

34 Ro 350/2002 OS Karviná 94 047,00   57 823,00   7.6.2002 31 105,00   2 030,00   

283 9 70 C 691/2010 OS Karviná 19 714,00   20.7.2011 11 583,00   630,00   

28 C 854/2011 OS Karviná 36 020,00   24.2.2012 23 386,00   1 090,00   

284 3 Ro 979/96 OS Karviná 27 832,00   10.4.1996 36 E 808/96 OS Ká 14 237,00   

Ro 400/98 OS Karviná 13 240,00   19.3.1999 49 E 595/99 OS Ká 9 006,00   

285 8 70 C 141/2009 OS Karviná 2 491,00   35,00   20.4.2010 2 456,00   630,00   

70 C 58/2010 OS Karviná 2 706,00   185,00   18.10.2010 2 521,00   630,00   

28 C 677/2011 OS Karviná 3 711,00   11.7.2012 3 672,00   630,00   

64 C 202/2009 OS Karviná 10 704,00   491,00   3.11.2010 10 213,00   630,00   

286 16 28 C 767/2004 OS Karviná 1.6.2007 7 300,00   

48 E 675/2007 OS Karviná 26.1.2008 5 600,00   

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 17 / 22

korzonkova
Textový rámeček



Příloha
Příloha č. 1 k usnesení - Seznam postoupených pohledávek

47 E 675/2007 OS Karviná 11 753,50   19.12.2009 11 753,50   

287 5 28 C 158/2003 OS Karviná 2.2.2005 47 E 8/2010 OS Ká 550,00   

49 E 640/2005 OS Karviná 2.11.2005 47 E 8/2010 OS Ká 1 300,00   

288  4 29 C 91/2003 OS Karviná 84 959,00   31 311,00   5.4.2003 48 E 954/2007 OS Ká 36 743,00   3 951,00   

289 3 33 Ro 105/99 OS Karviná 24 388,00   1.4.1999 068 Ex 486/07 EXÚ Ká 24 388,00   1 794,00   

Ro 2024/97 OS Karviná 8 576,00   24.7.1997 068 Ex 486/07 EXÚ Ká 15 905,00   

16 C 210/98 OS Karviná 29.12.1998 068 Ex 486/07 EXÚ Ká 3 300,00   

47 E 610/99 OS Karviná 9.6.1999 068 Ex 486/07 EXÚ Ká 1 150,00   

290 9 70 C 516/2010 OS Karviná 61 389,00   22 899,00   27.4.2011 38 490,00   1 690,00   

28 C 683/2011 OS Karviná 60 665,00   18 667,00   8.8.2012 41 998,00   1 910,00   

19 C 186/2011 OS Karviná 2 743,00   45,00   21.3.2012 2 698,00   630,00   

291 7 28 C 177/2009 OS Karviná 14 240,00   5 932,00   2.12.2009 8 268,00   600,00   

70 C 373/2009 OS Karviná 47 584,00   16 549,00   28.9.2010 30 935,00   1 420,00   

28 C 1394/2011 OS Karviná 55 129,00   1.1.2013 55 129,00   3 060,00   

292     6 28 C 182/2007 OS Karviná 45 462,00   14 300,00   28.6.2007 48 E 568/2008 OS Ká 31 102,00   2 470,00   

33 Ro 2353/2008 OS Karviná 24 504,00   4 257,00   5.5.2009 46 E 1229/2009 OS Ká 18 310,00   1 460,00   

70 C 17/2009 OS Karviná 23 127,00   738,00   8.5.2009 50 E 1227/2009 OS Ká 22 389,00   1 400,00   

62 C 34/2009 OS Karviná 23 043,50   1 503,00   6.5.2009 49 E 1227/2009 OS Ká 21 540,50   1 350,00   

48 E 768/2006 OS Karviná 31.7.2007 48 E 84/2008 OS Ká 5 900,00   

66 Co 217/2006 KS Ostrava 31.7.2007 48 E 84/2008 OS Ká 2 700,00   

48 E 768/2006 OS Karviná 10 496,50   22.1.2009 47 E 1228/2009 OS Ká 10 496,50   300,00   

28 C 563/2005 OS Karviná 24.3.2006 48 E 548/2007 OS Ká 9 820,00   

293 15 32 Ro 252/2007 OS Karviná 45 513,00   18 940,00   15.3.2007 45 466,00   

294 6 28 C 1280/2011 OS Karviná 14 558,00   18.1.2012 10 853,00   1 030,00   

294 11 32 Ro 1659/2007 OS Karviná 5 542,00   1 070,00   12.9.2007 068 Ex 2337/07 EXÚ Ká 4 472,00   630,00   

70 C 25/2009 OS Karviná 31 659,00   577,00   21.8.2009 31 082,00   1 270,00   

70 C 264/2010 OS Karviná 7 656,00   25.6.2010 7 656,00   630,00   

70 C 53/2010 OS Karviná 5 271,00   510,00   19.3.2010 4 761,00   630,00   

33 C 2685/2008 OS Karviná 3 824,00   16.12.2008 46 E 700/2009 OS Ká 3 824,00   930,00   

48 E 878/2007 OS Karviná 28.2.2008 46 E 1232/2009 OS Ká 5 600,00   

28 C 478/2006 OS Karviná 28.2.2008 068 Ex 2337/07 EXÚ Ká 1 000,00   

46 E 1232/2009 OS Karviná 5 390,00   

48 E 878/2007 OS Karviná 7 870,00   11.11.2008 7 870,00   

28 C 478/2006 OS Karviná 23.5.2007 1 000,00   

28 C 478/2006 OS Karviná 23.5.2007 068 Ex 2337/07 EXÚ Ká 7 900,00   

296 9 Ro 75/97 OS Karviná 2 893,00   10.5.1997 5 773,00   

34 Ro 106/2002 OS Karviná 64 658,00   46 199,00   28.2.2002 70 599,00   

28 C 1144/2011 OS Karviná 85 691,00   10.5.2012 56 611,00   3 180,00   

297 6 33 Ro 1886/2005 OS Karviná 171 322,00   87 787,00   18.1.2006 50 E 239/2006 OS Ká 96 210,00   

32 Ro 1381/2006 OS Karviná 43 931,00   18 138,00   20.10.2006 47 E 131/2007 OS Ká 25 793,00   2 260,00   

33 Ro 554/2006 OS Karviná 32 741,00   10.5.2006 32 327,00   1 990,00   

298 7 28 C 1291/2011 OS Karviná 19 595,00   3 574,00   17.11.2012 16 021,00   1 000,00   

299 2 28 C 710/2003 OS Karviná 79 812,00   30 130,00   6.4.2004 068 Ex 02131/09 EXÚ Ká 23 318,50   2 400,00   

18 C 213/98 OS Karviná 28.10.1998 068 Ex 02131/09 EXÚ Ká 2 725,00   

49 E 552/2002 OS Karviná 9.7.2002 068 Ex 02131/09 EXÚ Ká 3 650,00   

300 3 28 C 1128/2011 OS Karviná 7 249,00   22.6.2012 1 715,00   1 030,00   

23 33 Ro 2354/2008 OS Karviná 2 213,00   264,00   4.3.2009 450,00   630,00   

301             13 28 C 1282/2011 OS Karviná 9 955,00   3.1.2012 7 224,00   1 030,00   

302 8 33 Ro 615/2002 OS Karviná 226 153,00   162 692,00   9.7.2002 50 E 1020/2002 OS Ká 620 335,00   

32 Ro 616/2002 OS Karviná 1 571,60   9.7.2002 49 E 1020/2002 OS Ká 1 571,60   930,00   

303 4 114 C 1075/2011 OS Karviná 23 317,00   31.3.2012 21 385,00   1 200,00   

114 C 185/2012 OS Karviná 29 494,00   1.6.2012 27 335,00   1 500,00   

304 16 28 C 1019/2011 OS Karviná 15 125,00   28.7.2012 11 559,00   1 030,00   

305   14 33 Ro 300/2007 OS Karviná 47 979,00   15 935,00   7.4.2007 49 E 172/2009 OS Ká 25 284,00   2 350,00   

306 1 28 C 760/2005 OS Karviná 8 035,00   4 103,00   6.3.2006 5 052,00   562,00   

307  407 33 Ro 1934/2005 OS Karviná 8 386,00   1 616,00   21.1.2006 48 E 618/2008 OS Ká 6 734,00   930,00   

33 Ro 1341/2007 OS Karviná 4 361,00   534,00   20.7.2007 49 E 617/2008 OS Ká 3 827,00   900,00   

33 Ro 1031/2007 OS Karviná 17 181,00   2 107,00   26.6.2007 49 E 618/2008 OS Ká 15 074,00   930,00   

48 E 188/2005 OS Karviná 3 295,00   18.2.2006 46 E 656/2008 OS Ká 3 295,00   1 300,00   

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 18 / 22

korzonkova
Textový rámeček



Příloha
Příloha č. 1 k usnesení - Seznam postoupených pohledávek
308 8 70 C 640/2010 OS Karviná 719,00   19.1.2011 529,00   630,00   

309 1 28 C 1287/2011 OS Karviná 16 463,00   3.2.2012 10 127,00   1 030,00   

310 19 32 Ro 618/2002 OS Karviná 177 910,00   117 663,00   3.12.2002 47 E 1382/2004 OS Ká 58 356,00   7 250,00   

33 Ro 348/99 OS Karviná 11 466,00   12.5.1999 50 E 586/2004 OS Ká 43 730,00   1 830,00   

18 C 175/2000 OS Karviná 22.11.2000 2 975,00   

48 E 191/2001 OS Karviná 10.4.2001 3 500,00   

311 1 32 Ro 615/2002 OS Karviná 155 783,00   130 717,00   25.6.2002 49 E 1006/2002 OS Ká 94 742,00   

312 15 70 C 353/2009 OS Karviná 7 511,00   13.10.2009 4 171,00   630,00   

70 C 222/2010 OS Karviná 49 514,00   1 806,00   13.5.2010 47 576,00   1 940,00   

28 C 853/2011 OS Karviná 32 159,00   28.12.2011 32 159,00   1 320,00   

313 1 32 Ro 1456/2000 OS Karviná 91 241,00   11.7.2000 26 E 2009/2004 OS Karlovy Vary 77 132,00   6 876,00   

34 Ro 953/2002 OS Karviná 133 865,00   65 512,00   17.10.2002 22 236,00   3 680,00   

314 5 16 C 1/2011 OS Vsetín 5 899,00   9.7.2011 495,00   630,00   

19 C 3/2010 OS Vsetín 13 912,00   1 029,00   16.3.2010 12 883,00   600,00   

315 8 70 C 228/2009 OS Karviná 3 650,00   626,00   5.8.2009 3 024,00   630,00   

70 C 722/2010 OS Karviná 12 777,00   15.2.2011 10 111,00   630,00   

28 C 857/2011 OS Karviná 44 825,00   3.11.2011 28 188,00   1 270,00   

316 15 33 Ro 614/2002 OS Karviná 109 022,00   85 936,00   26.6.2002 068 Ex 2341/07 EXÚ Ká 23 086,00   1 270,00   

317 4 28 C 128/2009 OS Karviná 42 887,00   15 082,00   10.11.2009 27 805,00   1 480,00   

28 C 51/2007 OS Karviná 23.5.2007 7 900,00   

49 E 743/2007 OS Karviná 8.9.2007 5 600,00   

49 E 743/2007 OS Karviná 3 259,00   19.8.2008 1 150,00   

318 1 70 C 385/2009 OS Karviná 3 723,00   1 715,00   19.11.2009 2 008,00   630,00   

70 C 755/2010 OS Karviná 13 123,00   18.1.2012 12 231,00   630,00   

28 C 463/2007 OS Karviná 6.5.2008 7 900,00   

49 E 862/2008 OS Karviná 2 741,00   19.9.2009 2 741,00   

49 E 862/2008 OS Karviná 25.10.2008 5 600,00   

319 3 70 C 744/2010 OS Karviná 39 854,00   4.10.2011 25 555,00   1 130,00   

320   8 33 Ro 660/2007 OS Karviná 59 959,00   19 479,00   27.4.2007 068 Ex 19999/07 EXÚ Ká 40 300,00   1 870,00   

28 C 696/2005 OS Karviná 11.4.2007 068 Ex 19999/07 EXÚ Ká 5 850,00   

321 8 32 Ro 1708/2000 OS Karviná 21 610,00   5.8.2000 92 168,00   

322 1 33 Ro 1978/2007 OS Karviná 6 858,00   1 938,00   12.12.2007 4 910,00   630,00   

28 C 21/2006 OS Karviná 4.5.2007 5 725,00   

323 13 28 C 458/2004 OS Karviná 24 220,70   8 894,00   21.10.2004 12 883,00   790,00   

2 33 Ro 306/2005 OS Karviná 7 197,00   217,00   30.3.2005 6 980,00   630,00   

32 Ro 525/2006 OS Karviná 3 764,00   22.4.2006 3 764,00   630,00   

324 1 33 Ro 1283/2005 OS Karviná 27 358,00   10 145,00   16.11.2005 17 213,00   960,00   

33 Ro 665/2007 OS Karviná 61 223,00   18 160,00   8.5.2007 42 943,00   1 950,00   

22 C 155/2009 OS Karviná 33 022,00   14.11.2011 33 022,00   1 350,00   

46 E 551/2006 OS Karviná 6 142,50   29.11.2008 6 142,50   

46 E 551/2006 OS Karviná 23.8.2006 3 650,00   

28 C 94/2005 OS Karviná 17.1.2006 5 200,00   

325 52 28 C 1406/2011 OS Karviná 19 522,00   21.2.2012 10 856,00   1 030,00   

326 2 32 Ro 1124/2008 OS Karviná 19 654,00   1 315,00   19.11.2008 068 Ex 2670/09 EXÚ Ká 18 339,00   770,00   

70 C 16/2009 OS Karviná 37 788,00   2 386,00   8.7.2009 35 402,00   1 450,00   

66 C 72/2009 OS Karviná 10 377,00   741,00   31.7.2009 9 636,00   630,00   

28 C 243/2006 OS Karviná 4.7.2007 068 Ex 2670/09 EXÚ Ká 5 650,00   

47 E 880/2007 OS Karviná 10.10.2007 068 Ex 2670/09 EXÚ Ká 5 600,00   

47 E 880/2007 OS Karviná 9 824,50   13.5.2008 068 Ex 2670/09 EXÚ Ká 9 824,50   

327 15 33 Ro 149/2001 OS Karviná 79 198,00   55 348,00   12.10.2001 068 Ex1/06 EXÚ Ká 178 838,80   

32 Ro 952/2002 OS Karviná 69 475,00   31 260,00   12.11.2002 068 Ex1/06 EXÚ Ká 384 113,00   2 020,00   

32 Ro 605/2005 OS Karviná 49 907,00   10 973,00   25.6.2005 068 Ex1/06 EXÚ Ká 38 842,00   1 730,00   

328 7 34 Ro 105/2002 OS Karviná 400 729,00   304 929,00   8.3.2002 49 E 1200/2003 OS Ká 38 386,00   

329 43 32 Ro 1340/2007 OS Karviná 5 906,00   1 013,00   25.7.2007 48 E 1213/2007 OS Ká 1 812,00   930,00   

70 C 176/2009 OS Karviná 3 891,00   397,00   24.6.2009 48 E 1228/2009 OS Ká 3 484,00   930,00   

70 C 187/2010 OS Karviná 18 725,00   349,00   21.5.2010 18 376,00   770,00   

64 C 213/2009 OS Karviná 5 362,00   193,00   11.11.2009 5 169,00   630,00   

28 C 197/2007 OS Karviná 29.3.2008 1 000,00   

49 E 724/2008 OS Karviná 4.7.2008 5 900,00   

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 19 / 22

korzonkova
Textový rámeček



Příloha
Příloha č. 1 k usnesení - Seznam postoupených pohledávek

28 C 197/2007 OS Karviná 29.3.2008 1 000,00   

330 9 32 Ro 2431/2000 OS Karviná 6 984,00   6.12.2000 47 E 33/2005 OS Ká 3 125,00   

15 C 23/97 OS Karviná 5.7.1997 46 E 33/2005 OS Ká 4 025,00   

331 11 28 C 608/2012 OS Karviná 24 639,00   30.1.2013 23 639,00   1 410,00   

332 5 32 Ro 583/2006 OS Karviná 33 335,00   15 271,00   3.5.2006 18 064,00   940,00   

28 C 412/2007 OS Karviná 5 675,00   191,00   17.4.2008 5 484,00   630,00   

22 C 279/2007 OS Karviná 17 107,50   2 090,00   22.4.2008 15 017,50   630,00   

51 E 413/2005 OS Karviná 4 021,00   11.9.2007 4 021,00   1 000,00   

42 28 C 142/2006 OS Karviná 22.5.2006 1 000,00   

333 5 70 C 319/2009 OS Karviná 924,00   22.8.2010 924,00   600,00   

70 C 723/2010 OS Karviná 73 189,00   21 778,00   4.10.2011 51 411,00   2 310,00   

28 C 795/2011 OS Karviná 50 165,00   17 303,00   8.5.2012 32 862,00   1 540,00   

48 E 935/2009 OS Karviná 6 978,00   8.6.2011 6 978,00   

28 C 91/2009 OS Karviná 25.7.2009 7 900,00   

48 E 935/2009 OS Karviná 12.11.2009 5 600,00   

334 29 70 C 749/2010 OS Karviná 2 923,00   8.3.2011 1 803,00   630,00   

28 C 997/2011 OS Karviná 15 553,00   29.11.2011 8 954,00   1 030,00   

28 C 206/2012 OS Karviná 10 745,00   5.5.2012 8 997,00   1 030,00   

19 C 185/2011 OS Karviná 3 970,00   16.8.2011 3 970,00   630,00   

335 1 33 Ro 1675/2001 OS Karviná 3 886,00   13.11.2001 068 Ex 1237/09 EXÚ Ká 3 886,00   630,00   

48 E 1069/2007 OS Karviná 300,00   

336 8 28 C 255/2005 OS Karviná 7 052,00   3 197,00   4.5.2006 92,00   630,00   

32 Ro 172/2007 OS Karviná 29 845,00   14 248,00   21.3.2007 15 316,00   790,00   

32 Ro 757/2007 OS Karviná 4 961,00   1 451,00   25.5.2007 3 500,00   630,00   

9 Co 1610/2006 OS Karviná 23.2.2007 3 575,00   

48 E 284/2005 OS Karviná 5 822,50   18.4.2008 5 822,50   1 000,00   

48 E 284/2005 OS Karviná 3 650,00   

337 6 70 C 751/2010 OS Karviná 9 962,00   28.6.2011 6 544,00   630,00   

28 C 1116/2011 OS Karviná 44 092,00   1.2.2012 24 705,00   1 320,00   

28 C 208/2012 OS Karviná 12 538,00   12.7.2012 12 019,00   1 030,00   

338   43 28 C 788/2004 OS Karviná 56 116,00   21 344,00   17.8.2005 48 E 1088/2005 OS Ká 26 972,00   2 800,00   

34 Ro 341/2005 OS Karviná 46 601,00   14 997,00   5.8.2005 47 E 1089/2005 OS Ká 31 512,00   2 360,00   

32 Ro 170/2007 OS Karviná 95 041,00   32 827,00   20.7.2007 47 E 1214/2007 OS Ká 61 984,00   4 690,00   

28 C 382/2005 OS Karviná 24.12.2005 49 E 1311/2008 OS Ká 5 125,00   

47 E 468/2006 OS Karviná 26.10.2006 49 E 1311/2008 OS Ká 3 650,00   

47 E 468/2006 OS Karviná 6 286,00   15.7.2008 49 E 1311/2008 OS Ká 565,00   

49 E 1311/25008 OS Karviná 5 660,00   

339

- 

80 C 225/2009-28 OS Ostrava 9234,5 17.2.2010 9234,5 600

340 50 Ro 912/2007-17 OS Frýdek-Místek 22562 20.10.2007 33 E 1239/2008 OS F-M 22562 900

341 32 Ro 1714/2006 OS Karviná 9948 23.1.2007 49 E 508/2009 OS Ká 8948 1200

342

 

32 Ro 1011/2006 OS Karviná 4165 26.7.2006 4165 600

343 34 Ro 1471/2005 OS Karviná 3640 25.11.2005 3640 600

344 32 Ro 1170/2005 OS Karviná 7700 22.9.2005 2980 600

345 17 C 91/2001 OS Karviná 47090 2.2.2002 48 E 1384/2004 OS Ká 35908 3012

346 119 C 145/2010-9 OS Frýdek-Místek 2710 12.2.2011 2710 600

347 164 C 120/2010-20 OS Karviná 4360 9.3.2011 4360 600

348

 

66 C 89/2010-22 OS Karviná 5020 18.6.2011 5020 600

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 20 / 22

korzonkova
Textový rámeček



Příloha
Příloha č. 1 k usnesení - Seznam postoupených pohledávek

349 68C87/2010-21 OS Karviná 4570 25.9.2010 4570 600

350 28EC17/2011 OS Karviná 72 934,00. 28.11.2012 72 934,00   1 910,00   

351

,  

 

120 C 10/2010 OS Karviná 6 074,00 13.5.2011 4 748,00 296,00

352 20 E C760/2011 OS Karviná 26 650,00 10.7.2012 26 650,00 890,00

353 70 C 354/2010 OS Karviná 3 200,00 26.7.2011 3 200,00 600,00

354

                                         

33 Ro 692/2004 OS Karviná 2 100,00 22.4.2005 47 E 544/2009 OS Ká 1 200,00 600,00

355

5To 344/2011 KS Ostrava 12 694,00   7.10.2011 12 694,00   

356
MMK/079998/2012 MMK 1 129,00   21.6.2012 1 129,00   

357

22 C 289/2006-16 OS Karviná 38 873,00   6.3.2007 38 873,00   1 560,00   

358
32 Ro 939/2005-5 OS Karviná 79 451,00   4.10.2005

48 E 528/2008-7 OS Ká
68 012,00   4 680,00   

359

 

8 T 48/2000-395 OS Karviná 18 975,00   12.1.2001 18 975,00   

360

8 T 48/2000-395 OS Karviná 1 970,00   12.1.2001 1 970,00   

361

 

8 T 48/2000-395 OS Karviná 5 015,00   12.1.2001 5 015,00   

362
8 T 48/2000-395 OS Karviná 8 000,00   12.1.2001 8 000,00   

363
8 T 48/2000-395 OS Karviná 12.1.2001

38 E 59/2011-16
OS Teplice 31 990,00   640,00   

364
8 T 48/2000-395 OS Karviná 13.1.2001

49 E 40/2011-21
OS Ká 25 960,00   720,00   

365
8 T 48/2000-395 OS Karviná 12.1.2001 20 945,00   200,00   

366
MMK/176454/2011 MMK 3 586,00   8.12.2011 3 586,00   

367
19 EC 216/2011-7 OS Karviná 4 513,00   8.7.2011 4 513,00   300,00   

368

62 C 36/2003 OS Opava 5 572,85   6.10.2003

50 E 532/2009

OS Ostrava 5 572,85   1 300,00   

369
MMK/015581/2012 MMK 3 128,00   3 128,00   

370
9 T 146/2009-484 OS Karviná 3 762,24   23.3.2010 3 762,24   

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 21 / 22

korzonkova
Textový rámeček



Příloha
Příloha č. 1 k usnesení - Seznam postoupených pohledávek

371

21C 102/2005-40 OS Karviná 310,00   25.4.2006 310,00   600,00   

372

3 T 117/2004-143 OS Karviná 260,00   9.2.2005 260,00   

373

21C 102/2005-40

3 T 117/2004-143
OS Karviná

47 E 372/2007-10 OS Ká
570,00   500,00   

374

21C 102/2005-40

3 T 117/2004-143
OS Karviná

OS Ká
570,00   200,00   

375 4 T 94/2000-13 OS Karviná 17 150,00   20.2.2001 49E 81/2006-9 OS Ká 7 082,00   350,00   

376

39 C 241/94-26 OS Ostrava 14 000,00   15.1.1999

50E 1059/2000-6 OS Ká

14 000,00   6 309,60   

377

3 Tm 24/2008-1379 OS Karviná 1 804,00   22.9.2008 1 804,00   

Součty 12 534 223,63   5 493 649,06   1 981 830,60   

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 22 / 22

korzonkova
Textový rámeček



Příloha č. 1 k usnesení

STATUTÁRNÍ MĚSTO
KARVINÁ

Statutární město Karviná
Obecně závazná vyhláška  ● č. x/2013, kterou se mění Obecně závazná vyhláška č. 10/2012 k zabezpečení záležitostí 
veřejného pořádku v oblasti omezení hazardu Strana 1 / 1

Obecně závazná vyhláška

č. x/2013, kterou se mění Obecně závazná vyhláška č. 10/2012 k zabezpečení záležitostí 

veřejného pořádku v oblasti omezení hazardu

Schváleno: 30.04.2013

Účinnost: 15.05.2013

Zpracovatel: Odbor organizační

Zastupitelstvo města Karviné na svém zasedání dne 30.04.2013 vydalo v souladu s § 10 písm. a), §

35 a § 84 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve znění pozdějších 

předpisů, tuto obecně závaznou vyhlášku:

Článek 1
Úvodní ustanovení

1.1 Touto obecně závaznou vyhláškou se mění Obecně závazná vyhláška č. 10/2012 k 

zabezpečení záležitostí veřejného pořádku v oblasti omezení hazardu (dále jen „ Vyhláška č. 

10/2012“) ve znění pozdějších změn, způsobem uvedeným v Článku 2 této obecně závazné 

vyhlášky.

Článek 2
Změna Vyhlášky č. 10/2012

2.1 V Příloze č. 1 se zcela vypouští text: „ INTACTO, 801/30, Prameny, Karviná-Ráj, 497/66, Ráj “ a 

nahrazuje se textem tohoto znění: „ CARBON, 714/6a, tř. 17. listopadu, Karviná-Ráj, 411/160,

Ráj “. 

Článek 3

Účinnost

3.1 Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti dne 15.05.2013.

Tomáš Hanzel v. r.
primátor

Ing. Jan Wolf v. r.
náměstek primátora

korzonkova
Textový rámeček

korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 2565



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 2

Příloha

Příloha č. 1 k usnesení

korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 2571



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 2



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení Strana 1 / 2

Příloha

Příloha č. 2 k usnesení

korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 2 k usnesení RM Karviné č. 2571



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení Strana 2 / 2



korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 2572





korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 2 k usnesení RM Karviné č. 2572





Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 1 
 
 

Příloha 
Příloha č. 1 k usnesení 

 

korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 2577



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení Strana 1 / 1 
 
 

Příloha 
Příloha č. 2 k usnesení 

 

korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 2 k usnesení RM Karviné č. 2577



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 1

Příloha

Příloha č. 1 k usnesení

Předmět pronájmu – část pozemku p. č. 1624/493 v k. ú. Karviná-město, obec Karviná

korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 2580



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 1

Příloha

Příloha č. 1 k usnesení

Smlouva o právu provést stavbu spočívající v umístění přeložek sdělovacích kabelů, slaboproudu, 

silnoproudu, zabezpečovacích kabelů, úpravy rozvodů NN, přeložky kabelů 22 kV, umístění propustku 

železničních spodků, vše v rámci stavby pod společným názvem „Optimalizace trati Český Těšín -

Dětmarovice“ realizované na částech pozemků p. č. 572/2, 1347/1 a p. č. 1351/11, vše v katastrálním 

území Louky nad Olší, obec Karviná, p. č. 2439, 1130/10, 1137/1, 1138/1, 1139/1, 1140/1, 1152/1, 

1151/1, 1188/2, 1189, 2440, 1430/2,1456/2, 1487/3, 2438, vše v katastrálním území Darkov, obec 

Karviná, p. č. 3971/2, 3973/1 a p. č. 3975/1, vše v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná, p. 

č. 460/1, 2204/2, 2204/3, 642/2, 648/1, 571/55, 609/3, 609/14, 916/1, 916/2, 945/1, 945/2, 945/3, vše 

v katastrálním území Staré Město u Karviné, obec Karviná, uzavřena mezi statutárním městem 

Karviná (dále též město) a společností Správa železniční dopravní cesty státní organizace, se sídlem 

Dlážděná 1003/7, Praha, IČ 70994234 (dále též investor), v souladu s § 86, odst. 2 písm. a) a § 110 

stavebního zákona v platném znění, bude sloužit jako doklad prokazující právo založené smlouvou 

provést stavbu a bude obsahovat mimo jiné tyto podmínky:

 investor se zavazuje při umístění a realizaci stavby dodržet všechny podmínky dle platných 
právních předpisů opravňujících k užívání stavby a podmínky stanovené v společném 
stanovisku statutárního města Karviné č.j. MMK/113902/2012 ze dne 11.10.2012

 stavba bude dokončena v termínu do 31.12.2016
 investor se zavazuje požádat statutární město Karviná o uzavření smluv řešících konkrétní 

majetkoprávní vypořádání pozemků v souvislosti s umístěním jednotlivých stavebních objektů 
na pozemcích v majetku SMK 

 investor se zavazuje budoucí stavbu udržovat ve stavu způsobilém k užívání
 v termínu do 31.12.2016 předá investor městu doklad o provedení kolaudace stavby (pokud 

bude vydán)
 kterákoliv ze smluvních stran může smlouvu vypovědět v případě, že druhá smluvní strana 

jakýmkoliv způsobem poruší smlouvu a přes písemné upozornění první smluvní strany nezjedná 
nápravu ve lhůtě uvedené v upozornění o porušení smlouvy nebo v případě, že stavba nebude 
realizována.

korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 2582



Příloha
Příloha č. 1 k usnesení

 

Oldřich Tabara, r. 

Marie Barnová, r. 

Ukončení nájemních smluv

Jméno a příjmení, rok nar. Adresa

Anna Klimková, r. 

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 1 / 1

korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 2583



Příloha
Příloha č. 2 k usnesení

Jméno a příjmení, rok nar., Návrh na uzavření NS k obecnímu bytu, Velikost Nájem od

doporučeno OSo ze dne __, kvalita bytu bytu

žádost ze dne ____

Marie Barnová, r.  

OSo z 15.03.2013,

žádost z 11.05.2011 standard (bývalá I. kategorie)

Anna Klimková, r.  

OSo z 15.03.2013, ,

žádost z 20.02.2013 standard (bývalá I. kategorie)

Oldřich Tabara, r. 

OSo z 15.03.2013,

žádost z 23.01.2013 standard (bývalá I. kategorie)

0+1 15.4.2013

Nově uzavřené nájemní smlouvy v domech s pečovatelskou službou

0+1 15.4.2013

1+1 15.4.2013

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 1 / 1

korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 2 k usnesení RM Karviné č. 2583



Příloha
Příloha č. 1 k usnesení

Návrh na provedení rozpočtových opatření
údaje v Kč

zdroje výdaje

240 726,00

29 928,00

67 500,00

38 539,00

99 000,00

5 759,00

30 000,00

30 000,00

-529 000,00

415 000,00

114 000,00

-55 690,00

55 690,00

-300 000,00

300 000,00

59 943,00

44 734,00

15 209,00

-416 095,35

416 095,35

330 669,00 330 669,00

Nedaňové příjmy - přijaté finanční dary

Odbor majetkový - veřejné osvětlení

Odbor majetkový - správa a údržba kanalizací

Odbor majetkový - výdaje bytového fondu prostřed. BYTservisu, s.r.o.

Odbor majetkový - veřejné osvětlení

Odbor majetkový - odvoz odpadů včetně separace

Zapojení finančního příspěvku za výhru v Soutěži o nejhezčí vánoční strom měst a obcí 2012.

Celková výše navržených rozpočtových úprav

text

Přesun mezi závaznými ukazateli.

Odbor majetkový - veřejná zeleň

Odbor rozvoje - příspěvek Hasičskému záchrannému sboru 

Moravskoslezského kraje IČ: 70884561

Přesun mezi závaznými ukazateli.

Odbor majetkový - údržba místních komunikací

Odbor majetkový - Cyklistická doprava ve městě

Přesun mezi závaznými ukazateli.

Odbor majetkový - Demolice a nová výstavba mostu M 33/5 přes Olšinský 

náhon, Karviná-Staré Město

Odbor majetkový - Stavební úpravy ul. Lázeňské v Karviné-Darkově

Odbor majetkový - Stavební úpravy ul. Karola Śliwky včetně ul. Poštovní 

v Karviné-Fryštátě

Zapojení náhrad od pojišťovacích ústavů za pojistné události.

Nedaňové příjmy - přijaté vratky a ostatní nedaňové příjmy

Odbor majetkový - provoz a údržba budov

Zapojení dotace ze státního rozpočtu zasílané úřadem práce na spolufinancování veřejně prospěšných prací 

(ÚZ 13101).

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet

Odbor organizační - soc. a zdrav. pojištění zaměstnanců

Přesun mezi závaznými ukazateli.

Odbor organizační - provozní výdaje

Odbor organizační - volby

Odbor organizační - mzdové výdaje zaměstnanců

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 1 / 1

korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 2588



 
 
  
 
 
 
STATUTÁRNÍ MĚSTO 
 KARVINÁ 
 
  
 

Statutární město Karviná  
Zásady,  ● kterými se mění Zásady pro stanovení ceny za stání silničního motorového vozidla na místních komunikacích, 
na kterých lze místní komunikace nebo jejich části užít za cenu sjednanou  Strana 1 / 1 

 

Zásady, 

kterými se mění Zásady pro stanovení ceny za stání silničního motorového vozidla na místních 

komunikacích, na kterých lze místní komunikace nebo jejich části užít za cenu sjednanou  

Schváleno: 10.04.2013 

Účinnost: 11.04.2013 

Zpracovatel: Odbor organizační 

 

Rada města Karviné vydala dne 10.04.2013 tyto Zásady, kterými se mění Zásady pro stanovení ceny 

za stání silničního motorového vozidla na místních komunikacích, na kterých lze místní komunikace 

nebo jejich části užít za cenu sjednanou (dále jen „Zásady“): 

Článek 1 
Úvodní ustanovení 

1.1 Těmito Zásadami se mění Zásady pro stanovení ceny za stání silničního motorového vozidla na 

místních komunikacích, na kterých lze místní komunikace nebo jejich části užít za cenu 

sjednanou ze dne 10.03.2009, takto: 

1.1.1 V odst. 2.1.1 Článku 2 se za text: „a), b), f), g), h)“ nově vkládá text tohoto znění: „,ch),“. 

1.1.2 V odst. 2.4.1  se nově za text: „písm. a) nebo b)“ vkládá text tohoto znění: „ nebo ch)“. 

1.1.3 V odst. 2.4.3 se nově za text: „písm. a) , b), c) “ vkládá text tohoto znění: „ , ch)“. 

Článek 2 
Závěrečná ustanovení 

2.1 Tyto Zásady byly schváleny usnesením Rady města Karviné č. …………. ze dne 10.04.2013 a 

nabývají účinnosti dne 11.04.2013. 

 

 

Tomáš Hanzel v. r. 
primátor 

 
 

Ing. Jan Wolf v. r. 
náměstek primátora 

korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 2589



Příloha č. 1 k usnesení

Nařízení

č. x/2013, kterým se mění Nařízení č. 8/2005, kterým se vymezují oblasti, ve kterých lze místní 

komunikace nebo jejich určené úseky užít za cenu sjednanou

Schváleno: 10.04.2013

Účinnost: 11.04.2013

Zpracovatel: Odbor organizační 

Rada města Karviné na své schůzi dne 10.04.2013 vydala v souladu s § 11 odst. 1 a § 102 odst. 2 

písm. d) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve znění pozdějších předpisů, k uplatnění 

ustanovení § 23 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, 

toto nařízení (dále jen „Nařízení“):

Článek 1
                                                                       Úvodní ustanovení

1.1 Tímto Nařízením se mění Nařízení statutárního města Karviná č. 8/2005, kterým se vymezují 

oblasti, ve kterých lze místní komunikace nebo jejich určené úseky užít za cenu sjednanou

(dále jen „Nařízení č. 8/2005“) ve znění pozdějších změn, způsobem uvedeným v Článku 2 

tohoto Nařízení.

Článek 2
Změna Nařízení č. 8/2005

2.1 V příloze č. 1 se za písm. h) nově vkládá písm. ch) tohoto znění: „ Karviná – Fryštát, ul. Karola 

Śliwky, parkoviště u OD PRIOR“. 

Článek 3
Účinnost změny Nařízení

3.1 Toto Nařízení nabývá účinnosti 11.04.2013 a bylo schváleno usnesením Rady města Karviné č. 

………. ze dne 10.04.2013. 

Tomáš Hanzel v. r.
primátor

Ing. Jan Wolf v. r.
náměstek primátora

korzonkova
Textový rámeček

korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 2590


	RM-56-OO-usnesení
	RM-56-OO-přílohy k usnesení
	2538 z formuláře 5294-56-OR-Zřizovací listiny -přílohy komplet
	RM-56-OR-Zřizovací listina PO MŠ Centrum-1 U
	RM-56-OR-Zřizovací listina PO MŠ Čajkovského-2 U
	RM-56-OR-Zřizovací listina PO MŠ Dvořákova-3 U
	RM-56-OR-Zřizovací listina PO MŠ Kpt. Jaroše-4 U
	RM-56-OR-Zřizovací listina PO MŠ Na Kopci-5 U
	RM-56-OR-Zřizovací listina PO MŠ Nedbalova-6 U
	RM-56-OR-Zřizovací listina PO MŠ Olbrachtova-7 U
	RM-56-OR-Zřizovací listina PO MŠ Slovenská-8 U
	RM-56-OR-Zřizovací listina PO MŠ Sokolovská-9 U
	RM-56-OR-Zřizovací listina PO MŠ Spojka-10 U
	RM-56-OR-Zřizovací listina PO MŠ Školská-11 U
	RM-56-OR-Zřizovací listina PO MŠ tř. Družby-12 U
	RM-56-OR-Zřizovací listina PO MŠ U MŠ-13 U
	RM-56-OR-Zřizovací listina PO MŠ V Aleji-14 U
	RM-56-OR-Zřizovací listina PO MŠ Žižkova-15 U
	RM-56-OR-Zřizovací listina PO PZŠ a PMŠ-16 U
	RM-56-OR-Zřizovací listina PO ZŠ a MŠ Prameny-17 U
	RM-56-OR-Zřizovací listina PO ZŠ Borovského-18 U
	RM-56-OR-Zřizovací listina PO ZŠ Cihelní-19 U
	RM-56-OR-Zřizovací listina PO ZŠ Dělnická-20 U
	RM-56-OR-Zřizovací listina PO ZŠ Majakovského-21 U
	RM-56-OR-Zřizovací listina PO ZŠ Mendelova-22 U
	RM-56-OR-Zřizovací listina PO ZŠ Slovenská-23 U
	RM-56-OR-Zřizovací listina PO ZŠ Školská-24 U
	RM-56-OR-Zřizovací listina PO ZŠ tř. Družby-25 U
	RM-56-OR-Zřizovací listina PO ZŠ U Lesa-26 U
	RM-56-OR-Zřizovací listina PO ZŠ U Studny-27 U
	RM-56-OR-Zřizovací listina MěDK včetně příloh-28 U
	RM-56-OR-Zřizovací listina RKK včetně příloh-29U

	2540 z formuláře 5485-56-OR-podporu individuální bytové výstavby-1U
	2542 z formuláře 5483-56-OR-Zřizovací listina CITKa-1U
	2543 z formuláře 5524-56-OR-Projekt ET-Struct-Memorandum-1U
	2543 z formuláře 5524-56-OR-Projekt ET-Struct-Memorandum-2U
	2544 z formuláře 5479-56-OM-ŘSD škodní smlouva-1U
	2545 z formuláře-56-OM-dražby-1U
	2546 z formuláře 5261-56-OM-převod jednotek-1U
	2547 z formuláře 5253-56-OM-kryty CO privatizace-1U
	2554 z formuláře 5490-56-OM-Převod částí pozemků-Arslan Kreci-1U
	2558 z formuláře 5322-OSo-zřizovací listina-1U
	2559 z formuláře 5482-56-OE-Seznam PO- odvod zdrojů IF do rozpočtu zřizovatele-1U
	2560 z formuláře 5510-56-OE-seznam postupovaných pohledávek-1U
	2565 z formuláře 5541-56-OO-změna OZV omezení hazardu - 1U
	2571 z formuláře 5504-56-OR-Projekt Regenerace zeleně na hřbitově v Karviné-Mizerově - dodatek č. 1-1U
	2571 z formuláře 5504-56-OR-Projekt Regenerace zeleně na hřbitově v Karviné-Mizerově - dodatek č. 1-2U
	2572 z formuláře 5476-56-OR-Projekt Energetické úspory I - 1U
	2572 z formuláře 5476-56-OR-Projekt Energetické úspory I - 2U
	2577 z formuláře 5470-56-OM-Zřízení věcného břemene-Kniezkovi-dodatek č. 1-1U
	2577 z formuláře 5470-56-OM-Zřízení věcného břemene-Kniezkovi-dodatek č. 1-2U
	2580 z formuláře 5500-56-OM-Pronájem části pozemku-Pavlína Mikulková-1U
	2582 z formuláře 5480-56-OM-SŽDC-1U
	2583 z formuláře 5491-56-OM-NB DPS čp. 1252-1254-1U
	2583 z formuláře 5491-56-OM-NB DPS čp. 1252-1254-2U
	2588 z formuláře 5509-56-OE-Rozpočová opatření-1U
	2589 z formuláře 5506-56-OO-změna zásad ceny stání-1U
	2590 z fromuláře 5505-56-OO-Změna Nařízení č  8-2005-1U




